
Smlouva o dílo 

P řestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ě šti n. Oslavou 

Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p ředpisů  

(dále jen ‚občanský zákoník") 

na akci „Přestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti nad Oslavou na Kulturní a spole čen-
sko-sportovní centrum" 

1. Smluvní strany 

(dále společně  jen smluvní strany«) 

Objednatel: 	 Město Náměšť  nad Oslavou 

se sídleni: 	 Masarykovo nám. 104, 675 71 Nám ěšť  nad Oslavou 

zastoupené: 	 Vladimír Měrka, starosta města 

zástupce pro věci technické: 

lČ/DlČ : 	 00289965/CZ00289965 

bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále také Objednatel") 

Zhotovitel: 
	

ATOS, spol. s.r.o. Ledeč  nad Sázavou 

se sídlem: 
	

Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč  nad Sázavou 

zastoupený: 
	

Ing. Jaroslavem Brodilem, Miroslavem Tichým a Marii Duškovou - 
jednateli 

zástupce pro věci technické: 

Tel. /fax: 

lČ : 

DIČ : 

bankovní spojení: 

č íslo účtu: 

569 731 200 1 569 720 887 

620 28 081 

CZ62028 081 

zápis v obchodním rejst říku: 	vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 7007 

(dále také „Zhotovitel) 

V případě  změny údajů  uvedených v záhlaví této Smlouvy ( č lánek 1)je povinna smluvní strana, u 
které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to pr ůkazným způsobem a bez zbyteč-
ného odkladu. V p ř ípadě , že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke Škod ě , za-
vazuje se strana, která Škodu zp ůsobila, tuto škodu nahradit. 

1 



Smlouva o dílo 

P řestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti n. Oslavou 

2. P ředmět díla 
Zhotovitel se zavazuje provést na sv ůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo ‚P řestavba stávající 
budovy Sokolovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a spole čensko-sportovní centrum" a ob-
jednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu. 

2.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace „P řestavba stávající budovy Soko-
lovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní centrum", v č . soupisu prací, dodá-
veka služeb s výkazem výměr vypracované společností TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576151, 
746 01 Opava, lČ  25849204 v 1212017 a život památkám ops. Široká 376, 588 32 Brtnice 
lČ :02044200 v 0812020 a bude proveden v souladu se specifikacemi prací a materiál ů  uvedených v 
zadávací dokumentaci ve řejné zakázky včetně  projektové dokumentace a v soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb výše uvedené akce. 
P ředmětem stavební akce je realizace vlastních stavebních úprav stávající budovy Sokolovny v roz-
sahu patrném z výkresové dokumentace - bez jižní p řístavby. V rámci samostatných investičních akcí 
bude objednatel realizovat vodovodní a kanalizační přípojku, ve řejné osvětlení a vybavení interiéru. 
Vnitřní rozvody vody a kanalizace končí v rámci soutěžené zakázky p řed vnější hranou základových 
konstrukcí stavby. Dopojeni p řípojek bude koordinováno, stejně  tak i dodávka vnit řního vybavení 
(např. šatna, kuchy ňské linky) Koordinační č innost je zohledněna ve výkazu výměr 60 hodinami č in-
nosti s pevně  nastavenou jednotkovou cenou 500 Kč/hod. Projektová dokumentace v listinné podob ě , 
v souladu s požadavky Vyhlášky č. 16912016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace ve řejné zakázky 
na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vým ěr bude zhotoviteli 
předána nejpozději v den předání staveniště . Pokud bude p řed zahájením prací a dodávek nebo v je-
jich průběhu zjištěn rozpor mezi projektovou dokumentaci a soupisem stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výmě r, budou p ředmětné práce a dodávky up řesněny projektantem p ředmětu díla. 
Případné změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem zp ůsobem stanoveným touto 
smlouvou. Dodávkou p ředmětu díla se pro ú čely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiál ů  
nutných k řádnému provedení díla. 

2.2. Součást dodávky stavby je rovn ěž: 

	

2.2.1. 	Projektová dokumentace skutečného provedení stavby: 
Dokumentace skutečného provedení díla bude p ředána ve čtyřech vyhotoveních v grafické (tišt ěné) 
podobě  a jednou v digitální podob ě  ve formátech pdf a dwg. Dokumentace skutečného provedení 
bude provedena podle vyhl. č . 49912006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění, a následujících 
zásad: 
Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objekt ů  a provozních soubor ů  bu-
dou zřetelně  vyznačeny všechny zm ěny, k nimž došlo v pr ů běhu zhotovení díla. Ty části projektové 
dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným zm ěnám, budou označeny nápisem 
„beze změn". Každý výkres dokumentace skute čného provedeni stavby bude opatřen jménem a p ří-
jmením osoby, která zm ěny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele. U výkres ů  obsahujících 
změnu proti projektu pro provedení stavby bude p řiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání 
změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko. 
Součásti dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace v četně  přívod ů , přípojek, 
komunikaci, podzemních i nadzemních vedení v areálu Staveništ ě  s údaji o hloubkách uložení sítí 
(tato část bude i v digitální podob ě  dle požadavků  správců  sítí). 
Vyhotovení dokumentace skute čného provedení stavby p řipravené k potvrzení stavebním ú řadem ve 
čtyřech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazn ě  označena „dokumentace skuteč-
ného provedení" a bude opat řena razítkem a podpisem odpov ědného a oprávněného zástupce zhoto-
vitele s autorizací. V p řípadě  připomínek stavebního ú řadu v rámci schvalovacího řízení zhotovitel do-
piní, event. přepracuje bezúplatně  dotčenou část dokumentace skute čného provedení. 

	

2.2.2. 	Geodetické zaměřeni díla: 
Součástí tohoto zaměření jsou: 
- geodetické zam ěření skutečného provedení díla 
- geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí 
- doklady o vytýčení  stavby 
Bude provedeno vytýčení stavby oprávn ěným zeměměř ickým technikem, který vystaví protokol o vytý-
čení stavby. Ten bude p ředán objednateli. 
Geodetické zaměření (polohopisné a výškopisné) skute čného provedení díla bude provedeno a ov ě-
řeno oprávn ěným zeměměřickým inženýrem a bude předáno zadavateli čtyřikrát v grafické a jedenkrát 
v digitální podobě  ve formátech dwg a pdf. 



Smlouva o dílo 
P řestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti n. Oslavou 

Geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí bude proveden a ov ěřen oprávněným zeměměřic-
kým inženýrem, opatřen souhlasem příslušného katastrálního ú řadu a bude předán zadavateli šestkrát 
v grafické ajedenkrát v digitální podobě . 

2.2.3. 	Mimo všechny definované č innosti pat ří do dodávky stavby i následující práce, čin- 
nosti a povinnosti nutné k řádnému provedení díla, a to zejména: 

- zajištění spinění podmínek z územního rozhodnuti, ze stavebního povolení včetně  stanovisek dotče-
ných orgán ů  státní správy a vyjád ření správců  inženýrských sítí, 
- zajištění spinění zadávacích podmínek, 
- zajištění veškerých povolení a dopravních zna čení souvisejících se stavbou vyvolaným zvýšeným 
provozem na pozemních komunikacích v okolí staveništ ě  
- zajištěni používání ucelených stavebních systém ů  dle technických listů  a technologických podmínek 
výrobců  s povinností předložit tyto doklady objednateli před zahájením provádění, 
- zajištěni předkládání technologických postup ů  provádění zpracovaných oprávněnou osobou vždy 
před započetím montáží, 
- zajištění prů běžné likvidace odpad ů  prostřednictvím oprávn ěného subjektu, 
- zajištění a provedení veškerých obvyklých opat ření proti vnikání prachu, neč istot a nadměrného 
hluku souvisejícího se stavbou do okolí, a to na vlastní náklady, 
- uvedení všech povrch ů  dotčených stavbou do p ůvodního stavu (související stavební objekty, komu-
nikace, chodníky, zele ň , mobiliář, apod.), 
- zajištění řádné likvidace všech odpad ů  na stavbě  vzniklých včetně  zajištění všech doklad ů  o řádné 
likvidaci odpadu, 
- zajištění ochrany dotčených dřevin bedněním, 
- zajištění dodržování limitů  pro hlučnost podle hygienických p ředpisů  a pokyn ů  objednatele pro prová-
dění prací ve vazbě  na okolní provoz, zejména pokud se týká p řesných časových limitů  pro provád ění 
některých prací, 
- předloženi Časového a finan čního plánu (harmonogramu prací). Časový plán bude zpracován v sou-
ladu s požadavky Objednatele a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Zhotovitel je povinen Časový a 
finanční plán průběžně  aktualizovat, 
- zajištění Staveniště  dle odst. 3.5. této Smlouvy 
Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, č innosti a práce jsou zahrnuty do rozpo čtu a nabídkové 
ceny zhotovitele. 
Dílo musí spinit a být v souladu s platnými a doporu čenými ČSN, zákony, vyhláškami, na řízeními 
vlády a jinými právními p ředpisy, zejména hygienickými, protipožárními a p ředpisy týkajícími se bez-
pečnosti práce, které se vztahují na provád ění díla, na dobu jeho životnosti a jeho provozování. 

2.3. Rozsah a kvalita p ředmětu díla je dána: 
a) výše uvedenou projektovou dokumentací, včetně  soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

včetně  výkazu výmě r 
b) příslušnými normami a p ředpisy platnými v době  provádění díla, 
C) touto smlouvou 
d) nabídkou zhotovitele p ředloženou do zadávacího řízení 

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci p ředmětu díla provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, 
kterých je t řeba trvale nebo dočasně  k zahájeni, dokončení a předání p ředmětu díla včetně  jeho sou-
částí specifikovaných v odst. 2.2., Č l. 2. této Smlouvy. 

2.5. Zhotovitel zabezpeč í provádění díla tak, aby v souvislosti s provád ěním díla nedošlo ke zra-
nění osob a škodám na majetku osob a subjektů  užívajících objekty a pozemky dotčené stavbou, k 
poškození stávajících staveb, jejich sou částí, za řízeni a přilehlých pozemk ů . P řípadné Škody vzniklé v 
souvislosti s provád ěním předmětu díla uhradí na sv ůj náklad zhotovitel. 

2.6. Budou-li p ři realizaci díla vynuceny zm ěny, dopl ňky nebo rozší ření předmětu díla (tzv. Ví-
cepráce), jejichž potřeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou pé č i ne-
mohl předvídat, je zhotovitel povinen do 3 pracovních dn ů  od zápisu těchto změn, doplňků  nebo rozší-
ření předmětu díla do stavebního deníku, provést soupis zm ěn, dopl ň ků  nebo rozší ření, ocenit jej po-
stupem uvedeným v této Smlouvě  (odst. 4.4, bod 4.4.2.3) a p ředložit tento soupis objednateli k odsou-
hlasení. Po jeho odsouhlaseni formou dodatku ke smlouv ě  o dílo a podpisu obou smluvních stran má 
zhotovitel povinnost tyto zm ěny realizovat a má právo na jejich úhradu. 
V případě  změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou urč ité práce, dodávky nebo služby prove-
deny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek č i služeb odečtena z celkové ceny 
za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v Položkových rozpo čtech. 
Soupis Méněprací a Viceprací bude zaznamenávám pr ůběžně  po celou dobu realizace díla. 

2.7. Pokud změny, doplňky nebo rozší ření předmětu díla p řekroč í 10 % z celkové sjednané ceny 
díla a zástupce objednatele ve věcech technických bude zápisem do stavebního deníku tyto změny, 



Smlouva o dílo 
P řestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti fl. Oslavou 

doplňky nebo rozší řeni p ředmětu díla požadovat v době  do 60 kalendá řních dnů  před termínem do-
končení díla uvedeným v této smlouv ě , má zhotovitel nárok požadovat na objednateli p řiměřené pro-
dloužení termínu dokončeni díla. V p řípadech mimo rámec těchto limitů  (tj. změny nepřekroč í 10 % z 
celkové ceny díla nebo v p řípadě  překročení ceny o více než 10 % z ceny díla bude tento požadavek 
oznámen nejmén ě  60 kalendá řních dnů  před dokončením díla) je zhotovitel povinen na tyto zm ěny, 
doplňky a rozší ření předmětu díla přistoupit a dílo dokonč it v termínu dle této smlouvy. 

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah p ředmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto ujed-
nání přistoupit. V d ůsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající nerealizo-
vané části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně  jako v případě  Méněpraci 
dle odst. 2.6. Smlouvy. 

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v piném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje tako-
vými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel jako osoba odborn ě  způsobilá provede nejpozději před zahájeni prací na p říslušné části 
díla kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace se soupisem stavebních 
prací, dodávek a služeb včetně  výkazu výměr a upozorní objednatele bez zbyte čného odkladu na pří-
padné rozdíly p řed zajištěním materiál ů  a dodávek potřebných pro dodávku p ředmětu díla, č i na zjiš-
těné zjevné vady a nedostatky. Touto kontrolou však není dot čena odpovědnost objednatele za správ-
nost předané dokumentace. P řípadný soupis zjišt ěných vad a nedostatků  předané dokumentace, 
včetně  návrh ů  na jejich odstran ění a dopadem na cenu díla p ředá zhotovitel p řed zahájením prací na 
příslušné části díla objednateli. 

2.10. Prokáže-li se p ři piněni veřejné zakázky, že položkové rozpo čty, přes posouzení nabídek v 
rozsahu soupisu stavebních prací, neobsahují všechny položky, které byly obsahem sout ěžního sou-
pisu stavebních prací, dodávek a služeb v četně  výkazu výměr, má se vždy za to, že práce a dodávky 
definované těmito položkami soupisů  jsou zahrnuty v ceně  ostatních položek položkových rozpo čtů . 

2.11. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou m ě l provádět poddodavatel, prostřednic-
Mm něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení ve řejné zakázky, jež je předmětem této 
smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nespl ňujícím p říslušnou kvalifikaci. V p řípadě , že zhotovitel 
hodlá změnit osobu poddodavatele, prost řednictvím kterého prokazoval v zadávacím řízeni kvalifikací, 
je povinen si před uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Žádost 
o změnu poddodavatele bude p ředkládána Objednateli pouze ve výjime čných případech. Nový poddo-
davatel musí před uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespo ň  v rozsahu, 
jakým prokazoval kvalifikaci p ůvodní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro zm ěnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.12. Zhotovitel není oprávn ěn provádět část díla subdodavatelem v těch případech, které m ě l pro-
vádět vlastními kapacitami. V p řípadě , že zhotovitel hodlá změnit způsob dodávky části stavby, je po-
vinen si p řed uzavřením smlouvy s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Žádost o 
změnu bude p ředkládána Objednateli pouze ve výjime čných případech. Nový poddodavatel musí p řed 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespo ň  v rozsahu, jakým prokazoval 
kvalifikaci původní dodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro zm ěnu dodavatele bude pova-
žováno za hrubé porušení smlouvy. 

2.13. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani tech-
nologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu p řípadnému upřesnění a 
přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Sou časně  se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že p ři realizaci 
díla nepouže žádný materiál, o kterém je v dob ě  jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel 
uč iní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě  nápravu a nést veškeré náklady s 
tím spojené. Objednatel si vyhrazuje odsouhlasení výb ěru obklad ů , dlažeb, podlahových krytin, barev -
ného řešení všech kone čných povrchových úprav, svítidel a ostatních dodávek, které jsou sou částí 
stavby. Materiály použité pro stavbu budou vždy v nejvyšší t řídě  jakosti. 

2.14. Pokud Objednatel v jakékoliv dokumentaci č i podkladech souvisejících se zhotovením díla 
odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a p říjmení, specifická označení výrobků  a služeb, 
které platí pro určitou osobu, p říp. její organizační složku za p říznačné, patenty na vynálezy, užitné 
vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pak Zhotovitel m ůže při realizaci 
díla použit bud stejné materiály, technické a technologické postupy a řešení a nebo m ůže Zhotovitel 
použít také i jiné materiály, jiné technické a technologické postupy a řešeni, která jsou však kvalita-
tivně , technicky a technologicky stejná, obdobná a nebo lepší, než řešení na n ěž Objednatel odkazuje 
v rámci projektových dokumentací, technických dokumentací, soupis ů  stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazy výměr a dalších dokument ů  potřebných pro zhotovení díla. 



Smlouva o dílo 
P řestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti n. Oslavou 

3. Termín a místo pinění, staveniště  
3.1. Místo pinění: pozemek par. č . st . 287, stavební objekt ů. p. 259, katastrální území Nám ěšť  nad 

Oslavou. Adresa místa: Sadová č. p. 259, 675 71 Náměšť  nad Oslavou 
3.2. Práce budou zahájeny po řádném ukončení zadávacího řízení a uzavření smlouvy o dílo 

a po předání staveniště  - 04.01 .2021 
Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na díle dnem p ředání staveništ ě , ke kterému bude Ob-
jednatelem vyzván s desetidenním p ředstihem. Zhotovitel je povinen vždy p řikládat dílu nejvyšší prio-
ritu; to znamená, že Zhotovitel nebude p řikládat vyšší prioritu jinému dílu než tomuto dílu. 

3.3. Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně  provést, ukončit a předat Objednateli ve lh ůtě  do 
18 měsíců  od předání staveniště  - do 04.07.2022 
Zhotovitel vypracuje jako p řílohu smlouvy o dílo finan ční a časový harmonogram prací, v němž stanoví 
dva závazné milníky p ředmětu pinění. Harmonogram prací bude aktualizován v souladu s Č l. 2.2.3 této 
smlouvy včetně  jím stanovených milníků . 

3.4. Termíny pro zahájení a dokončeni prací mohou být prodlouženy, jestliže p řerušení prací bylo 
zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezavin ěnými zhotovitelem. 

3.5. Staveniště  
- objednatel vyzve písemn ě  zhotovitele k převzetí staveniště  a zhotovitel je povinen p řevzít staveniště  
nejpozději do 10 kalendářních dnů  Od výzvy objednatele. Staveniště  odevzdá objednatel zhotoviteli 
tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provád ět práce v rozsahu uvedeném ve smlouvě  o dílo, 
- zhotovitel je povinen zajistit souč innost vedoucí k p ředání staveniště , o předání a převzetí staveniště  
vyhotoví objednatel písemný záznam v souladu s vyhl. Č . 49912006 Sb.,o dokumentaci staveb, v plat-
ném zněni, který obě  strany podepíši. Za den p ředání staveniště  se považuje den, kdy dojde k obou-
strannému podpisu p říslušného protokolu, 
- provozní, sociální a p řípadně  i výrobní za řízení staveniště  zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými 
potřebami, v souladu s projektovou dokumentací p ředanou objednatelem 
a v souladu s požadavky objednatele. Náklady na vybudování, zprovozn ění, údržbu, likvidaci a vykli-
zení zařízení staveništ ě  jsou zahrnuty ve sjednané cen ě  díla, 
- oplocení staveništ ě  a zajištění bezpečnosti bude provedeno v souladu s na ř ízením vlády Č . 59112006 
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpe čnost a ochranu zdraví p ři práci na staveništích, ve 
znění na řízení vlády č . 13612016 Sb., 
-jako součást zařízení staveniště  zajistí zhotovitel i rozvod pot řebných médií na staveništi a jejich p ři-
pojení na odběrná místa určená objednatelem. 
- zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, osobám vykonávajícím funkci technického dozoru sta-
vebníka, autorského dozoru a funkci koordinátora bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci (dále jen „ko-
ordinátor BOZP") podmínky nezbytné pro výkon jejich funkce p ři realizaci díla, a to v p řiměřeném roz-
sahu, 
- zhotovitel je povinen užívat staveništ ě  pouze pro účely související s provád ěním díla a p ři užívání 
staveniště  je povinen dodržovat veškeré právní p ředpisy, 
- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště  k ubytování nebo nocování osob, 
- veškerá pot řebná povoleni k užívání ve řejných ploch, p řípadně  rozkopávkám, p řekopům č i protlak ům 
veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel na svou odpovědnost a nese veškeré p řípadné poplatky, 
- zhotovitel odstraní neprodlen ě  veškerá zneč ištění a poškození komunikací a ploch, ke kterým došlo 
provozem zhotovitele nebo jeho podzhotovitele, 
- zhotovitel je povinen prů běžně  ze staveniště  odstraňovat všechny druhy odpad ů , stavební suti a ne-
potřebného materiálu. Zhotovitel je rovn ěž povinen zabezpeč it, aby odpad vzniklý z jeho Č innosti nebo 
stavební materiál nebyl umís ťován mimo staveniště  a byl likvidován v souladu s platnými p říslušnými 
předpisy, 
- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpe čnostní a hygienická opat řeni a požární 
ochranu staveništ ě  i prováděného díla, a to v rozsahu a zp ůsobem stanoveným p říslušnými p ředpisy 
- zhotovitel je povinen odstranit za ř ízení staveniště  a vyklidit staveništ ě  nejpozději do 10 kalendá řních 
dnů  ode dne p ředání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 
- nevyklidí-li zhotovitel staveništ ě  ve sjednaném termínu, je objednatel oprávn ěn zabezpeč it vyklizení 
staveniště  třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 21 dn ů  Od obdrženi 
vyúčtování těchto prací. 



Smlouva o dílo 

P řestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti ti. Oslavou 

4. Cena za dílo 
4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto: 

Cena díla bez DPH celkem: 37 700 000 Kč  
slovy: třicet sedm milion ů  sedm set tisíc korun českých 
DPH (21%) : 7 917 000 Kč  
Cena díla vč . DPH celkem: 45617 000 Kč  
DPH bude účtována dle příslušné sazby dle zákona č . 23512004 Sb. ve znění platném ke dni povin-
nosti přiznat daň . 

4.2. Cena za provedení díla uvedená v této smlouv ě  je cena nejvýše p řípustná s možností změny 
pouze v případech stanovených v této smlouvě  a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, potřebné pro provedení p ředmětu díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, za ř í-
zením staveniště , ostatní náklady související s pin ěním zadávacích podmínek. Tato cena vyplývá z 
nabídky účastníka vybraného v souvislosti s ukon čením zadávacího řízení pro zadání ve řejné zakázky 
a obsahuje veškeré náklady zhotovitele pot řebné k provedení díla. 
Jednotkové ceny uvedené v Položkových rozpo čtech (oceněném soupisu prací) jsou pevné a platné 
po celou dobu realizace díla. 

4.3. Město Náměšť  nad Oslavou jako objednatel prohlašuje, že se v p ř ípadě  realizace projektu 
„Přestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní 
centrum "dle § 5) odst. 3) Zákona č . 23512004 Sb., o dani z p řidané hodnoty (dále jen zákon o DPH), 
nepovažuje za osobu povinnou k dani. 

4.4. Podmínky pro p řekročení ceny za dílo 

	

4.4.1. 	Sjednaná cena je cenou nejvýše p řípustnou a m ůže být překročena z důvod ů  níže 
uvedených, a to za níže uvedených podmínek: 
4.4.1.1. pokud po podpisu smlouvy a p řed uplynutím Lh ů ty pro dokončeni předmětu pinění do-
jde ke změně  daňových p ředpisů  ve vztahu k přenosu daňové povinnosti; 
4.4.1.2. pokud se při provádění předmětu pinění díla vyskytne potřeba Dodatečných staveb-
ních prací (Víceprací), které nebyly v době  sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadá-
vacích podmínkách, jejich pot řeba vznikla v d ůsledku okolností, které zadavatel jednající s nále-
žitou péč í nemohl předvídat, č i budou-li při realizaci zjišt ěny skutečnosti odlišné od dokumen-
tace předané objednatelem (nap ř. neodpovídající geologické údaje, apod.). 
4.4.1.3. pokud objednatel požaduje práce, které nejsou zahrnuty v p ředmětu díla 

	

4.4.2. 	Způsob sjednání zm ěny ceny (Změnový list): 
4.4.2.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné p řekročení sjednané ceny z d ů -
vodu vzniku Víceprací, je zhotovitel povinen sestavit Zm ěnový list a v něm popsat d ůvody a 
okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a p ředložit jej objednateli k odsouhlasení. Pro ocen ění Vícepracíje zhotovitel povinen oce-
nit podrobný položkový rozpo čet změny vypracovaný projektantem (autorským dozorem) ve 
shodné struktu ře a formátu jako byl vypracován soupis stavebních prací, dodávek a služeb. 
Změna ceny díla bude sjednána v souladu s platnými právními p ředpisy, nabídkou a zadávací 
dokumentací. 
4.4.2.2. Změna sjednané ceny je možná pouze v p řípadě , kdy objednatel písemně  odsouhlasí 
Změnový list a teprve poté, když prob ěhnou úkony objednatele stanovené zákonem č . 
13412016 Sb., o ve řejných zakázkách, ve znění pozdějších p ředpisů  (dále jen ZZVZ), pro za-
dání dodatečných stavebních prací, bude uzav řen příslušný dodatek smlouvy. 
4.4.2.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpo čtech obsaženy 
nejsou, pak bude jejich cena stanovena nejvýše podle jednotkových cen obecn ě  dostupné ce-
nové soustavy, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjišt ěny, snížené o 10% a 
zaokrouhlené na dvě  desetinná místa; nebo maximáln ě  do výše cen v místě  a čase obvyklých, 
pokud nebudou Vícepráce v cenové soustav ě  uvedeny. Cena v místě  a čase obvyklá bude zho-
tovitelem při dodatečném zajišťování podzhotovitelských prací (p řípadně  i nestavebních) dolo-
žena nabídkami min. 2 dodavatel ů  (netvořících koncern se zhotovitelem), nebo nabídkou p řed-
loženou objednatelem. Tato cena bude navýšena o koordina ční p řirážku ve výši do 5% z ceny 
těchto prací. 

Konečná cena takových prací, výkon ů  či dodávek bude vždy písemně  odsouhlasena s objednatelem 
postupem dle této smlouvy. 

6 



Smlouva o dílo 
Přestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti n. Oslavou 

S. Financování 
5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu. 
5.2. Cena za dílo bude hrazena pr ůběžně  na základě  daňových doklad ů  (dále jen „faktur") vysta-

vených Zhotovitelem zpravidla 1 x m ěsíčně , p řičemž datem zdanitelného pin ění je poslední den p ří-
slušného m ěsíce. 

5.3. Postup plateb 

	

5.3.1. 	Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozd ěji do pátého dne následujícího b ěžného 
měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se zp ůsobem sjednaným ve smlouvě . 

Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjád řit a po odsouhlasení objednatelem vystaví zhotovitel 
fakturu nejpozd ěji do 15 kalendá řních dn ů  od posledního dne účtovaného měsíce. Nedílnou sou částí 
faktury musí být soupis provedených prací odsouhlasených objednatelem a technickým dozorem. Bez 
tohoto soupisu je faktura neúpiná. 

	

5.3.2. 	Nedojde-li mezi oběma stranami k dohod ě  při odsouhlasení množství nebo druhu pro- 
vedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo 
k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsou-
hlaseny, je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající 
část faktury nem ůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplýva-
jící z peněžitého dluhu Objednatele. 

	

5.3.3. 	Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohod ě  ojejich provedení nebo u kterých nedo- 
šlo k dohod ě  o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem v samostatném ří-
zení, ze kterého po řídí zápis s uvedením d ůvod ů  obou stran. 

5.4. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dn ů  po jejich doručení objedna-
teli, př ičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele. Pen ěžitý 
závazek (dluh) Objednatele se považuje za spin ěný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet Zho-
tovitele. 

5.5. Platby za Vícepráce 

	

5.5.1. 	Pokud se na díle vyskytnou Vícepráce, s jejichž provedením Objednatel souhlasí, 
musí být jejich cena fakturována samostatn ě . 

	

5.5.2. 	Faktura za vícepráce musí kromě  jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsaho- 
vat i odkaz na dokument, kterým byly Vícepráce sjednány a odsouhlaseny. 

5.6. Náležitosti da ňových doklad ů  (faktur) 

	

5.6.1. 	Faktura musí mít náležitosti da ňového dokladu podle zákona o DPH. 

	

5.6.2. 	Zhotovitel je povinen přiložit k jednotlivým fakturám soupis skute čně  provedených 
prací odsouhlasených objednatelem a technickým dozorem. Bez tohoto soupisu je faktura neú-
piná. Zhotovitel rovn ěž předloží s poslední fakturou soupis doklad ů  představujících průběh fak-
turace celého díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat min. výčet vystavených faktur s 
uvedením jejich č ísla, data vystavení, ceny bez DPH, údaje o sazb ě  DPH, rekapitulaci dosud 
zaplacených vyfakturovaných částek. 

	

5.6.3. 	Zhotovitel je povinen uvád ět v jednotlivých fakturách název akce „Přestavba stávající 
budovy Sokolovny v Náměšti nad Oslavou na Kulturní a společensko-sportovní centrum" 

5.7. V případě , že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, bude tato vyú čto-
vána vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodleni trvat kratší dobu, bude sankce ú čtována podle sku-
tečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dn ů  ode dne doručení vyúčtování 
smluvní straně  v prodlení. 

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyú čtovaných smluvních 
pokut mohou být vzájemně  započteny vůč i pohledávkám vyplývajícím z částek vyfakturovaných jako 
cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen uhradit. 

6. Stavební deník, kontrolní dny 
6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních p ředpisů  (vyhl. č . 499/2006 

Sb., o dokumentaci staveb, p ř íloha č . 16), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákon ě  ajeho 
prováděcích předpisech. Stavební deník musí mít pracovníci provádějící práce trvale na staveništi. 
Povinnost vést stavební deník kon č í odstraněním vad zjištěných př i předávání díla. 

6.2. Veškeré listy stavebního deníku musí být vzestupn ě  oč íslovány. 
6.3. Zápisy do stavebního deníku č itelně  zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy 

byly práce provedeny nebo v den, kdy nastaly okolnosti, které jsou p ředmětem zájmu, resp. jsou z po-
hledu prováděni díla významné. Mezi jednotlivými záznamy ve stavebním deníku nesmí být vyne-
chána volná místa. Mimo stavbyvedoucího m ůže do stavebního deníku provád ět potřebné záznamy 



Smlouva o dílo 
P řestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti n. Oslavou 

pouze objednatel, zástupce objednatele pro v ěci technické, technický dozor stavebníka, koordinátor 
BOZP, příslušné orgány státní správy a osoby ur čené právními p ředpisy. 

6.4. Nesouhlas ĺ-li zhotovitel se zápisem, který uč inil objednatel nebo jeho zástupce do stavebního 
deníku, musí k tomuto zápisu p řipojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pracovních dn ů , jinak se má za 
to, že s uvedeným zápisem souhlasí. 

6.5. Objednatel je povinen vyjad řovat se k zápisům ve stavebním deníku u č iněným zhotovitelem 
nejpozději do 5 pracovních dn ů . 

6.6. 6.6. 	Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale m ůže sloužit jako podklad pro 
vypracování dodatků  a změn smlouvy. 

6.7. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech ne-
zbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně  však 1 x týdn ě . Organizaci kontrolních dn ů  zajistí po-
věřený subjekt stavebníka - technický dozor stavebníka. Pokud Objednatel rozhodne o jiné 

frekvenci konáni Kontrolních dn ů , je Zhotovitel povinen na tuto Četnost p ř istoupit. 
6.8. Kontrolních dn ů  jsou povinni se zú častnit zástupci objednatele a zhotovitele v četně  podzhoto-

vitelů  a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dn ů  je pověřen objednatel. 
6.9. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a 

finančního pinění provádění prací, p řipomínky a podn ěty osob vykonávajících funkci technického do-
zoru stavebníka, autorského dozoru, koordinátora BOZP a stanovení p řípadných nápravných opat ření 
a úkolů . 

6.10. Objednatel poř izuje z kontrolního dne zápis o jednání v českém jazyce, př ičemž těmito zápisy 
nelze měnit tuto smlouvu ani její p ř ílohy. 

7. Předání a p řevzetí p ředmětu díla 
7.1. Převzetí p ředmětu díla bude provád ěno v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou. 

Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro ú čely p řejímky a p ředložit objednateli ke každé části 
díla zejména: 
- projektovou dokumentaci skute čného provedení v rozsahu dle odst. 2.2.1. Smlouvy, 
- geometrické zam ěření díla v rozsahu dle odst. 2.2.2. Smlouvy, 
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, licence, prohlášení o shod ě  a prohlášení o vlastnostech 
výrobků , protokoly o m ěření, protokoly o zkouškách, protokoly o zaškolení obsluhy, provozní řády a 
případná zaměření požadované ke kolaudaci stavby stavebním ú řadem dotčenými orgány státní 
správy a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na p říslušných ú řadech na svůj náklad 
- seznam stroj ů  a zařízení, které nejsou sou částí stavby aisou p ředmětem pinění této smlouvy, jejich 
pasporty, návody k obsluze v českém jazyce a záru ční listy, doklady prokazující technické parametry a 
jakost použitých materiál ů , které musí být v souladu s požadavky zadávací dokumentace a p ř ípadným 
upřesněním objednatele, dle předchozích ustanovení této smlouvy, 
- kompletní stavební deník v originále, vedený podle platných právních p ředpisů . 
- doklady o likvidaci odpad ů  (není p ř ípustné čestné prohlášení o likvidaci odpad ů  v souladu se záko-
nem č . 18512001 Sb., o odpadech, v platném zn ěni). 
Bez výše uvedených doklad ů , dokumentací, revizí a protokol ů  nelze považovat dílo za dokon čené a 
schopné předání. 

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejmén ě  5 pracovních dn ů  předem k převzetí kom- 
pletně  dokončeného p ředmětu díla. Objednatel je povinen zorganizovat p ředání a p řevzetí díla, p řizvat 
k p ředání a p řevzetí díla osobu vykonávající funkci technického dozoru stavebníka, osobu vykonáva- 
jící funkci autorského dozoru, koordinátora BOZP a projektanta, po řídit protokol o předání a p řevzetí. 

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude-li vy-
kazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout p řevzetí díla (stavby) pro 
ojedině lé drobné vady, které samy o sobě  ani ve spojeni s jinými nebrání užívání stavby funk čně  nebo 
esteticky, ani její užívání podstatným zp ůsobem neomezují ani nebrání dodávce a montáži vybavení 
novostavby sportovní haly ( patrn ě  uvízlo z p ředešlé smlouvy ) za ú čelem zahájení provozu. Ty zhoto-
vitel odstraní do 10 pracovních dn ů  od data předání a p řevzetí díla, pokud se strany nedohodnou ji-
nak. 

7.4. Drobnými vadami ve smyslu bodu 7.3. této Smlouvy nejsou odchylky v kvalit ě  a parametrech 
díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými technickými normami (ČSN), 
technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecn ě  závaznými předpisy, které se vztahují 
ke zpracovávanému dílu. 

7.5. K p ředání a p řevzetí díla jsou oprávn ěni pracovníci objednatele a zhotovitele pov ěření jednat v 
technických věcech dle této smlouvy 

7.6. Objednatel bude p řejímat a zhotovitel p ředávat dokončené dílo v místě  jeho provádění v sou-
ladu s odst. 3.3. smlouvy. 



Smlouva o dílo 
P řestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti r-u. Oslavou 

7.7. Případná Dohoda o p ředčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o p ředání a pře-
vzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční lhůty. 

7.8. O předání díla sepíší obě  smluvní strany v místě  předání díla p ředávací protokol, který bude 
obsahovat zejména tyto náležitosti: 
- označení smluvních stran, 
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto p řebírá, nebo popis vad a prohlášení objed-
natele, že dílo z d ůvodu těchto vad nepřebírá, 
- soupis případných vad a nedodě lků , 
- datum podpisu p ředávacího protokolu, 
- podpis osobou pov ěřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu objednatele, 
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu zhotovitele. 

7.9. Dnem podpisu p řejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo p ře-
vzít, přechází na objednatele nebezpečí Škody k předmětu díla a zač íná běžet 
záruční doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpov ědnost za škodu na realizovaném díle, ma-
teriálu, za řízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajiš ťované zhotovitelem, za škody vzniklé 
na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za Škody zp ůsobené v d ůsledku 
svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen ú častnit se úřední kolaudace. V případě  zjištění 
kolaudačních vad dotčenými orgány státní správy je zhotovitel tyto vady odstranit na sv ůj náklad v ter-
mínu stanoveném stavebním ú řadem. 

8. Ostatní podmínky smlouvy 
8.1. Objednatel je po celou dobu provád ění díla jeho vlastníkem. 
8.2. Nebezpeč í Škody na díle nese po celou dobu provád ění díla zhotovitel. 
8.3. Veškeré práce musí být provád ěny s ohledem na možnost pohybu osob a vozidel v okolí sta-

veniště . 
8.4. Objednatel, p řípadně  zástupce objednatele pro věci technické, jsou oprávněni v zájmu optima-

lizace provádění díla na řídit zhotoviteli zápisem do stavebního deníku, aby dílo, resp. jeho ur čené 
části (nap ř. práce vně  budovy) provádě l ve stanovených termínech. Zhotovitel je povinen takovéto na-
řízení akceptovat a dílo takto provádě t. 

8.5. Technický dozor stavebníka na stavb ě  nesmí provádět Zhotovitel. Osoba vykonávající Tech-
nický dozor stavebníka nesmí být se Zhotovitelem dle sou časně  platné legislativy nijak propojená. 
Po celou dobu provád ění díla zajišt'uje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta a koor-
dinátora BOZP na staveništi prost řednictvím těchto osob: 
Autorský dozor projektanta: 
-TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576151, 74601 Opava, lČ  25849204 
Osoba zajiš ťující č innost koordinátora BOZP bude oznámena zhotoviteli v den p ředání staveništ ě  zá-
pisem do stavebního deníku. 

8.6. Technický dozor stavebníka je oprávn ěn zejména k těmto úkon ům: 
- kontrolovat, zda práce jsou provád ěny v souladu se smluvními podmínkami, p říslušnými normami a 
obecnými právními p ředpisy, 
- upozorňovat zápisem do stavebního deníku nebo samostatným zápisem zaslaným elektronicky na 
zjištěné nedostatky, 
- dát pracovníkům zhotovitele p ř íkaz k zastavení prací v př ípadě , že zástupce zhotovitele není dosaži-
telný a je-li ohrožena bezpe čnost prováděné stavby, život, nebo hrozí-li jiné vážn ě  Škody, kontrolovat 
zakrývané konstrukce, p řejímat dokončené práce a uzav řít dohodu o opatřeních a termínech k odstra-
nění zjištěných vad. 

8.7. Zhotovitel je povinen zabezpeč it po vyzvání účast pověřených pracovníků  p ři kontrole prová-
děných prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a č init neprodleně  opatření k odstranění zjiš-
těných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné pinění 
smlouvy. 

8.8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé stran ě  v této souvislosti Škoda, kterou lze vymáhat samostatn ě . 

8.9. Zhotovitel se zavazuje dodržet p ři provádění díla veškeré podmínky a p ř ipomínky vyplývající 
ze stavebního řízení. Pokud nespiněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo t řetím osobám 
Škoda, hradí ji zhotovitel v piném rozsahu. 

8.10. Zhotovitel je povinen prokazateln ě  vyzvat technický dozor stavebníka (objednatele) ke kon-
trole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nep řístupnými, a to nejmén ě  pět pracov-
ních dn ů  před jejich zakrytím. Neu č iní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly 
zakryty nebo které se staly nep řístupnými na svůj náklad. 

9 



Smlouva o dílo 

P řestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti n Oslavou 

8.11. Pokud se objednatel p řes výzvu zhotovitele ke kontrole nedostaví, je zhotovitel oprávn ěn 
předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto p řípadě  objednatel dodatečně  požadovat jejich odkrytí, je 
zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Zp ůsobí-li tento postup zhotoviteli 
škodu nebo zpožd ění průběhu prací, má nárok na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluv-
ního času pinění. P ři zjištění vad v části rozkrytého díla nárok na úhradu nelze ze strany zhotovitele 
uplatnit. 

8.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke zp ůsobení Škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu 
opomenutí, nedbalostí nebo nespiněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo vyplývajících z 
této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbyte čného odkladu tuto Škodu odstranit a není-li to možné, 
tak finančně  uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

8.13. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu p řechází ze zhotovitele na objednatele postupným 
prováděním prací. 

8.14. Zhotovitel v piné mí ře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zam ěstnanců  a pod-
zhotovitel ů  v prostoru staveniště  a zabezpeč í jejich vybavení ochrannými pracovními pom ůckami a 
jejich poučení dle p říslušných právních p ředpisů . Zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré hygienické 
předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního prost ředí a protipožárních p ředpisů . 
Veškeré práce bude zhotovitel provád ět v souladu s na řízením vlády č. 59112006 Sb., o bližších mini-
málních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví p ři práci na staveništích, ve zn ění pozdějších 
předpis ů . P ři pracích je nutné dodržovat na řízeni vlády č. 36212005 Sb., o bližších požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví p ři práci na pracovištích s nebezpe č ím pádu z výšky nebo do hloubky ve 
znění pozdějších p ředpisů . Dále bude Zhotovitel provádět veškeré práce v souladu se zákonem č . 
30912006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci v pracovně-
právních vztazích a o zajišt ění bezpečnosti a ochrany zdraví p ř i č innosti, nebo poskytování služeb 
mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajišt ění dalších podmínek bezpe čnosti a ochrany zdraví p ř i 
práci) ve znění pozdějších p ředpisů . 

8.15. Zhotovitel je povinen poskytovat sou č innost koordinátorovi BOZP vykonávajícího č innost dle 
zákona č . 30912006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpe čnosti a ochrany zdraví p ři práci, ve znění 
pozdějších p ředpisů . V případě , že zhotovitel bude zajiš ťovat realizaci díla prost řednictvím podzhotovi-
tel ů , je povinen zavázat své podzhotovitele k poskytnutí sou č innosti ve stejném rozsahu. 

8.16. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje č i nářadí nutné k 
provádění díla a za řízení staveniště  proti poškození, ztrát ě  a krádeži. 

8.17. Objednatel je oprávn ěn kdykoliv během provádění díla provád ět kontrolu provád ěni díla a v 
př ípadě , že zjistí nedostatky pin ění, stanoví písemně  zhotoviteli termín k náprav ě . Pokud zhotovitel 
poruší tyto pokyny objednatele, je objednatel oprávn ěn 0cl této smlouvy odstoupit. 

8.18. Zhotovitel p ředloží prohlášení o shod ě  dle zákona č . 2211997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky, ve znění pozdějších p ředpisů , u materiál ů  připravených pro provád ění díla, a to ješt ě  před 
jeho zabudováním do díla. Nep ředloží-li toto prohlášení o shod ě , č i o vlastnostech výrobku, nesmí ma-
teriál zabudovat do díla, a pokud tak v rozporu s touto povinností u č iní, je povinen tento materiál na 
své náklady z díla odstranit, a to na základ ě  výzvy objednatele 

8.19. P ři nepinění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávn ěn, v nezbytně  nutných 
případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout, a to na ná-
klady zhotovitele. Rozumí se tím p ředevším, že objednatel provede nebo jinak zajisti provedení n ěkte-
rých Částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpe čnostních opatření apod. Takovýmto zásahem 
do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí osobou na základě  pokynu objednatele nej-
sou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovn ěž nezbavuje zhotoví-
tele odpovědnosti z jím p řevzaté záruky dle této smlouvy. 

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provád ění díla osobou na pozici Stavbyvedoucího inženýrem 
nebo technikem, který má pro tuto č innost oprávnění podle zákona č . 36011992 Sb., o výkonu povo-
lání autorizovaných architektů  a o výkonu povolání autorizovaných inženýr ů  a techniků  č inných ve vý-
stavbě , ve znění pozdějších p ředpisů , v oboru pozemní stavby a jeho každodenní p řítomnost na 
stavbě . Zástupci pro věci technické nejsou oprávn ěni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouv ě  či rozho-
dovat o změnách smlouvy. 

8.21. V p řípadě , že bylo dílo piněno vadně , není společně  se zhotovitelem, Č i jeho poddodavatelem, 
či projektantem v případě  vady projektové dokumentace, odpovědný technický dozor stavby, ani zá-
stupce investora oprávněný jednat ve věcech technických. 

10 



Smlouva o dílo 
P řestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti ri. Oslavou 

9. Odpovědnost za vady, záruční doba 
9.1. Zhotovitelodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu zá-

ruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouv ě  a vlastnosti stanovené právními p řed-
pisy, příslušnými technickými normami, p řípadně  vlastnosti obvyklé. 

9.2. Zhotovitel poskytuje záruční dobu na části díla: 
• na stavební části stavby č iní 	60 měsíců  
• na technologické části stavby č iní 	24 měsíců  

	

9.2.1. 	Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu protokolu o p ředání a p ře- 
vzetí díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo p řevzít. 

	

9.2.2. 	Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl p ředmět díla užívat pro 
vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. 

	

9.2.3. 	Po dobu opravy těch částí díla, které byly v d ůsledku oprávněné reklamace Objedna- 
tele Zhotovitelem opravovány, neb ěží záruční lh ů ta. Záruční lhůta v těchto p řípadech běží pak 
dále ode dne následuj ĺciho po řádném dokončení reklamační opravy. 

9.3. Zhotovitel pině  nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záru ční dobou. 
9.4. Zhotovitel je povinen nejpozd ěji do pěti pracovních dn ů  po obdržení reklamace písemně  ozná-

mit termín nástupu k odstran ění vady a lh ůtu, ve které bude vada odstran ěna (nejpozději do 30 dn ů  Od 
obdržení reklamace v p řípadě , že to klimatické podmínky umožní; jinak v nejbližším možném termínu), 
a to bez ohledu na to zda reklamaci uznává č i neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem rekla- 
mované vady nejpozději do deseti kalendá řních dn ů  ode dne uplatnění reklamace. O tomto ná-
stupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní strany ve v ě-
cech technických. Náklady na odstran ění těchto reklamovaných vad, a to až do doby, kdy bude roz-
hodnuto O jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstran ění reklamované 
vady ani do 14 kalendářních dnů  po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud nedojde k jiné do-
hodě  o termínu odstran ění vad je objednatel oprávn ěn podle vlastního uvážení pov ěřit jejich provede-
ním jinou organizaci, nebo jejím prost řednictvím zakoupit, vym ěnit vadnou č i neúpině  funkční část 
předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli do 30-ti dn ů  od doručení 
vyúčtování. 

9.5. Prokáže-li se ve sporných p řípadech, že objednatel reklamoval neoprávn ěně , tzn., že jím re-
klamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záru ční lhůta, resp., že vadu 
způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v 
souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s tímto související uhrazené smluvní 
pokuty. 

9.8. V případě  uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatn ě  sníží nebo úpině  
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstran ění vady neprodlen ě , 
nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpeč í dalších Škod, je objednatel oprávn ěn na 
náklady zhotovitele zajistit nezbytná opat ření. 

9.7. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lh ů tách. 
9.8. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín ná-

stupu, popis vady a termín p ředání a p řevzetí vady. Protokol jsou oprávn ěni podepsat osoby zastupu-
jící smluvní strany ve věcech technických. 

9.9. Veškeré Škody zp ůsobené vadou dokončeného p ředmětu díla uhradí na svůj náklad zhotovitel 
objednateli do deseti pracovních dn ů  od doručení vyúčtování. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen 
nárok objednatele na náhradu škody zp ůsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na níž se 
sankce vztahuje. 

10. Pojištění zhotovitele 
10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má uzav řenou se standardní pojiš ťovnou pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu jím způsobenou třetí osobě  při výkonu nebo 
v souvislosti s výkonem jeho č innosti z této smlouvy vyplývající, a to s pojistným pin ěním ve výši 
minimálně  35 mil. Kč . 

10.2. Zhotovitel prohlašuje, že má uzav řenou se standardní pojiš ťovnou pojistnou smlouvou pro 
případ pojistné události související s provád ěním díla (stavebně  montážní pojištění - tzv. all 
risk), a to zejména a v rozsahu pojišt ění dodávek a práce (piněni) zhotovitele dle této smlouvy proti 
obvyklým rizik ům jako jsou zejména krádež, živelná pohroma, poškození nebo zni čení, a to jak na sta-
veništi, tak i v místech, kde jsou jednotlivé v ěci a za řízení, které tvo ří předmět díla uskladněny č i mon-
továny ve výši ceny díla. 

10.3. Doklady o pojištění 

11 



Smlouva o dílo 
P řestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti n. Oslavou 

10.3.1. Doklady o pojištění jsou platné a úč inné pojistné smlouvy, u niž Zhotovitel řádně  a 
včas uhradil pojistné. 
10.3.2. Doklady o pojišt ěni je Zhotovitel povinen p ředložit Objednateli nejpozd ěji před podpi-
sem smlouvy. Nep ředloženi dokladů  o pojištění bude považováno za neposkytnutí řádné sou-
č innosti potřebné k uzavření smlouvy v souladu s ustanovení § 122/7 ZZVZ. 

10.4. Povinnosti obou stran p ři vzniku pojistné události 
10.4.1. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony v ůči svému pojistitel ĺ  Zhotovi-
tel. 
10.4.2. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veške-
rou souč innost, která je v jeho možnostech 
10.4.3. Náklady na pojištěn ĺ  nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané cen ě . 

11. Smluvní pokuty a náhrada škody 
11.1. Pro př ípady nepinění věcných a termínovaných závazk ů  vyplývajících z této smlouvy smluvní 

strany sjednávají tyto smluvní pokuty: 
11.1.1. Při prodlení zhotovitele s dokon čením díla v termínech dle odst. 3.3. Smlouvy zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla, v č . DPH sjednané touto 
smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení, maximáln ě  však po dobu 30 dn ů . 
11.1.2. Při prodlení zhotovitele s dokon čením díla p řesahujícím lh ůtu 30 dnů  dle bodu 11.1.1.. 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla, v č . DPH sjednané touto 
smlouvou, ato za 31. a každý další i zapo čatý den tohoto prodlení. 
11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveništ ě  zaplatí zhotovitel objednateli za každý i 
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny díla, v č . DPH a to až do 
úpiného vyklizení a protokolárního p ředání staveniště . 
11.1.4. Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků  zjištěných technickým dozorem sta-
vebníka, č i koordinátorem BOZP v prů běhu provádění prací zapsaných do stavebního deníku 
(č i deníku koordinátora BOZP) s uvedením lh ůty pro jejich odstranění, zaplatí zhotovitel objed-
nateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- K č  za každý jednotlivý nedostatek a den prodlení. 
11.1.5. Při neoprávněném využití jiného podzhotovitele ve smyslu odst. 2.11. Smlouvy zaplatí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané ceny díla, v č . DPH za každou 
neoprávněnou změnu podzhotovitele. 
11.1.6. Za prodlení s odstraněním p řípadných vad, bude-li s nimi dílo p ředáno a p řevzato, za-
platí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši I 000,- K č  za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu. 
11.1.7. Nenastoupí-Ii zhotovitel k odstran ění reklamovaných vad dle odst. 9.4. této smlouvy, 
tj. do 10 kalendá řních dn ů  od doručení písemné reklamace nebo vjiriém dohodnutém termínu, 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000 v- KČ  za každou vadu, u 
níž je zhotovitel prodlení, a za každý den zpožd ění s nástupem na odstran ění reklamovaných 
vad, Či za každý den prodleni s termínem odstran ění reklamovaných vad. 
11.1.8. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle odst. 9.6. této smlouvy, 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 000,- K č  za každou reklamo-
vanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodleni. 
11.1.9. Pří prodlení objednatele s úhradou faktur č iní úrok z prodlení 0,015% z fakturované 
částky za každý den prodlení. 
11.1.10. Pokud zhotovitel poruší stanovené na řízení dle odst. 8.4. a ve stanovené době  ne-
bude dílo provádět, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze sjednané 
ceny díla, vč . DPH za každé jednotlivé porušeni. 
11.1.11. Pokud zhotovitel poruší ustanovení Čl. 2.2.3. a nep ředloží v požadovaném termínu 
Časový a finanční plán (harmonogram prací), Č i nebude provádět jeho pravidelné aktualizace, č i 
nedodrží milníky dle Čl. 3.3 je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 20 
000,- Kč  za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu. Pokud zhotovitel ne-
předá (nedodá) objednateli řádně  a včas originál kterékoliv bankovní záruky dle Č lánku 13. této 
smlouvy, je objednatel oprávněn v každém jednotlivém p řípadu porušení p říslušné povinnosti 
požadovat po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000,- K Č  za každý započatý den 
prodlení. 

12 



Smlouva o dílo 
P řestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti n. Oslavou 

12. Odstoupení od smlouvy 
12.1. Smluvní strany se dohodly, že od smlouvy lze odstoupit, vedle p řípadů  v této smlouvě  již uve-

dených, zejména p ři vzniku těchto skutečností: 
12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 60 dn ů  
12.1.2. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodate čně  stanovené p řiměřené lh ů tě  
12.1.3. pokud zhotovitel ani v dodatečně  stanovené p řiměřené lhů tě  neodstraní vady vzniklé 
vadným prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným zp ůsobem, ačkoli byl na to ob-
jednatelem upozorněn 
12.1.4. opakovaným zavin ěným nedodržením (min. 2X prodlení delší jak 3 kalendá řní týdny) 
harmonogramu prací ze strany zhotovitele 
12.1.5. prodlení zhotovitele s dokončením díla z d ůvodů  ležících na jeho stran ě  delší než 30 
dnů  
12.1.6. nedodržení postupu zhotovitele p ři změně  podzhotovitele (poddodavatele) dle odst. 
2.11. Smlouvy. 

12.2. v případě  nespinění podmínky objednatele na zajišt ění odborného vedení stavby v pozici stav-
byvedoucího autorizovanou osobou (inženýr nebo technik) s každodenní p řítomností na stavbě  dle 
bodu 8.20. Smlouvy. 

12.3. Způsob odstoupení Od smlouvy 
Smluvní strana oprávn ěná odstoupit od smlouvy na základě  výše uvedených ujednání je povinna 
svoje odstoupení písemně  oznámit druhé stran ě . V odstoupení musí být dále uveden d ůvod, pro který 
strana od smlouvy odstupuje a p řesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku oprav ňuje. 
Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení Od smlouvy nastává dnem doru čení ozná-
mení o tom druhé smluvní stran ě . 
V případě  odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany nejpoz-
ději do 10 dn ů  ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých vzájemných pin ěni 
dle této smlouvy k datu ú č innosti odstoupeni od smlouvy. Závě rem této inventarizace bude vyč íslení: 
(1) částky sou čtu dílč ích plateb ceny za provedení díla dle této smlouvy objednatelem zhotoviteli; 
(ii) částky ceny věcí, které Zhotovitel k provedení díla ú čelně  opatřil a které se staly k datu ú č innosti 
odstoupení Od smlouvy vlastnictvím Objednatele, a to v cenách dle této smlouvy, kdy za základ výpo-
čtu budou brány jednotkové ceny dle nabídky Zhotovitele podané do zadávacího ř ízení. 
Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně  p řípadných p říslušenství, nejpoz-
ději do třiceti dnů  ode dne doručení písemné výzvy oprávn ěné smluvní strany k úhrad ě . 
Smluvní strany se dohodly, že maximální částka, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za 
část díla provedenému k datu úč innosti odstoupení, bude odpovídat cen ě  za provedení dila, pop ř . 
jeho části, řádně  ke dni účinnosti odstoupení zhotovitelem provedenému. Jedná se o takovou maxi-
mální částku, kterou m ůže zhotov ĺtel objednateli prokázat. Zhotovitel je povinen za tímto ú čelem 
umožnit Objednateli dostatečně  přezkoumat veškeré záznamy, ú četnictví, p řijaté faktury a další doku-
menty vztahující se k dílu a jeho realizaci. 

12.4. Po obdržení oznámení o odstoupení Od této smlouvy musí Zhotovitel bu ď  okamžitě , nebo 
nejpozději k datu stanovenému v oznámení o odstoupení Od smlouvy 
a) přestat se všemi dalšími pracemi na díle, vyjma t ěch prací, které objednatel eventuáln ě  v 
oznámení o odstoupení od smlouvy stanovil provést za ú čelem ochrany již provedené části díla nebo 
prací požadovaných k zanechání staveništ ě  v čistém a bezpečném stavu; 
b) odstranit všechna (zejména montážní) za ř ízení ze staveništ ě , odvolat personál zhotovitele ze 
staveniště , odstranit ze staveniště  všechny zbytky, nečistoty a odpad všeho druhu a opustit celé sta-
veniště  v uklizeném a v bezpečném stavu; 
C) 	vypracovat soupis všech prací, výkon ů , dodávek, které realizoval do ukon čeni smlouvy, 
d) včetně  jejich základního popisu a informací o tom, kde se p řípadně  nacházejí a v jakém jsou 
stavu dokončenosti, a tento soupis p ředat objednateli; 
e) Kromě  toho se zhotovitel, pod podmínkou zaplaceni platby objednatelem uvedené v p ředcho-
zím odstavci 12.2., zavazuje: 

fl 	předat objednateli ty části díla, které zhotovitel provedl až do dne ú č innosti odstoupení Od 
smlouvy, 
g) v rozsahu z právního hlediska možném p řevede na objednatele všechna práva, nabývací tituly 
a benefity zhotovitele k dílu (a k jeho užívání) a k v ěcem ke dni účinnosti odstoupení od smlouvy, a 
pokud o to objednatel požádá, p řevede na něj smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a podzhotoviteli, 
h) předá Objednateli všechny nechrán ěné výkresy, specifikace a ostatní dokumentaci, vypraco-
vanou v souvislosti s dílem zhotovitelem nebo jeho podzhotoviteli do data ú č innosti odstoupení Od 
smlouvy. 

13 



Smlouva o dilo 

Přestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti n. Oslavou 

12.5. V případě  ukončení této smlouvy odstoupením Od smlouvy má objednatel právo dokon č it dílo 
sám nebo za pomoci třetích osob, aniž by vznesl z tohoto v ůč i zhotoviteli jakékoliv následky nebo ja-
koukoliv odpovědnost anebo by byla dotčena jiná jeho práva či opravné prostředky. 

12.6. Plnil - li zhotovitel zčásti, m ůže objednatel od smlouvy odstoupit jen ohledn ě  nespiněného 
zbytku pinění. Nemá - li však částečné piněni pro věřitele význam, může věřitel Od smlouvy odstoupit 
ohledně  celého pinění. 

13. Zajištění závazků  zhotovitele bankovními zárukami 
13.1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla ve 

výši 5% ceny za provedení díla s platností na celou dobu provádění díla. Z této bankovní záruky 
musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě , že během provádění díla ne- 
spiní zhotovitel kteroukoliv svoji povinnost vyplývající z této smlouvy (a objednateli v souvislosti s tako-
vým porušením vznikne právo na zaplacení pen ěžité částky od zhotovitele) nebo v p řípadě , kdy objed-
nateli vznikne z této smlouvy právo na zaplacení smluvní pokuty. 

13.2. Bankovní záruku podle p ředchozího bodu se zavazuje p ředložit zhotovitel objednateli v origi-
nále listiny v den uzavření této smlouvy o dílo. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvol-
něna (vrácena zpět zhotoviteli nebo bance, která vydala bankovní záruku) do 5 dn ů  po podpisu p ředá-
vacího protokolu. 

13.3. Záruka za provedení díla musí zajiš ťovat spinění povinností zhotovitele dle této smlouvy, 
zejména: 
- povinnost udržovat záruku za provedení díla stanoveným způsobem 

- povinnost zaplatit objednateli částku, jejíž splatnost vznikla dle této smlouvy, 

- povinnost zaplatit smluvní pokutu nebo náhradu Škody, zejména v p řípadě , kdy z d ůvodu na 
straně  zhotovitele vznikne objednateli 

- povinnost udržovat pojišt ěni v souladu se smlouvou o dílo dle ustanovení č lánku 10. této smlouvy, 
- povinnost provádět dílo řádně , za podmínek sjednaných smlouvou o dílo, kdy za porušení povin-

nosti řádné provádět dílo v souladu se smlouvou se považuje zejména prodlení spin ěním závaz-
ných milníků  (uzlových bod ů ), dále zejména porušení povinností zhotovitele, které oprav ňuji ob-
jednatele odstoupit od smlouvy o dílo bez ohledu na to, zda objednatel právo odstoupit od 
smlouvy využil č i nikoliv, 

- povinnost odstranit vadu (poškození) dle podmínek této smlouvy o dílo a povinnost uspokojit další 
nároky objednatele z titulu odpovědnosti za vady v souladu s touto smlouvou o dílo. 

13.4. Objednatel je oprávn ěn čerpat peněžní prostředky z bankovní záruky za provedení díla vždy v 
piném rozsahu (tj. až do výše uvedené v bankovní záruce). V p řípadě  celého vyčerpání peněžní 
částky uvedené v této bankovní záruce je zhotovitel povinen poskytnout objednateli novou bankovní 
záruku tak, aby spinil povinnost udržovat bankovní záruku za provedeni díla v souladu s touto 
smlouvou. Pokud tuto povinnost zhotovitel nespiní, je objednatel oprávn ěn od této smlouvy odstoupit. 
Objednatel je oprávně n čerpat peněžní 
prostředky z bankovní záruky ihned po p ředchozím písemném oznámení zhotoviteli z jakého d ůvodu 
či v jaké výši záruku bude Čerpat. Právo zhotovitele na odškodnění od objednatele v p řípadě , kdy se 
následně , po čerpáni záruky prokáže, že objednatel záruku Čerpal neoprávněně , tím není dotčeno. 

13.5. K zajištění závazků  Zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost (viz č lánek 9 této 
smlouvy) se zhotovitel zavazuje p ředat objednateli další bankovní záruku ve výši 2 % ceny z ko-
nečné ceny díla s platností nejméně  na dobu 60 kalendá řních měsíců  ode dne podpisu předávacího 
protokolu znamenajícího p řevzetí díla objednatelem v souladu s p ředchozími ustanoveními této 
smlouvy. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele Čerpat finanční prostředky v pří-
padě , že během záruční doby zhotovitel neodstraní p řípadné reklamované vady zjištěné během zá-
ruční doby (a objednateli v souvislosti s takovým porušením vznikne právo na zaplacení pen ěžité 
částky od zhotovitele) nebo v p řípadě , kdy objednateli vznikne v souvislosti s takovým porušením po-
vinností zhotovitele nárok na smluvní pokutu. 

13.6. Bankovní záruku podle předchozího bodu, vystavenou ve zn ění p ředem písemně  odsouhlase-
ném Objednatelem předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozd ěji v den zahájení přejíma-
cího a předávacího řízení. Pokud zhotovitel tuto bankovní záruku ve sjednané výši a ve sjednané 
lhů tě  nepředloží, pak dílo není dokon čeno a objednatel má právo odmítnout jeho p řevzetí. Současně  
má objednatel právo požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty za nespin ění této povinnosti 
předat bankovní záruku dle odstavc ů  13.5. a 13.6. tohoto Č lánku 13. této smlouvy, ato ve 
výši 100.000,- Kč  (slovy: Jedno—sto—tisíc korun Českých). 

14 



Smlouva o dílo 
P řestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti n. Oslavou 

13.7. Bankovní záruky dle tohoto č lánku 13. musí být vydány bankou, která má své sídlo nebo za-
stoupení v České republice a má bankovní licenci udě lenou Českou národní bankou, a musí být neod-
volatelné, bezpodmínečné, vyplatitelné na první požádání a bez toho, aby banka zkoumala d ůvody 
požadovaného čerpání. 

13.8. V případě  prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu dle této smlouvy (viz č lánek 3. této 
smlouvy), případně  prodloužení takového termínu písemným dodatkem k této smlouv ě , nebo v př í-
padě  prodloužení záru ční doby z důvodů , které nelze p ř ič íst objednateli, je zhotovitel povinen prodlou-
žit na své náklady p řĺslušrlou bankovní záruku (nebo zajistit vydání nové bankovní záruky) tak, aby 
odpovídala této smlouvě . 

13.9. Veškeré náklady spojené s bankovními zárukami dle tohoto č lánku 13. a S jejich obstaráním 
hradí zhotovitel a jsou zahrnuty v ceně  za dílo. 

	

13.10. 	Smluvní strany se dohodly, že veškerá práva a povinnosti plynoucí z bankovních zá- 
ruk dle tohoto č lánku 13. se budou řídit českým právním řádem 

14. Závěrečné ustanovení 
14.1. Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou ob ě  smluvní strany 

svými zástupci oprávn ěnými k zastupováni stran. 
14.2. Nastanou-li u některé ze stran skute čnosti bránící řádnému pinění této smlouvy je povinna to 

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé stran ě  a vyvolat jednání zástupců  oprávněných k pod-
pisu smlouvy. 

14.3. Ve všech p řípadech, které neřeší ujednáni obsažená v této smlouvě , platí p říslušná ustano-
vení občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při pinění této smlouvy nebudou mít ob-
chodní zvyklosti p řednost před dispozitivními ustanoveními zákona. 

14.4. Zhotovitel prohlašuje, že se p řed uzav řením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
ř ízením sám nebo prost řednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dob-
rým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel: 
- výhody osobám podílejícím se na zadání ve řejné zakázky, na kterou s nim zadavatel uzav řel 
smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním ú častníkům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž. 

14.5. Objednatel má právo vypov ědět tuto smlouvu v př ípadě , že v souvislosti s pin ěním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a zač íná běžet dnem následují-
cím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpov ědi doručeno dodavateli. 

14.6. Obě  smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jedno- 
stranně  nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument p řed jeho podpisem p ře- 
četly, porozumě ly jeho obsahu a na d ůkaz shody o celém obsahu této smlouvy p řipojují své podpisy. 

14.7. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu, v četně  
účetních doklad ů , minimáln ě  do 31. 12. 2030. Pokud jev českých právních p ředpisech stanovena 
lh ů ta pro uchování dokumentace delší, musí ji zhotovitel dodržet. 

14.8. Smlouva je vyhotovena v p ěti stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží po dvou stejnopisech, ob-
jednatel po t řech stejnopisech. 

14.9. Strany této smlouvy berou na v ědomi, že město Náměšť  nad Oslavou je obcí podle zákona o 
obcích Č . 12812000 Sb., může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či jakékoliv jiné 
dokumenty nebo informace vytvo řené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to nap ř. na  profilu zadava-
tele dle zákona č . 13412016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, v registru smluv dle zákona č . 
34012015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona 
Č . 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své ú řední desce dle zákona č . 
12812000 Sb., o obcích. Strany této smlouvy s tímto zve řejňováním informací souhlasí, a to i ve vztahu 
k osobním údaj ům. Strany této smlouvy prohlašují, že jsou oprávn ěny tento souhlas dát i za své pra-
covníky nebo další osoby uvedené ve smlouv ě  č i vjiných dokumentech vytvo řených v rámci tohoto 
smluvního vztahu. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy v otev řeném a stro-
jově  Čitelném formátu včetně  metadat dle uvedeného zákona zašle k uve řejnění v registru smluv 
město Náměšť  nad Oslavou, ato bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dn ů  od uzavření 
smlouvy. 

	

14.10. 	Uzavřeni této smlouvy bylo odsouhlaseno na jednání Rady města Náměšť  nad Osla- 
vou č . 2312020 dne 23. listopadu 2020. 

li 111 



Smlouva o dílo 
P řestavba stávající budovy Sokolovny v Nám ěšti ri. Oslavou 

Příloha č . 1: Položkové rozpočty (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb) 
Příloha č  2: Harmonogram prací 

V Náměšti nad Oslvn' dne 16.12.2020 

Za zhotovitele 

Ing Jaroslav Brodil, Miroslav Tichý 
jednatelé 

Za objednatele 

Vldiřň ír Mě rka 
starosta města 

16 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Stavba: 0010_1 	Náměšť  - Sokolovna 

Zadavatel Město Náměšt' nad Oslavou 

Masarykovo nám.104 

675 71 	Náměšť  nad Oslavou 

Ičo: 289965 

DIČ : CZ00289965 

Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč  nad Sázavou 

Husovo nám. 139 

58401 	Ledeč  nad Sázavou 

Ičo: 62028081 

DIČ : CZ62028081 

Vypracoval: 

Rozpis ceny  Celkem 

HSV 17 024 878,68 

PSV 20 564 521,32 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 75 600,00 

Ostatní náklady 35 000,00 

Celkem 37 700 000,00 

Rekapitulace daní  

Základ pro sníženou DPH 15 	% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 	% L 37 700 000,00 UK 

Zaokrouhleni 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 37700000,00 CZK 

v 

	

Ledči aa$avou 	 dne 	27.10.2020 

	

a znotovieie 	- 	 Za objednatele 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 5 



Rekapitulace dílč ích částí 

Č íslo Název 
Zaklad pro 
ženou DP 

Základ pro základní I 
DPH celkem Cena celkem 

- 
% 

Stavební objekt 

01 01 0,00 37 700 000,00 37 700 000,00 100 

10 SOOl D.1.4.3 vzduchotechnika 0,00 2368 585,31 2368585,31 6 

11 SO 01-0.1.4.4 vytápění 0,00 1912014,45 1912014,45 5 

12 SO 01-0.1.4.7 silnoproud 0,00 1 492 596,54 1492596,54  4 

13 SO 01-0.1.4.8 el. komunikace 0,00 265 070,40 265 070,40 1 

14 5001 - D.1.4.9. vybavení interiéru 0,00 181 388,23 181 388,23 O 

17 
So 04 0.24. přeložka sdě lovacího 
vedení  

0,00 63 751,20 63 751,20 O 

18 SO 01-VÝPIS DyE Ř I 0,00 1 934 522,93 I 934 522,93 5 

19 SO 01-VÝPIS OKEN 0,00 766 089,81 766 089,81 2 

2 0.1.1. ASR - SANACE ZDI 0,00 403 150,01 403 150,01 1 

20 SO 01 D,1.1.c.04 truhlá řské výrobky 0,00 551 975,67 551 975,67 1 

21 
S001 D.1.1.c.05 zámečnické 
výrobky 

0,00 508 145,43 508 145,43 1 

22 
5001 D1.1.c.06 klempí řské 

0,00 
výrobky  

314 573,23 314 573,23 1 

23 5001 D.1.1.c.07 ostatní výrobky 0,00 538 215,50 538 215,50 1 

24 SO 01 - BOURACI PRACE 0,00 3 880 948,08 3 880 948,08 10 

25 Objektl (1)-VRN 0,00 145 600,00 145 600,00 O 

26 Objektl (2) - BOURACI PRACE 0,00 578 995,81 578 995,81 2 

28 
S003 komunikace azpevněné 
plochy  

0,00 	2169311,39 2169311,39 6 

30 Objekt3 - SADOVE UPRAVY 0,00 	73 167,54 73 167,54 O 

32 SO 01-D.1.1. ASR - NOVY STAV 0,00 	18 239 434,13 18 239 434,13 48 

8 SO 01 D.1.4.1 ZTI 0,00 	1200488,43  1 200 488,43 3 

9 SOOI 0.1.4.2 plyn 0,00 	111 975,91 111 975,91 O 

Celkem za stavbu 37 700 000,00 100 

Rekapitulace díl ů  

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 1 391 556,17 4 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 5 



2 Zakládání HSV 963941,51 3 

23-M Montáže potrubí HSV 9914,94 O 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 641 262,11 7 

33-M Montáže dopr.za říz.,sklad. za ř. a váh HSV 0,00 O 

4 Vodorovné konstrukce HSV 1 397 804,68 4 

43-M Montáž ocelových konstrukcí HSV 873 410,00 2 

5 Komunikace pozemní HSV 1 036 835,71 3 

Úpravy povrch ů , podlahy a osazování 
vypiní HSV 1671 708,45 4 

8 Trubní vedeni HSV 223 350,50 I 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 4 366 276,65 12 

923 Montáže potrubí HSV 117 747,20 O 

99 Přesun hmot a manipulace se sutí HSV 824 140,58 2 

Dl 
Elektromontážní práce - Poplachový 
zabezpečovací a tísňový systém, 
Signalizační systém  

HSV 143 503,40 

- 

O 

Dl Elektromontážní práce - P řístroje HSV 99 485,20 O 

Dl Vedlejší rozpo čtové a ostatní náklady HSV 35 000,00 O 

Dl 
Zdravotně  technické instalace budov 

- Vnitmi vodovod HSV 369 825,48 1 

02 Elektromontážní práce - Anténa Wifi HSV 10 37410 O 

D2 Elektromontážni práce - Kabely a vodiče HSV 389 457,80 1 

03 Elektromontážní práce - Kabelové trasy HSV 61 506,00 O 

D3 Elektromontážní práce - ZEMNĚNI HSV 61 348,10 O 

04 Elektromontážní práce - HROMOSVOD HSV 46 970,20 O 

Zpracováno programem BUILDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 5 



D4 Elektromontážní práce - Rozvaděče HSV 5747,10 O 

05 
Elektromontážní práce 

- 

Elektroinstalační materiál 
HSV 3559,20 O 

05 Elektromontážní práce - Ostatní HSV 15 345,00 0 

D6 Elektromontážní práce - Rozvaděče HSV 194 568,00 1 

07 Elektromontážní práce - Ostatní HSV 70 240,60 O 

711 Izolace proti vodě , vlhkosti a plyn ům Psv 758 383,23 2 

712 Povlakové krytiny Psv 251 359,16 1 

713 Izolace tepelné PsV 2497 067,71 7 

714 Akustická a protiot řesová opat ření PSV 289 273,64 1 

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace PSV 197 732,21 1 

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod PSV 11 200,00 O 

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod PSV 87 798,57 O 

725 Zdravotech nika - za řizovací předměty PSV 454 581,57 1 

730 Ústřední vytápění PSV 722 916,71 2 

733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí PSV 866 624,23 2 

734 Ústřední vytápění - armatury PSV 232 183,04 I 

735 Ústřední vytápěni - otopná tě lesa PSV 109 650,47 O 

741 Elektroinstalace - silnoproud PSV 727 313,44 2 

751 Vzduchotechnika PSV 2259038,11 6 

762 Konstrukce tesa řské PSV 672 046,71 2 

763 Konstrukce suché výstavby PSV I 613 519,98 4 

Zpracováno programem BUILDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 5 



764 Konstrukce klempí řské PSV 331 711,48 1 

765 Krytina skládaná PSV 154 111,40 O 

766 Konstrukce truhlá řské PSV 3 560 126,09 9 

767 Konstrukce zámečnické PSV 679 853,87 2 

771 Podlahy z dlaždic PSV 1 376 143,65 4 

775 Podlahy skládané PSV 1 186219,52 3 

776 Podlahy povlakové PSV 52 044,55 O 

77 Podlahy lité PSV 0,00 O 

781 Dokončovací práce - obklady PSV 382 057,50 1 

783 Dokončovací práce - nátě ry PSV 42 502.40 O 

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV 265 695.36 1 

787 Dokončovací práce - zasklívání PSV 4686,45 O 

790 Ostatní práce a dodávky PSV 778 680,27 2 

I VN Vedlejší náklady VN 75 600,00 O 

ON Ostatní náklady ON 35 000,00 O 

Cena celkem 37 700 000,00 100 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 10 SOOl D.1.4.3 vzduchotechnika 

U P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem — Ceník 
Dil: 751 	Vzduchotechnika 	 2 250 838,11 

11751999201 SPC 	ID+M VZT jednotka - Specifikace dle PD 	 soubor! 	1 , 00000 1 	797  879,301 	797 879,301 	lVlastnt 
Di-M VZT jednotka - Specifikace dle PD 

I 	2J751 999202 SPC ID+M Vzduchotechnická regulace a m ěření - Specifikace dle PD 1 s0ui 1,000001 130157,501 130 157 , 50 1 IViastni 

D+M Vzduchotechnická regulace a měřeni 	Specifikace dle PO 

I 	31751999203 SPC D-i-M Regula čnl klapka 500X200mm - Specifikace dle PO kus 	I 2 , 00000 1 859 , 1 01 I 718,201 Vlastni 	J 
D+M Regula ční klapka 500X200mm - Specifikace dle PO 

I 	41751999204 SPC Di-M Regula ční klapka 600x400mm - Specifikace dle PO J 	kus 	I 2 , 00000 1 1408,001 2816,001 Mastni 

Di-M Regulační klapka 600x400mm - Specifikace dle PO 

I 	5J751999205 I'- 	Regulační klapka 600x600mm - Specifikace dle PD 1 	kus 	1 1,000001 1892,001 1 892,001 Vlastni 

Di-M Regulační klapka 600X600mm - Specifikace dle PD 

61751999206 SPC JDi-M Regulační klapka 400x300mm - Specifikace dle PD I 	kus 	I 4,000001 1003,201 4012 , 801 Ivlastnl 
Di-M Regulační klapka 400x300mm - Specifikace dle PD 

I 	71751999207  SPC (Di-M Tlumič  hluku, di. 1000mm pro potrubí 600X600mm - Specifikace dle PD kus 	1 2,00000 1 9180,601 18361.201 vlastni 

Di-M Tlumi č  hluku, di. 1000mm pro potrubi 600x600mm - Specifikace dle PO 

J 	81751999208 SPC 1 D+M Tlumi č  hluku, di. 1 000m pro potrubí 800X800mm - Specifikace dle PO 1 	kus 	I 2 , 000001 9820,80 ! 19641,60 1 Vlastní 

Di-M Tlumič  hluku, di. 1000mm pro potrubi 800x800mm - Specifikace dle PO 

I 	9J751999209 SpC Di-M Protidešfová žaluzie hluková s rámem velikost 630X630mm - Specifikace dle PO kus 	I 2,00000 ! 5269,00 ! 10538. 00 ! Vlastni 

O-i-M Protideš ťová žaluzie hluková s rámem velikost 630x630mm 	Specifikace dle PD 

I 	101751999210 SPC I D-i-M Protideš ťová žaluzie hluková s rámem velikost 160x160mm - Specifikace dle PD I 	kus 	I 1,000001 1 878,801 1 87880 1 Vlastni 
Di-M Protideštová žaluzie hluková s rámem velikost 160X160mm - Specifikace dle PO 

I 	11 1 751999211  SPC I Di-M  Protidešfová žaluzie hluková s rámem velikost 200X200mm - Specifikace dle PD 1 	kus 	J 3 , 00000 1 1 878,801 5636,401 IviastnI 	J 
D+M Protideš ťová žaluzie hluková s rámem velikost 200x200mm - Specifikace dle PO 

J 	121751999212 SPC I D+M Protideš řová žaluzie hluková s rámem velikost 300x500mm - Specifikace dle PD J 	kus 	J 2000001 2977,70 1  5955,40J Vlastní 	I 
D+M Protidešt'ová žaluzie hluková s rámem velikost 300X500mm - Specifikace dle PO 

I 	131751999213 SPC Di-M  Protideš řová st říška - ukončovací kus - Specifikace dle PD I 	kus 	J 3,000001 2442,001 7326.001 Vlastní 	J 
Di-M Protideš ťová st?lška - ukon čovací kus - Specifikace dle PO 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 7 



PoIožkov' sounis orací a dodnvk 

S: 0010_1 Námě šť  - Sokolovna 

O 01 01 

R: 10 SOOl 0.1.4.3 vzduchotechnika 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
14 751999214 SPC D+M Krycí větrací m ř ižka,vČetně  upevňovacího rámečku 300X500mm - Specifikace dle PO kus 2,00000 759,00 1 518,00 Vlastni 

L)+M Kryci vetraci mrlZKa,v četne upevnovaclho ramečku 300X500mm - Specifikace dle PO 

I 	151751999215 SPC I D+M Výustka obdélníková 300X300mm, dvou řadá s regulaci - Specifikace dle PO 1 	kus 	I 15,00000 1 805.201 12 078,00 1 IVlastní 	I 
D+M Výustka obdélníková 300X300mm, dvou řadá s regulaci - Specifikace dle PO 

L 161751999216 SPC I0+M Výustka obdélníková 1225X425mm, jedno řadá s regulaci - Specifikace dle PO J 	kus 12,00000 1 I 925,00 1 23 100,OOj IVIastní 
D+M Výustka obdélníková 1225X425mm, jedno řadá s regulaci - Specifikace dle PO 

I 	17 1 751999217  SPC ID+M Výustka obdélníková 1000X300mm, jedno řadá s regulaci - Specifikace dle PD I 	kus 	1 24,000001 1436,601 34478 ,40 1 IViastní 
D+M Výustka obdélníková 1000a300mm, jedno řadá s regulaci - Specifikace dle PO 

I 	18 1 751 9992 1 8 SPC lD+M Výustka obdélníková 800X150mm, jedno řadá s regulací - Specifikace dle PD I 	kus 	1 6,00000 1 5 458,201 IVlast1i 	I 
O+M Výustka obdélníková 800X1 SOmm, jedno řadá s regulaci - Specifikace dle PD 

1 	19I751999219 SPC ID+M Výustka obdélníková 800x100mm, jedno řadá s regulaci - Specifikace dle PO I 	kus 	I 2,00000 1 818,401 1636,801 I\/5t 	I 
O+M Výustka obdélníková 800x100mm, jedno řadá s regulací - Specifikace dle PD 

I 	201751999220 SPC D+M Ventil tall řový kovový, odvodni, O 1 00m - Specifikace dle PD I 	kus 	I 28,00000 1 50,601 1416,801 IVla5tl 	I 
D+M Ventil talí řový kovový, odvodni, O 1 OOmm - Specifikace dle PO 

I 	211751999221 SPC 1 0+M Ventil talí řový kovový, odvodní, D lSOmm - Specifikace dle PO kus 2,00000 1 103,40 1 206,80 1 iviastní 	J 
O+M Ventil taii řový kovový, odvodni, D 160mm - Specifikace dle PO 

I 	22751999222 SPC ID+M Anemostat č tvercový, odvodni, 375x375mm - Specifikace dle PO I 	kus 4,00000 1 I 366,201 5464,801 IVIastni 
D+M Anemostat čtvercový, odvodni, 375X375mm - Specifikace dle PO 

23 751 999223 SPC I  D+M Ventilátor diagonální do kruhového potrubi úsporný, ON 100, 100 m31h - Specifikace dle 	kus 	1,00000 	6743,00 	6743,00 1 	Vlastní 
PO 

O+M Ventilátor diagonáíni do kruhcvého potrubí úsporný, ON 100, 100 m31h - Specifikace dle PO 

24 751999224 SPC O+M Ventilátor diagonální st ěnový do kruhového potrubí úsporný, ON 100, 100 m31h - 	 kus 	0,00000 	 0,00 	Vlastní 
Specifikace dle, PO 
O+M Ventilátor diagonálni stěnový do kruhového potrubí úsporný, ON 100, 100 m3/h - Specifikace dle PO 

25 751999225 SPC 1 O+M Ventilátor diagonální stěnový do kruhového potrubí úsporný, ON 100, 50 m31h - 	 kus 	1,00000 	6743,001 	6743.001 	Vlastní 
Specifikace dle, PO 

diagonální stěnový do kruh 
	

sporný, ON 100. 50 m31h - Specifikace dle PO 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 7 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 10 SO 01 D.1.4.3 vzduchotechnika 

Cen. 
soustava I 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
26 751999226 SPC D+M Ventilátor diagonální do kruhového potrubí úsporný. ON160, 300 m31h - Specifikace dle PD kus 3,00000 3333,00 9999,00 Vlastni 

Di-M Ventilátor diagonální do kruhového potrubí ÚSpOÍIly, L)N1bQ, ilJU mi/h - pecitiIace ole i-'ii 

27 751999227 SPC D+M Ventilátor diagonální do kruhového potrubí úsporný, ON 200, 530 m3Ih - Specifikace dle 	kus 	2,00000 	7760,50 	15 521,00 	Vlastni 
PD 
D-i-M Ventilátor diagonální do kruhového potrubí úsporný, DN 200, 530 m3Ih Specifikace dle PO 

281751999228 SPC ID*M Požární klapka se servopohonem - Specifikace dle PD 	 1 kus I 	2 . 00000 1 	6430,601 	12861.201 	IVIastní 

D-i-M Požární klapka se servopohonem - Specifikace dle PO 

I 291751999229 SPC D+M Krycí vě trací mfižka,včetně  upevňovacího ráme čku 200X100mm - Specifikace dle PO 	1 kus I 	1,00000 1 	408,10 1 	408,101 	IVIastní 

O-i-M Krycí vě trací m ř lžkavčetně  upevňovacího ráme čku 200x100mm - Specifikace dle PO 

I 	301751999230 SPC ID-i-M Č idlo CO2, teploty, vlhkosti - Specifikace dle PD 1 sada 1 1,00000 1 8816 ,60 1 8816 , 60 1 Vlastni 	J 
D-i-M Č idlo CO2, teploty, vlhkosti - Specifikace dle PO 

I 	311751999240 SPC D+M Potrubl pozink Čty řhranné 200x125mm + Ti SOmm - Specifikace dle PD m 	I 23,00000 1 875,601 20138,801 Ivlastni 	I 
O-i-M Potrubí pozink čty řhranné 200x125mm + Ti 50mm - Specifikace dle PO 

I 	321751999241 SPC  I0+M Potrubí pozink Čty řhranné 355x125mm + Ti SOmm - Specifikace dle PO 1 	m 	1 38,000001 997,701 37912,601 IVlastnl 	I 
D+M Potrubí pozink čtyfhranné 355x125mm + Ti SOmm - Specifikace dle PO 

I 	331751999242 SPC ID-I- M Potrubí pozink čtyřhranné 355X160mm + TI 50mm - Specifikace dle PO I 	m 	I 16,00000f I 028,50J 16456,00 ! Vlastni 

O+M Potrubí pozink č ty řhranné 355x160mm + Ti 50mm - Specifikace dle PO 

I 	341751999243 SPC D-i-M Potrubí pozink čty řhranné 355x200mm + TI SOmm - Specifikace dle PD 1 	m 	I 22,000001 1 064,80 1 23425 , 60 1 lvlastni 	I 
D+M Potrubí pozink čty řhranně  355x200mm + Ti 50mm - Specifikace dle PO 

I 	351751999244 SPC D-i-M Potrubí pozink Čty řhranné 355x250mm + TI SOmm - Specifikace dle PD 1 	m 	I 7000000( 1 107,701 77 539,001 IVíastnl 	I 
O-i-M Potrubí pozink č ty řhranné 355x250mm + TI SOmm - Specifikace dle PO 

I 	361751999245  SPC D-i-M Potrubí pozink čty řhranné 500x125mm + TI 5Omm - Specifikace dle PD I 	m 	1 41.000001 11 20,901 45956 , 90 1 IVIastnI 	I 
D+M Potrubi pozink č ty řhranné 500X125mm + Ti SOmm - Specifikace dle PO 

I 	371751999246 SPC ID+M Potrubí pozink Čty řhranné 630X500mm + Ti SOmm - Specifikace dle PO 1 	m 	1 1300000 1 1 548,801 20134,401 Vlastni 

D+M Potrubí pozink č ty řhranné 630x500mm + Ti SOmm - Specifikace dle PO 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 7 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 10 SOCI D.1.43 vzduchotechnika 

Cen. 
soustava / 

P.č . Č islo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
38 751999247 SPC D+M Potrubí pozink Čty řhranné 225X225mm + P1 50 mm + PO opště ní - Specifikace dle PD m 5,00000 1117,60 5588,00 Vlastni 

D+M Potrubí pozink Čty řhranné 225x225mm + Pí 50 mm + PO opláštění - Specifikace dle PD 

I 391751999248 SPC lD+M Potrubí pozink Čty řhranné 315X315mm + Pí 50 mm + PO oplášt ění -Specifikace dle PO I m I 	16,000001 	1483,901 	23 742,40j 	lVlastní 

O+M Potrubí pozínk Čty řhranné 315X315mm + P1 50 mm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PO 

40751 999249 SPC 1  D+M Potrubí pozink Čty řhranné 355x250mm + Pí 50 mm + PO opláštěni - Specifikace dle PD J m 1 	11,000001 	984 , 601 	10 

829,5O J 	J Vlastní 	J 
D+M Potrubí pozink Čty řhranné 355x250mm + P1 50 mm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PO 

pozink Čty řhranně  400x250mm + P1 50 mm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PO I m 

D+M Potrubí poink Čty řhranné 400x250mm + P1 50 mm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PO 

42J751 999251 SPC JO+M Potrubí pozink Čty řhranné 400x400mm + Pí 50 mm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PD 	J m 	4.000001 	1829 , 301 	
7317201 	J Vlastní 

D+M Potrubí pozink Čty řhranné 400x400mm + Pí 50 mm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PD 

D+M Potrubí pozink Čty řhranné 500x125mm + Pí 50 mm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PO 

D+M Potrubí pozink Čty řhranné 500x200mm + Pí 50 mm + PO oplášt ění - Specifikace dle PD 

D+M Potrubí pozink Č ty řhranné 500X355mm + Pí 50 mm + PO oplášt ění - Specifikace dle PD 

D+M Potrubi pozink Č ty řhranné SOOXSOOmm + Pí 50 mm + PO oplášt ění - Specifikace dle PD 

né 630X355mm + Pí 50 mm + PO Oplášt ěni - Specifikace dle PD 

Zpracováno programem BtilLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 7 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 10 So 01 D.1.4.3 vzduchotechnika 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
751999257 SPC D+M Potrubí pozink Čtyřhranné 630x630mm + P150 mm + PO oplášt ě ní - Specifikace dle PD m 8,00000 2 764,30 22 114,40 Vlastní 

D+M Potrubí pozink čty řhranné 630x630mm + P1 50 mm + PO oplášt ě ní - Specifikace dle PD 

	

I 491751999258 SPC ID+M Potrubí pozink Čty řhranně , 710X355mm + Pí 50 mm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PO 	I m I 	6,000001 	2368.301 	14209.801 	Vlastní 

Di-M Potrubí pozink č ty řhranně , 710X355mm + P1 50 mm + PO oplášt ěni Specifikace dle PD 

	

50751999259 SPC 1  D+M Potrubí pozink Čty řhranné 710x450mm + PISO mm + PO opláštěni - Specifikace dle PD 	1  m 1 	10,00000 	2560,80 1 	26 608,0O 	Vlastni 

D+M Potrubí pozink čty řhranné 710X450mm + P150 mm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PD 

	

51 751999260 SPC r+M Potrubí pozink Čtyřhranné 800X630mm + P1 50 mm + PO oplášt ěni- Specifikace dle PO 	1  m 	10,00000 	3373,70 	33737,00 	Vlastni 

D+M Potrubí pozink čty řhranně  800X630mm + Pí 50 mm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PO 

	

I 521751999261 SPC ID+M Potrubí pozink Čty řhranné 800x710mm + Pí 50 mm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PD 	I m  1 	2,000001 	3272,501 	6 545,00 1 	lVlastni 	I 

Di-M Potrubí pozink č ty řhranné 800x710mm + Pí 50 mm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PO 

I 	531751999262 SPC Di-M Potrubí pozink kruhové D lOOmm + Ti SOmm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PO 1 	m 	1 32 ,000001 646 , 80 1 20 697 , 601 Vlastni 
Di-M Potrubí pozink kruhově  D lOOmm + Ti 50mm + PO oplášt ěni 	Specifikace dle PO 

I 	541751999263 SPC Di-M  Potrubí pozink kruhové D 125mm + Ti ti. SOmm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PO m 5,000001 675,40J 3377,001 Vlastni 
Di-M Potrubí pozink kruhově  D 125mm i- Ti ti. SOmm + PO oplášt ěni - Specifikace die PO 

55 1 751999264 SPC  Di-M  Potrubí pozink kruhové D lSOmm + Ti ti. SOmm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PO m 2,000001 728,201 1 456.401 I VIastnl 
Di-M Potrubí pozink kruhové D 1 SOmm + Ti ti. SOmm + PO oplášt ění - Specifikace dle PD 

I 	56 1 751999265  SPC D+M Potrubí pozink kruhové D l6Omm + TI fl. SOmm + PO oplášt ěni 	Specifikace dle PD 1 	m 	1 24,000001 740,301 17767,20 1 Vlastni 
D+M Potrubí pozink kruhové D 160mm + TI ti. SOmm + PO oplášt ěni - Specifikace dle PD 

I 	57 1 751999266  SPC JDi-M Potrubí pozink kruhové D l8Omm + TI t1 SOmm - Specifikace dle PD m 6,00000 1 790,90 1 4745,401 lViastni 
Di-M Potrubí pozink kruhové D 180mm + Ti ti. SOmm - Specifikace dle PD 

I 	581751999267 SPC (D~M Potrubí pozink kruhové D 200mm + TI 50mm - Specifikace dle PD i 	m 	1  20,000001 804,101 16 082,OOj tVlastní 
Di-M Potrubí pozink kruhové D 200mm + Ti SOmm - Specifikace dle PO 

I 	591751999268 SPC JD+M Potrubí pozink kruhové 0200 mm + P1 50 mm - Specifikace dle PD I 	m 11,00000 1 889,901 9788,901 IVIastní 
Di-M Potrubí pozink kruhové D 200 mm + P1 50 mm - Specifikace dle PD 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a . s. 	 Stránka 5 z 7 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 10 SO 01 0.1.4.3 vzduchotechnika 

Cen. 
soustava / 

P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
60 761999269 SPC D+M Potrubí pozink kruhové D 250 mm + P1 50 mm - Specifikace dle PD m 5,00000 977,90 488950 Vlastni 

J+M Poírubi pozlnk Rruhove 1) 2U mm + -'1 	U mm - 	pecitace oie I-,u 

61751999102  SPC Flexibilní hadice Al, DN 160- Specifikace dle PD m 2 ,70000 1 41,801 112 , 86 1 Vlastní 

D+M Flexibilní hadice AI, DN 160 - Specifikace dle PD 

I 	621751999104 SPC 	ID+M Flexibilní hadice Al, DN 100- Specifikace dle PD m 37 , 00000 1 28,601 1058,201 1 Vlastni 

D+M Flexibilní hadice Al, ON 100 	Specifikace dle PO 

631751999001 SPC ID+M Požární ucpávky, uzávě ry, manžety - Specifikace dle PBŘ  sada I 1 ,00000 1 5000, 00 1 5000 , 00 1 IVIastní 

D+M Požární ucpávky, uzáv ě ry, manžety - Specifikace die PBJ 

64 1 998751202  P řesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m I 	I 0,55000 1 1 , 00 1 0,551 IVIastní  

P řesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m 

I 	65(HZS32I 1 RTO 1 Hodinová  zúčtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení I 	hod 	I 40,000001 9003,601 360 144 , 00 1 Ivthhí 

Hodinová zu čtovacl sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení 

I 	661751999602 SPC D+M  Bezpečnostní štítky- Specifikace dle PD 1 sada 1 1 ,00000 1 13200,001 13 200 ,00 1 Vlastní 

D+M Bezpečnostní štuky - Specifikace dle PO 

I 	671751999603 SPC ID+M Zprovozněni, měřeni, kontrola, se řízeni a zaregulováni soustavy - Specifikace dle PO 1 sada J 1,000001 16500,00 1 16500 , 00 1 Vlastní 

D+M Zprovozněni, měřeni, kontrola, se řízeni a zareguiováni soustavy - Specifikace dle PD 

I 681751999604 SPC ID+M Za řízeni a vybavení nespecifikované 	 1 sada 1 	1 , 00000 1 	1,001 	 1,001 	IViastní 

D+M Za řízeni a vybaveni nespecifikované 

I 691998751202 	P řesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m 	 I 	I 	0 , 55000 1 	49500 , 00 1 	27225 , 00 1 	Vlastni 

P řesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 24 m 

I 70HZS321 I RTO 	IHodinová zú čtovací sazba Montér vzduchotechniky a chlazení 	 1 hod 1 	5,000001 	9003,601 	45 018,00 1 	l''5thhi 

Hodinová zú čtovací sazba - Montér vzduchotechniky a chlazení 

Díl: 923 	 Montáže potrubí 	 117 747,2U 
711230170006 	ITlakové zkoušky těsnosti potrubí - p říprava ON do 800 	 1 sada  j 	1 , 00000 1 	3850,00 ! 	3850,001 	Vlastni 

Tlakové zkoušky t ěsnosti potrubl - p ř iprava DN clo 600 

I 721230170016 	ITiakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška ON do 800 	 1 m 1 	493,00000 1 	48,40 1 	23 861 .20 1 	Ivlasthhí 

Tlakové zkoušky t ěsnosti potrubí - zkouška DN do 800 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 7 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 10 Scal D.1.4.3 vzduchotechnika 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
73 HZS32II RTO Hodinová zůČ tovacl sazba 	Montér vzduchotechniky a chlazeni hod 10,00000 900360 90036,00 Vlastni 

Hodinová zu čtovacl sazba - Monter vzduchotechniky a chlazeni 

I 	Celkem 	 2 368 585,311 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. 	 Stránka 7 z 7 



Položkový sounis Prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 11 SO 01-D.1.4.4 vytápění 

Cen. I Cenã-/ 
soustava / 

P.Č . Č isto položky Název položky MJ Množství MJ Celkem 	ICeník platnost 
DO: 730 	Ústřední vytápění 	 722 916,71 

1730999901 SPC 	DI-M Plynový kondenzační kotel závěsný - Specifikace dle PD - 1 	 kus 1 	3,00000 1 	82 500 ,00 1 	247500,004 	IVlastnl 
DI-M Plynový kondenzační kotel závěsný - Specitikace dle -'D. 1 

21730999902  SPC DI-M Napojení plynového kotle na stávající komín - odvod spalin - Specifikace dle PO 1 sada 1 1,000004 22 500,004 22 500,004 (Vlastni 
D+M Napojeni plynového kotle na stávající komín - odvod spalin - Specifikace dle PD 

I 	34730999903 SPC DI-M Expanzní tlaková nádoba pro topný okruh 140 I - Specifikace dle PO -2 4 	kus 	4 1000004 4402,504 4402.501 IVIastní 	4 
D+M Expanzní tlaková nádoba pro topný okruh 140 I - Specifikace dle PD -2 

I 	41730999904 SPC D+M Expanzní tlaková nádoba pro vodovodní okruh - Specifikace dle PO - 5 4 	kus 	4 1,000004 9750004 9750,001 IviastnI 	4 
D+M Expanzní tlaková nádoba pro vodovodní okruh - Specifikace dle PO - 5 

51730999905 SPC DI-M Hydraulický vyrovnávač  dynamických tlak ů  - Specifikace dle PO -3 4 	kus 	4 1,000004 14475,001 14 475004 Vlastni 

O+M Hydraulický vyrovnáva č  dynamických tlak ů  - Specifikace dle PO - 3 

I 	61730999906 SPC DI-M Kombinovaný Rozd ě lovač/Sbě rač  - Specifikace dle PO -4 4 	kus 	4 1,000004 27036.804 27 036,804 jVIastnf 	4 
O+M Kombinovaný Rozdě lovač/Sbě rač  - Specifikace dle PD -4 

I 71730999907 
SPC DI-M Rozdě lovač/Sběrač  pro podlahové vytápění - Specifikace dle PD - RS1 - pro 3 okruhy kus 

1000001 
23 

 250.001 23 250001 
Vlastní 

D+M Rozdě lovač/Sbě rač  pro podlahové vytápěni - Specifikace dle PD - RS1 - pro 3 okruhy 

8 730999908 SPC DI-M Rozdě lovač/Sbě rač  pro podlahové vytáp ěni - Specifikace dle PO - RS2 - pro 	okruh ů  kus 
1.000001 

25 
 557.001 

25557,00 1 Vlastní 

Di-M Rozdě lovač /Sbě rač  pro podlahové vytápěni - Specifikace dle PO - RS2 - pro 5 okruh ů  
9 730999909 SPC DI-M Rozdě lovač/Sbě rač  pro podlahové vytápění - Specifikace dle PO - RS3 - pros okruh ů  kus 

1000001 
25 

 557001 25 557.001 J Vlastni 

O+M Rozdě lovač/Sbě rač  pro podlahové vytáp ěni - Specifikace dle PD - RS3 - pro 5 okruhu 

J 101730999910 
SPC DI-M Rozdě lovač/Sběrač  pro podlahové vytápění - Specifikace dle PO - RS4 - pro 2 okruhy kus 	

1000001 
21991,50 1 

	

21 991 . 501 J Vlastní 

DI-M Rozdě lovačiSbě rač  pro podlahové vytápěni - Specifikace dle PD - RS4 - pro 2 okruhy 

I 	114730999911 SPC OI-M Rozdě lovač/Sbě rač  pro podlahové vytáp ěni - Specifikace dle PO - RS5 - pro 5 okruh ů 	1 kus 	1 1000001 25 557,001 25 557,001 Mastní 

Q+M Rozdě lovač/Sbě rač  pro podlahové vytápěni - Specifikace dle PO - RS5 - pro 5 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, as. 	 Stránka 1 z 7 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

O 01 01 

R: II SO0l-D.l.4.4vytápěnl 

Cen. 
soustava / 

P Č  Č lsio položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
12 730999912 SPC D+M Rozdě lovač/Sbě rač  pro podlahové vytápění - Specifikace dle PO - RS6 	pro 9 okruhii kus 1,00000 30479,30 30479,30 Vlastní 

D-fM Rozdě lovač/Sbě ra č  pro podlahově  vytépéni - ipecIfIkace dle PV - I-<ib - pro 3 oKruhu 

I 131730999913 SPC D-fM Rozdě lovač/Sběrač  pro podlahové vytáp ění - Specifikace dle PO - RS7 - pro 3 okruhy 	1 kus 1 	100000 1 	23 250,001 	23 250,001 	IViastní 

Di-M Rozdě lovač/Sbě rač  pro podlahové vytáp ěni - Specifikace dle PO .- RS7 - pro 3 okruhy 

I 	141730999914 SPC I D-i-M  Zásobník teplé vody - Specifikace dle PO - S kus 	I 100000 1 24 111,80j 24111,80 1 Vlastní 

D+M Zásobník teplé vody - Specifikace dle PO - 6 

151730999915 SPC  I Di-M Tepelná clona - Specifikace dle PD 1 	kus 	J 3,00000 1 19500,001 58 500 , 00 1 Vlastní 

D-i-M Tepelná clona - Specifikace dle PO 

I 	161730999916 SPC  I D+M Regulátor tlakové diference - Specifikace dle PD I sada 1,000001 21675,001 21 675,00 1 IVst'h 1  

O-i-M Regulátor tlakové diference - Specifikace dle PO 

I 	171730999917 SPC ‚ D-i-M Ř idici jednotka doplňováni se servopohonem - Specifikace dle PO. 1 	kus 	J 1,00000 1 14475.001 14 475.00] JVlastnl 

04-M Ř idici jednotka dopl ňováni se servopohonem 	Specifikace dle PD. 

I 	181730999918 SPC 104-M Ř idici jednotka regulace - Specifikace dle PO I 	kus 	1 1 , 00000 1 75000,00 1 75000 .00 1 Vlastní 

D+M Ř idici jednotka regulace - Specifikace cíle PO 

I 	191730999919 SPC ID+M Č idlo úniku plynu 	Specifikace dle PO kus 1 , 00000 1 5250 , 00 1 5250 , 00 1 Vlastni 

Di-M Č idlo úniku plynu - Specifikace dle PO 

I 	20730999920 SPC 1 04-M Č idlo prostorové teploty - Specifikace dle PD 1 	kus 	1 1,00000 1 3750, 00 1 3750,001 jVlastni 	J 
Di-M Č idlo prostorové teploty - Specifikace dle PD 

I 	21 1 730999921 SPC  I 0+M Č idlo zaplaveni kotelny - Specifikace dle PO 1 	kus 	I 1,00000 1 2250,00 1 2250, 00 1 Vlastni 

D#M Č idlo zaplaveni kotelny - Specifikace dle PO 

I 	221730999922 SPC 104-M Venkovní č idlo - Specifikace dle PO 1 	kus 	I 1,000001 2250,00 1 2250.001 Vlastní 

04-M Venkovní č idlo - Specifikace dle PO 
1 23173099992 SPC D+M Bezpe čnostní štítky pro ozna čeni za řízení kotelny - Specifikace dle PO 1sada 1 1 , 00000 1 1 125,00 1 1 125 , 00 1 Vlastni 

04-M Bezpečnostní štítky pro ozna čeni za řízeni kotelny - Specifikace dle PD 

I 	24J998732201 R00 IP řesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m I 	I 1 , 52000 1 7120,93 1 10823,81 1 800-731  IRTS 2011 	J 
P řesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 2 Z 7 



Položkový sounis nrí a dntvnIc 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 11 SO0l-D.l.4.4vytápění 

TC—
ustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ MnožsM Cena / MJ Celkem Cenlk atnost 
25 HZS2492 IHodinová zúčtovací sazba pomocný d ě lník PSV hod 10,00000 240,00 2400,001 IViastni 

Díl: 733 	ústřední vytápění - rozvodné potrubí 	 847264, 3 
26 733222101 RTO I Potrubí měděné polotvrdé spojované m ěkkým pájením D 15X1 + Ti ti. 40mm - Specifikace dle 

PD 
m 180,40000 324,80 58593,92 Vlastni 

•!!S!SJ• 	 'IIU. 	 tV11 lil - %JIJL.IInac UIC rLJ 

27 733222102 RTO 1  Potrubí měděné polotvrdé spojované m ěkkým pájením D lSxl + Ti ti. 40mm - Specifikace dle 
PD 

1 	m 	84,48000 355,50 30032,64 Vlastní 

Potrubí měděné polotvrdé spojované m ěkkým pájením D 18X1 + Ti ti. 40mm - Specifikace dle PD 
28 733222103 RTO 1  Potrubí měděné polotvrdé spojované m ěkkým pájením D 22X1 + Ti ti. 40mm - Specifikace dle 

PD 
m 61,16000 390,00 23 852,40 Vlastní 

Potrubí m ěděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22X1 i- Ti ti. 40mm - Specifikace dle PD 
29 733222104 RTO Potrubí měděné polotvrdé spojované m ěkkým pájením D 28X1 ‚5 + Ti ti. 4Omm - Specifikace dle 

PD 
1 	m 231,00000 577,50 133402,50 Vlastní 

Potrubí m ěděně  polotvrdé spojované m ěkkým pájením D 28x1,5 + Ti ti. 40mm - Specifikace dle PD 
30 733222105 RTO Potrubí m ěděné polotvrdé spojované m ěkkým pájením D 35X1,5 + TI tI. SOmm - Specifikace dle 

PD 
1 	m 102,10000 831,00 1  84845,10 Vlastni 

Potrubí m ěděné polotvrdé spojované m ěkkým pájením D 35X1,5 + Ti ti. 5Omm - Specifikace dle PD 

31 733222106 RTO 	Potrubí m ěděné polotvrdé spojované m ěkkým pájením D 42X1,5 + Ti ti. 50mm - Specifikace dle 1  
PD 

m 32,56000 1 025,30 33383,77 Vlastní 

Potrubí m ěděné polotvrdé spojované m ěkkým pájením D 42x1,5 + Ti ti. 50mm - Specifikace dle PO 

321733222107 RTO 	(Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 54X2 + Ti ti. 50mm - Specifikace dle 	1 m 	1 81,400001 1534,501 124 908,301 Vlastni 	I 

Potrubí m ěděné polotvrdé spojovan ě  měkkým pájením D 54X2 + Ti ti. 50mm - Specifikace dle PD 

I 331723111208 RTO (Potrubí ocelové závitové černé bezešvé sva řované běžné DN 40 + Ti ti. SOmm 	 1 m 1 	17 , 60000 1 	1 326,001 	23 337,60( 	(Vlastni 	I 
Potrubí ocelové závitově  černé bezešvé svafované b ěžné ON 40 + TI ti. 50mm 

L 341735222301 SPC (D+M Podlahové teplovodní vytáp ění - mokrý systém - Specifikace dle PD 	 m2 	481,800001 	562 , 50 1 	271 012,501 	IVIastní 
D+M Podlahové teplovodní vytápěni - mokrý systém - Specifikace dle PD 

I 351733291101 	(Zkouška těsnosti potrubí m ěděně  do D 35x1,5 	 m 	659.140001 	14,301 	9425,701 	(Vlastni 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 7 



Položkový SOUDiS Draci a dodávek 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 11 SO 01-D.1.4.4 vytápěni 

=en 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ce  
Zkouška těsnosti potrubí m ěd ě ně  clo D 35X1,5 

I 	361733291102 Zkouška těsnosti potrubí m ěděné do D 64X2 1 	m 	1 	131,560001__ 17,301 2275,991 Jvlastní 

Zkouška t ěsnosti potrubí m ěděné do D 64X2 

I 	37199973301 Požární ucpávky, uzávě ry, manžety 	Specifikace dle PB Ř  I sada 	1 , 00000 1 15000,001 15 000,001 Vlastní 

D+M Požární ucpávky, uzávě ry, manžety - Specifikace dle PB Ř  

I 	38998733203R00 P řesun  hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m I 	I 	3 , 67000 1 8 1 72 , 701 29993,8 1 1800-731  RTS 20/l 

P řesun hmot procentni pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m 

I 	391HZS2211 Hodinová zúčtovaci sazba instalatér 1 	hod 1 	30,00000J 240,00 1 7200 , 00 1 lVthhl 

Hodinová zú čtovací sazba instalatér 

Díl: 734 	Ustřednl vytápění - armatury 	 Z4Z 151U4 

401734292714 SPC D+M Kohout kulový uzavírací DN 15- Specifikace dle PO 	 1 kus 1 	2,000001 	175,501 	351,001 	jVlastnl 	I 
D+M Kohout kulový uzavírací DN 15- Specifikace dle PO 

I 	41 1 734292715  SPC I D+M  Kohout kulový uzavírací ON 25- Specifikace dle PO I 	kus 	I 2 ,00000 1 372,001 744,001 Vlastní 

D+M Kohout kulový izavlracl DN 25 - Specifikace dle PO 

I 	42 1 734292716  SPC 1 D+M  Kohout kulový uzavírací DN 32- Specifikace dle PO kus 21 .00000 1 509,301 10695 , 30 1 Ivíastni 	I 
D+M Kohout kulový uzavírací DN 32 - Specifikace dle PD 

I 	431734292717 SPC 1 O+M Kohout kulový uzavírací ON 40- Specifikace dle PD 1 	kus 	1 1 5,00000 1 738,001 11 070 , 00 1 Vlastní 

D+M Kohout kulový uzavírací DN 40 - Specifikace dle PO 

I 	44 1 734292718 SPC  ID -M Kohout kulový uzavírací DN 50- Specifikace dle PO 1 	kus 	I 1 0, 00000 1 1 085,301 10853,00 1 l'last 	I 
D+M Kohout kulový uzavírací ON 50 - Specifikace dle PO 

I 	451734292719 SPC I 0+M Teplomě r - Specifikace dle PD kus 	I 17,000001 396,801 6745,601 stní 

D+M Teplomě r - Specifikace dle PO 

I 	461734292720 SPC ID+M  Tlakový manometr - Specifikace dle PO I 	kus 	1 16,000001 1275,001 20 400 , 00 1 IVlast 	I 
D+M Tlakový manometr - Specifikace dle PO 

I 	47 1 734292721 SPC  ID+M Teplotní č idlo - Specifikace dle PO 1 	kus 	1 10 ,00000 1 1125,001 11250,001 IVIastní 

D+M Teplotní č idlo - Specifikace dle PO 

I 	481734292722 SPC I Of-M  Čerpadlo - Specifikace dle PO 1 	kus 	I 8 ,00000 1 9000,001 72 000 , 00 1 Ivlastí 	I 

Zpracováno programem BLJlLDpower 8, @ RTS, as. 	 Stránka 4 z 7 



Položkovv SOUDÍŠ orací a dndvk 

S: 0010_1 Náměšť  — Sokolovna 

0: 01 01 

R: 11 S001-D.1.4.4vytápění 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
,lvi ..sCIpOUIU - QCLIIIRdU 	 lIC rL) 

I 	491734292723 SPC (D+M Cirkulační čerpadlo - Specifikace dle PD kus 	1 ,000001 7 125,00 7 125,00 Ivlastni 
D+M Cirkula ční čerpadlo - Specifikace dle PO 

J 	501734292724 SPC ID+M Filtr závitový - Specifikace dle PO kus 12 ,000001 703 , 60 1 8442.001 Vlastni 
D+M Filtr závitový - Specifikace dle PO 

I 	51734292725 SPC ID+M Vypouštěcí ventil s hadicovým p ř ipojením - Specifikace dle PO 1 	kus 	J 12 ,00000 1 187 , 50 1 2250,001 IVlastni 
D+M Vypoušt ěci ventil s hadicovým p řipojením - Specifikace dle PO 

I 	521734292726 SPC I 07M Vypouštěcí ventil odbě rový ventil 	Specifikace dle PO I 	kus 2,00000 1 1 87,50! 375,00 1 IVlastní 
D+M Vypoušt ěci ventil odbě rový ventil - Specifikace dle PD 

I 	531734292727 SPC ID+M Ventil pojistný - Specifikace dle PO 1 	kus 4,00000 1 I 125,00 1 4500,001 Vlastní 
D+M Ventil pojistný - Specifikace dle PO 

I 	541734292728 SPC ID+M Odvzduš ňovací ventil - Specifikace dle PO kus 14,00000 1 187 , 501 2 625,00J Vlastní 
D+M Odvzduš ňovací ventil - Specifikace dle PO 

551734292729 SPC 1 D+M  Zpětný ventil - Specifikace dle PD I 	kus 1 3,000001 562 , 50 1 7312 , 50 ! IVlastnl 
D+M Zpětný ventil - Specifikace dle PO 

I 	56 1 734292730 SPC  ID - M Trojcestný směšovací ventil ON 32 - Specifikace dle PO I 	kus 	I 2 , 000001 5580,00 1 11 160,00 1 Ivlastnl1 
D+M Trojcestný sm ěšovací ventil ON 32 - Specifikace dle PD 

I 	571734292731 SPC D+M Trojcestný směšovací ventil DN 40 - Specifikace dle PD I 	kus 	I 1 , 00000 1 7290,00 1 7290,001 IVIastní 
D+M Trojcestný směšovací ventil ON 40 - Specifikace dle PD 

J 	58734292732 SPC DI-M Ru ční vyvažovací ventil 	- Specifikace dle PO I 	kus 	I 2,00000 1 6000,001 12000 . 00 1 IVIastní 
D+M Ruční vyvažovací ventil 	- Specifikace dle PD 

591731999112 SPC DI-M Bezpečnostní Štítky - Specifikace dle PO sada I 1,00000 1 1 125,00 1 1125,00 ! IviastnI 
D+M Bezpečnostní štítky - Specifikace dle PO 

J 	601734999732 SPC IDM Armatur, zauzení a vybaveni nespecifikovaných I sada J 1,00000J 11 250,00 ! 11250,001 I'1astnl 
D+M Armatur, za řízeni a vybaveni nespecifikovaných 

J 	611998735203R00 IP řesun  hmot pro otopná tě lesa v objektech výšky do 24 m I 	I 2,390001  2267 ,63! 5419,64 1 800.73 1  JRTS 20/1 
P řesun hmot procentní pro otopná tě lesa v objektech v do 24 m 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, 3.S. 	 Stránka 5 z 7 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 11 SO 01-D.1.4.4 vytápění 

Cen. 
soustava / 

RČ  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
62 HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný d ě lník PSV hod 3000000 240,00 7 200,00 Vlastní 

Hodinová zúčtovaci sazba pomocný dě ínik PV 

66 735191910R00 Ostatní opravy otopných tě les napušt ění vody do otopného systému v četně  potrubí (bez kotle a m2 12,48000 37,50 468,00 800-731 R 	2011 

oh říváků ) 
otopných tě les 

Napuštěni vody do otopných tě les 

I 	671735222302 SPC I O+M Otopné tě leso trubkově  KLTM výška/délka 9001450 mm - Specifikace dle PO kus 2 ,00000 1 	I 606,50 1 3 213,00 1 lVl5St 	I 
D+M Otopné tě leso trubkově  KLTM výška/délka 9001450 mm - Specifikace dle PD 

I 	68 1 735151378 RTO  1 0+M Otopné tě leso deskové, typ 20 délka/výška 60011100 mm - Specifikace dle PD 1 	kus 	I 0,00000 1 	I 0,001 Vlastní 

D+M Otopně  tě leso deskové, typ 20 délka/výška 60011100 mm - Specifikace dle PO 

I 	691735151379 RTO I D+M  Otopné tě leso deskové, typ 20 délka/výška 60011200 mm - Specifikace dle PD I 	kus 	I 5 , 00000 1 	2610,001 13 050,00 1 Vlastní 

Di-M Otopné tě leso deskově , typ 20 délka/výška 60011200 mm - Specifikace dle PD 

I 	701735151380 RTO I 0--M Otopné tě leso deskové, typ 20 délka/výška 60011400 mm - Specifikace dle PO 1 	kus 	1 0 , 00000 1 0 , 00 1 Vlastní 	J 
Di-M Otopné tě leso deskové, typ 20 délka/výška 60011400 mm 	Specifikace dle PO 

I 	711735151381 RTO I D+M Otopné tě leso deskové, typ 20 délka/výška 60011600 mm - Specifikace dle PO 1 	kus 	I 0,00000 1 	I 0,00 Mast 

D+M Otopné tě leso deskové, typ 20 délka/výška 60011600 mm - Specifikace dle PO 

I 	72 1 735152481 RTO  ID+M Otopné tě leso deskové, typ 21 délka/výška 60011600 mm - Specifikace dle PD kus 	I 0,00000 1 	I 0,00 1 Vlastní 

D+M Otopné tě leso deskové, typ 21 délka/výška 600/1600 mm - Specifikace dle PD 

I 	731735151676 RTO I D-i-M Otopně  tě leso deskové, typ 33 délka/výška 6001900 mm - Specifikace dle PO kus 2,00000 ! 	3990,001 7980,001 IVIastní 

Zpracováno programem BIJ lLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 7 



Položkový soupis prací a dodávek 

St 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 11 SO 0l-D.1.4.4 vytápění 

Cen. 1  I Mrio2stv1 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
D+M Otopné tě leso deskové, typ 33 délka/výška 6001900 mm - Specifikace dle PO 

I 	741735151679 RIO I0M Otopné tě leso deskové, typ 33 délka/výška 60011200 mm - Specifikace dle PD kus 0,00000 1 I 0 , 00 1 	IVlastnl 

D+M Otopné tě leso deskové, typ 33 délka/výška 60011200 mm - Specifikace dle PO 

I 	751735151681 RTO 1 DlM  Otopné tě leso deskové, typ 33 délka/výška 60011600 mm - Specifikace dle PD kus 4 ,00000 1 21 990,001 	IVIastní 

D+M Otopné tě leso deskové, typ 33 délka/výška 60011600 mm - Specifikace dle PO 

I 	761735151698 RIO ID-l-M Otopné tě leso deskové, typ 33 délka/výška 90011100 mm - Specifikace dle PO 1 	kus 	I 1,00000 1 5955,00 1 5955 ,00 1 	jVIastni 

D+M Otopné tě leso deskové, typ 33 délka/výška 90011100 mm 	Specifikace dle PD 

I 	771735151699 RIO ID+M Otopné tě leso deskové, typ 33 délka/výška 90011200 mm - Specifikace dle PO I 	kus 	J 2,000001 6277 , 50 1 12 55500 1 	IViastní 

D+M Otopné tě leso deskové, typ 33 délka/výška 90011200 mm - Specifikace dle PO 

I 	781735999222 SPC IZkoušky  provozní dilatační - Specifikace dle PD m2 	1 12480001 75,001 936 , 00 1 	Vlastní 

Zkoušky provozní dilata čni - Specifikace dle PD 

I 	791735999223 SPC lZkoušky provozní topná + se řízeni soustavy.. Specifikace dle PD I 	hod 	1 100,00000 1 240,001 24 000,00 1 	IVlastnt 

Zkoušky provozní topná + se řízeni soustavy - Specifikace dle PO 

I 	801735999224 SPC IZaregulování,  vyvážení, se řízení a vyregulováni otopného systému - Specifikace dle PD 1 sada I 1,00000 1 5400 ,00 1 5400 , 00 1 	IviastnI 	I 
Za regulování, vyváženi, se řízeni a vyregulováni otopného systému 	Specifikace dle PO 

811998735203R00 IPfesun hmot pro otopná tě lesa v objektech výšky do 24 m I 	I 2390001 1 070,911 2 559 47 1800 - 731 	1 RTS  2011 

P řesun hmot procentní pro otopná t ě lesa v objektech v do 24 m 

I 	821HZS2492 IHodinová zú čtovací sazba pomocný d ě lník PSV 1 	hod 	1 30,000001 240 , 00 1 7200,001 	Vlastní 

Hodinová zú čtovaci sazba pomocný d ě lník PSV 

I 	Celkem 	 1912014,45-1  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 7 



Položkový souois nrací a dodávek 

S: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 12 SO 01-0.1.4.7 silnoproud 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
-

Ceník platnost 
Díl: 741 	Elektroinstalace - silnoproud 	 626 967,44 

1 1 741999101 SPC 	D+M  LED svítidlo 32W, 600X600, Specifikace dle PD 	 kus I 	23,00000 1 	3579, 	82 3100j 	Vlastni 
D+M LED svítidlo 32 W, 600X600, Specifikace dle PO 

2 1 741 999102 SPC  l0+M  LED svítidlo 70W. 1200X600, Specifikace dle PD J 	kus 	1 300000 01 8069,601 242 088,00 1 (Vlastni 
D-i-M LED svítidlo 70W, 1200x600, Specifikace dle PD 

I 	31741999103 SPC )O+M LED svítidlo 35W, 1200X300, Specifikace dle PD I 	kus 	I 14,00000 1 3806,901 53 296,60 1 Vlastni 
D+M LED svítidlo 35W, 1200X300, Specifikace dle PO 

I 	4 1 741999 104  SPC D-i-M Zálivkové svítidlo 2x28, Specifikace dle PO I 	kus 	I 14,00000 1 1606,001  22484,00 1 IVlastnl 	1 
D+M Zá řivkové svítidlo 2X28. Specifikace dle PD 

T 517419991 05 SPC  ID+M LED svítidlo 14W, nástěnné - Specifikace dle PO J 	kus 	1 22 . 00000 1 1606,401 35340,801 Ivlastní 
D+M LED svítidlo 14 W, nástěnné - Specifikace dle PD 

I 	61741999106 SPC ID+M LED svltidto 14W, nást ěnné 1P44 - Specifikace dle PO kus 10,000001 1072,601 10 726.00( Iviastni 
Di-M LED svítidlo 14W, nást ěnné 1P44 - Specifikace dle PO 

I 	71741999107 SPC LED svitidlo 10W downlight - Specifikace dle PD kus 	I 48,00000f 1722,201 82665,60 1 IVlastni 
D+M LED svítidlo 10W downhight - Specifikace dle PD 

J 	81741999108 SPC ID+M LED svítidlo 14,4W. nástěnné - Specifikace dle PD kus 1,000001 21 890,00( 21 890,00 1 1 VlastnI 
Di-M LED svítidlo 14,4W nástěnně  - Specifikace dle PO 

I 	91741999109 SPC ID 4-M LED  světlomet 44 W - SpeciflkacedlePo I 	kus 8,00000 1 5087 , 10 1 40696,80 1 Vlastni 
D+M LED světlomet 44 W - Specifikace cíle PD 

I 	1017419991010 SPC JD+M Nouzové svítidlo LED 5W s piktogramem, p řisazené - Specifikace dle PO 1 	m 	I 1 1,400001 1047,601 11 942,64 1 Vlastni 	J 
Di-M Nouzové svítidlo LED 5W s piktogramem, p ř isazené - Specifikace dle PO 

I 	11 1 7419991011  SPC D-i-M RGB LED pásek včetně  hliníkové lišty - Specifikace dle PO I 	kus 	I 32 ,000001 735,001 23 520,OOJ iviastni 	J 
D-i-M RGB LED pásek včetně  hliníkové lišty - Specifikace dle PO 

IDII: DI 	 Elektromontážní práce - P řístroje 	 99 485.20 
kus I 	42,00000 

I 131741999202 SPC IO+M  Zásuvka 16N230V s p řepěťovou ochranou - Specifikace dle PO 	 ( kus 	4.000001 	I 145,00 ! 	4580.001 	Vlastni 	1 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, as. 	 Stránka 1 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 12 SO 01-0.1.4.7 silnoproud 

Cen. 
soustava / 

P. Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Cen ĺk platnost 
D+M Zásuvka 16A/230V $ p řepě [ovou ochranou - specifikace dle Pt) 

14741999203 SPC 	W-M  Zásuvka 230V116A dvojitá - Specifikace dle PD kus 4000000 1 367, 50 1 14 700, 00 ! Vlastní 
W-M Zásuvka 230V116A dvojitá - Specifikace dle PO 

l 74 1 999204 SPC 	ID+M Zásuvka 230V/16A dvojitá s p řepěťovou ochranou - Specifikace dle PO 1 	kus 	1 4,000001 1294,301 5177 , 20 1 Vlastni 

D+M Zásuvka 230V116A dvojitá s p řepěťovou ochranou - Specifikace dle PO 

I 	16 1 741999205  SPC 	jDi-M Vypínač  č .1 - Specfikace dle PO 1 	kus 	1 2400000 1 347,101 8330,401 IVIastnf 

Di-M Vypína č  č .1 	Specfikace dle PD 

I 	171741999206 SPC 	IW-M Vypínač  Č .5B - Specfikace dle PD I 	kus 	I 7,000001_ 411,601 2881,201 Vlastní 	I 
Di-M Vypína č  č .5B - Specfikace dle PD 

I 	181741999207 SPC 	Di-M Vypínač  č.6 Specfíkace dle PD 

	
------F  -kus 17 ,00000 ! 354 , 201 6021 	°l Vlastní 	I 

Di-M Vypína č  č .6 - Specfikace dle PO 

I 	191741999208 SPC 	jO+M Vypina č  č .5 - Specfikace dle PO I 	kus 	j 3000001 41 1 ,60 1 1234,801 Vlastní 	I 
Di-M Vypina č  č ,5 	Specfikace dle PO 

I 	201741999209 SPC 	jDi-M Vypínač  č .7 - Specfikace dle PD kus 	I 100000 1 424, 20 1 424,201 IViastní 

Di-M Vypína č  či - Specfikace dle PO 

I 	21 1 741 9992010  SPC W-M Tlač ítko - Specfikace dle PO I 	kus 	I 7 , 00000 1 367, 30 1 2571 , 10 1 Vlastní 

Di-M Tla č ítko - Specfikace dle PD 

I 	2217419992011 SPCjD+Mspina č naklíč  - SpecftkacedlePo kus 5, 00000 ! 3074, 10 1 15 370, 50 ! JvIastnf 	I 
Di-M Spina č  na klič  - Specfikace dle PD 

I 	2317419992012 SPC jDi-M Vypínač  3 pólový 	Specfíkace dle PO I 	kus 	I 8 , 000001 3039,701 24317,601 jVst1í 	I 
Di-M Vypína č  3 pólový - Specfikace dle PO  

Díl: D2 

Di-M Vodič  CV6 - z/žl - Specifikace dle PO 

I 251741999302 SPC 	Vodič  CYIO z/žl - Specifíkace dle PO 	 1 m I 	50 , 00000 1 	63,101 	3155,001 	jVlastni 	I 
Di-M Vodič  CYIO - z/žl - Specifikace dle PO 

I 261741999303 SPC bi-M Kabel CYKY 3X1,5 - Specifikace dle PD 	 j m j 2600, 00000 ! 	48,301 	125580,001 	Vlastní 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. 	 Stránka 2 z 5 



Položkový sounis nrací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 12 SO 01-0.1.4.7 silnoproud 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
L)'lVI r.aoeI 	T r.T .X I, D - oPI1IIGe 0 I rL) 

I 271741999304 SPC D+M  Kabel CYKY 3x2,5 - Specifikace dle Pb 	 j m 1 3 750,00000J 	58,101 	217 875 . 00 1 	Vlastní 
Di-M Kabel CYKY 3X2,5 - Specifikace dle PO 

I 281741999305 SPC ID--M Kabel CYKY 4X35 - Specifikace dle PD 	 m 1 	34,000001 	526,401 	17 897 , 60 1 	VlastnI 
Di-M Kabel CYKY 4X35 - Specifikace dle Pb 

I 291741999306 SPC ID+M Kabel CYKY 4X95 - Specifikace dle Pb 	 m 	17 , 000001 	1325,601 	22 535,201 	IViastní 
D+M Kabel CYKY 4X95 Specifikace dle PD 

I 301741999401 SPC ID+M  PASEK FeZn 30/4 - Specifikace dle Pb 	 I m  I 	210,000001 	151,101 	31 731,001 	IViastní 	I 

I 	311741999402 SPC D+M Zkušební svorka - SpecifIkace dle Pb kus 	I 12,00000 1 157 , 501 1 890,00 1 Vlastni 
Di-M Zkušební svorka - Specifikace dle PO 

I 	321741999403 SPC ID+M Svorky SK, SS, SR - Specifikace dle Pb kus 30 , 00000 1 134 , 30 1 4029,00 1 Vlastni 
D+M Svorky SK, SS, SR - Specifikace dle Pb 

I 	331 741 999404 SPC D-l-M Antikorozní ochrana spoj ů  - Specifikace dle Pb I sada I 1 , 00000 1 625,60 1 625 ,601 1 Vlastni 
Di-M Antikorozní ochrana spoj ů  - Specifikace dle Pb 

I 	341741999405 SPC 1 D-i-M Svár pásku k armováni - Specifikace dle PO I 	kus 85,00000 1 126,501 10752,50 1 Vlastní 
Di-M Svár pásku k armování - Specifikace dle Pb 

I 	351741999406 SPC lb+M  Podružný materiál pro uloženi zemn ěni - Specifikace dle Pb sada j 1,00000 1 5720,00 1 5720,00 1 iv lastni 
D+M Podružný materiál pro uloženi zemn ěni - Specifikace dle PO 

I 	361 741999407  SPC (Di-M Proměřeni + revizní zpráva - Specifikace dle Pb J 	kus 	I 1 , 00000 1 6600,001 6600.001 Iviastni 
Di-M Prom ěřeni + revizní zpráva - Specifikace dle PO 

D4 
I 371741999501 SPC bi-M Jímací vedeni AIMgSi 8- Specifikace dle Pb 	 1 m I 	294,000001 	108,001 	31 752,00 1 	[Ýlastni 

D+M Jímací vedeni AIMgSi 8 - Specifikace dle Pb 

J 38 1 741999502 SPC  Ib+M Jlmac ĺ  tyč, délka 3m - Specifikace dle Pb 	
I m  I 	3,000001 	680,401 	2 041,201 	Vlastní 	1 

Di-M Jímací tyč , délka 3m - Specifikace dle PO 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměš ť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 12 SO 01-D.1.4.7 silnoproud 

Cen. 

I Názevpolo2ky I  soustava / 
P. Č  Č lslo položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 

39 741999503 SPC 1 D+M Svorky (SS,SK,SP) - Specifikace dle PD kus 1 	40,000001 134,30 5372,00 IVIastní 

D+M Svorky (SSSK,SP) - Specifikacc dle PO 

I 401741999504 SPC ID+M Označovací štítek Pvc - Specifikace dle PO 	 1 kus 1 	10 ,00000 1 	120,501 	1205,001 	IVlastnl 

lJ+M Označovací štítek PVC - Specifikace dle PD 

I 411741999505 SPC 1 Poméfení + revizní zpráva 	 1 sada I 	1 , 00000 1 	6600,00 1 	6600,00 1 	IVIastni 	I 
Poměřeni + revizní zpráva  

I 42 1 741999601  SPC I D+M Svorka ekvipotencionálnlho pospojování - Specfikace dle PD 	 kus J 	5,000001 	 9,u1 	iviasini 

D+M Svorka ekvipotencionálního pospojováni - Specfikace dle PD 
194 568 

I 431741999701 SPC IDM Rozváděč  RH - Specifikace dle PO 	 1 kus I 	1,000001 185 020,00J 	185020 ,00 	Vlastni 

I 441741999702 SPC ID+M Elektromě rový rozváděč  - Specifikace dle PD 	 I kus  I 	1 , 00000 1 	9548,001 	9548,00 1 	Mastí 

D+M Elektrom ě rový rozvád ěč  - Specifikace dle PO 

- Ostatní 
741999801 SPC lO+M 

O+M Proměřeni + výchozí revizní zpráva elektroinstalace- Specifikace dle PD. 

I 	461741999802 SPC I 0-M Pomocný materiál - Specifikace dle PO I sada 1 1,00000 1 17380,00 1 17380,00 1 Vlastni 	I 
O+M Pomocný materiál - Specifikace dle PO 

I 	471741999803 SPC ID+M Zásuvková sk říň  - Specifikace dle PO 1 	kus 	1 4 ,00000 1 6032,301 24 129,20 I 
D+M Zásuvková sk ř íň  - Specifikace dle PO 

I 	481741999804 SPC ID+M  OVS 1.1 - Specifikace dle PD 1 	kus 	I 2 , 00000 1 5410 , 20 1 10820 , 40 1 I'l25tuhí 	I 
D+M OVS 1.1 - Specifikace dle PO 

I 	491 741 999805 SPC jD+M OVR 1 - Specifikace dle PD 1 	kus 	I 1 , 00000 1 6268,501 6268,501 jVlastnl 	I 
D+M OVR 1 - Specifikace dle PO 

I 	501741999806 SPC I D+M  Zdroj pero led pásek - Specifikace dle PD 1 	kus 	I 3 , 00000 1 947 . 50 1 2842,50 1 IVIastní 	I 
D+M Zdroj pero led pásek - Specifikace dle PO 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 12 SO 01-D.1.4.7 silnoproud 

Cen. 
soustava / 

RČ  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 

I 	Celkem 	 1492596,54  

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, as. 	 Stránka 5 z 5 



Položkový soupis orací a dodávek 

S; 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 13 S001-D.1.4.8e1. komunikace 

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Cen ĺk platnost 
Dil: 741 	Elektroinstalace - silnoproud 	 285  94,80 

11 7419991 01  SPC 	D+M  Datová zásuvka 2XRJ45 - Specfikace dle PD 	 j 	kus 	10,000001 	378,701 	3 78700( 	Vlastni 
IJ+M Uatova zasuvka Xl-J45- $pectlkace dle l'L) 

I 2 1 741999102  SPC ID+M WiFI Router- Specifikace dle PD 	 kus 	600000 1 	3877.901 	23267,401 	Vlastni 	J 
D+M WiFi Router - Specifikace dle PD 

I 31741999103SPC ID+M Audio zásuvka - Specifikace dle PD 	 kus 	400000 1 	385 , 10 1 	1 540,40 1 	Vlastni 
D+M Audio zásuvka - Specifikace dle PO 

Dl 	 Elektromontážní práce - Poplachový zabezpe čovací a tísňový systém, 	 143 503,40 

I 41741999201 SPC ID+M Ust ředna PUS - Specifikace dle PO 	 1 kus 1 	1,000001 	20024,201 	20024,201 	IViastní 	I 
D+M Ust ředna PUS 	Specifikace dle PD 

I 	51741999202 SPC I D+M Ovládací klávesnice s LCD displejem - Specifikace dle PD I 	kus 4 , 000001 4023,101 16092 , 401 IVlastnl 	I 
D+M Ovládací klávesnice s LCD displejem - Specifikace dle PO 

I 	61741999203 SPC ID+M RIR č idlo - Specifikace dle PD kus 8,00000 1 636, 1 01 5086 , 80 1 IVIastní 	I 
D+M RIR č idlo - Specifikace dle PO 

I 	71741999204  SPC JD+M Magnetický kontakt na okna - Specifikace dle PD 1 	kus 	I 000000 1 I 0,001 IViastni 

D+M Magnetický kontakt na okna - Specifikace dle PO 

Včetně  montáže, zapojení.": 

O 

I 	8 1 741999205 SPC  ID+M Opticko kou řový požární hlási č  - č idlo - Specifikace dle PO I 	kus 23,000001 990,401 22 779,201 IViastní 	I 
D+M Opticko kou řový požární hlási č  - č idlo - Specifikace dle PO 

I 	91741999206 Expander včetně  boxu - Specifikace dle PD kus 10,000001 4745,00 1 47450 . 00 1 Ivlastnl 	I 
D+M Expander včetně  boxu - Specifikace dle PD 

101741999207 SPC ID+M Optická a akustická signalizace včetně  tlač ítka s tahovým prvkem - Specifikace dle PO 	J sada 

D+M Optická a akustická signalizace včetně  tlač ítka s tahovým prvkem - Specifikace dle PD 

10 
I 111741999301 SPC ID+M  Anténní stožár - Specifikace dle PD 	 I kus  J 	1,00000[ 	5 084,001 	5084.001 	IViastní 	I 

Zpracováno programem BUILDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměš ť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 13 SO 01-D.1.4.8 el. komunikace 

Cen. 
soustava / 

P . Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
D+M Anténní stožár - Specifikace dle PD 

I 121741999302 SPCD+M Wlfi anténa - Specifikace dle PD 	 kus 	1 , 00000 1 	5290,10 1 	5290,101 	IVIastní 

D+M Wifi anténa - Specifikace dle PD  

Díl: D3 	Elektromontážní oráce - Kabelové trasy 	 61 506,00 

D+M Kabel superbus 2X1 + 2x20,5 - Specifikace dle PD 

I 14 1 741 999402 SPC  I 0 'M Kabel SYKFY 2X2X0,5 - Specifikace dle PO 	 1 m 	720, 00000 1 	38,901 	28 008,00 1 	Vlastní 
D+M Kabel SYKFY 2X2X0,5 - Specifikace dle PD 

I 151741999403 SPC ID+M Kabel UTP Cat.5 - Specifikace dle PO 	 J m  I 	500,00000 1 	40,201 	20 100 , 00 1 	Ivlastni 
D+M Kabel UI? Cat,5 - Specifikace dle PO 

rsA 	 II___L_C __L 	__.__i1X_ 	 C 7A7 lfl 

16 741999501 SPC 1 D+M Datový rozvad ěč  nástěnný 19" - Specifikace dle PO 	 1 kus I 	1,000001 	5747,101 	5747,101 	Vlastní 

D+M Prom ěřeni datových vývodú v č . Protokolu o m ěření Specifikace dle PO 

I 18741999602 SPC ID+M Podružný materiál - Specifikace dle PO 	 I sada 1 	1000001 	10560 ,00 1 	10560 , 00 1 	IVIastnl 	I 
D+M Podružný materiál - Specifikace dle PO 

I 191HZS2221 	Hodinová zúčtovací sazba elektriká ř 	 1 hod I 	1 ,00000 1 	385,001 	385,001 	IVIastnl 	I 
Hodinová zúč tovací sazba elektriká ř  

I 	Celkem 	 265 070,40 I 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 14 SO 01 - D.1.4.9. vybavení interiéru 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: 790 	 Ostatní práce a dodávky 	 181 38823 

1790999131  SPC 	ID+M Madlo toaletní - pevně  - Specifikace dle výpisu vnit řního vybavení - l-sl 	 kus 	4,000001 	1470,001 	588000 1 	Vlastní 
U+M Madlo toaletní - pevne - 	pecitikace dle výpisu vnit řního vybaveni - 11.1 

I 	21790999132 SPC ID+M Madlo toaletní - sklopné - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.2 ( 	kus 4,00000 1 2036,301 8145,201 Vlastní 
D+M Madlo toaletní - sklopné - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni 	H.2 

I 	31790999133 SPC IDf M Madlo jednoduché svislé - Specifikace dle výpisu vnit řního vybavení - H.3 j 	kus 4,00000 1 980,001 3920 ,001 IViastnl 	J 
D+M Madlo jednoduché svislé - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.3 

I 	41790999134 SPC JD+M Háček na oděvy - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.4 1 	kus 	I 16,00000 1 350 ,00 1 5600,00 1 IVlastní 
D+M Háček na oděvy - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.4 

I 	5 1 790999135 SIC  ID+M Držák toaletního papíru - Specifikace dle výpisu vnitřního vybavení - H.5 I 	kus 	1 6,00000 1 560 , 001 3360.001 IViastní 
Di-M Držák toaletniho papíru - Specifikace dle výpisu vnit řniho vybaveni - H.5 

J 	6 1 790999136  SPC I D+M  Zásobník toaletního papíru - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.6 1 	kus 	f 8,00000 1 I 050,00 1 8400,00 1 IViastní 
D+M Zásobník toaletního papíru - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.6 

I 	71790999137 SPC lD -M Zásobník na papírové ru čníky - Specifikace dle výpisu vnit řnlho vybaveni - H.7 I 	kus 	J 8 . 00000 1 1 330,001 10640,00 1 IVlastni 	I 
Di-M Zásobník na papírov ě  ru čníky - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.7 

J 	81 7909991 38 SPC  I 0-M Elektrický osouše č  rukou - Specifikace dle výpisu vnit řního vybavení - H.8 I 	kus 2,000001 8400,00 1 15800 . 00 1 IVFastní 	I 
Di-M Elektrický osouše č  rukou - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.8 

I 	91790999139 SPC JD+M Odpadkový koš - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.9 kus 	I 12,00000 1 700,00 1 8400 . 00 1 lvlastni 
D+M Odpadkový koš - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.9 

I 	10 1 790999140 SPC  lD--M Odpadkový koš velký - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - Hb I 	kus 2,00000 1 700 , 00 1 I 400,00 1 Vlastni 
D+M Odpadkový koš velký - Specifikace dle výpisu vnit řniho vybaveni 	1-110 

I 	11 1 790999141  SPC I D-i-M Zásobník hygienických sá čků  - Specifikace dle výpisu vnit řního vybavení - H.11 J 	kus 	1 1 2,000001 1 050,001 12600,001 IVlastni 	J 
D+M Zásobnik hygienických sá čků  - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - l-lil 

I 	12 1 790999142  SPC JD+M Dávkovač  tekutého mýdla - Specifikace dle výpisu vnit řního vybavení - H.12 I 	kus 	1 12,00000 1 1 330,001 15960 . 00 1 lViast7i 	I 
D-i-M Dávkova č  tekutého mýdla - Specifikace dle výpisu vnit řniho vybaveni - H.12 

131790999143 SPC JD+M WC štětka s nádobkou - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.13 I 	kus 	J 14.000001 350,001 4900,001 IViastni 
Di-M WC štétka s nádobkou - Specifikace dle výpisu vnit řniho vybaveni - H.13 

Zpracováno programem BtJlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 1 z 2 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 00101 Náměš ť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 14 SO 01 - 0,1.4.9. vybaveni interiéru 

Cen. 

INázevpoložky 

soustava / 

P.Č  Č íslo položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
14 190999144 SPC I Di-M Ovladač  nouzového voláni - Specifikace dle výpisu vnit řního vybavení - 1-114 kus 1 	4,000001 4760,001 19040,00 Vlastni 

Di-M Ovladač  nouzového volant - $pecltlkace ole vypisu vnitrnino vyoaveni - rl.i4 

I 	15 1 790999145 SPC  bi-M Umývací pult s umyvadlem - Specifikace dle výpisu vnit řního vybavení - H.15 kpl. 2,000001 7000,001 14 000,001 Vlastní 

Di-M Umývací pult s umyvadlem - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H. 15 

161790999146 SPC bDi-M Koupelnové zrcadlo - WC UP - Specifikace dle výpisu vnit řního vybavení - H.16 kus 4 ,00000 1 2 590,00) 10 360,00J Vlastni 

Di-M Koupelnové zrcadlo - WC UP - Specifikace dle výpisu vnit řního vybavení - H16 

I 	17 1 790999 147  SPC Koupelnové pásové zrcadlo - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.1 7 kus 9,000001 1050,001 9450,001 Vlastni 

Di-M Koupelnové pásové zrcadlo - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.17 

I 	181790999148 SPC ID'-M Koupelnové zrcadlo - Specifikace dle výpisu vnit řního vybavení - H.18 kus 2 , 00000 1 1050,001 2100,001 IVlastní 

D-i-M Koupelnové zrcadlo - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.18 

I 	191790999150 SPC I D+M Věšák úklidového ná řadí - Specifikace dle výpisu vnit řního vybavení - H.20 kpl. 2 ,00000 1 630,001 1 260 , 00 1 Vlastni 

Di-M Věšák úklidového ná řadí - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H20 

I 	201790999151 SPC Dě licí stěna mezi pisoáry - Specifikace dle výpisu vnit řního vybavení - H.21 kus 4 ,00000 1 1 890,001 7550,001 Vlastni 

D-i-M Dě iicl stěna mezi pisoáry - Specifikace dle výpisu vnit řního vybaveni - H.21 

I 	21 1 998790204 RTO  lPsun  hmot pro vnit řní vybavení v objektech v do 24 m I 	I 1 , 82000 1 I 765,401 3213,031 I'st1 

P řesun hmot pro vnit řní vybavení v objektech v do 24 m 

I 	221HZS2492 IHodinová zú čtovací sazba pomocný dě lník PSV 1 	hod 	1 30,000001 280,001 8400,001 IVíastní 

Hodinová zú čtovací sazba pomocný d ě lník PSV 

I 	Celkem 	 181 388,23 I 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, as. 	 Stránka 2 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 17 SO 04 0.2.4. p řeložka sdě lovacího vedení 

Cen. 
soustava / 

P.č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: 741 	Elektroinstalace - silnoproud 	 6375120 

11741999219 SPC 	D+M Ocelový stožár 8m - Specifikace dle PO 	 J 	kus 	1,000001 	11885,50] 	11 885,50 - 	_!Vlastni 
D+M Ocelový stožar 8m - Specifikace dle PO 

J 	21741999220 SPC Kabel TCPKFLE 10XN 0.8 - Specifikace dle PO 1 	m 	j 100,000001 131,601 13 160,00 1 iviastní 	I 
D+M Kabel TCPKFLE 10XN 0.8 - Specifikace dle PO 

J 	31741999221 SPC JD+M Chránička FLES 20- Specifikace dle PD I 	m 	I 45. 00000 1 107,501 4945,001 Vlastní 
D+M Chráni čka FLES 20 - Specifikace dle PO 

4 1 741999222  SPC I O+M FeZn 4ĺ30 Specifikace dle PO J 	m 	J 15,000001 125,301 I 879. 50 1 Vlastní 	I 
D+M FeZn 4/30- Specifikace dle PO 

I 	51741999223 SPC I0fM SLB sk ř íň  MISI- Specifikace dle PD 1 	kus 	I 1,00000j 2156.001 2156,001 IVIastnl 	I 
D+M SLB sk ř íň  MISi- Specifikace dle PD 

J 	61741999224 SPC JD+M Chránička dvoupláš ťová 40- Specifikace dle PD I 	kus 	1 48. 000001 6 124,801 IVIastní 	I 
O+M Chránička dvoupláš ťová 40 - Specifikace dle PO 

7741999225 SPC lD+M Výkop 35180 - Specifikace dle PO I 	m 	j 48,000001 495, 00 1 23760,001 Ivlastnl 	I 
D+M Výkop 35180 - Specifikace dle PO 

J 	81741999226 SPC D+M Základ pro sloup - Specifikace dle PO I 	kus 	I 1.00000! 1650,001 1 650,001 Vlastni 	I 
O+M Základ pro sloup - Specifikace dle PO 

I 	91741999227 SPC  ID+M Výstražná fólie - Specifikace dle PD J 	m 	J 48 , 000001 24,80 1 1 190,401 jVIastni 	J 
D+M Výstražná fólie - Specifikace dle PO 

I 	Celkem 	 63 751,201 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 1 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 18 SO 01-VÝPIS DVEŘ Í 

Cen. 

] Celkem 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Ceník platnost 
Díl: 766 	Konstrukce truhlá řské 	 I 934 522,93 

1766999101 SPC 	I+M Fasádní dve ře 1660X2080 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - OF -001 	 1 	kus 1 	0,00000( 	 0.001 	Vlastni 	J 
13+M Fasádní dve ře 1660X2080 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - DF - 001 

I 	21766999102 SPC IDM Fasádní dve ře 1060X2080 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - OF -002 j 	kus 	1 1000001 24617,701 24 617.70J IVIastní 

O+M Fasádní dve ře 1060X2080 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í 	OF -002 

I 	31766999103 SPC (D+M Fasádní dve ře 1250x2330 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - OF - 003 ( 	kus 	1 1,000001 42601 ,50 1 42 601, 501 IVIastní 
D+M Fasádní dve ře 1250x2330 mm - Specifikace die výpisu dve ří - OF -003 

I 	41766999104 SPC JD+M Fasádní dve ře 1270X2330 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - OF -004 1 	kus 	I 1,000001 43290 ,001 43 290,001 IViastni 	I 
D+M Fasádní dve ře 1270X2330 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - OF - 004 

I 	51766999105 SPC JD+M Fasádní dve ře 1160x2080 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - OF -005 kus 	I 1 , 00000 1 40377,60( 40 377,601 (Vlastni 	I 
D+M Fasádní dve ře 1160X2080 mm - Specifikace die výpisu dve ř í - OF -005 

I 	61766999106 SPC D+M Fasádní dve ře 1760X3050 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - OF - 101 kus 	I 1 , 00000 1 76 517 , 10 1 76 5 17 , 10 1 Iviastní 	I 
Di-M Fasádní dve ře 1760x3050 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - OF - 101 

I 	71766999107 SPC ID+M Fasádní dve ře 1760X3050 mm - Specifikace dle výpisu dye ř i - DF -102 kus 	( 1 , 000001 76517 , 10 1 76517,10 1 IVlastní 	I 
D+M Fasádní dve ře 1760x3053 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - DF - 102 

81766999108 SPC (D+M Fasádní dve ře 1760x3050 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - DF - 103 I 	kus 	1 1,000001 76517 , 10 1 76517 . 10 1 Vlastni 

D-i-M Fasádní dve ře 1760X3050 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - OF - 103 

Í 	91766999109 SPC I D-i-M Fasádní dve ře 1660X3200 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - DF -104 I 	kus 	I 1 , 00000 1 62 241,30j 62 241.30j IVlastni 	I 
D+M Fasádní dve ře 1660X3200 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - OF - 104 

r 101766999110 SPC JD+M Fasádní dve ře 1580x3430 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - OF - 105 1 	kus 	( 1,00000 1 77101 , 201 77101,20 1 lviastní 	I 
Q+M Fasádní dve ře 1580x3430 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - OF - 105 

I 	11 1 766999111 SPC  ID+M Fasádní dve ře 1540x3440 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - DF - 106 J 	kus 	I 1,00000 1 76431 ,601 76431 , 60 1 Vlastní 

D+M Fasádní dve ře 1540X3440 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - OF - 106 

12 SPC ID+M Fasádní dve ře 900X2020 mm,PO EWI5DP3 - Cl - Specifikace dle výpisu dve ří - OF -201 

O+M Fasádní dve ře 900X2020 mm,PO EW15OP3 - Cl - Specifikace die výpisu dve ří - OF - 201 

13 766999113 SPC D+M Fasádní dve ře 900x2020 mm,PO EW15DP3 - Cl - Specifikace dle výpisu dve ří - OF - 202 kus 	100009 	53493,30 	5349339 	Vlastní 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 00101 Námě šť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 18 SO01-VÝPIS DVE Ř Í 

1 Cen, I Názevpolo2ky 
soustava! 

l Č jČ íslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
D+M Fasadni dve ře 900X2020 mm,PO EW15DP3 - Cl 5peciřlRace dle výpisu clve ď l - Dl- - 202 

	

14 766999114 SPC D+M Fasádní dve ře 1370X2200 mm,PO EW15DP3 - C2 - Specifikace dle výpisu dve ří - OF - 	kus 	100000 	107 923,50 	107 923,50 	Vlastni 

203 
D+M Fasádní dve ře 1370X2200 mm,PQ EW15DP3 - C2 - Specifikace dle výpisu dve ří - OF -203 

J 15 766999115 SPC D+M Fasádní dve ře 1000X2050 mm,PO EWI5DP3 - Cl - Specifikace dle výpisu dve ří - OF - 	kus 	100000 	55467,00 	55467,00 	Vlastní 

[ 	 204 

D+M Fasádní dve ře 1000X2050 mm,PO EW15DP3 - Cl - Specifikace dle výpisu dve ří - OF -204 

	

161766999116 SPC Di-M Fasádnidve ře 1360X2050 mm,PO EWI5DP3 - Cl - Specifikace dle výpisu dve ří - DF - 	kus 	1,00000 	107 125,20 	107 125,20 	Vlastni 
301 

D+M Fasádní dve ře 1360s2050 mmPO EW15DP3 - Cl - Specifikace dle výpisu dve ří - OF -301 

I 	171766999117 SPC )D+M Dve ře 1550x2045 mm,PO EW300P3 - C2 - Specifikace dle výpisu dve ří - DO -001 kus 1 ,000001 53936,101 53936,101 IVIastní 

D+M Dve ře 1550X2045 mm PO EW300P3 - C2 - Specifikace dle výpisu dve ří - DO -001 

J 	181765999118 SPC 1 D-i-M Dve ře 1550X2045 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - OD -002 	 1 kus 	) 1,000001 28586,701 28 586,70) Vlastni 

D+M Dve ře 1550X2045 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - DD -002 

I 	19 1 766999119  SPC jo-i-M Dve ře 1550X2045 mm - Specifikace dle výpisu dvo ř í - 00-003 	 J kus 	) 1,00000 1 27  549,901 27 549,90) IVIastní 	J 
D+M Dve ře 1550X2045 mni - Specifikace dle výpisu dve ří - DD -003 

I 	201765999120 SPC )D+M Dve ře 1800X2200 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - DO -101 	 1 kus 	J 8,00000 1 31 289,40) 250 315.20) IVIastní 	J 
D+M Dve ře 1800X2200 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - DD - 101 

I 	211766999121 SPC 1 D-i-M Dve ře 2200X2200 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - DO - 102 	 I kus 1,000001 34612,201 34612.201 Vlastni 

Di-M Dve ře 2200X2200 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - DD - 102 

I 	221766999122 SPC )D+M Dve ře 2120X2200 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - DO - 103 	 ) kus 	) 1,000001 32832,901 32 832,90) Vlastní 

D+M Dve ře 2120x2200 mm - Specifikace dle výpisu dye ř i - DO - 103 

I 	231766999123 SPC )D+M Dve ře 2200X2200 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - DD - 104 	 ) kus 	) 1,000001 34612,201 34612,201 Vlastní 

D+M Dve ře 2200x2200 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - DD - 104 

J 	241766999124 SPC D+M Dve ře 1350X2050 mm,PO EW3ODP3 - C2 - Specifikace dle výpisu dve ří - OD - 105 	) kus 	) 1,000001 52243,201 52243.201 IVIastní 	J 
D+M Dve ře 1350X2050 mm,PO EW3ODP3 - C2 - Specifikace dle výpisu dve ří - DD - 105 

2517669991225 SPC )D+M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - 0-001 	 1 kus 	J 1.000001 18338.401 18338.401 IViastní 	J 
D-i-M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - D - 001 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 18 SO 01-VÝPIS DyEŘ I 

Cen. 
soustava / 

P.č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
26 7669991226 SPC D+M Dve ře 1000X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D -002 kus 1,00000 14 702,40 14702,40 Vlastní 

Di-M Dve ře 1000X2020 mm - specifikace die vypisu dye ř i - 1)- 002 

I 	27 1 7669991227 SPC  ID+M Dve ře 1000X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - D -003 1 	kus 	1 1 , 00000 1 11 188,801 11188 ,80 1 IVIastní 

Di-M Dve ře 1000X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - 0-003 

I 	2817669991228 SPC I Di-M  Dve ře 1000X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - D -004 1 	kus 	I 1 ,00000 1 13 672,80j 13672,80 1 Vlastní 

Di-M Dve ře 1 000X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 004 

I 	29 1 7669991229  SPC 1 D-fM Dve ře 800x2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - D -005 I 	kus 4,000001 11 860,20 1 47440 , 80 1 IVlastnf 
D+M Dve ře 800x2020 mm - Specifikace dle výpisu dye ři - D - 005 

I 	30 1 7669991230  SPC I D+M Dve ře 800x2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D -006 I 	kus 	1 4,000001 11 860,20J 47440,80 1 Vlastni 

Di-M Dve ře 800X2020 mm - Specifikace dle výpisu dye ř i - D - 006 

I 	31 1 7669991231  SPC (Di-M Dve ře 1000X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - 0-007 kus 	I 1 , 00000 1 11 501,101 11 501 , 10 1 IVIastni 

D-i-M Dve ře 1000X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - 0-007 

I 	3217669991231"§  PC D+M Dve ře 1 000X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve řĺ  - D - 008 I 	kus 	I 1 , 00000 1 13 672 ,80 1 13672,801 I Vlastni 	J 
Di-M Dve ře 1000X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D -008 

I 	3317669991233 SPC I Di-M Dve ře 900x2020 mm - Specifikace dle výpisu dye ři - D - 009 kus 	I 1 , 00000 1 12185.101 12 185 , 10 1 IVlastnÍ 
D+M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 009 

I 	3417669991234 SPC (Di-M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D -010 kus 	1 1 , 00000 1 1 0260,001 10260, 00 1 Vlastní 

D+M Dve ře 900x2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 010 

I 	3517669991235 SPC bi-M Dve ře 1600X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í -  D - lol 1 	kus 	I 0 , 00000 1 1 0001 IViastní 

D+M Dve ře 1600X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 101 

I 	3617669991236 SPC JD+M Dve ře 1500x2050 mm,PO EW30DP3 - C2 - Specifikace dle výpisu dve ří - D - 102 1 	kus 	1 0,000001 I 0 ,001 IVIastni 

Di-M Dve ře 1500X2050 mmPO EW30DP3 - C2 - Specifikace dle výpisu dve ř í -0- 102 

I 	3717669991237 SPC ID+M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 103 1 	kus 	1 1,000001 14 369,40j 14 369,40J IVIastní 

Di-M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 103 

I 	3817669991238 SPC ID+M Dve ře 700X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - 0-104 ( 	kus 	J 1,00000 1 11 806,20 1 11 806.20( IVIastní 
D+M Dve ře 700X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 104 

I 	3917669991239 SPC ID+M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - D - 105 J 	kus 1 , 000001 11 289 ,60 1 11 28960 1 Vlastní 	J 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 5 



Položkovv souois Drač í a dodávk 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 18 SO 01-VÝPIS DVEŘ Í 

Cen. 
soustava / 

P .  Č isto položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
D+M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 105 

I 	4017669991240 SPC D+M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 106 1 	kus 	1 1,00000 1 11 199.601 11 19960 1 
D+M Dve ře 900x2020 mm 	Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 106 

I 	4117669991241 SPC 1 D+M Dve ře 900x2020 mm 	Specifikace dle výpisu dve ř í - D 	107 1 	kus 	J 1,00000 1 13 777,20 1 13 777,20J 	IVIastní 
D+M Dve ře 900x2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í 	D - 107 

1_4217669991242 SPC ID+M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í 	D -108 kus 1,000001 13 777,20J 13777,201 	IVIastní 
D+M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 108 

I 	4317669991243 SPC ID+M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - D -109 1 	kus 	J 1,000001 11 846,70j 11 846 ,70 1 	IVlastní 
D+M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 109 

I 	SPC 	Dve ře 900x2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D -110 1 	kus 	I 1,00000 1 11289,601 11 289,60 1 	Vlastní 
D+M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dye ř i - D - 110 

457669991245 SPC JD+M Dve ře 800X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - lil 1 	kus 	1 1,000001 11 635,20 1 11635,201 	Vlastni 
D+M Dve ře 800X2020 mm- Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 111 

I 	46J7669991246 SPC ID+M Dve ře 1000x2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 112 1 	kus 	I 0,00000 1 I 0,00 1 	Vlastní 
D+M Dve ře 1000X2020 mm - Specifikace dle výpisu cive ř i - D -112 

I 	SPC D+M  Dve ře 900x2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - D - 113 kus 	I 1,00000 1 15269,40 1 1 5 269 , 40 1 	Jvit 
D+M Dve ře 900X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 113 

I 	487669991248 SPC 	Dve ře 1000x2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D -114 I 	kus 	I 1,000001 12387,60 1 12387 ,60 1 	Vlastní 
D+M Dve ře 1000x2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 114 

I 	497669991249 SPC ID+M Dve ře 2185X2080 mm - Specifikace die výpisu dve ř í - DP - 101 ------T kus I 1 ,000001 28158 , 30 1 28 1 58,301 	IVIastní 
D+M Dve ře 2185X2080 mm - Specifikace die výpisu dve ř í - DP - 101 

I 	507669991250 SPC ID+M Dve ře 1600X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ří - D -201 1 	kus 	I 1,000001 20770 ,20 1 20770,20 1 	1 Vlastní 
D+M Dve ře 1600X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D - 201 

I 	5117669991251 SPC ID+M Dve ře 1600X2020 mm - Specifikace dle výpisu dve ř í - D -202 1 	kus 	I 1 ,000001 20770 , 20 1 20770,20 1 	l'ulastní 	J 
D+M Dve ře 1600X2020 mn-i - Specifikace dle výpisu dve ř í - D -202 

I 	52998766202R00 	1 P řesun hmot pro konstrukce truhlá řské v objektech výšky do 12 m I 	I 1,10000 1 19134,751 21 048,23 1 800-766  IRTS 20/l 
50 m vodorovně  

Zpracováno programem BtilLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 18 SO 01-VÝPIS DVEŘ Í 

Cen. 1 soustava I 1 P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Presun hmot procentní pro konstrukce truhlarske V objektech v do 24 m 

I 531HZS2121 	IHodinová zúčtovací sazba truhlá ř 	 J hod 1 	45,000001 	320,001 	14400 , 00 1 	Vlastni 
Hodinová zú čtovací sazba truhlá ř  

I 	Celkem 	 1934522   I 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 19 SO 01-VÝPIS OKEN 

Cen. lCena / MJ 
soustava I 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Celkem Ceník platnost 
Díl: 766 	Konstrukce truhlá řské 	 766 089,81 

11766999601 SPC 	ID-I-M Okno - 1410X1400 mm - Specifikace dle výpisu oken - O - 001 	 J 	kus 	1,000001 	20752,201 	20 752 , 201 	Vlastni 
U+M (JKflo - 141UX14QU mm - bpeclTlKace die vypisu oKen - O 	Ulil 

J 	21766999602 SPC 1 D+M Okno - 1490X1400 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-002 kus 	I 2,00000( 21141,001 42 282,00J IVIastni 
Di-M Okno - 1490X1400 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-002 

I 	31766999603 SPC ID-I-M Okno - 1530X1400 mm - Specifikace dle výpisu oken- 0-003 ( 	kus 100000 1 21 361,501 21 361,501 (Vlastní 
D+M Okno - 1530x1400 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-003 

I 	41766999604 SPC (D+M Okno - 1480X1400 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-004 ( 	kus 	J 1,000001 21 092,40( 21 092,40 1 (Vlastni 
D+M Okno - 1480x1400 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-004 

I 	51766999605 SPC  ID+M Okno - 1410X1700 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-101 J 	kus 	( 2000001 27 642,60( 55 285,20( (Vlastni 	I 
Di-M Okno - 141 OXl 700 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0 - 101  

I 	61766999606 SPC (D-i-M Okno - 1610X1545 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-102  ( 	kus 	I 2,00000 1 29 779,20( 59 558.40( (Vlastni 	I 
Di-M Okno - 161 Oxl 545 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0 - 102  

I 	71765999607 SPC (Di-M Okno - 1620X1545 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-103  ( 	kus 1000001 29 847,60( 29 847,60( (Vlastni 	I 
Di-M Okno - 1620x1 545 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0 - 103  

I 	81766999608 SPC (Di-M Okno - 1630X1545 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-104  ( 	kus 	J 100000 1 29 918,70( 29 918,70( (Vlastni 	I 
D+M Okno - 1630X1 545 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0 - 104  

I 	91766999609 SPC (D+M Okno - 1600X1545 mm - Specifikace dle výpisu oken - O - 105 kus 	( 1,00000 1 29 709,00( 29709 ,00 1 (Vlastni 	I 
Di-M Okno - 1600X1545 mm - Specifikace dle výpisu oken - O - 105 

I 	101766999610 SPC (Di-M Okno - 1600x1200 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0 - 106 ( 	kus 	J 1,000001 19 398,60( 19 398,501 (Vlastni 	I 
Di-M Okno - 1600X1 200 mm - Specifikace dle výpisu oken - O - 106 

I 	111765999611 SPC (Di-M Okno - 1540x2370 mm - Specifikace dle výpisu oken - O - 107 ( 	kus 2,00000 1 36 495,oO( 72 990,00( (Vlastni 	J 
Di-M Okno - 1540X2370 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0 - 107 

J 	121766999612 SPC (Di-M Okno - 1540x2370 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-108 J 	kus 	( 1000001 13020.301 13020,301 (Vlastni 	I 
D+M Okno - 1540X2370 mm - Specifikace dle výpisu oken - O - 108 

J 	131766999613 SPC (Di-M Okno - 1620X1650 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-201 ( 	kus 	J 2,000001 47 188,80J 94 377,60( (Vlastni 	I 
D+M Okno - 1620X1650 mm - Specifikace dle výpisu oken - O -201 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Položkovv SOUDiS Draci a dodávek 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 19 SO 01-VÝPIS OKEN 

Cen. 
soustava ‚ 

RČ  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
14 766999614 SPC D+M Okno - 1610X1650 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-202 kus 2,00000 47 121,301 94 242,60 Vlastni 

D+M Okno - 1610X1550 mm - Specifikace dle výpisu oken - O - 	 U2 

I 	151766999615 SPC ID -M Okno - 1630X1650 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0 - 203 j 	kus 1,000001 47259,901 47259 , 90 1 Vlastní 

D+M Okno - 1630x1 650 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-203 

I 	161766999516 SPC IDFM Okno - 1290X970 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-204 kus 	I 1,000001 16474,50 1 16 474 , 50 1 IVlastaí 

D+M Okno :-1-290x970 mm - Specifikace dle výpisu oken - O - 204 

I 	17 1 766999617 SPC  IDlM Okno - 1600x1650 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0 - 205 1 	kus 	I 1 , 00000 1 23230, 80 1 23230 , 80 1 IVlastní 

D-FM Okno - 1600x1650 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-205 

I 	181766999618 SPC ID-FM Okno - 1600x1650 mm - Specifikace dle výpisu oken - 0-205 I 	kus 2 , 00000 1 27876,601 55753,201 Vlastni 

D+M Okno - 1600x1650 mm - Specifikace dle výpisu oken - O - 206 

I 	191766999619 SPC JD+M Výlez na st řechu - 410X550 mm - Specifikace dle výpisu oken-SV-01 I 	kus 	1 0,00000 1 0 , 00 1 Vlastni 

D+M Výlez na st řechu - 410X550 mm - Specifikace dle výpisu oken - SV -01 

I 	20998766203R00 I P řesun  hmot pro konstrukce truhlá řské v objektech výšky do 24 m I 	I 1,100001 7577,551 8335,311800-766 IRT5 20/l 

50 m vodorovně  
P řesun hmot procentni pro konstrukce truhlá řské v objektech v do 24 m 

211 HZS2121 I Hodinová zúčtovací sazba truhlá ř  hod 1 35,00000 1 320,001 11 200 , 00 1 Vlastní 

Hodinová zú čtovací sazba truhlá ř  

I 	Celkem 	 766 089,811 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 2 D.1.l.ASR- SANACE ZDI 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: 6 	 Úpravy povrch ů , podlahy a osazování výpiní 	 11 260,80 

il62899902 SPC 	jD+M P říprava podkladu zdi p řed provedením sanačních prací - Specifikace dle PD 	 m2 	93,84000( 	120,001 	11 260,80 1 	Vlastní 
D+M P ř íprava podkladu zdi p řed provedením sanačních prací - Specifikace dle PD 

Odstranění vegetace (popínavě  rostliny, ke ře, traviny), odstran ění nesoudržných části, 
vyč ištění podkladu, vlh čení apod. 
(33 ,2+5,9)*2,4 :  

93,84 	 93,84000 

Díl: 9 	 Ostatní konstrukce a práce, bourání 	 358 808,26 
21949101111 	jLešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leše ňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 1501 m2 I 	39,100001 	54,001 	2111.401 	IVIastní 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leše ňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 

lntérierové lešení v četně  ochranného zábradlí, podlahových zarážek, záv ě trování apod. 

V ceně  náklady na dopravu, montáž, opot řebení, doby pronájmu lešení a demontáž lešení. 

Venkovní pomocné lešení" (33,2+5,9)*1  ‚0: 

39,1 39,10000 

[ 	 (Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl p řes 40 mm di p řes 12 m/m2 I 	m2 	1 	93,840001 	270,001 	25336 , 80 1 	Vlastní 
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl p řes 40 mm di p řes 12 m/m2 

"Včetně  vyč ištění spáry. 
(33,2+5,9)*2,4 :  

93,84 93,84000 

41985211113 	Vyklinováni uvolněných kamenů  ve zdivu se spárami di p řes 12 m/m2 ( 	m2 	( 	93,840001 	80,001 	7507,201 	IViastní 

Vyklínováni uvoln ěných kamen ů  ve zdivu se spárami di p řes 12 m/m2 

Sanace opě rné zdí. 	(33,2+5,9)*2,4: 

93,84 93,84000 
Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití p řes 3 m3 ( 	m3 	( 	11,730001 	2602,601 	30 528 ,50 1 	1 Vlastni 
Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použiti p řes 3 m3 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 2 D.l.l.ASR- SANACE ZDI 

Cen. 1  I Cena / MJ 
soustava I 

P.& Č íslo položky Název položky MJ Množství Celkem Ceník platnost 
"V ceně  oč ištěni kamene.": 

"Odhad oprav - 114 zdiva " (93,84*0,500)14 

11,73 11,73000 

61985221113 Dopiněni zdiva kamenem do aktivované malty se spárami di p řes 12 m/m2 J 	m3 	J 	11,73000 1 21  348,301 250415,561 IViastní 

Dopiněni zdiva kamenem do aktivované maily se spárami di p řes 12 m/m2 

Odhad oprav - 114 zdiva" (9384*0,500)14 ;  

11,73 11,73000 

7J58381 0860 RTO Ikámen lomový upravený I 	t 	I 	14,66300 1 800,001 11 730,401 IVIastní 

kámen lomový upravený 

8 1 985232113  Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hi do 80 mm di p řes 12 m/m2 I 	m2 	J 	93,84000 1 165,001 15 483,60J IViastní 	J 
Hloubkové spárováni zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm di p řes 12 m/m2 

(33,2+5,9)"2,4 

93,84 93,84000 

9197899932 SPC I Náklady spojené s odvozem a uložením suti I 	t 	I 	26,15800 1 600,001 15694.801 Vlastní 
Náklady spojené s odvozem a uloženim suti 

lDJI: 99 	 Přesun hmot a manioulace se sutí 	 33 080.95 
I 101998011003R00 Ip řesun  hmot pro budovy s nosnou konstrukci zd ěnou výšky p řes 12 do 24 m 	 1 t  1 	35,409001 	827,501 	29 300,951801-1 	JRTS 2011 

p řesun hmot pro budovy ob čanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydleni (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou 
konstrukci zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou 
P řesun hmot pro budovy zd ěné v do 24 m 

I 11 HzS1292 	Hodinová zúčtovací sazba stavební d ě lník 	 1 hod J 	15.000001 	252,001 	3780,001 	JViastni 

Hodinová zú čtovaci sazba stavební d ě inik 

I 	Celkem 	 403 15001I 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 2 Z 2 



Položkový sounis nrací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 20 SO 01 D.1.1.c.04 truhlářské výrobky 

Cen. I Mno2stvf 
soustava / 

RČ  Č íslo položky Název položky MJ Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: 766 	Konstrukce truhlá řské 	 551 975,67 

1766999101 SPC 	D+M Mobilní posuvná stěna s dve řmi - Specifikace dle výpisu truhlá řských výrobků , - T.l kpl. 1 	1,00000 294 735,00 294 735,00 Vlastni 

D+M Mobilní posuvná stěna s dve řmi - Specifikace dle výpisu truhlá řských výrobkü 7.1 

21766999102 SPC I D+M Mobilní posuvná stěna - Specifikace dle výpisu truhlá řských výrobk ů 	T.2 kpl. 1 , 00000 1 208 635,00 1 208 63500 1 Vlastni 
D+M Mobilní posuvná stěna - Specifikace dle výpisu truhlá řských výrobku - 7.2 

3 766999103 SPC D+M Mobilní d řevěné schodiště  u jeviště  - Specifikace dle výpisu truhlá řských výrobků  - T.3 kpl. 1 	1,00000 37 800,00 37 800,00 Vlastni 

D+M Mobilní d řevěně  schodiště  u jeviště 	Specifikace dle výpisu truhlá řských výrobku 	7.3 

P řesun hmot pro konstrukce truhlá řské v objektech výšky do 12 m I I 	1 , 10000 1 5459 ,70 1 6 005671800-766 JRTS 20/l 

50 m vodorovně  
P řesun hmot procentní pro konstrukce truhlá řské v objektech v do 24 m 

Hodinová zúčtovací sazba truhlá ř  1 	hod 	j 15 , 00000 1 320 ,00 1 4800 , 00 1 Ivlastní 
Hodinová zúč tovací sazba truhlá ř  

I 	Celkem 	 561976,671 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, as. 	 Stránka 1 z 1 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 21 SO 01 D.1.1.c.05 zámečnické výrobky 

Cen. 
soustava / 

P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem Ceník platnost 

Díl: 767 	Konstrukce zámečnické 	 508 145,43 
1 767999002 SPC I D+M Ocelové schodišt ě  z místnosti 1.11 do 1.12 	Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků  kpl. 1,00000 	8820,00 1  8820,00 1  Vlastní 

Z.2 

D+M Ocelové schodišt ě  z místnosti 111 do 1.12 - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobk ů  - Z.2 

2 767999003 SPC 1  D+M Zábradlí ocelového schodišt ě  z místnosti 1.11 do 1.12 - Specifikace dle výpisu 	 kpl, 	1,00000 	2700,00 	2 700,00 	1  Vlastni 
zámečnických, výrobk ů  - Z.3 

D+M Zábradlí ocelového schodišt ě  z místnosti 1.11 do 1.12 - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobku - Z.3 

31 767999004 SPC  ID+M Schodiš ťové madlo na stěnu - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobk ů  - Z.4 	1 m 	16,30000 1 	1620,001 	26406,00 1 	Vlastní 
D+M Schodiš ťové madlo na stěnu - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobk ů  - 14 

41767999005 SPC I D+M Schodiš ťové madlo shora na schodiš ťovou p ř íčku - Specifikace dle výpisu záme čnických 1 m 1 	20,70000 	1710,001 	35 397,00 	Vlastni 

výrobků  -‚ Z.5 

D+M Schodiš ťové madlo shora na schodiš ťovou p ř íčku - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobku - Z.5 

5 767999006 SPC D+M Ocelová konstrukce schodiš ťové p ř íčky - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobků  - 	m 1 	20,70000 	2 520,00 	52 164,00 	Vlastní 

Z.6 

Di-M Ocelová konstrukce schodiš ťové p ř íčky - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobku - Z.6 

I 	6J767999007 SPC 04-M Zábradlí galerie - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobk ů  - Z.? 	 I kpl.  I 	1,000001 	56700,001 	56 700, 00 1 	lVlastní 	I 
D+M Zábradlí galerie - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobk ů  - Z.? 

I 	71767999008 SPC ID-i-M Branka exteriér, západní op ě rná stěna - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobků  - Z.8 kpl. I 	1,000001 	12  600,001 	12600,001 	Vlastní 

Di-M Branka exteriér, západni op ě rná stěna - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobk ů  - 

I 81767999009 SPC D-i-M Exteriérové zábradlí terasa - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobk ů  - Z.9 	 I m  I 	21,20000 1 	2655 ,00 1 	56286 , 00 1 	IVlastni 	I 
D+M Exteriérové zábradlí terasa - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobku - Z.9 

9 767999010 SPC I  D+M Exteriérové zábradlí východní pultová st řecha - Specifikace dle výpisu záme čnických 	m 	11,90000 	2 655,00 	31 594,50 	Vlastni 

výrobkJ-, ZlO 
D+M Exteriérové zábradlí východní pultová st řecha - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobku - Z. 10 

10767999014 SPC JD+M Exteriérové zábradlí op ě rná stěna - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobk ů  - Z.14 	1  m 1 	19,40000 	3060,001 	59364,00 	Vlastní 

Di-M Exteriérové zábradlí op ě rná stěna - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobk ů  - Z.14 

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0:01 01 

R: 21 8001 D.l.1.c.05 zámečnické výrobky 

Cen. 
soustava / 

P. č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
II 767999015 SPC D+M Exteriérové zábradlí schodišt ě  - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobkCi - Z.15 m 5,70000 3420,00 19 494,00 Vlastni 

13+M Exteriérově  zábradlí schodišt ě  - Specifikace dle výpisu zame čnických výrobku - Z.15 

I 121767999016 SPC ID+M Exteriérové zábradlí schodišt ě  - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobk ů  - Z.16 	1 m  1 	6,300001 	3420,001 	21 546,001 	IViastní 

D+M Exteriérové zábradlí schodišt ě  - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobk ů  - Z.16 

L 131767999017 SPC ID-M Poklop pro zadlážd ěni - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobk ů  - Z.17 I 	kus 	I 1,00000 1 3240,00 1 3240.001 	Vlastní 

Di-M Poklop pro zadlážděni - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobk ů  - Z.17 

141767999018 SPC D-i-M  Technická rampa - Specifikace dle výpisu zámečnických výrobk ů  - Z.18 1 	m 	1 32 .00000 1 3375,001 108 000 .00 1 	Vlastní 	I 
D+M Technická rampa - Specifikace dle výpisu záme čnických výrobk ů  - Z.18 

I 
	

15998767203R00 P řesun  hmot pro kovové stavební dopl ňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m I 	I 1,81 0001 4991,121 9 033.93800.767 1 RTS 201I 

50 m vodorovně  
P řesun hmot procentní pro záme čnické konstrukce v objektech v do 24 m 

I 	161HW2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník I 	hod 	I 15,00000 1 320,00 1 4800,00 1 	lvIastni 
Hodinová zúč tovaci sazba zámečník 

I 	Celkem 	 508 145,431 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 2 z 2 



Položkový sounis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměš ť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 22 SO 01 D1.1.c.06 klempí řské výrobky 

Cen. 
soustava I 

P č  Č íslo položky Název položky 	 MJ Množství 	Cena I MJ Celkem 	Ceník platnost 

Díl: 764 	Konstrukce klempí řské 	 314 573,23 
1 764212664 	Oplechováni rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm - Specifikace dle 	m 	182,05000 	316,00 	57345,75 	Vlastni 

výpisu, klempí řských výrobků  - K2 
Oplechováni rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm - Specifikace dle výpisu klempí řských výrobku - K2 

St řecha165,5*1,1 

-- 	 182,05 	 182,05000 

2 764214608 Oplechování horních plocha atik bez roh ů  z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 m 1 	68,31000 577,50 39449,03 Vlastni 

mm -‚ Specifikace dle výpisu klempí řských výrobků  - K3 

Oplechováni horních ploch a atik bez roh ů  z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm - Specifikace dle výpisu klempí řských výrobkü - K3 

"SP-2.NP u275*11 

JP - 2 . NP11,8*1,1: 

JP - St řecha" 22,8"1,1 

68,31 	 68,31000 

3 764218604 Oplechováni rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm - m 1 	82,28000 280,60 23087,77 Vlastní 

Specifikace dte, výpisu klempí řských výrobk ů  - KS 

Oplechováni rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm - Specifikace dle vypisu klempirských výrobku - K5 

1.PP- 1NP74,8*1,1 

82,28 	 82,28000 

4 764311414 Lemování rovných zdí st řech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 330 mm - Specifikace dle m 11,22000 240,00 2692,80 1  Vlastni 

výpisu, klempí řských výrobků  - K4 

Lemováni rovných zdi st řech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 330 mm - Specifikace dle výpisu klempí řských výrobkŮ  - K4 

"Střecha" 10,21,1 

11,22 	 11,22000 

5 764314612 Lemováni prostup ů  střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou m2 1,20000 1800,001 2160.001  Vlastni 
úpravou -‚ Specifikace dle výpisu klempí řských výrobků  - K7 

Lemováni prostupu st řech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou - Specifikace dle výpisu klempi řských výrobk ů  - K7 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, Q RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 3 



Pnlnžknv(, niinia nrqríq dnrIwaIc 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 22 3001 D.11,c,06 klempí řské výrobky 

Cen. 

P ČLõlsio 
S(ustava / 

oložky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
tfecha - lemovaní komínu," (0,5*4)*0,500 ;  

1,2 	 1,20000 

6 764316643 	Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině  z taškových tabuli s povrch úpravo kus 	2,00000 	5040,00 	10080,00 	Vlastní 
11 Omm, - Specifikace dle výpisu klempí řských výrobků  - K6 
Vě trací komínek izolovaný s pr ůchodkou na skládané krytin ě  z taškových tabuli s povrch úprav D 11 Omm - Specifikace dle výpisu klempí řských výrobk ů  - 
KS 

7 764511642 	Kotlík oválný (trychtý řový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 3301100 mm - 	kus 	18,00000 	397,00 	7146,00 1 	Vlastní 
Specifikace, dle výpisu klempí řských výrobků  - Ki 
Kotlík oválný (trychtý řový) pro podokapni žlaby z Pz s povrchovou úpravou 3301100 mm - Specifikace dle výpisu klempí řských výrobk ů  K1 

8 1 764511602 	Žlab podokapnl pů lkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm - Specifikace dle výpisu 	1  m 1 	182,05000 	368,30 	67049,02 	Vlastni 
klempí řských, výrobk ů  - K2 

Žlab podokapní p ů lkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm - Specifikace dle výpisu klempí řských výrobk ů  - K2 

Včetně  háků  a čel. 

"St řecha' 165,5*1,1 

182,05 	 182,05000 

9 764511622 	Roh nebo kout pů lkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm - 	kus 	10,00000 	421,30 	4213,00 1 	Vlastní 
Specifikace dle, výpisu klempí řských výrobkú - K2 
Roh nebo kout pů lkruhového podokapniho žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm Specifikace dle výpisu klempi řských výrobk ů  K2 

10 764518622 	Svody kruhové včetně  objímek, kolen, odskok ů  z Pz s povrchovou úpravou pr ůmě ru 100 mm - 	m 1 	82,28000 	527,80 	43427,38 	Vlastní 
Specifikace, dle výpisu klempí řských výrobků  - Ki 
Svody kruhové v četně  objímek, kolen, odskok ů  z Pz s povrchovou úpravou pr ůmě ru 100 mm - Specifikace dle výpisu klempí řských výrobk ů  - K  

"Včetně  zděř i, manžet, odboček, kolen, výústi vody, p řechodových kus ů , odskoků  apod. 

"St řecha" 74,8*1,1 

82,28 	 82,28000 
1176499901 SPC I DI-M  Oblý lapač  listí - Specifikace dle výpisu kiempi řských výrobk ů  - K2 	 m 1 	1 82 , 05000 1 	171,90 1 	31 294,40 1 	Vlastní 

D+M Oblý lapa č  listí - Specifikace dle výpisu klempí řských výrobk ů  - K2 

Zpracováno programem BUlLDpower 3, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z Z 



Položkový souois orací a dodávek 

3: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 22 SOOl D.1.1.c.06 klempí řské výrobky 

Cen. 

1  soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Cenlk platnost 
"Střecha' 165,5"1,1 

18205 182,05000 

I 	12176499902 SPC 	Oblý lapač  listí - Specifikace dle výpisu klempí řských výrobků  - K2 m2 	I 	34 , 15500 1 	540 , 00 1 	18 443,70J 	IVIastni 

D+M Oblý lapač  listí - Specifikace dle výpisu klempí řských výrobku - K2 

SP2. NP27,5*0 . 500*1,1 

"JP-2.NP" 11,8"0,500"1,1 

"JP - Střecha "22,8"0,500"1 ‚1 

34,155 34,16000 

I 	131998764203R00 	P řesun  hmot pro konstrukce klempí řské v objektech výšky do 24 m % 	1,610001 	3095,89 1 	4 984,381800-764 )RTS 20/l 

50 m vodorovně  

P řesun hmot procentní pro konstrukce klempí řské v objektech v do 24 m 

I 	14HZS2492 	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dě lník PSV hod 	10 ,00000 1 	320,001 	3200,001 	Vlastni 

Hodinová zúč tovací sazba pomocný dě lník PSV 

I 	Celkem 	 314 573,231 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 3 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 23 SO 01 D.1.1.c.07 ostatní výrobky 

Cen. 
soustava I 

P Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: 790 	Ostatní práce a dodávky 	 538 215,50 

1790999101  SPC 	ID+M Vstupní Č istící zóna venkovní - Specifikace dle výpisu ostatních výrobkú - Čz.i 	 m2 	7,80000 1 	13050 ,00 1 	101790,001 	IVIastni 

D+M Vstupní č isticí zóna venkovní - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - Č11 	 - 

1 	I7909991 02  SPC I D+M  Vstupní Č istící zóna vnit řní - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - ČZ.2 	 1 m2 1 	7,96000 1 	1 530,001 	12 1 78,801 	1 Vlastni 

D+M Vstupní č isticí zóna vnit řní - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - ČZ.2 

3 790999103 SPC D+M P řenosný hasicí p řístroj práškový - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - HP.1, 	kus 	10,00000 	630,00 	6300,00 	Vlastni 
umístění dle výkresů  PaŘ  

41790999104 SPC I D+M P řenosný hasicí p řístroj sněhový - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  HP.2, 	kus 	1,00000 	I 530.001 	1 530,001 	Vlastní 
umístěni dle výkresů  PBŘ  

5 790999105 SPC D+M Hydrantový systém zapušt ěný do stěny s tvarově  stálou hadicí 025 - Specifikace dle 	kus 	2,00000 	9000,00 	18000,00 	Vlastni 
výpisu, ostatních výrobk ů  - HS.1 

D+M Hydrantový systém zapuštěný do stěny s tvarově  stálou hadici D25 - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - HS.1 

6 790999106 SPC I D+M Hydrantový systém nástěnný s tvarově  stálou hadicí 025 - Specifikace dle výpisu 	 kus 	1,00000 	9450,00 	9450,00 	Vlastni 
ostatních, výrobků  - HS.2 

D+M Hydrantový systém nástěnný s tvarově  stálou hadici D25 - Specifikace cíle výpisu ostatních výrobku - HS.2 

I 7(790999107 SPC ID+M  Tabulka požární evakuační plán - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - TP.1 	J kus  I 	7,000001 	360,001 	2520,00 1 	Iviastni 	I 
D+M Tabulka požární evakuační plán - Specifikace dle výpisu ostatních výrobku - TP.1 

D+M Tabulka požární poplachová smě rnice - Specifikace dle výpisu ostatnich výrobku - TP.2 

I 9 1 790999110  SPC JD+M Protipožární roleta - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - TP.4 	 J sada 1 	1,00000 1 263 678,lOj 	263 678,1OJ 	IViastní 	I 
D+M Protipožární roleta - Specifikace dle výpisu ostatnich výrobk ů  - TP.4 

I 101790999115 SPC I 0 M Dilatace ETICS rohová - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - DL.5 	 I m  I 	19,030001 	122,401 	2329,27 1 	iv lastni 
D+M Dilatace ETICS rohová - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - DL.5 
*1PP6,5*1,1 

"l.NP" 7,31,1 
2NP 3,5*1 , 1 :  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 2 



Položkový soupis Prací a dodávek 

S: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 23 So 01 D.1.1.c.07 ostatní výrobky 

Cen. 
soustava I 

RČ . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
19,03 19,03000 

11 790999116 SPC 1  D+M Roleta schodiště  1 ‚PP - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - M. 1 umístěni dle v č . 
01-0.1.1 .b.2.03 

kpl. 1,00000 20211,30 20 211,30 Vlastní 

D+M Roleta schodiště  1.PP - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - OV.1 
12 790999117 SPC 1  D+M Roleta schodiště  2.NP - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - OV.2, umístění dle v č . 

01 -Dl Ibl. 05 
kpl. 1,00000 20147,40 20147,40 Vlastni 

D+M Roleta schodiště  2.NP - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - 0V,2 

I 	13790999118 SPC D+M Roleta bar 1.NP - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - OV.3 	 1 kpl. 1 	1,00000 1 20 370,60 1 20370,60 1 Vlastni 
D+M Roleta bar 1 NP - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - OV.3 

I 	141790999119 SPC I0+M  Roleta bar 1.NP - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - OV.4 	 1 kpl. J 	1,00000 1 25 959,60J 25959,601 Vlastní 
D+M Roleta bar I NP - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - OV.4 

	

20 SPC ID+M  Výlez na st řechu pro otvor 700X1200mm - Specifikace dle výpisu ostatnich výrobk ů  - VS.1 J kus 1 	2,000001 	10395,001 	20790,001 	IVlastflí 

D+M Vylez na st řechu pro otvor 700X1200mm - Specifikace dle výpisu ostatních výrobk ů  - VS.1 

I 16 1998790204 RTO P řesun hmot pro ostatní výrobky v objektech v do 24 m 	 I 	I 	1,82000 1 	5285,951 	9620,431 	JVl8stí 
P řesun hmot pro ostatní výrobky v objektech v do 24 m 

I 171HZS2492 	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dě lník PSV 	 I hod  I 	10 , 00000 1 	280 ,00 1 	2800,001 	IViastní 

Hodinová zúčtovací sazba pomocný d ě lník PSV 

I 	Celkem 	 538 215,501 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 2 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměš ť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 S0O1-BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava / 

P Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen 1k platnost 
Díl: 	I 	 Zemní práce 	 913 323,19 

1 115101201 R00 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m hod 120,00000 35,70 4 284,00 800-1 RTS 20/l 
s uvažovaným průměrným p řítokem do 500 l/min 

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtla čného potrubí. Včetně  odpadnI potrubí v délce do 20 m. 

Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m pr ůmě rný p řítok do 500 l/min 

2 1 1151111101 R00 I Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m 	 den 	15,00000 	22,20 	 333,00 1 800-1 	1  RTS 2011 
s uvažovaným pr ůměrným p řítokem do 500 l/min 

na vzdálenost (výšku) Od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtla čného potrubí. Včetně  sacího a výtlačného potrubí, 
p říp. odpadních žlabů , lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie. 

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m p řítok do 500 l/min 

3 119001401R00 Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí m 	40,00000 141,00 564000 800-1 RTS 2011 I 
DN do 200 mm 

1 	1  1  
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na za čátku zemních prací, ato podep řením, vzep řením nebo vyvěšením, p řípadně  s ochranným bedněnlm, 
se z řízením a odstran ěním zajiš ťovací konstrukce a včetně  opot řebení použitých materiálů , 

Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 

I 	41119001421R00 Dočasnézajištění podzemního potrubí nebo vedení kabel ů do3kabelů 	 1 	m 	1 	30,00000 1 	113 , 701 	3411,00f800-1 1RTS 20/í 	I 
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na za čátku zemních prací, a to podep řením, vzep řením nebo vyvěšením, p řípadně  s ochranným bedněním, 
se z řízením a odstran ěním zajiš ťovací konstrukce a včetně  opotřebení použitých materiál ů , 

Dočasné zajišt ění kabelů  a kabelových trati ze 3 volně  ložených kabelu 

5 130001101 R00 P říplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv t řídy 	 m3 	j 	59,70300 1 	233,801 	13 958,561800-1 RTS 20/l 

P říplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni nebo výbušnin pro jakoukoliv t řídu horniny. 

P říplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedeni 

P říplatek 5 % "(78,98+618,75+305,27+6,57+1,64+36,08+14,56+9,02+123,1 9)0,05: 

59,703 	 59,70300 

J 	6131401102R00 	1HIoubení nezapažených jam a zá řezů  do 1000 m3, v hornině  5, hloubeni ručně  a strojně 	m3 	1 	618,74500 1 	290, 301 	179 621,7800-1 1 RT$ 14111 
kromě  zá řezů  se šikmými  stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p řípadným nutným p řemístěním ve výkopišti 
a dále buď  s p řemístěním výkopku na p řilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prost ředek, 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, as. 	 Stránka 1 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SOOl - BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava / 

P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 1Cenlk platnost 
Hloubeni jam nezapažených v hornin ě  t ř. 5 objemu do 1000 m3 

"Odstraněni zeminy v t ř ídě  těžitelnosti 5 - 70 % objemu výkopu": 

"Jižní část" (376,8)"0,7 

"Severní část" (640,75)*0,7 :  

Odečet hloubeni jam ru čně  "-(78,98): 

"Odečet - hloubeni pod základovými pásy" -(14,56) 

618,745 	 618,74500 

7 1 131403102 	Hloubeni jam ručním nebo pneum ná řadím v nesoudržných horninách t ř. 5 	 1 m3 1 	53,265301 	948,301 	50511481 	Ivlastní 

Hloubeni jam ručním nebo prieum ná řadím v nesoudržných horninách t ř. 5 

Odkop kolem objektu ": 

Severní část - podsklepená" 1,1"4,05"(10,26): 

"Severní část - nepodsklepená" 1,1"0,5"(13,74) 

53,26530 

I 	81131501102R00 1HIoubení nezapažených jam a zá řezů  do 1000 m3, v hornině  6, hloubení ru čně  a strojně 	1 m3 1 	305,26500 1 	343 ,90 1 	104 980,631800-1 	IRTS 1511 
kromě  zá řezů  se šikmými stěnami pro Podzemní vedení, s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p řípadným nutným p řemístěním ve výkopišti 
a dále buď  s p řemístěním výkopku na p řilehlém terénu na vzdálenost do 3 m Od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prost ředek, 

Hloubeni jam nezapažených v hornině  t ř  6 objemu do 1000 m3 

Odstraněni zeminy v t ř íd ě  těžitelnosti 6 - 30 % objemu výkopu": 

Jižní část" (376,8)"0,3: 

Severní část " (640,75)"0,3: 

192,22500 

I 	9J132401101R00 	Hloubeni  rýh ší řky do 60 cm jakékoliv množství, v hornin ě  5, hloubení ručně  i strojn ě 	 1 m3 I 	6 , 57000 1 	1347,701 	8854,39 1 800-1 	IRTS 141II 

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p řehozením výkopku na p řilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost ředek. 

Hloubeni rýh š do 600 mm v hornin ě  U. 5 

"Hloubeni rýh pro nové základové pásy v t ř ídě  těžitelnosti 5 - 80 %" 

"Severní část" ((3,03+1 ‚05)0,5*0,5)*0,8 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 Z 3( 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_I Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO01-BOURACIPRACE 

l
en.

ava / 
P Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník ost 

Severní část" ((1,02*0,55+2,69*0,36)*0,6)*0,8: 

657000 

I 	101132501101 R00 	Hiouben1 rýh ší řky do 60 cm jakékoliv množství, v hornin ě  6, hloubení ručně  i strojn ě 	 1 m3 I 	1 . 64300 1 	1887,101 	3 100,51800.1 	IRTS 14/II 

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p řehozením výkopku na p řilehlém terénu na vzdálenost do 3 m Od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost ředek. 

Hloubeni rýh ádo 600 mm v hornině  t ř. 6 

111132401201 ROO IHloubení rýh ší řky p řes 60 do 200 cm jakékoliv množstvi, v hornině  5, hloubeni ru čně  i strojně 	I m3  I 	20,66688 1 	763 ,90 1 	15787,43 1 800_ l 	IRTS 141II 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p řípadně  nutným p řehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 

výkopišti, s p řehozením výkopku na p ř ilehlém terénu na vzdálenost do 5 m Od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost ředek. 

Hloubeni rýh Š do 2000 mm v hornin ě  t ř . 5 

• Hloubení rýh pro nové základové pásy v t ř ídě  těžitelnosti 5 - 80 

• Severní část " (0,6*0,8*(4,27+2,75+1 ‚9+5,4+11,2+6,6+3,9+7,4+1 0,4))"0,8: 

36,08 	 20,66688 

12I132401401R00 	Hloubená vykopávka pod základy v hornině  5 	 I m3 	5,258441 	2367,801 	12 450,931800-1 	IRTS 20/l 

s p řehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ru ční dopravní prost ředek. 

Hloubená vykopávka pod základy v hornin ě  t ř . 5 

"Výkop pod stávajícími základovými pásy" 

• Severní část - u hlavního sálu" 1 ‚9"0,74"(3,74): 
5,25844 

132501201R00 1HIoubení rýh ší řky p řes 60 do 200 cm jakékoliv množství, vhornin ě  6, hloubenI ru čně  i strojně 	1 m3 1 	5,166721 	919,50 1 	4750,80 1 800-1 	IRTS 1411 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p řípadně  nutným p řehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 

výkopišti, s p řehozením výkopku na p řilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost ředek. 

Hloubeni rýh ádo 2000 mm v hornině  t ř . 6 

"Hloubení rýh  pro nové základové pásy v t ř ídě  těžitelnosti 6 - 20 

"Severní část" (0,6*0,8*(4,27+2,75+1 ‚9+5,4+11,2+6,6+3,9+7,4+1 0,4))"0,2; 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 3 z 30 



PnInknvv niini nrarí 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SOOl - BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava / 

P Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena ‚ MJ Celkem Ceník platnost 
5,16672 

14 139811101 R00 jVykopávka v uzav řených prostorách v horninnách 5 až 7 m3 	1 	123,186001 2974,201 366 379,801800-1 	1 RTS 2011 
s naložením výkopku na dopravní prost ředek 

Vykopávky v uzav řených prostorách v hornin ě  t ř. 5 až 7 
151161101153R00 I Svislé p řemístěni výkopku z horniny 5 až 7, p ři hloubce výkopu p řes 4 do 6 m J 	m3 	I 	275,07500 1 2 13,70 1 58783,531800-1 	RTS 201 I 

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdn ěním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prost ředek, 
Svislé p řemístěni výkopku z horniny t ř . 5 až 7 hl výkopu do 6 m 

P řemístěni výkopku zjam nezapažených -24%" 0,24*(618,75+305 , 27) :  

P řemístění výkopku z híoubení rýh - 100 %" (6,57+1,64+3608+902) 
275,075 275,07500 

161161101551 R0O jSvislé p řemístění výkopku nošením z horniny 5 až 7 1 	m3 	1 	78,98000 1 704,40 1 55633,51 1 800-1 	IRTS 2011 	J 
bez naložení, avšak s vyprázdn ěním nádoby na hromady nebo do dopravního prost ředku, na každých t řeba i započatých 3 m výšky, 

Svislé p řemístěni výkopku nošenim svisle do v 3 m v hornin ě  t ř. 5 až 7 
Svislé p řemístěni horniny z ručního hloubení jam "22,64+3,07+45,71 +7,56: 

78,98 78,98000 
1711611016511R00 IVytakení výkopku z prostoru pod základy z horniny 5 až 7, z hloubky p řes 1 do 2 m 1 	m3 	I 	123,190001 166,601 20 523,451800-1 	IRTS 2011 	I 

nebo z pracovních šachet p ři podchycováni základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdn ěním nádoby na hromady nebo do dopravního prost ředku 

Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 2 rn v hornin ě  U. 5 až 7 

Vytažení výkopku z prostoru mezi základy - prohloubení stávající podlahy" 
65,73+23,92+31,57+1+0,97: 

	

123,19 	 123,19000 
181161101652R00 IVytaiení výkopku z prostoru pod základy z horniny 5 až 7, z hloubky p řes 2 do 4 m 	 I m3  J 	14,560001 	296,601 	4318 , 50 1 800-1 	1 RTS 2011 	J 

nebo z pracovních šachet p ři podchycování základového zdiva, bez naloženi, avšak s vyprázdn ěním nádoby na hromady nebo do dopravního prost ředku, 

Vytaženi výkopku těženého z prostoru pod základy z hl do 4 m v hornin ě  t ř . 5 až 7 

Vytaženi výkopku z prostoru pod základy - prohloubeni základ ů  "9,3+5,26: 

	

14,56 	 14,56000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 3( 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO 01 - BOURACI PRACE 

Cen. 
soustava I 

P. č  Č íslo položky Název položky MJ Množstv ĺ  Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: 	6 	 Úpravy povrch ů , podlahy a osazování výpiní 	 216 707,19 

1961 1325422 	Oprava vnit řní vápenocementové štukově  omítky strop ů  v rozsahu plochy do 30% 	 1 	m2 	1 	468,16000 1 	155,601 	72 845,70j 	Ivlastnl 

Oprava vnit řní vápenocementové štukové omítky strop ů  v rozsahu plochy do 30% 

"Opravy omítek ti. do 20 mm vnit řních stávajících strop ů ": 

1. PP "4,67+59,59+203: 

1. NP" 27,69+164,73+3,32+76,27+70,24: 

"2. NP "24,33+35,29: 

468,16 	 468,16000 

P říplatek k cenám opravy vápenocementové omítky strop ů  za dalších 10 mm v rozsahu do 30% j m2 	468,16000 

P říplatek k cenám opravy vápenocementové omítky strop ů  za dalších 10 mm v rozsahu do 30% 

I 	211619996111 	lVízení ochrany stavebních konstrukcí a p ředmě tů  bedněním 	 1 m2 I 	219 , 61200 1 	135,001 	29647,62 1 	Vlastní 

Z řízení ochrany stavebních konstrukcí a p ředmě tů  bedněnim 

I 	221619996121 	Odstranění ochrany stavebních konstrukci a p ředmě tů  bedněním 	 1 m2 I 	219,61000 1 	36,001 	7905,961 	jVíastni 

Odstraněni ochrany stavebních konstrukcí a p ředmě tů  bedněním 

J 23 1 622335202 	loprava cementové škrábané omítky vn ějších stěn v rozsahu do 30% 	 1 m2 I 	518,13400 1 	186 ,20 1 	96476 , 55 1 	Ivíastnl 

Oprava cementové škrábané omítky vn ějších st ěn v rozsahu do 30% 

Díl: 9 	 Ostatní konstrukce a práce, bourání 	 2444503 
' 
72  

24 941121112 RTO D+Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg1m2 š do 1,5 m v 	m2 	1 994,93200 	75,00 	149 519,90 	Vlastni 

do 20 m -‚ Specifikace dle PD 

Q+Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatíženi do 300 kg1m2 š do 1,5 m v do 20 m - Specifikace dle PO 

Venkovní lešení včetně  ochranného zábradlí, podlahových zarážek, záv ě trováni, zakrývání 

otvorů , prvků  a konstrukcí proti zne č ištěni a poškození.": 

"Cena včetně  dopravy a celkové doby pronájmu lešení": 

"Venkovní lešení" 
((34,69+3)+(20,68+3)+5,51 +4,79+(1 2,03+3)+4,37+16,98+4,87+1 ‚26+(1 1 ‚34+3)+1 ‚1 8+4,82)*(1  ‚85 
+12,98): 

1994,932 	 1 994,93000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 30 



Pnlnknvi., stminhQ nrnt-íq dnrIzuI 

S. 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 S001-BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
25 941121812 Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatíženi do 300 kg1m2 Š do 1,5 m v m2 1 994,93200 45,00 89 771,94 Vlastní 

do 20 m 

LJ!IUI1O IbIlI rduuv11u uuuioveiiu WZIflO 5 poaianemt zmizeni oo ivu KgIMZ 500 i, m V OO i) m 
Součástí ceny demontáže je zapravení otvor ů  po lešená řských kotvách systémovými 

ucpávkami a jejich povrchová úprava. 

Demontáž venkovního lešení 
((34,69+3)+(20,68+3)+5,51 +4,79+(1 2,03+3)+4,37+1 6,98+4,87+1 ‚26+(1 1 ‚34+3)+1 ‚1 8+4,82)(1 ‚85 
+12,98) 

1994,932 	 1 994,93000 

I 	26 1 943211111 	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg1m2 v do 10 m 	1 m3 I 1 055,896001 	24,401 	25 763,861 	Vlastní 

943211811 

Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 v do 10 r 
V ceně  náklady na dopravu, montáž, opot řebeni, doby pronájmu lešení": 

Prostorové lešení pro místností vyšší sv ětlé výšky - 30 % z kubatury místnosti": 

•'Prostorová lešení - l. NP - 1. 10, 1.15" ((164,26*6,37)+(68,18*5 ,470))*0,3 :  

Prostorové lešení - p ůda" ((338,77)*6,2)*0,3 :  

1055,896 	 1 055,90000 

s podlahami zatíženi do 200 kg1m2 v do 10 m 20 378,79 

Demontáž lešení prostorového rá( -nového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg1m2 V do 10 m 
"V ceně  náklady na demontáž lešení": 

Prostorové lešení pro místností vyšší sv ětlé výšky - 30 % z kubatury místnosti" 

'Prostorově  lešení - 1. NP - 1. 10, 1.15" ((164,26*6,37)+(68,18*5,470))*0,3 :  

Prostorové lešení - p ůda" ((338,77)6,2)*0,3 

1055,896 	 1 055,90000 
28J94451 1111 RTO IMontáž ochranné sít ě  z textilie z umě lých vláken 	 m2 1 1 994932001 	8,00 1 	15 959,46J 	IVt 	J 

Montáž ochranné sít ě  z textilie z um ě lých vláken 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, @ RTS, a.s. 	 Stránka 6 z 3( 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO01-BOURACIPRACE 

Cen. ICena/MJ 
soustava I 

P. Č . Č íslo položky Název položky 	..--„ MJ Množství Celkem Ceník platnost 
bena vceine celkové QOD pronajmu sne 

((34,69+3)+(20,68+3)+5,51 +4,79+(1 2,03+3)+4,37+l 6,98+487+1 ‚26+(1 1 ‚34+3)+1 1 8+4,82)*(1  ‚85 
+12.98): 

1994,932 	 I 994,93000 

29 1 944511811 	Demontáž ochranné sítě  z textilie z umě lých vláken 	 m2 	1 994,932001 	6,001 	11 969,59 1 	Vlastní 	J 
Demontáž ochranné sítě  z textilie z umě lých vláken 

301944711112 RTO I Montáž záchytné st říšky š do 2 m 	 m 	22,46000 1 	100,201 	2250.491 	1 Vlastni 
Montáž záchytné st říšky š do 2 m 

Ochranná st říška nad vstupy do objektu": 

Cena včetně  celkové doby pronájmu st říšky.' (1,57+1,38+1,81+1,89+1,67+11,15+2,98): 

22,46 	 22,46000 

311944711812 	Demontáž záchytné st řiškyšdo2 m 	 m 	22,46000 1 	55,801 	1253,27 ! 	iv lastní 
Demontáž záchytn ě  st říšky š do 2 m 

32 949101111 	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leše ňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 m2 	737,66000 	60,00 	44259,60 	Vlastní 
kg/m2 

Lešení pomocn ě  pro objekty pozemních staveb s leše ňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/rn2  

I 	33 1 949101112 	I Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leše ňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 1501 m2 1 	356,530001 	65,001 	23 174,451 	IVlastní 	I 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leše ňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

íntérierové lešení v četně  ochranného zábradlí, podlahových zarážek, 
závětrování apod.": 

V ceně  náklady na dopravu, montáž, opot řebení, doby pronájmu lešení 
a demontáž lešení.": 

Lešení pomocn ě  - l. PP - kotelna" 17,76: 

Lešení pomocné - p ůda ' 338,77: 

356,53 	 356,53000 

34 J 952901111 R00  I 	 I m2  j 	762,296001 	50,001 	38 114,801801_1 	IRTS   
Vyč ištěni budov bytové a občanské výstavby p ř i výšce podlaží do 4 m 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 00101 Náměš ť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO01-BOURACIPRACE 

P. č  Č íslo položky Název položky 
;jm2 

nožství Cena / MJ Celkem Ceník 

Cen. 
soustava I 
platnost 

35 9529011 14R00 588,97000 60,00 35 338,20 801-1 RTS 20/1 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby p ři výšce podlaží p řes 4 m 

" Č istý úklid - 1. PP - kotelna" 17,76 

" Č istý úklid - 1. NP -jeviště  a hlavni sál' 	164,26+68,18: 

" Č istý úklid - p(ida" 338,77: 

58897 588,97000 

361961021311 R00 lBourání  základů  ze zdiva kamenného a smíšeného ze zdiva kamenného 	 m3 1 	28 , 90600 1 	51 4,90 1 	14883,70 1 801-3  IRTS 20/I 

nebo vybouránI otvor ů  průřezové plochy p řes 4 m2 v základech, 

Bouráni základ ů  ze zdiva kamenného 

371961044111 RO0 IBourání základ ů  z betonu prostého 	 I 	m3 17,56600! 	1816,601 	31 910.401801-3 IRTS 20/l 

nebo vybourání otvor ů  průřezové plochy p řes 4 m2 v základech, 

Bouráni základ ů  z betonu prostého 

381962031132R00 IBourání p říček 	 m2 I 	1 1 2,75300 ! 	57 ,30 1 	6460,751 801-3  IRTS 17/1 

nebo vybourání otvor ů  průřezové plochy p řes 4 m2 v p ř íčkách, včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 

kg/m2), 

Bouráni p ř íček z cihel pálených na WC ti do 100 mm 

391962031133R00 IBouránlp ř lček 	 J 	m2  I 	58,408001 	68,501 	4 000,951801-3 JRTS 1711 

nebo vybourání otvor ů  průřezové plochy p řes 4 m2 v p ř íčkách, včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg(m2), 

Bouráni p ř iček z cihel pálených na WC ti do 150 nim 

40962O32241  R00 I Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou 1 	m3 1 	153,236001 469,101 71883,011801-3 RTS 2011 

nebo vybouriifofvorů  průřezové plochy p řes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa (150 kg1m2) 

Bouráni zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC p řes 1 m3 

41 962022391 R00 	Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného 	 m3 	70,47300 	486,10 	34 256,93 801-3 	1  RTS 2011 

na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou 

nebo vybourání otvor ů  průřezové plochy p řes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 1k91m2), 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 8 z 3C 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_l Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO01-BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava / 

P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo WC p řes 1 m3 

"Bouráni zdiva z kamene": 

1. PP " (0,181+0832+1,733+0,14+0,141+0,31 3+4,032+0,374+2,377+3,292+7,45-2,22-0,014): 

0437+1,149+0,378+1,113+1,983+1 ‚246+2,153+0,31 5+2,772+3,567+1 .839+1,936+11,131+14,8 
76-(6,236+3,781+0,006): 

"2. NP" 20,4-3,43: 

70,473 	 70,47300 

I 42 1 962023491 R00  IBouránf zdiva nadzákladového kamenného smíšeného na maltu cementovou 	 1 m3 1 	3,58100 1 	511 , 80 1 	I 832,04 1 801.3 	IRTS 2011 

nebo vybourání otvorů  průřezové plochy p řes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, v četně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatlženl do 1,5 
kPa (150 kg/m2), 

Bouráni zdiva nadzákladového smíšeného na MC p řes 1 m3 

Bouráni zdiva sm ěsného - kámen a CP": 

1. NP "(1,149+1,652+0,265+0,715+2,868-(1,093+1,635+0,34)): 

3,581 	 3,58000 

431962081131R00 IBouráni zdiva p ř íček ze skleněných tvárnic, tlouš ťky do 100 mm 	 I m2 	6,80000 1 	76,301 	 518,84 1 801-3 	RTS 2011 

nebo vybourání otvorů  jakýchkoliv rozm ě rů , včetně  pomocného lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatiženi do 1,5 kPa (150 kg/m2), 

Bouráni p ř íček ze skleněných tvárnic ti do 100 mm 

Odstraněni výpini otvor ů  ze skleněných tvárnic": 

"Ze st řechy do galerie 1,36*1*5: 

6.8 	 6,80000 

441962081141R00 IBourání 
zdiva  p říčekzeskleněnÝch  tvárnic,  tlouŠ řkydo  150 mm 	 1 m2 I 	0,640001 	112,70 1 	72,13 1 801-3 	IRTS 20/l 

nebo vybourání otvorů  jakýchkoliv rozmě rů , včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg1m2), 

Bouráni p ř íček ze skleněných tvárnic ti do 150 mm 

• Odstranění výpiní otvor ů  ze skleněných tvárnic": 

"Nad vjezdem do gará2e1,6*0,4: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 9 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO0l-BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
0,64 	 0,64000 

45 96301251 OROO I Bouráni strop ů  z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami ší řky do 300 mm m3 	2,90700 	2049,50 1 	5 957,90 1 801-3 	1  RTS 2011 
a tlouš ťky do 140 mm 

nebo panelů  železobetonových prefabrikovaných s dutinami, v četně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 
kg/m2), 
Bouráni stropu z ŽB desek š do 300 mm ti do 140 mm 

46 1 9630135301R00 	Bouráni strop ů  s keramickou výpini jakékoliv tlouš ťky 	 1 m3 1 	4 , 33300 1 	I 849.701 	8 014.751801_3 	1 RTS 201I 	J 
Bouráni strop ů  s keramickou výpini 

Bouráni "strop ů  typu HURDIS. Včetně  vybourání ocelových nosnlk(i.": 
1. Pp - kotelna" 4,15*(4,14+0,1+0,98)*0,2 

4,333 	 4,33000 

47 963051113R00 1  Bourání železobetonových strop ů  deskových 	 m3 	13,21800 	1737,70 1 	22 968,92 801-3 	1  RTS 201I 
tlouš ťky p řes 80 mm 

včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg1m2), 

Bouráni ŽB Stropu deskových ti p řes 80 mm 

Bouráni Stropní konstrukce tvo řené ŽB monolit, deskou" 
1. PP -0.15" (4,23*5,14)*0,15 :  

1, NP - 1.02" (4 33*5  09)*O 15 

1. NP - 1.05" (44 34)*0  15 

13,218 	 13,22000 

481963022999 SPC IBouráni kamenných schodiš ťových stupňů  a podest - Specifikace dle PD 	 1 m2 1 	21,30000 1 	300,001 	6390,001 	IVIastní 	J 
Bouráni kamenných schodiš ťových Stupňů  a podest - Specifikace dle PD 

"Odstraněni kamenné podesty a stup ňe u hlavního vstupu ze severní strany" 15,1+6,2 : 

"Včetně  naloženi, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem Č . 18512001 Sb., o odpadech dle technolo: 
21,3 	 21,30000 

491963053999 SPC Bouráni ŽB schodiš ťových ramena stup ňů  monolitických - Specifikace dle PD 	 1 m2 1 	4,66600 1 	600,001 	2799,60 1 	Vlastní 

Bouráni ŽB schodišt'ových ramen a stup ňů  monolitických - Specifikace dle PD 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, @ RTS, as. 	 Stránka 10 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 $001 - BOURACI PRACE 

r Cen. 

]
Ceník 

soustava / 
P. Č . Č isto položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost 

"Bouráni ramen ramen a stup ňů  vnit řního ŽB schodišt ě ": 

"Schodiště  v kotelně  " (0,25"5)"0,885: 

Schodiště  0.06 " 3,56: 

V ceně  bourání zábradlí, soklu, kotvících a dalších prvk ů  tvo řících schodišt ě  + demontáž 
p řípadných povrchových úprav neuvedených jinde": 

Včetně  naložení, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem C. 18512001 Sb., o odpadech dle technolo: 

4,666 	 4,67000 

a schodiš ťových stupňu z ocelových nosníků  a prvk ů  - Specifikace dle PO I m2 

ni schodnic a schodiš ťových stupňu z 

"Vybouráni ocelových schodnic a stup ňů  ocelového schodiště ": 

"Schodiště  v kotelně " (0,17*4)*0,68 :  

V ceně  bouráni zábradlí, soklu, kotvících a dalších prvk ů  tvo řících schodišt ě  + demontáž 
p řípadných povrchových úprav neuvedených jinde 

"Včetně  naloženi, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem č . 18512001 Sb., o odpadech dle technolo: 

0,462 	 0,46000 

511963074902 SPC Bourání  d řevěného schodišt ě  - Specifikace dle PO 	 1 m2 1 	1,80600 1 	300,00 1 	541.801 	IVlastnl 
Bouráni d řevěného schodiště  - Specifikace dle PO 

• Vybouráni vnit řnich d řevěných schodiš ť  - stupňů  i podpě rné konstrukce"; 

"Schodiště  na jeviště "l ‚5"0,96 

"Schodiště  v 2.07 " 0,6"0,61 

"V ceně  bouráni zábradlí, soklu, kotvících a dalších prvk ů  tvo řících schodišt ě  + demontáž 
p řípadných povrchových úprav neuvedených jinde 

"Včetně  naloženi, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem č. 18512001 Sb., o odpadech dle technolo 
1,806 	 1,81000 

521963074903 SPC 1Bourání  schodiš ť  z nespecifikovaných materiál ů  - Specifikace dle PO 	 1 m2 1 	27,58000 1 	480,001 	13238,40 1 	Iviastni 

Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 11 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO01-BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava / 

P. Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
Bouráni schodiš ť  z nespecifikovaných materiálu - Specifikace dle PO 

"Schodiště  v koteln ě  ' (O,25"2)"1 ‚2 

"Venkovní schodiště  do p ředsíně  0.03" (031 5"3)'l 41 

Venkovní schodišt ě  do skladu s kotelnou - 0.07 " (0,4"2)"1 ‚49: 

"Vnit řní schodiště  - 0.12 "4 

Vnit řní schodiště  - 1.14 	(0,305*5)*1,06 

"Vnit řní schodiště 	1.24, 1.03" (0,255*18)*0,98 

Vnit řní schodiště  - 2.01 "2,53"3,2 

Vnit řní schodiště  - 2.04, 2.05" (1,89*1+1,02*2,13+2,25*0,97) 

"V ceně  bouráni zábradlí, soklu, kotvících a dalších prvk ů  tvo řících schodišt ě  + demontáž 
p řípadných povrchových úprav neuvedených jinde" 

"Včetně  naložení, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem Č . 18512001 Sb., o odpadech dle technolo 
27,58 27,58000 

1 	531964011 901  SPC 	lodstranění  ŽB monolitického p řekladu - Specifikace dle PD 	 1 	m3 1 	0,026001 	2580,001 	 67,08 1 	Vlastní 
Odstran ěni ŽB monolitického p řekladu - Specifikace dle PO 

"Odstranění ŽB monolitického p řekladu v 1 ‚PP 	1,3*0,1*0,2 :  

Včetně  naložení, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem Č . 18512001 Sb., o odpadech dle technoio 

0,026 0,03000 

54 964011902 SPC 	IVybourání p řekladů  nad otvory - Specifikace dle PO 	 1 sada 1 	1,00000 1 	9000.001 	9000,001 	IViastní 

Vybouráni p řekladu nad otvory - Specifikace dle PO 

55 964072231 R00 VybouránI válcovaných nosníků  uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném, délky do 4 m, t 0,20500 3236,50 RTS 2011 
hmotnosti do 35 kg/m 

1  1  663,48 1 801-3 1  
včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg1m2) 

Vybouráni válcovaných nosniku ze zdiva smišeného clí do 4 m hmotnosti do 35 kg/m 

Odstranění stávajících nosník ů  1.04 - 1.05 * (3 3*2)*o  031 

0,205 0,21000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, as. 	 Stránka 12 z 3C 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO0l-BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava ‚ 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
56 964072231 RTO Vybouráni válcovaných nosník ů  ze zdiva smíšeného di do 4 m hmotnosti do 55 kgIm t 043400 3236,50 1404,64 Vlastni 

Vybourání vaicovanycn nosniu ze zdiva smíseného di do 4 m hmotnosti do 55 kg/m 

"Odstranění stávajících nosník ů  1.04 - 1.05 " (4,0*3)*0,0362 :  

0,434 	 0,43000 
57 964072441 R00 	Vybourání válcovaných nosník ů  uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném, délky do 8 rn, 1 t 1 	0,41900 	2262,00 	 947 , 78 1 801-3 	1  RTS20/l 

hmotnosti do 55 kg/m 
včetně  pomocného lešenl o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg1m2) 

Vybouráni válcovaných nosník ů  ze zdiva smišen ěho di do 8 m hmotnosti do 55 kg/m 

"Odstraněni stávajících nosník ů  1.04" (8,0*2)*0,0262 :  

0,419 	 0,42000 

I 	581964073901 SPC IOdstranèní stávajícího p řekladu nad vjezdem do garáže - Specifikace dle PD 	 I sada 	1 , 00000 1 	420,00 1 	420,00 1 	IVlastní 
Odstraněni stávajíciho p řekladu nad vjezdem do garáže - Specifikace dle PD 

I 	591964999201 SPC 13dstranéní podkladních vrstev podlah na požadovanou výškovou úrove ň  - Specifikace dle PD I m2  I 	258,115001 	180,001 	46 460,701 	Vlastni 

Odstraněni podkladních vrstev podlah na požadovanou výškovou úrove ň  - Specifikace dle PD 

"Odstraněni podkladnich vrstev podlah, mimo stropní konstrukci": 

Odstranění podkladnich vrstev - násypy - na požadovanou výškovou úrove ň .": 
"Odstranění podkladnlch vrstev - tepelná izolace, hydroizolace. 

Odstranění podkladních vrstev - maltové lože, podkladní mazaniny." 

1. NP - místnosti 1. 13, 1.14, 1.15 "65,92+24,92+68,18: 

2. NP - místnosti 2.02, 2.03, 2.07, 2.08" 12,73+35,29+7,52+17,18:  

Krov (p ůda)" (337510)7375 

"Včetně  naloženi, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem č. 18512001 Sb., o odpadech dle technolo: 

258,115 	 258,12000 
60 964999202 SPC Odstraněni veškerých podkladních vrstev skladby podlahy v četně  podkladní betonové desky a, 	m2 	698,71000 	360,00 	251 535,60 	Vlastní 

p říslušenství - Specifikace dle PD 

Odstraněni veškerých podkladních vrstev skladby podlahy v četně  podkladní betonové desky a p ř íslušenství - Specifikace dle PD 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 13 z 30 



Pnlnžknvv nuni nrí a dodavk 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO0l-BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky Am3 Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
61 965042141R00 Bouráni podkladů  pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo zlitého  15,98200 1670,60 26699.53 801-3 RTS 2011 

- asfaltu, tlouš ťky do 100 mm, plochy p řes 4 m2 	 - - - 
ourani poaaau poa aiazoy neoo mazanin uawnuvyuri iirou iniw dbldllu k ,  uv ivu r pr pr 

"Bouráni betonových mazanin podlah jako našlapná vrstva": 

"1-PP" 
(17,76+1,3+2,14+23,67+3,83+2015+1,56+147+19,09+22,32+1,69+5,1 +2,86+3,98)*0,08: 

1. NP" (3,64+3,93+49,23+0,82)*0,08: 

2. NP" (4,31+2,4+752)*0,08: 

V ceně  také odstran ěni soklu, ochranných lišt, apod. 

15,982 15,98000 

62 965049111 R00 Bouráni podklad ů  pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin p říplatek za bouráni m3 15,98000 907,40 14 500,25 1 801-3 RTS 2011 

mazanin vyztužených sva řovanou síti, tlouš ťky do 100 mm 

P ř lplatek k bouráni betonových mazanin za bourání mazanin se sva řovanou sítí ti do 100 mm 

"P říplatek k bouráni mazanin vyztužených ocelovou síti" (10,23+4,61+1,14) : 
15,98 15,98000 

631965081213 	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových ti do 10 mm plochy p řes 1 m2 m2 	267,690001 	38,801 	10 386,37 1 	Vlastni 

Bouráni podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových ti do 10 mm plochy p řes 1 m2 

"Odstranění nášlapné vrstvy z keramické dlažby" 

"l. PP" 4,99+62,12+7,98+6,38: 

1. NP " 55,99+4,27+2,04+10,49+9,74+8,16+4,21+3,10+1,29+1,25+4,88+68,05: 

2. NP" 12,73: 

"V ceně  také odstraněni soklu, ochranných lišt, apod.": 

267,69 267,69000 

I 	641965081333 1 Bouráni podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových ti do 30 mm plochy p řes 1 m21  m2 1 	38,84000 1 75,801 2944.071 Vlastní 

Bouráni podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových ti do 30 mm 

Odstran ění nášlapné vrstvy z teracové dlažby": 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. 	 Stránka 14 z 3C 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 S001-BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava / 

RČ . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
1. PP" 6,01 

"I. NP '10,93+21,9: 

V ceně  také odstran ěni soklu, ochranných lišt, apod. 

38,84 	 38,84000 

65 965082923R00 	Odstraněni násypu pod podlahami a ochranného na st řechách tlouš ťky do 100 mm, plochy p řes 	m3 	15,56600 	310,10 	4827,02 801-3 	1  RTS 2011 
2 m2 

Odstran ěni násyp ů  pod podlahami ti do 100 mm p1 p řes 2 m2 

Odstranění hliněné podlahy na půdě " 

2. NP - rovina + náb ěhy (27,69)*0,5+(0,255*2*3,375): 

15,566 	 15,57000 

I 	661968082991 SPC Vybourání plastových/d řevěných rám ů  oken včetně  k řídel - Specifikace dle PD 	 m2 1 	30 , 73400 1 	171,00 1 	5255,51 1 	Vlastni 
Vybouráni plastových/d řevěných rám ů  oken včetně  k ř ídel - Specifikace dle PO 

"Okna": 
"1. PP" 0,62*1+0,61*1+1,53*1 ‚175+1,48*1,325+1,49*1 . 325+2,06*1,36+1,2*0,5 :  

2 , 03*1 ,34*1+2 , 38*1,48*1+1,68*0,4*1+1,61*0,4*1+1,69*0,4*1+1 ‚59*0,4*1+2,41*1,5*1+0,45*0,45* 
1+0 .6*0,6*1+0,45*0,8*2+0,7*0,55*1+0,45*0,7*2: 

2. NP" 1,4*1,4*1+1,24*1,4*1+1,35*1,4*1 

"Demontáž vnit řního a vnějšího parapetu. V cen ě  nutné p řisekáni ostění a odstranění potě rů  pod 
parapety' 

"Včetně  naložení, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem č. 18512001 Sb., o odpadech dle technolo 

30,734 	 30,73000 

67968062356 RTO Vybouráni  rámů  oken dvojitých - kastilikových - Specifikace die PD 	 1 m2 I 	31,749001 	94,601 	3003,46 1 	Vlastní 
Vybouráni rám ů  oken dvojitých - kastllikových - Specifikace dle PD 

"Vybouráni oken 1. NP 
1,41*1,7*1+1,61*1,545*2+1,62*1,545*1+1,63*1,545*1+1,6*1,545*1+1 ‚54*2,57*3+0,83*1,58*1 

"Vybourání oken 2. NP*1 ,44*1 ‚7*1+1,29*0,97*1 :  

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 15 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO0l-BOIJRACIPRACE 

Cen. 
Isoustava! 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Součástí ceny demontáže je také demontáž okenních k řídel a parapetů . 

Včetně  naložení, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem č . 18512001 Sb., o odpadech dle technoio 
31,749 31,75000 

681968072456 RTO IVybourán1 kovových dve řních zárubní a rámO - Specifikace dle PO 	 1 	m2 J 	127,938001 	134,901 17 258,84j 	IVIastní 	J 
Vybouráni kovových dve řních zárubni a rám ů  - Specifikace dle PO 

Dve ře": 
1 PP" Og*175*l+09*202*8+1*2o2*1+07*202*8+l ‚05*202*1 

0,7*2,02*11+0,9*2,02*11+1*2,02*2+1,3*2,02*1+1 ‚5*2,075*1+2,6*2,02*1+2*2,075*1+1,7*2,075*1 
+1,9*2,075*4+2,1*2,075*1 

2. NP" 0,9*2,02*3+1,3*2,02*1+0,8*2,02*1+1,1*2,02*1+1*2,02*3 :  

V položce zahrnuto vyvěšení d řevěných nebo kovových dve řních k ř ldel, odstraněni prah ů , 
vybourání kovových zárubní. V cen ě  nutné p řisekáni ostění. 

Včetně  naložení, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem č . 18512001 Sb., o odpadech dle technolo: 
127,938 127,94000 

J 	691971026901 SPC IVybouráni prostup ů  ve zdivu kamenném pro nové instalace - Specifikace dle PO 	 I sada  I 	1,00000 1 	6000 ,00 1 6000,001 	IV Iastní I 
Vybouráni prostup ů  ve zdivu kamenném pro nové instalace - Specifikace dle PO 

701973021111 ROO Vysekání výklenků  a kapes ve zdivu z kamene výklenků  pohledové plochy větši než 0,25 m2 m3 
4511001 

5455,30 1  
24 6088618013 

RTS 2011 

Vysekáni výklenku ve zdivu z kamene pí p řes 0,25 m2 

71 973022251R00 Vysekáni výklenků  a kapes ve zdivu z kamene kapes plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm kus 
2000001 

205 , 301 
4106018013 

RTS 2011 

Vysekáni kapes ve zdivu z kamene pí do 0, 10 m2 hido 300 mm 

Vysekání kapes v kamenném zdivu pro novou stropní konstrukci" 

Nad místnosti 0.04 - kapsy rozmě rů  0,2X0,3 rn, hloubky 0,2 m "2 

2,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 16 z 3C 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO01-BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky Mi Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
72 973022351 R00 Vysekáni výklenk ů  a kapes ve zdivu z kamene kapes plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm kus 35,00000 296,90 10 391,50 801-3 RTS 201 

Vysekáni kapes ve zdivu z kamene pí do 0,16 m2 hl do 300 mm 

"Vysekání kapes v kamenném zdivu pro novou stropní konstrukci 

Nad místnosti 0.04 - kapsy rozm ěrů  0,5X0,3 rn, hloubky 0,2 m " 2*5+2*4 

"Nad místností 0.07 - kapsy rozm ě rů  0,5*0,3 rn, hloubky 0,2 rn 1+3: 

Nad místnostmi 1.05 až 109- kapsy rozm ě rů  0,5X0,2 m, hloubky 0,2 m" 2*4+1*5: 

35 	 35,00000 173 975011431 RTO Podpě rné d řevění p ři podbetonování stávajících základ ů  ti do 900 mm vyzdívka v do 2 rn dí 	m 	10,79000 	I 555,70 	16786,00 	Vlastní 

podchycení, do 3 m 	 T 	1 
Podpě rné d řevě ní p ř i podbetonováni stávajicich základ ů  ti do 900 mm vyzdívka v do 2 m di podchyceni do 3 m 

"Dočasné podep ření zdiva p ři podbetonováni stávajícich základ ů , cena včetně  demontáže.": 

"Severní část " (0,55*2+2,69): 

"Jižní část " 7 

10,79 
	

10,79000 

975018431 RTO P říplatek k podpěrnému d řevění p ři podbetonováni stávajících základ ů  ti do 900 mm dí 	1  m 1 	10,79000 	55,80 	 502,08 	Vlastni 

podchycení do, 3 m ZKD 1 rn v 

P ř ipiatek k podpěrnému d řevění p ři podbetonováni stávajicich základ ů  ti do 900 mm di podchyceni do 3 m ZKD 1 m v 

"P říplatek k dočasnému podep ření zdiva p ř i podbetonování stávajících základ ů  za 1 m délky 

navíc, cena včetně  demontáže.": 

"Severní část" (0,55*2+2,69): 

"Jižní část" 7: 

10,79 	 10,79000 

75 975043121 RTO IJednofadové podchycení strop ů  v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m 	 1 m 1 	79,510001 	287 , 401 	22 851,171 	1 Vlastní 

Jedno řadové podchycení strop ů  v do 3,5 m pro zatíženi do 1000 kg/m 

Dočasné podep ření stropu p ři bouráni stávajlcich strop ů  tvo řených ŽB deskou, cena včetně  
demontáže.": 

1. PP - 0 . 15(4,23*2+5,14*2): 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 17 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SOO1-BOURACIPRACE 

Cen. I  soustava / 
P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 

"1. NP - 1.02" (433*2+309*2): 
"1. NP - 1.05" (10,36*3+4,95*3) 	

79,51000 79,51 

76 975063161 ROD Podchycení schod ů  a podest do výšky 3,5 m oboustrann ě  podporovaných rovných, p ř i zatížení m2 3452000 563,00 19 434,76 801-3 RTS 201I 
hmotností p řes 800 do 1200 kg1m2 

1  
Podchyceni schod ů  a podest oboustrann ě  podep řených rovných v do 3.5 m pro zatíženi do 1200 kg1m2 

771976061111 ROD IVybourání d řevěných konstrukci zábradlí a madel 	 1 m 1 	10,00000 1 39,501 395 , 00 1 801-3 	IRTS 20/l 

Vybouráni d řevěných madel a zábradlí 

781976076901 SPC I Odstranění  ocelového Sloupku do D 200- Specifikace dle PD 	 1 m I 	0,90000 1 180,001 162,001 	IVIastní 

Odstraněni ocelového sloupku do D 200 - Specifikace dle PD 

Odstraněni ocelového sloupku jako podpory linky ve vý čepu "0,9: 

Včetně  naloženi, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem č . 18512001 Sb., o odpadech dle technolo 

0,9 0,90000 

791976999101 SPC 	IVybourán1 d řevěných sloupů  průřezu do 0,0196 m2 	 1 m 	1 14,299001 34,201 489,031 	1 
Vybourání d řevěných sloup ů  průřezu do 0,0196 m2 

"Odstranění d řevěných sloupú v 1. NP - garáži "(3,376+3,509+3,641+3,773): 

Včetně  naloženi, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem Č . 18512001 Sb., o odpadech dle technolo: 
14,299 14,30000 

801976999102 SPC 	IVybouráni d řevěných sloupů  průřezu do 0,0400 m2 	 J m 3,80000 ! 48,601 1 84,681 	IVIastní 	J 
Vybourání d řevěných Sloup ů  průřezu do 0,0400 m2 

"Odstraněni d řevěných sloup ů  v 1. PP - výčep "(1,9+1,9): 

"Včetně  naložení, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem č . 18512001 Sb., o odpadech dle technolo: 

3,8 
	

3,80000 

81 978011191 R00 	Otlu čeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnit řních s vyškrabáním spár, s o č ištěním m2 	18,80000 	62,00 	1 165,601801-3 	1 RTS 2011 
zdiva strop ů , v rozsahu do 100 % 

vápenocementové omítky strop ů  v rozsahu do 100% 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 18 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 S001-BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava I 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
"Otlučeni vnit řní omítky stropů  ostatních": 

1. PP " 18,8 

18,8 	 18,80000 

82 1 978012191 ROO 	Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových vnit řních s vyškrabáním spár, s o čištěním m2 	145,02000 	86,80 	12 58774 801-3 	RTS 20/l 
zdiva strop ů  rákosovaných, v rozsahu do 100 % 
Otlučeni vnit řní vápenné nebo vápenocementové omítky stropu rákosových v rozsahu do 100 % 

"Otlučení vnit řní omítky rákosové z trámových strop ů " 

1. PP " 61,53:  

1. NP" 68,18+15,31 

V ceně  oč ištění zdiva a vyškrábáni spár": 

145,02 	 145,02000 

83 97801 3191 RC0 	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnit řních s vyškrabáním spár, s o čištěním m2 	I 201 ‚75000 	48,80 	58 645,40 801-3 	1 RTS 20/l 
zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 

uuuceni vnitrni vapenne neoo vapenocementove omity sten v rozsanu Oo iuu % 

Otlučeni vnit řní omítky stěn": 

"1 PP" 
32,8+70,86+16,64+57,18+5,55+28,38+11,19+29,31+1 ‚98+6,8+9,11+4,33+16,06+9,02+11,62+13 
‚37+31,6+18,38: 

7,2+12,85+7,43+6,9+8.15+25,15+5,54+126+16,97+28,71 +26,78+23,42+155,04+58,02+140,75+ 
13,55+25,16+20,48+74,69: 

2. NP" 23,94+10,42+10,42: 

'v ceně  očištění zdiva a vyškrábáni spár": 

1201,75 	 1 201.75000 

II978036141 R00  JOtlučení vnějších omítek šlecht ěných b řizolitových, v rozsahu do 30% 	 m2 	518,134001 	21 ,80 1 	11 295 ,32 1801-3 	IRTS 20/i 
Otlučeni cementových omitek vn ějších ploch rozsahu do 30 % 

85 1 978036191R00 	Otlučeni vnějších omítek šlecht ěných b řizolitových, v rozsahu do 100 % 	 m2 	122,12900 1 	71 ,80 1 	8 768,86 1 801-3 	IRTS 2011 
Otlučeni cementových omítek vn ějších ploch rozsahu do 100 % 

Zpracováno programem BUILDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 19 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO0l-BOURACIPRACE 

Cen. 

Lõísiooložky 
soustava I 

P. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
"Otlučeni vnější b řizolitové a hladké omítky v celém rozsahu v místech budoucí p řístavby na 
zdivu nebouraném" 

Jižní p řístavba (5,25"3,2)+(11,24+1,26+4,31)"4,05+11,64"3,2 

"V ceně  oč ištěni zdiva a vyškrábáni spár" 

122,129 	 122,13000 

86 1 978059541 	Odsekání a odebrání obklad ů  stěn z vnit řních obkláda ček plochy p řes I m2 	 1 m2 1 	80,81500 1 	56,401 	4 557,97 1 	IViastní 	J 
Odsekáni a odebráni obkladú st ěn z vnit řních obkláda ček plochy p řes 1 m2 

Odstraněni keramických obklad ů  stěn": 

1. PP " 15,867 

"1 NP" 
1,08+2,072+5,628+5,488+3,696+0,126+0,266+3,654+0,81 2+3,64+6,636+6,608+3,87+0,975+0,5 
85+7,35+8,358+4,104: 

80,815 80,81000 

87J978999101 SPC 	IOdstranõní skladby st řešního plášt ě  sklonitě  st řechy - Specifikace dle PO 	 1 	m2 	1 56,54100 1 	180,001 	10 177, 38 1 	IVIastní 

Odstranění skladby st řešního plášt ě  sklonité st řechy - Specifikace dle PO 

"Odstraněni skladby sklonité st řechy (krom krytiny) garáže až na stropní konstrukci ‚v č . 
soustavy krovu, lemováni, lišt, ostatních klempí řských prv 

"St řecha garáže "4,7"12,03 

"Včetně  naloženi, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem Č . 18512001 Sb., o odpadech dle technolo 

56,541 56,54000 

881978999102 SPC 	I Odstran ěni  skladby st řešního plášt ě  ploché st řechy - Specifikace dle PO 	 J 	m2 	1 92,05500 1 	180,00 1 	16569,90 1 	IVIastní 	J 
Odstran ěni skladby st řešniho plášt ě  ploché st řechy - Specifikace dle PD 

"Odstraněni skladby ploché st řechy p řístavby až na stropní konstrukci, lemováni, lišt a ostatních 
klempí řských prvků , kotvících a spojovacích prvků  
"St řecha p řístavby" 90,25"1 ‚02 

"Včetně  naložení, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem č . 18512001 Sb., o odpadech dle technolo 

92,055 92,05000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, as. 	 Stránka 20 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO01-BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava I 

P. Č íslo položky Název položky MJ MnožsM Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
89 978999103 SPC Demontáž, úprava a zp ě tná montáž prvk ů  na fasádě  - Specifikace dle PD sada 1,00000 2700,00 2700,00 Vlastni 

Demontáž, úprava a zp ětná montáž prvk ů  na fasádě  - Specifikace dle PO 	 - 

90 978999104 SPC D+M Do časná ochrana, zakryti, zajišt ěni, úprava, p řípadná demontáž a zpětná montáž 	 sada 	1,00000 	4500,00 	4500,00 	1  Vlastni 
stávajících, konstrukci a prvkú b ěhem výstavby - Specifikace dle PD 

D+M Dočasná ochrana, zakrytí, zajištěni, úprava, p řípadná demontáž a zp ě tná montáž stávajících konstrukci a prvk ů  během výstavby Specifikace dle PD 

I 	911978999105 SPC Vybourání krycích rošti - Specifikace dle PD 	 1 m2 1 	0,81600 1 	270 , 00 1 	220,321 	lVlastnl 
Vybouráni krycích rošt ů  - Specifikace dle PO 

"Vybouráni roštu a ocelových úhelník ů  pro zakryti anglických dvork ů  1. NP" 0,51*1,6 

Včetně  naloženi, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem č . 18512001 Sb., o odpadech dle technolo: 

0,816 0,82000 

92197899932 SPC 	I Náklady spojené s odvozem a uložením suti I 	t 	I 	851,03100 1 	600 ,00 1 	510 618,60j 	ivlastní 
Náklady spojené s odvozem a uioženim suti 

93197899943 SPC 	INáklady spojeně  s odvozem sypaniny na meziskládku - Specifikace dle PD j 	m3 	98 , 15000 1 	90,001 	8833,501 	JVlastni 	I 
Náklady spojené s odvozem sypaniny na meziskládku 	Specifikace dle PD 

"V položce zahrnut odvoz Zeminy na meziskládku a její složeni" 75,2+0,93+22,02: 

98,15 98,15000 

94197899944 SC lNáklady  spojeně  s dovozem sypaniny z meziskládky pro zpětné použití, - Specifikace dle PO I 	m3 	I 	98,150001 90,001 8833,501 lVlastni 	I 
Náklady spojené s dovozem sypaniny z meziskládky pro zp ě tně  použiti 	 - Specifikace dle PD 

V položce zahrnuto naloženi, dovoz zeminy z meziskládky a její složeni.": 

Zpětné p řemístění Zeminy pro zásyp objektu. " 75,2+0,93+22,02: 

98,15 	 98,15000 

I 95197899947 SPC INákiady spojené s odvozem a uložením sypaniny z uzav řených prostor/ výkopu jam 	 I m3  I 1 095,91000! 	550,00! 	602 750,501 	iviastní 
Náklady spojené s odvozem a uloženim sypaniny z uzav řených prostor / výkopu jam 

"V položce zahrnuto naložení, odvoz sypaniny z uzav řených prostor, složení a rozprost ření 
sypaniny, hrubé terénní úpravy, likvidace v souladu se zá: 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, ® RTS, a.s. 	 Stránka 21 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO0l-BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava I 

P.č  Č íslopoložky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
" Odvoz zeminy z odkopávek prohloubení podlah. 
(78,98+61875+305,27+6,57-4-1,64+36,08+9,02+1456+123,19)-98,15: 

1095,91 	 1 095,91000 

961985132311 RTO 1Ručn1  oč ištění spodního líce základových pás ů  p ři jejich podbetonovánl 	 m2 	8,63800 1 	102,90 1 	888,851 	'JIastuuI 

Ruční oč ištěni spodního líce základových pás ů  p ři jejich podbetonováni 

"Jižní p řístavba ' 1"0,95+60,82 

"Severní p řístavba 374*074: 

8,638 
	

8,64000 

IDíI: 99 	 Přesun hmota manioulace se sutí 	 103 4Z2,74 

I 	97199801 1 003R00 1 P řesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky p řes 12 do 24 m 	 I t  I 	35,8400j - 	151,301 	5422,74 180 1 - 1 	IRTS 2011 

p řesun hmot pro budovy ob čanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydleni (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukci zd ěnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou 

P řesun hmot pro budovy zd ěné v do 24 m 

I 	98HZS1291 	Hodinová zú čtovací sazba pomocný stavební dě lník 	 I hod  I 	350,000001 	280,001 	98000 , 00 1 	Iv5tí 

Hodinová zú čtovací sazba pomocný stavební d ě lník 
Ii.s€i 	a s 	 .__...!_SR_._..__L ___s_.._.e 	 O 201 41 

I 	991714120811 	IDemontáž akustických minerálních st ěnových panelů 	 -- - - 	m2 I 	10092300 1 - - 	67,301 	6 792, 12 1 	IVlastnÍ 

• Odstraněni akustického obkladu st ěn v hlavním sále": 

"1 NP" 10379+20273+20,196+10,328+10,2+16,674+4,452+4,221+4,2 

100,923 	 100,92000 

I 100i-IZS2161 	Hodinová zú čtovací sazba izolatér 	 hod 	5 .00000 1 	320,001 	1 600,00 1 	Vlastní 

Hodinová zú čtovací sazba izolatér 

IDu: 721 	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 	 16400,00 
zapraveni prostupů  - 	I sada 

	
Vlastní 

Specifikace, dle PD 
Odstranění stávajících rozvod ů  spla 

	 zapraven 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 22 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_I Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 S001-BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
102 721999102 SPC Odstranění kanaliza čních armatur, tvarovek, podlahových vpustí a p říslušenství kanalizace-, sada 1,00000 2000,00 2000,00 Vlastní 

Specifikace dle PD 

Odstran ěni kanalizačních armatur, tvarovek, podlahových vpustí a p ř íslušenství kanalizace - Specifikace dle PO 

J 103999721001 SPC (D+M Požární ucpávky stávajícího funk čního potrubí - Specifikace dle PBŘ 	 1 sada I 	1,00000 1 	5600,001 	5600 , 00 1 	Vlastní 
D+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle PBŘ  

1041HZS2211 	Hodinová zú čtovací sazba instalatér 	 1 hod 1 	15,00000 1 	320,001 	4800, 00 1 	IVíastní 
Hodinová zú č tovací sazba instalatér 

Díl: 722 	Zdravotechnika - vnit řní vodovod 	 11200, 0 
105 722999101 SPC Odstran ěni stávajících rozvod ů  vody (teplé, studené, cirkulační, požární), včetně  zapravení 	sada 	1,00000 	2400,00 	2 400.00 	Vlastní 

prostupů , - Specifikace dle PD 

Odstranění stávajících rozvod ů  vody (teplé, studené, cirkula ční, požárni), včetně  zapraveni prostupu - Specifikace dle PO 

I 1061722999102 SPC 1 Demontáž vodovodních armatur, tvarovek a p říslušenství vodovodu - Specifikace dle PD 	I sada 1 	1000001 	800,001 	 800,001 	Vlastni 

Demontáž vodovodních armatur, tvarovek a p říslušenství vodovodu - Specifikace dle PO 

I 1071999722001 SPC I0-M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle PBŘ 	 I sada  I 	1,00000 1 	3200,00 1 	3200.001 	IViastní 

D+M Požární ucpávky stávajícího funk čního potrubí - Specifikace dle PBR 

J 1081HZS2211 	I Hodinová zúčtovací sazba instalatér 	 1 hod I 	15 , 00000 1 	320,00! 	4800 , 00 1 	1 Vlastní 

Hodinová zúč tovací sazba instalatér 

Díl: 723 	Zdravotechnika - vnit řní plynovod 	 360000 
109 723999101 SPC I Odstranění stávajících rozvod ů  plynovodu, včetně  zapravení prostup ů , - Specifikace dle PO 	sada 	1,00000 1 	800,00 	 800,00 	Vlastni 

Odstranění stávajících rozvodii plynovodu, v četn ě  zapraveni prostup ů 	 - Specifikace dle PD 

I 1101723999102 SPC 1 Demontáž plynovodních armatur, tvarovek a p říslušenství plynovodu - Specifikace dle PO 	I sada  I 	1,000001 	400,001 	 400,001 	IVlastní 	I 

Demontáž plynovodních armatur, tvarovek a p říslušenství plynovodu - Specifikace dle PO 

I 1111999723001 SPC 1 D+M Požární ucpávky stávajícího funk čního potrubí - Specifikace die PBŘ 	 ( sada 	1,000001 	800,001 	800 , 00 1 	Vlastní 
Di-M Požární ucpávky stávajícího funk čního potrubí - Specifikace dle PBR 

I 1121HZS2211 	lHodinová zúčtovací sazba instalatér 	 I hod 1 	5 , 00000 1 	320 , 00 1 	1600,001 	vlastní 
Hodinová zúčtovací sazba instalatér 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 23 z 30 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO01-BOURACIPRACE 

n. 
stava / E P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník tnost 

Díl: 	725 	Zdravotechnika - zařizovací předměty 	 8232,90 
113725110811 RTO I Demontáž klozetu splachovacího s nádrží nebo tlakovým splachova čem 	Specifikace dle PO kus 6,00000 120,10 720,60 Vlastní 

Demontáž klozetu splachovacího s nádrži nebo tlakovým splachova čem - Specifikace dle PO 

J 1141725210821 RTO IDemontáž umyvadla - Specifikace dle PO 	 1 kus 1 	8,000001 	79,301 	 634.40 1 	IVlastní 
Demontáž umyvadla - Specifikace dle PO 

I 115 1 725330820 RTO IDemontáž stojící výlevky - Specifikace dle PO 	 1 kus I 	1 ,00000 1 	124,701 	 124,701 	IViastní 

Demontáž stojící výlevky - Specifikace dle PO 

I 1161725122813 RTO loemontáž pisoárového stání - Specifikace dle PO 	 1 kus I 	4 . 00000 1 	88,30 1 	353,20 1 	Vlastní 
Demontáž pisoárového stání - Specifikace dle PD 

1171725999701 SPC I Odstranění za řizovacích p ředmě tů , vnit řního vybavení a technologie - Specifikace dle PO 	I sada  I 	1,00000 

Odstraněni zafizovacich p ředmětu, vnit řního vybaveni a technologie - Specifikace dle PO 

I 1181HZS2492 	IHodinová zúčtovací sazba pomocný dě lník PSV 	 I hod  I 	20,000001 	280,00 1 	5600,00 1 	IVlastnf 
Hodinová zú č tovací sazba pomocný dě lník PSV 

I 1191733999707 SPC lOdstraněnl  stávajicichrozvodj vytápěni a zapraveni prostup ů  Specifikace dle PO 	 I sada  I 	1,000001 	4000,001 	4000,001 	IVIastnl 

Odstraněni stávajících rozvodu vytáp ěni a zapraveni prostup ů  - Specifikace dle PO 

I 1201733999001 SPC 1 Odstraně ní  otopných tě les - Specifikace dle PO 	 I kus  I 	34,00000 1 	160,001 	5440.00 1 	Vlastní 
Odstraněni otopných tě les - Specifikace dle PO 

Součástí ceny je odpojeni, vypušt ění a demontáž otopných tě les, armatura pfíslušenství a 
zapravení prostup ů ": 

"1.PP"2: 

1. NP " 18+11+3 

Včetně  naložení, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem Č . 18512001 Sb., o odpadech dle technolo: 
34 	 34,00000 

1211733999002 SPC Iodstranění  kotl ů  na tuhá paliva z 1. PP - Specifikace dle PO 	 I sada  I 	1,00000 1 	4000,00 1 	4000,00 1 	IVIastni 	I 

Zpracováno programem BtJlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 24 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 S001-BOURACIPRACE 

Cen. 

I Názevpolo2ky 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky MJ MnožsM Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Odstraněni kotl ů  na tuha paliva z 1. l-F' - pecitiKace dle l-LJ 

I 1221 999733001 SPC  ID+M Požární ucpávky stávajícího funkčního potrubí - Specifikace dle PB Ř 	 1 sada 1 	1,000001 	2400.001 	2400, 00 1 	Vlastni 
D+M Požární ucpávky stávajícího funk čního potrubi - Specifikace dle PB Ř  

I 123HZS2211 	IHodinová zú čtovací sazba instalatér 	 hod 	11,000001 	320,00 1 	3520 ,00 1 	lVIastnl 
Hodinová zú čtovací sazba instalatér 

124 741999101 SPC Odstran ění elektrických rozvod ů  slaboproudu a silnoproudu, demontáž svítidel, v četně 	sada 	1,00000 	3200,00 	3200,00 	Vlastni 
zapravení, prostup ů  a drážek - Specifikace dle PD 
Odstranění elektrických rozvod ů  slaboproudu a silnoproudu, demontáž svitideí, v četně  zapraveni prostupú a drážek - Specifikace dle PO 

1251 HZS2221 	lHodinová zúčtovací sazba elektriká ř 	 hod I 	15 , 00000 1 	320 ,00 1 	4800 , 00 1 	Vlastní 

Hodinová zúčtovací sazba elektriká ř  

Díl: 751 	 Vzduchotechnika 	 8 200,00 

1261751999101 SPC 1 Odstranění rozvod ů  vzduchotechniky včetně  zapravení prostup ů  - Specifikace dle PO 	 1 sada 1 	1 , 00000 1 	4000,001 	4 000 , 00 1 	IVtastní 	I 
Odstranění rozvod ů  vzduchotechniky v četně  zapraveni prostup ů  - Specifikace dle PO 

I 1271 HZS2492 	lHodio''á zú čtovací sazba pomocný d ě lník PSV 	 I hod 1 	15 , 00000 1 	280 ,00 1 	4200,001 	vlastní 

Hodinová zú č tovací sazba pomocný dě lník PSV  

Díl: 762 	Konstrukce tesa řské 	 31 822,84 
1281762999001 SPC IOdstranéní stropní konstrukce z trámového stropu - Specifikace dle PO 	 1 m2 1 	132 ,021001 	135,001 	17822 , 84 1 	Ivastnl 

Odstraněni stropni konstrukce z trámového stropu - Specifikace dle P[) 

I 129HZS2492 	[Hodinová zú čtovací sazba pomocný d ě lnik PSV 	 1 hod I 	50 , 00000 1 	280,001 	14000 , 00 1 	Vlastni 

Hodinová zú čtovací sazba pomocný d ě lník PSV  

Díl: 763 	Konstrukce suché v9stavby 652 ,27  

1301763121811 	
1Demontáž SDK p ředsazené/šachtové stěny sjednoduchou nosnou kci opláštění, jednoduché 	m2 	

1092200 1 	35001 
	382,271 
	

Vlastni 

Demontáž SOK p ředsazené/šachtov ě  stěny s jednoduchou nosnou kci oplášt ěni 	 jednoduché 

"Odstranění SOK p ředstěny v 1PP ve výčepu" 5,082,15 

10,922 	 10,92000 

1311 HZS2492 	IHodinová zúčtovací sazba pomocný d ě lník PSV 	 1 hod I 	1,000001 	280,00J 	280 ,00 1 	Ivlastní 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 25 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 SO01-BOURACIPRACE 

L
ena / 

P Č Isto položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník  
Hodinová zú čtovací sazba pomocný dě lník PSV 

Dli; 764 	Konstrukce klempířské 	 17 138.25 
I 1321764002841 	IDemontá2 oplechování horních obch zdia nadezdívek do suti 	 I m 1 	32100001 	99701 	3200371 	IViastní 	I 

Demontáž oplechováni horních ploch zdí a nadezdívek do suti 

"Odstranění oplechováni bourané atiky p řístavby" 5,5+5,58+21,02 
32,1 	 32,10000 

I 133 1 764004801 	Demontáž podokapniho žlabu do suti 	 j m 1 	168,42000 1 	43,80 1 	7376 ,80 1 	IVIastní 
Demontáž podokapniho žlabu do suti 

Odstraněni okapů ": 

"Horní část - Z 2. NP 5,2*2+29,82 :  

"Spadni část z 2. NP" 5,2"2+728"2+0,54"2+15,31 

"Garáž - z krovu "12,03: 

"Levá část - z krovu" 12,44+3,1 *2 

"Pravá část - z krovu " 12,44+3,1"2: 

"Horni část - z krovu" 18,77 

'Dolní část - z krovu "18,77: 

"V ceně  také odstraněni p řipojovacích prvk ů , žlabových hák ů  a dalšího p říslušenství 
168,42 	 168,42000 

I 134 1 764004861 	Ioemontáž svodu dosuti 	 I m  I 	69,240001 	34,101 	2361 ,08 1 	jVIastni 
Demontáž svodu do suti 

I 1351 HZS2492 	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dě lník PSV 	
----F hod I 	15 , 00000 1 	280 ,00 1 	4200,001 	Vlastni 

Hodinová zú č tovací sazba pomocný dě lník PSV 

uii: 7b5 	 Krytina skládaná 	 2365,84 
1361 765111809 	IDemontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30" s tvrdou maltou do suti 	 m2 I 	20,63800 1 	80,101 	1653,101 	I'iastni 

Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30" s tvrdou maltou do suti 

"Odstraněni stávající keramické st řešní krytiny v části mansardy" 12,14"1,7 
20,638 
	

20,64000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 26 z 30 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 S001-BOURACIPRACE 

Cen. 
soustava I 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cen ĺk platnost 
137 765111811 P říplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon p řes 300 m2 20,64000 740 152,74 Vlastni 

-'riplatek K aemoniazi KYtIflY keramické arazKove clo suti za sKlon pres :0- 

1381HZS2492 	(Hodinová zúčtovací sazba pomocný dě lník PSV 	 hod 	2,000001 	280,001 	 560,00( (Vlastni 
Hodinová zú čtovací sazba pomocný d ě lník PSV 

[IJ1'LI' 

I 139 1 766111820 R00 	Demontáž d řevěných stěn piných 	 I m2  J -- 8,30000J 	35,901 	 297,971800-766 IRTS 20/l 
včetně  demontáže lišt a vysklení, 

Demontáž truhlá řských stěn d řevěných piných 

"Demontáž d řevotřískové dě lici p ř íčky v mnístnosti 1.14 '(0,13+0,376-0,091 )10,05: 

8,3 	 8,30000 
1401766411811  R00 (Demontáž obloženi stěn panely velikosti do 1,5 m2 	

( m2  ( 	88,443001 	60,401 	5 341961800-766 IRTS 2011 
Demontáž truhlá řského obloženi st ěn z panelů  plochy do 1,5 m2 

Odstranění d řevěného obkladu v 1. NP v hlavním sále, garáži. a v 1 PP": 

1. PP " 9,637+11,236 : 

1. NP" 3,066+1,481+2,247+1,838+5,355+3,465+1,1 34+7,123+13913+13.86+7,088+7: 

88,443 	 88,44000 

J 1411766411822R00 I Demontáž obložení stěn podkladových rošt ů 	
( m2  j 	189,366001 	20,501 	3882,00(800-766 1 RTS 20/l 

Demontáž truhlá řského obloženi stěn podkladových rošt ů  
"Odstranění roštu d řevěného obkladu vl. NP v hlavním sále, garáži a vl. PP": 

1. PP " 9,637+11,236 

'1. NP " 3,066+1,481+2247+1,838+5,355+3,465+1,134+7,123+13,913+1 3,86+7,088+7: 

"Odstraněni roštu akustických panel ů  v hlavním sále" 
10,379+20,273+20,196+10,328+10,2+16,674+4,452+4,221+4,2: 

189,366 	 189,37000 

I 1421766411821 RTO (Demontáž truhlá řského obloženi stěn z prken 	 m2 ( 	10,175001 	77,901 	 792,631 	(Vlastni 
Demontáž truhlá řského obloženi stěn z prken 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 27 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 S0O1-BOURACIPRACE 

Cen. 

lõíslo I Mno2ství 1 	I Ceník 
soustava I 

P položky Název položky 	 - - MJ Cena/ MJ Celkem platnost 
Odstraněni dreveně llo venkovnino ooiozeni z prken - garaz - Oo vysy 	m 

10,175 10,18000 

I 	143 1 766421821 RTO  I0emontážtruhlákéhoob1oženl podhled ů  z prken m2 437500 1 83,001 363,13 1 lVlastni 

Demontáž truhlá řského obložení podhled ů  z prken 

"Odstranění d řevěného venkovního obložení z prken 	garáž 	nad výšku 2,5 m 	4,07*(3,575 

2,5): 

4,375 438000 

I 	1441766431821 1 Demontáž  truhlá řského obložení sloupů  a pili řů  z palubek 1 	m2 	J 3,480001 71,001 247,081 IViastní 

Demontáž truhlá řského obloženi sloupu a pili řu z palubek 

"Odstranění d řevěného obloženi bouraného zd ěného stoupu v 1 NP. V cen ě  také odstranění 

rohových lišt" 

"Sloup v 1. NP" (0,3*2,9)*4 :  

3,48 3,48000 

I 	145 1 766431822  Ioemontáž truhlá řského obloženi sloupů  a pilí řů  podkladových rošt ů  m2 I 3 , 48000 1 22,10 1 76 , 91 1 lVlastni 

Demontáž truhlá řského obloženi sloupů  a pilí řů  podkladových rošt ů  

"Odstraněni podkladového roštu d řevěného obložení bouraného zděného sloupu v 1. NP. V 

ceně  také odstran ěni rohových lišt 

"Sloup v 1. NP" (0,3*2,9)*4 

3,48 3,48000 

IHodinová zú Čtovaci sazba pomocný d ě lník PSV I 	hod 20,000001 280,OOJ 5600,001 IV[astní  

Hodinová zúČ lovaci sazba pomocný d ě lník PSV  

Dil: 767 	Konstrukce 
I 1471767392803R00 I Demontáž krytin st řech z plech ů  p ř ist řelených 	 - 	 m2 I 	129,154001 	65,901 	8511,251800-767 IRT52011 

Demontáž krytin st řech z plechu p ř ist řeIov 

"Odstraněni stávající plechové krytiny" 

"Spodní Část - z 2.NP" 15,85*4,66: 

"Horní Část - garáž - z 2.NP 11,83*4,67 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 28 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 S001-BOURACIPRACE 

Cen. I Mno2ství 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Cena/MJ Celkem Ceník platnost 
129,154 129,15000 

1481767999901 SPC 	IOdstranéní plechových okenic - Specifikace dle PO 	 1 	m2 	1 7,28100 1 	90,001 	 655 ,29 1 	Vlastní 

Odstraněni plechových okenic 	Specifikace dle PD 

• Odstranění plechových okenic" 1,62"0,9"2+1,61"0,9"2+1,63"0,9"1 

• Včetně  naložení, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 
se zákonem č. 18512001 Sb., o odpadech dle technolo 

7,281 7,28000 

J 	1491HZS2492 	IHodinová zúčtovací sazba pomocný délnik PSV 	 1 	hod 1 10,000001 	280,00 1 	2800 ,00 1 	IViastni 

Hodinová zúčtovací sazba pomocný dě lník PSV 

1501775511800R00 Ioemontáž podlah vlysových lepených včetně  lišt 	 I m2 1 	232 ,44000 1 	43 , 80 1 	10180 , 87 1 800-775  IRTS 20/í 
Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými 

Odstranění nášlapné vrstvy z vlys ů  v hlavním sále a na jevišti" 

1. NP " 164,26+68,18 

V ceně  také odstranění stěnových a ochranných lišt, apod.": 

232,44 	 232,44000 

J 1511 HZS2492 	Hodinová zúčtovací sazba pomocný d ě lník PSV 	 1 hod 	15 , 00000 1 	280,001 	4200,00 1 	Vlastni 
Hodinová zú č tovací sazba pomocný dě lnik PSV 

Díl: 776 	Podlahy novlakové 	 19681,48 

Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ru č ně  
Odstran ěni nášlapné vrstvy podlah z PVC": 

1. PP" 2,18+(O,2"0,94)"15: 

1. NP "22,07+37,26+65,92+24,92: 

2. NP" 11,7+((0,19*1,28)*7)*2+35,29: 

"V ceně  také odstraněni stěnových a ochranných lišt, apod. 

205,565 	 205,56000 

I 153 1 776201814 	Demontáž povlakových podlahovin volně  položených podlepených páskou 	 1 m2 J 	17 , 1 80001 	14,50 1 	249, 11 1 	IVIastni 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 29 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšt' 	Sokolovna 

0: 01 01 

R: 24 S001-BOURACIPRACE 

Cen. I Mno2ství 
soustava / 

R Č  Č íslo položky Název položky MJ Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Demontáž povlakových podlahovin voln ě  položených podlepených páskou 

"Odstraněni nášlapné vrstvy podlah z koberc ů  
2. NP" 17,18: 

"V ceně  také odstraněni stěnových a ochranných lišt, apod.": 

17,18 	 17,18000 

I 154HZ52492 	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dě lník PSV 	 J hod 1 	15 , 00000 1 	280,001 	4200,001 	jVlastni 	J 
Hodinová zú čtovaci sazba pomocný d ě lník PSV 

-zasklíváni 
I 1551787600802 RTO lVvsklivánI oken a dve ří plochy do 4 m2 skla plochého 	 1 m2 I 	62,480001 	52,601 	3286,451 	IVlaStní 	I 

Vyskliváni oken a dve ří plochy do 4 m2 skla plochého 

Vysklívánl bouraných oken" 10,36+14,78+5,59+28,05+3,7 

62,48 	 62,48000 

	

156JHZS2492 	Hodinová zúčtovacl sazba pomocný dě lník PSV 	 J hod  J 	5,00000 1 	280,001 	1400,001 	Vlastní 	J 
Hodinová zúčtovací sazba pomocný délnlk PSV 

I 	Celkem 	 3 880 948,081 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 30 z 30 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 25 Objektl (1) - VRN 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: DI 	 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 	 35 000,00 

11005123R 	Územní vlivy 	 kpt 	( 	1,000001 	10 000,00) 	10000 , 00 1 	IRTS 20/ 
Uzemni vlivy 

I 	21005122 R 	Provozní vlivy 	 ( kpl  J 	1 , 00000 1 	15 000,00) 	15000, 00 1 	IRTS 2011 
Provozní vlivy 

I 	I°' 	 Ostatní náklady 	 kpt 	1,000001 	10000,00 1 	10000,001 Ivlastnl 	J 
Ostatní náklady 

tuH: VN 	 Vedielel naklady 	 35000.00 

provozem a ocistranenim za 

51ONVO1 	(náklady vzniklé v souvislosti s p ředáním stavby 	 ( kpt 1 	1 . 00000 1 	5000,00 1 	5000,00 1 	(Vlastni 

Díl: ON 	 Ostatní náklady 	 10000L==00 
61005241020R 	Ioeodetické zam ěřeni skutečného provedeni 	 ( kpí 	1,000001 	10 000,00) 	10000,00 1 	(RTS 2011 

Náklady na provedeni skute čného zaměřeni stavby v rozsahu nezbytném pro zápis zm ěny do katastru nemovitosti. 

Díl: VN Vedlejší náklady 5000,00 
7100511 R IGeodetické práce kpl 	1,000001 	5000,00) 	5000,001 	(RTS20/l 

Díl: ON Ostatní náklady 25 000,00 
81005241010R (Dokumentace skutečného provedeni kpt 	1,000001 	20 000,001 	20 000,00) 	JRTS 2011 

Náklady na vyhotoveni dokumentace skute čného provedeni stavby a jeji p ředáni objednateli v požadované form ě  a požadovanéni poč tu. 

9ON 001 ostatni dokumentace - výrobní dokumentace prvk ů  nutných odsouhlasit p řed zahájením výroby kpí 1,00000 5000,00 1  5000,00 Vlastni 

Díl: VN 	 Vedlejší náklady 	 35600, 0 
10 031003000 spiněni požadavk ů  a zajištění opat ření vyplývajících z plánu BOZP 	 kpl 1,00000 10000,001 10000,00 IVIastní 

11 0100100 koordinační č innost s techniky samostatných dodávek (p řípojky IS, truhlá řské prvky) 	 1 	hod 1 	80,000001 320,001 25 600,00 Vlastni 

J 	Celkem 	 145 600,001 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 1 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R 26 Objektl (2) - BOURACí PRACE 

Cen. I Cena/MJ 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Celkem Ceník platnost 
Díl: I 	 Zemní práce 	 80 030,94 

1 113106123 	Rozebrání dlažeb komunikaci pro p ěši ze zámkových dlaždic 	 m2 	30,10000 1 	39 , 801 	11 97981 	jVlastni 
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěši ze zámkových dlaždic 

2 1 113106152  Rozebrání dlažeb vozovek pí do 50 m2 z velkých kostek s ložem ze živice m2 2,58000 1 65 , 00 1 167 . 701 	IVlastnl 
Rozebráni dlažeb vozovek p1 do 50 m2 z velkých kostek s ložem ze živice 

P ředlážděni kostek v místě  napojení asfaltu 	86*0,3 

2,58 2,58000 

3 113107122R00 Odstraněni podkladů  nebo krytů  z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotliv ě  do 200 m2, o I 
tloušťce vrstvy p řes 100 do 200 mm 

m2 32,68000 152,40 4 980,43 822-1 RTS 1511 

Odstranění podkladu pí do 50 m2 z kameniva drceného ti 200 mm 

4 1 113107163   Odstraněni podkladu p1 p řes 50 do 200 m2 z kameniva drceného ti 300 mm m2 1 	67,30000 1 36,501 2 456,451 	Ivlastni 
Odstranění podkladu p1 p řes 50 do 200 m2 z kameniva drceného ti 300 mm 

Odstraněni podkladních vrstev betonového krytu." 62,5+4,8: 

67,3 67,30000 

I 	5 1 113107177 	1 Odstraněni podkladu p1 p řes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi ti 300 mm 	 J m2 	I 67,300001 166,001 11171,80 1 	Vlastní 
Odstranění podkladu pí p řes 50 m2 do 200 m2 z betonu vyztuženého sítěmi ti 300 mm 

Odstranění betonového krytu" 62,5+4,8: 

67,3 	 67,30000 

6 1131 07223R00 	Odstraněni podklad ů  nebo krytů  z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotliv ě  p řes 200 m2, 	m2 	880,80000 	26,50 	23 341,20 1 822-1 	1  RTS 15/l 
o tloušťce vrstvy p řes 200 do 300 mm 

Odstraněni podkladu p1 p řes 200 m2 z kameniva drceného ti 300 mm 

7 1131 07243R00 1 Odstranění podkladů  nebo krytů  živičných, v ploše jednotliv ě  p řes 200 m2, o tlouš ťce vrstvy p řes m2 	455,10000 	34,70 	15 791,971822-1 	RTS 15/l 
100 do 150 mm 

Odstraněni podkladu p1 p řes 200 m2 živ ĺčných ti 150 mm 

13154112 	lFrézovánl živičného krytu ti 40 mm pruh Š 0,5 m p1 do 500 m2 bez p řekážek v trase 	 J m2  I 	107,300001 	72,901 	7822,171 	JVlastní 	J 
Frézování živičného krytu ti 40 mm pruh š 0,5 m p1 do 500 m2 bez p řekážek v trase 

91113201112 	jVytrhání obrub silni čních ležatých 	 I m 1 	139,20000 1 	69,70 1 	8 31024J 	Vlastni 	I 
Vytrháni obrub silni čních ležatých 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. 	 Stránka 1 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

01 01 

R: 26 Objektl (2) - BOU RACI PRACE 

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
10 1 15101 201 R00 Čerpání vody na dopravní výšku do lOm hod 40,00000 35,70 I 428,00 800-1 RTS 2011 

- s uvažovaným průmě rným p řítokem do 500 l/min  

na vzdálenost Od hladiny vody V jímce po výšku roviny proložené OSOU nejvyššiho bodu výtla čneho potrubí. Vcetne odpadní potrubí V oeice 004V m. 

Čerpání vody na dopravni výšku do 10 m pr ůmě rný p ř ítok do 500 l/min 

11 115101301 RO0 1  Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m 	 den 	5,00000 	22,20 	 111,00 800-1 	1 RTS 20/l 

s uvažovaným průměrným p řítokem do 500 l/min 	 --_______ 

na vzdálenost (výšku) Od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložen ě  osou nejvyššího bodu výtla čného potrubí. Včetně  sacího a výtla čného potrubí, 

p říp. odpadních žlab ů , lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie. 

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m p ř ítok do 500 l/min  

vedení ocelového potrubí 
	

M 
	 RTS 2011 

DN do 200 mm 
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na za čátku zemních prací, a to podep řením, vzep řením nebo vyvěšením, p řípadně  s ochranným bedněním, 

se z řízením a odstran ěním zajiš ťovací konstrukce a včetně  opot řebení použitých materiál ů , 

Dočasné zajišt ěni potrubi ocelového nebo litinového DNi do 200 

I 13119001421R00 1 Dočasně  zajištění podzemního potrubí nebo vedeni kabel ů  do 3 kabelů 	 m 	10 , 00000 1 	113,701 	1 137,00 1 800.1 	IRTS 2011 

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na za čátku zemních prací, a to podep řením, vzep řením nebo vyvěšením, p řípadně  s ochranným bedněním, 

se z řízením a odstran ěním zajiš ťovací konstrukce a včetně  opotřebení použitých materiál ů , 

Dočasné zajišt ěni kabelí a kabelových tratí ze 3 voln ě  ložených kabel ů  

IDÍI: 8 	 Trubní vedení 	 --- 	 15 918,50 

I 141899101211 	Demontáž poklop ů  litinových nebo ocelových v četně  rám ů  hmotnosti do 50 kg 	 1 kus 1 	3 , 00000 1 	79,501 	 238,501 	_Vlastni 

Demontáž poklop ů  litinových nebo ocelových v četně  rám ů  hmotnosti do 50 kg 

I_15 1 89999901 SPC _Odstranění podzemního stávajlclho silového vedení - Specifikace a rozsah dlePD I_m I_81,00000 1_80,00!_6480,00 !_Vlastní I 
Odstranění podzemního stávajiciho silového vedeni - Specifikace a rozsah dle PD 

I_16189999902SPCIodstran ěnlvzdušného stávajícího silového vedení -  Specifikace a rozsah dlePO I_m I_115,00000!_80,00!_9200,00!_IvtTí_I 
Odstran ěni vzdušného stávajíciho silového vedeni - Specifikace a rozsah dle PD 

Odstranění stávajícího vedení, ukon čení vedení v místě  odstranění - provedení dle požadavk ů  
správce sítě . "46,0+32,0+37,0 

Vč  vlastních kabel ů , kabelové trasy, chráni ček apod. včetně  p říslušenství.": 

Zpracováno programem BlJlLDpower S, 0 RTS, as. 	 Stránka 2 z 5 



PoIožkov souois orací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 26 Objektl (2) - BOURACI PRACE 

Cen. ICena / MJ 
soustava / 

P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Celkem Ceník platnost 
I IO,UUI.JIJ 

uii: ostatni Konstrukce a prace, bourani 474 630,10 
171917999101 SPC IVybourání stávající vpusti - Specifikace dle PD kus 	( 	2,00000 1 	400,001 	800,001 IViastní 

Vybouráni stávající vpusti - Specifikace dle PD 

I 	18(961044111R00 (Bourání základ ů  z betonu prostého m3 	( 	16 ,47500 1 	1816,601 	29 928,491801-3 IRTS 20/l 
nebo vybourání otvorů  průřezové plochy p řes 4 m2 v základech, 
Bouráni základ ů  z betonu prostého 

"Bourání základ ů  opěrných zdi.' 12,5*1,0*1,0*1,1+4,5*0,5*1,0*1,1 

Bourání základu dopravnl zna čky. 	0. 5*0 . 5*1 . 0 :  

16,475 16,48000 
19 962022491R00 I Bourání zdiva nadzákladového kamenného kamenného m3 	2,22800 725,60 1 616,64 801-3 RTS 20/l 

na maltu cementovou 
nebo vybouráni otvor ů  průřezově  plochy p řes 4 m2 ve zdivu nadzákladověm, včetně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 
kPa (150 kg1m2), 
Bourání zdiva nadzákladov ěho kamenného na MC p řes 1 m3 
"Bourání opěrné zdi. 	45*03*15*11: 

2,228 2,23000 

I 	201962052211 R00 	(Bouráni zdiva železobetonového nadzákladového 
( 	

m3 	1 9,473001 	2386,601 	46 474,261801-3 RTS 20/l 
nebo vybouráni otvor ů  průřezové plochy p řes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, v četně  pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 
1,5 kPa (150 kg/m2), 
Bouráni zdiva nadzákladového ze ŽB p řes 1 m3 
"Bourání op ěrné zdi podél komunikace. 	12,5*0,7*2,0*1,1 

"Bouráni parapetu op ě rné zdi. 	4,5*0,3*0,150*1,1 

19,473 19.47000 
21 966006132R00 značek pro staničení nebo dopravních zna ček dopravních nebo orientačních kus 1,00000 220,30 220,30 822-1 RTS 2011 IOdstranéní 

s betonovými patkami 

*„ 	 * 	ypIII JI,I Ö JIIO LÍIULI1CflIÍJ1 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 5 



Položkový souois orací a dodávek 

5: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 26 Objektl (2) - BOU RACI PRACE 

Cen. 

]
Cena 

soustava  

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství I MJ Celkem Ceník platnost 
Odstran ěni značek dopravních nebo orlentacnlcrl se sloupKy s netonovymi paisami se zasypem jani a jeno znuweriirii 

I 	221966006211R00 IOdstragFni svislých dopr. zna ček včetně  demontáže ze sloup ů  nebo konzolí 	 1 kus 4 , 00000 1 30 ,50 1 1 22 , 001 8221 	IRT3 201I 

s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prost ředek 

Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů , sloupků  nebo konzol 

I 	23 1 966008212  Bouráni odvod ňovacího žlabu z betonových p říkopových tvárnic Š do 800 mm 	 I m 40,000001 39,801 1 592,00 1 	Vlastní 

Bouráni odvod ňovacího žlabu z betonových p říkopových tvárnic š do 800 mm 

I 	241966008222 IBourání betonového nebo polymerbetonového odvod ňovacího žlabu Š p řes 200 mm m 4,500001 68,301 --[Wastní  307,351 

Bouráni betonového nebo polymerbetonového odvod ňovacího žlabu Š p řes 200 mm 

I 	251966071822 IRozebránl oplocení z drát ěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m 2,000001 36,801 73,601 	IViastní 

Rozebráni oploceni z drát ěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m 

I 	261975999102 SPC I Odstranění stávající lampy venkovního osv ětlení - Specifikace dle PD kus 2,000001 480001 960,001 	IVt 

Odstranění stávající lampy venkovního osv ětleni - Specifikace dle PO 

I 	271975999103 SPC Iodstraněnl  stávajícího sloupu venkovního vzdušného vedení - Specifikace dle PO kus 	I 200000) 480,001 960,001 	Iv5thhl 	I 
Odstran ěni stávajícího sloupu venkovního vzdušného vedeni - Specifikace dle PD 

I 	281975999104 SPC I Odstranění stávajícího rozvaděče - Specifikace dle PD kus 1000001 800,00 1 800,00 1 	Vlastni 

Odstran ěni stávajícího rozvaděče - Specifikace dle PO  

2919761171111 ROO 	Vybourání kovových dopl ňkových konstrukci madel a zábradlí 	 1 m 1 	18,50000 	103,40 	1 912,90 1 801-3 	1  RT5 2011 

v jakémkoliv zdivu  
Vybouráni kovových madel a zábradlí 

	

I 301979021113 	IM&ènf vybouraných obrubník ů  a krajníků  silničních p ři p řekopech inženýrských síti 	 1 m 	2,000001 	32,601 	 65,201 	IV5tru 

Oč išt ěni vybouraných obrubník ů  a krajník ů  silni čnich p ř i p řekopech inženýrských síti  

	

1121 	IOč ištění zámkových dlaždic se spá 
	

inženýrských sítí  m2 1 	30,100001 	57,701 	1 736,77 

Oč išt ěni zámkových dlaždic se spárováním z kameniva t ěženého p ř i p řekopech inženýrských sili 

32197907111 2R00 1 Oč ištěni vybouraných dlažebních kostek velkých, s p ůvodním vypiněním spár živicí nebo 	1 m2 1 	2,580001 	38,601 	 99,591822-1 	1 RTS 2011 

cementovou maltou 
Od spojovacího materiálu, s uložením o č ištěných kostek na skládku, s 

	 na hromady a s odklizením vybouraných kostek na 
vzdálenost do 3 m 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 26 Objektl (2) - 0URACI PRACE 

Cen. 
soustava / 

P Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Oč ištění dlažebmch kostek velkých s p ůvodním spárováním živi čnou směsi nebo MC 	 - 

"P ředlážděni kostek v místě  napojeni asfaltu 8,6*0,3 :  

2,58 	 2,58000 

I 33199799932 SPC 	Náklady  spojené s odvozem a uložením suti 	 t 1 	773 ,922001 	500,001 	386 961 ,00 1 	Ivlastni 
Náklady spojené s odvozem a uložením suti 

Dil: 99 	 Píesun hmota manipulace se suti 	 8 41 6,27 
341998225111R00 1 P řesun hmot komunikaci a letiš ť, kryt živičný jakékoliv délky objektu 	 1 t 1 	049900$ 	32,601 	 16,271822-1 	I RTS 20/l 

voaorovne OO 20U m 

P řesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živi čným 

IHodinová zúčtovací sazba stavební dě lník 	 I hod 1 	30 , 00000 1 	280,001 	8400 , 00 1 	IVlastnl 	I 
Hodinová zúčtovací sazba stavební d ě lník 

I 	Celkem 	 578 995,-8-11 

Zpracováno programem BUILDpower S, Q RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 5 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 28 SO 03 komunikace a zpevněné plochy 

P.ČČ islo položky INázev položky 	 I MJ IMnožstvÍ ICena I MJ ICelkem 	JCenIk Iplatnost 
Dil: I 	 Zemni práce 	 70 768,60 

1 115101201R00 1  Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m 	 hod 	40,00000 	35,70 	1 428,00 800-1 	RTS 20/l 
s uvažovaným průmě rným p řítokem do 500 l/min 

na vzdálenost Od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtla čného potrubí. Včetně  odpadni potrubí v délce do 20 m. 

Čerpáni vody na dopravní výšku do 10  prüm ě rný p řítok do 500 l/min 

21115101301 ROO 	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 	 den 	5,00000 	22,20 	 111,00 1 800-1 	1  RTS 20/l 
s uvažovaným pr ůměrným p řítokem do 500 l/min 

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtla čného potrubí. Včetně  sacího a výtlačného potrubí, 
příp. odpadních žlab ů , lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie. 

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m p řítok do 500 l/min 

119001401 RC0 I Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí 	 I m  1 	15,000001 	141,00 
DN do 200 mm 	 1 	1 	1 	1 	 I 

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na za čátku zemních prací, a to podep řením, vzep řením nebo vyvěšením, p řípadně  s ochranným bedněním, 
se z řízením a odstraněním zajiš ťovací konstrukce a v četně  opot řebeni použitých materiál ů , 
Dočasné zajišt ění potrubí ocelového nebo litinového ON do 200 

J 4j119001421 R00 1 Dočasnézajištěnf podzemního potrubí nebo vedení kabelů  do 3 kabel ů 	 1 m J 	10,000001 	113,701 	1137,001800-1 	JRTS 2011 	1 
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na za čátku zemních prací, a to podep řením, vzep řením nebo vyvěšením, p řípadně  s ochranným bedn ěním, 
se z řízením a odstraněním zajiš ťovací konstrukce a včetně  opot řebeni použitých materiál ů , 

Dočasné zajištěni kabelů  a kabelových trati ze 3 volně  ložených kabel ů  

5 1 120001101 R00 Ztí2ené vykopávky v horninách jakékoliv t řídy 	 m3 	44,64500 1 	205,30 1 	9 165,621800-1 	JRTS 2011 

p říplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkostí podzemního vedeni nebo výbušnin v horninách jakékoliv t řídy, 

P říplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 

"P říplatek 10% "(299,70+146,75)0,10: 

44,645 	 44,65000 

J 61122301102R00 1 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornin ě  4 p řes 100 do 1 000 m3 	 m3 J 
	

299,700001 	81,50J 	24 425,551800-1 	JRTS 20/l 

s p řehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prost ředek, 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornin ě  t ř. 4 objem do 1000 m3, včetně  naložení výkopku 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 10 



Položkový soupis praci a dodávek 

5: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 28 So 03 komunikace a zpevn ěné plochy 

Cen. 
soustava / 

RČ . Č íslo položky Název položky MJ Množství C Ceník platnost 
"Odkopávka pro nové skladby zpevněných ploch." 
(348,0+107,3+459,0+1 9,0f6,70+36,0+2,3)*0,1  50: 

Odkopávka pro venkovní schodišt ě . " 207*0300 :  

"Odkopávka pro sanaci - 50%. " (348 , 0+107,3+459,0+19,0+6,70+36,0+2,3)*0,300*0,50: 

299,7 	 299,70000 

711223011 09R00 lOdkopávky  a prokopávky nezapažené v hornin ě  4 p říplatek k cenám za lepivost horniny 	1 m3 I 	1 49,850001 	16,30 1 	2442,56 

na vzaaienos Oo u m neoo S naiozenim na 

P říplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornin ě  t ř . 4 

Lepivost 50% 299,70*0,5 :  

149,85 	 149,85000 

8 122301102.1 	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině  t ř . 5 objem do 1000 m3, včetně  naloženi 	m3 	146,74500 	81,50 	11 959,72 	Vlastní 

výkopku 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornin ě  tř. 5 objem do 1000 m3, včetně  naložen ĺ  výkopku 

"Odkopávka pro sanaci - 50%. (348,0+107,3+459 .0+19,0+6,70+36,0+2,3)*0,300*0,50 :  

146,745 	 146,74500 

1 91132301111 ROO IHloubenl  rýh ší řky do 60 cm do 100 m3, v hornině  4, hloubeni strojn ě 	 ) m3  I 	1,740001 	860,00 1 	I 498,401800-1 	1 RTS 2011 	J 
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p řehozením výkopku na p řilehlém terénu na vzdálenost do 3 m Od 
podélně  osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost ředek. 

Hloubeni rýh š do 600 mm v hornin ě  t ř. 4 objemu do 100 m3, v četně  naloženi výkopku 

Hloubení pro založeni venkovního schodiště  - 50%. (3,9*0,400*1,0+4,8*0,400*1 ‚0)*0,50 :  

1,74 	 1,74000 

101132301119R00 I Hloubeni rýh ší řky do 60 cm p říplatek za lepivost, v hornin ě  4, 	 J m3  J 	0.870001 	149,50] 	 130,071800-1 	J RTS 2011 	J 
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p řehozením výkopku na p řilehlém terénu na vzdálenost do 3 m Od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost ředek. 
P ř iplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornin ě  t ř. 4 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 2 z 10 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 28 SO 03 komunikace a zpevn ěné plochy 

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
LpIvo.L OU 70. 1, 74 0,50 

0,87 	 0,87000 

J 111132401101R00 1HIoubení rýh ší řky do 60 cm jakékoliv množství, v hornin ě  5, hloubení ru čně  i strojně 	 1 m3 1 	1,740001 	1 347,701 	2 345,00 1 800-1 	IRTS 14/II 
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p řehozením výkopku na p řilehlém terénu na vzdálenost do 3 m Od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost ředek. 
Hloubeni rýh š do 600 mm v hornin ě  t ř. 5, včetně  naložení výkopku 

Hloubeni pro založení venkovního schodišt ě  - 50%. (3,9*0,400*1,0+4,8*0,400*1 ‚0)00,50 :  

1,74 	 1,74000 
Plošná úprava terénu p řes 500 m2 Zemina t ř  1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně  a svahu do I m2 I 1112.52000 
1:5 	 1 	1I 
Plošná úprava terénu p řes 500 m2 zemina t ř  1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně  a svahu do 1:5 

J 13(182201101R00 Isvahování  násypů  bez rozlišení horniny 	 1 m2 	53,500001 	20,701 	1107,45(800-1 	1 RTS 2011 
trvalých svah ů  do projektovaných profil ů  s pot řebným p řemístěním výkopku p ři svahování v násypech, 
Svahováni násyp ů  

Díl: 2 	 Zakládání 	 42 574,85 
14 215901101R00 	Zhutnění podloži zrostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 	 m2 	1112,52000 	4,60 	5117,59 800-1 	RTS 20/l 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 

z rostlé horniny t ř.1 -4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 
Zhutněni podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 

J 15 1 271 532212 	Podsyp pod základové konstrukce se zhutn ěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm 	1 m3 I 	4,140001 	990,401 	4100,261 	IViastnf 

konstrukce se zhutn ěnim z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm 

Podsyp pod venkovní schodiště . 20,7*0,200 :  

4,14 	 4,14000 

I 16 1 274321511 	(Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nárok ů  na prost ředí t ř. C 25130 	 --T —m3 ( 	3,654001 	2 099,50( 	7671 ‚57( 	Vlastní 
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nárok ů  na prost ředí t ř. C 25/30 
"Základové pasy venkovního schodišt ě . 3,9*0,400*1 ‚0*1,05+4,8*0,400*1,0*1 , 05 :  

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 10 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 28 SO 03 komunikace a zpevněné plochy 

Cen. 
soustava I 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (t ěsnicí profily, bobtnající pásy, pohledové lišty, 

dilatační krycí lišty apod.). 

3,654 	 3,65400 

I 171274351215R00 lBedněni  stěn základových pasů  z řízení 	 1 m2 	17,40000 1 	405,001 	7047, 00 1 801-1 	IRTS 201l 

svislé nebo šikmé (odklon ěné), půdorysně  p římé nebo zalomené, stěn základových pas ů  ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v četně  
p řípadných vzp ě r, 
Z ř lzeni bedněni stěn základových pas ů  

Bedn ění základových pas ů  venkovního schodišt ě . 3,9*1,0*2+4,8*1 ‚0*2: 

17,4 	 17,40000 

18 1 274351292R00 	Bedněni stěn základových pasů  odstraněni 	 I m2 	17,40000 1 	153,301 	2 667,421801_1 	1 RTS  2011 

svislé nebo šikmé (odklon ěné), půdorysně  p římé nebo zalomené, stěn základových pas ů  ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v četně  
p řípadných vzp ě r, 
Odstraněni bedn ění stěn základových pasu 

19274361821R00 jVýzÉu2 základových pas ů  z betoná řské oceli 10505(R) 	 I t  I 	0,52200 1 	30595,801 	15 971 ,0 1 1 801-1 	IRTS 2011 

Výztuž základových pás ů  betoná řskou oceli 10 505 ® 

Výztuž základů  venkovního schodišt ě  150 kg1m3, hmotnost výztuže v četně  ztratného." 
(3,9*0,400*1,0+4,8*0,400*1 ‚O)*0,150 :  

0,522 	 0.52200 

Díl: 4 	 Vodorovné konstrukce 	 92 31 8,11 
20 1 430321414  RIO 1 Schodišfová konstrukce a rampa ze ŽB t ř. C 25130-XC4, XA1 - Pohledový beton t řída PB2 	J m3  I 	5,443001 	8000,001 	43 544,001 	Ivlastni 	I 

ce a rampa ze ZB t ř. C 25130-XC4, XA1 - 

Venkovní schodišt ě . 20,7*0,150*1 ‚05+(0,275*0, 1 75/2)4,81 8*1,05 :  

Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (t ěsnicí profily, bobtnající pásy, pohledové lišty, 
dilatační krycí lišty apod.). 
5,443 	 5,44300 

21 430361821R00 	Výztuž schodiš ťových konstrukcí (stupňů , schodnic, ramen, podest s nosníky) z betoná řské 	1  t 1 	0,77800 	35917,90 	27 944,13 801-1 	RTS 2011 
oceli 10505 

Včetně  distančních prvk ů . 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 10 



Položkový sounis Drací a dodávek 
S: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 28 SO 03 komunikace a zpevněné plochy 

Cen. 
soustava / 

P . 11,1 Čĺslo položky Název položky MJ MnožsM Cena / MJ Celkem Cen ĺk platnost 
vyztuz scnoaisrove Konstrukce a rampy betonarsKou oceli 1U 505 

Výztuž venkovního schodišt ě  150 kg1m3, hmotnost výztuže v četně  ztratného. 
(20,7*0,1 50+(0,2750,1  75/2)*4,8*1 8)*0,1 50: 

0 , 778 077800 

I 	22 1 431351 121R00 	Bednění  podesta podstupňových desek p římočarých z řízení 1 	m2 	2745001 	852,801 	2 340 , 94 1 801- 1 	RTS 201 
včetně  podpěrně  konstrukce o výšce do 4 m 

Z řízeni bedněni podest schodiš ť  a ramp p ř ímočarých v do 4 m 

"Bednění schodiště ." 4,8*0,150*3+3,9*0,150 :  

2,745 2,74500 
23431351122R00 	Bedněni  podesta podstup ňových desek p římočarých odstran ěni 1 	m2 	1 	2,745001 	164,40 1 	451,28 1 801-1 	RTS 20/I 

včetně  podpě rné konstrukce o výšce do 4 m 

Odstranění bedněni podest schodiš ť  a ramp p římočarých v do 4 m 

24 l 434351141  R00 jBednění stupňů  betonovaných na 	 na terénu p římočarých z řízeni 	I m2 
	

15,986001 	588,801 	9 412,561801-1 	1 RTS 

Z řízení bednění stupň ú p římočarých schodiš ť  
"Bednění schodiště ." 4,8*0,175*18+(0,275*0,175/2)*18*2 :  

15,986 	 15,98600 

	

I 25434351142R00 IBednění  stupňů  betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu p římočarých odstran ěni I m2  I 	15,986001 	131,401 	2 100,561801-1 	IRTS 2011 

Odstraněni bednéni stupňů  p římočarých schodiš ť  
26143499901 SPC )D+M Úprava povrchu betonového schodišt ě  - zdrsnění - Specifikace dle PD 	 I m2  I 	20,70000 1 	100 ,00 1 	2070.001 	Ivlastní 	I 

D+M Úprava povrchu betonového schodišt ě  - zdrsněni - Specifikace dle PD 

27 1 451315114 	I Podkladní nebo výpl ňová vrstva z betonu C 12115 - X0 ti do 100 mm 	 I m2 1 	20,70000 1 	215 , 20 1 	4454,64 1 	IVIastní 	I 
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 - X0 ti do 100 mm 

Díl: 5 	 Komunikace pozemní 	 I 021 965,91 
281564761111 RTO IPodklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm ti 300 mm 	 m2 1 	979 , 840001 	189,001 	185 189 , 76 1 	Vlastní 	1 

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm ti 300 mm 

"Sanace podloží. "348,0+107,3+459,0+19,0+6,70+36,0+3,84: 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 10 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 28 SO 03 komunikace a zpevněné plochy 

Cen. 
soustava I 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
979,84 ‚‚o'.vuu 

I 	291508999 1 01 SPC  1 0-M Asfaltové pojízdné plochy - Specifikace dle PD m2 348, 00000 1 878.901 305 857,20 1 IVlaStflh 

D+M Asfaltové pojízdné plochy - Specifikace dle PO 

V ceně :": 

- Obrusná vrstva z ACO Ii - ti- 40mm - 14,6m3." 

Podkladní vrstva z ACP 16+ - ti. 70mm - 25,6m3.": 

- Podklad ze št ě rkodrti ŠDA fr. 0132 - ti. min. 1 50m - 54,8m3. 

- Podklad ze ŠDB fr. 32163 mm - ti. min. 150mm - 54,8m3.": 

Cena skladby včetně  ztratného": 

"Asfaltová plocha "401,8+53,5-107,3: 

348 348,00000 

I 	301508999102 SPC ID -M Asfaltové pojízdné plochy - obrsná vrstva - Specifikace dle PD m2 	I 107,300001 287,701 30870,21 1 lVlastí 

D+M Asfaltové pojízdné plochy - obrsná vrstva - Specifikace dle PD 

I 	31 1 508999103 SPC  ID+M Dlážděná plocha L - Specifikace dle PO J 	m2 	I 459,00000 1 704,901 323 549,101 IVIastní  

D+M Dlážděná plocha I. - Specifikace dle PO 

I 	321508999104 SPC ID+M Dlážděná plocha II. - Specifikace dle PD 1 	m2 	I 19 , 00000 1 645,101 12256,901 IVIastní 

Di-M Dlážd ěná plocha II. - Specifikace dle PD 

I 	331508999105 SPC I D+M Dlážděná plocha III. - Specifikace dle PD m2 6 ,70000 1 983,30 1 6588,11 1 lVsthhl 

D+M Dlážděná plocha III. - Specifikace dle PO 

I 	341508999106 SPC ID+M Dlážděná plocha IV. - Specifikace dle PD 1 	m2 	1 36 ,00000 1 1 31 4,80 1 47332 , 80 1 1Vti 

D+M Dlážd ěná plocha IV. - Specifikace dle PO 

I 	351508999107 SPC ID+M Dlážděná plocha V. - Specifikace dle PD m2 3,840001 1330,001 5107,201 ItlaStni 

D+M Dlážděná plocha V - Specifikace dle PD 

"V ceně :": 

Žulová kostka -ti. 1 00m -4,3ml 

Ložná vrstva z drti 418 mm - ti. 40mm - 0,2m3. 

- Podklad ze ŠDB fr. 0132 mm - ti. min. 250mm - 1,1m3. 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 6z 10 



PoIoŽkovc' sounis nrací a dodávek 

S: 00101 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 28 SO 03 komunikace a zpevněné plochy 

Cen. 
soustava I 

P č  Č íslo položky Název položky 	 - - 	 - MJ Množství Cena I MJ Celkem Cen 1k platnost 
'.1Cl 10 DflICUlJy V'.,CLI IV 1.110111Cl lIJ L.,.JTI,f V,1.IJU 

384 	 384000 

1 	108999108 SPC D+M Dlážd ěná plocha Vl. - zpětná pokládka po p řekopech inženýrských sítí - Specifikace dle PDJ m2 1 	30,100001 	614,701 	18502471 	IViastní 	I 

D+M Dlážděná plocha Vl. - zp ě tn ě  pokládka po p řekopech inženýrských síti - Specifikace dle PD 

37 508999109 SPC I  D+M Asfaltové pojízdné plochy - zp ě tné zapraveni po p řekopech inženýrských sítí - Specifikace 	m2 	79,30000 	I 065,90 	84 525,87 	Vlastni 
dle PD 

D+M Asfaltové pojízdné plochy - zpě tné zapraveni po p řekopech inženýrských sítí - Specifikace dle PD 

J 381508999110 SPC 	Dlážděná plocha VII. - P ředláždění v místě  napojení asfaltu - Specifikace dle PD 	 1 m2 1 	2,580001 	847 ,40 1 	2186,291 	Ivastní 	I 
D+M Dláždéná plocha Vil. - P ředlážd ěni v místě  napojení asfaltu Specifikace dle PD 

"V ceně :": 

"- Dlažební kostka - zpětná pokládka.": 

"- Dlažební kostka - ztratné p ři zpětné pokládce 10% - 0,3m2. 

- Ložná vrstva z drti 418 mm - ti. 30mm - 0,12m3. 

Podklad ze ště rkodrti ŠDA fr. 0132 -ti. min. lSOmm 0,41m3.": 

Podklad ze ŠDB fr. 32163 mm - ti. min. 150mm 0,41m3. 

• Cena skladby včetně  ztratného": 

"Předlážděni kostek v místě  napojeni asfaltu " 8,6*0,3 

2,58 	 2,58000 
Inn. c 	 I'Inrat., nas,reki'í naalaks. a aa.a,,4n( .‚únIn 	 ee., An 

39 1 61299901 SPC  ID -M Nátě r pohledového betonu schodiště  - Specifikace dle PD 	 1 m2 1 	35,82000 1 	150 ,00 1 	5373 ,00 1 	IVIastní 
D+M Nátě r pohledového betonu schodišt ě  - Specifikace dle PD 

"Úprava povrchu venkovního schodišt ě . Nátěr ochranný, protiprašný, bezbarvý, paropropustný, 
omyvatelný." 20,70+4,8*0,175*18 :  

35,82 	 35,82000 

Díl: 8 	 Trubní vedení 	 207 432,00 
401871999101 SPC lD -M Odvodňovací žlab areálový z polymerbetonu ší řky 150 mm - Specifikace dle PD 	 m 	32,50000 1 	2800,001 	91 000,00( 	Ivastnl 	I 

D+M Odvod ňovací žlab areálový z polymerbetonu ší řky 150 mm - Specifikace dle PD 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 10 



Položkovv sounis nrací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 28 SO 03 komunikace a zpevněné plochy 

Cen. 
soustava / 

P. Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 

41871999 1 02  SPC I D+M Odvodňovací žlab areálový z polymerbetonu Ší řky 200 mm - Specifikace dle PD m 4,50000 3040,00 13680,00 Vlastní 

D+M Udvodnovacl Žlab arealovy Z polymerbetonu sirKy 2IJU mm - peclTIRace ale iu 

I 421871999103SPC ID+M Odvodňovací žlab areálový z polymerbetonu ší řky 300 mm - Specifikace dle PO 	 1 m 1 	15,800001 	3440,001 	
54 352,00 	 Vlastni 

D+M Odvod ňovací žlab areálový z polymerbetonu ší řky 300 mm - Specifikace dle PO 

	

I 43 1 89923 1111  RTO IV9§ková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením / snížením m říže - Specifikace  kus I 	5000001 	2800,001 	14000,001 	IVlastní 	I 
I 	 Idie PO 	 I 	I 

Výšková úprava uli čního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením I sniženim m říže - Specifikace dle PD 

44 899331111 RTO Výšková úprava uli čnlho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením / snížením poklopu - 	 kus 	8,00000 	2800,00 1 	22 400,00 	 Vlastni 

Specifikace dle, PO 

Výšková úprava uli čního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením / snížením poklopu - Specifikace dle PO 

45 899431111 RIO Výšková úprava uli čního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením / snížením krycího hrnce, 	kus 	5,00000 	2400,00 	12 000,00 	 Vlastní 

šoupěte nebo, hydrantu - Specifikace dle PO 	 1 	L 	 i 
Výšková úprava uli čního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením / snížením krycího hrnce, šoup ěte nebo hydrantu - Specifikace dle PO 

Díl: 9 	 Ostatní konstrukce a práce, bourání 	 493 242,34 
46914999102 SPC D+M Svislé dopravní zna čení s retrorefleXnl úpravou v četně  sloupku - Specifikace dle PO kus 1,00000 1  4 050,00 4 050,00 Vlastni 

D+M Svislé dopravni zna čení s retrorefleXrii úpravou v četn ě  sloupku - Specifikace dle PO 

I 471914999103 SPC ID+M Svislé dopravní zna čení s retroreflexni úpravou v četně  sloupku - Specifikace dle PO 	1 kus I 	1,000001 	4050,001 	4050,001 	IVIastni 	I 
D+M Svislé dopravní zna čeni s retrorefleXni úpravou v četn ě  sloupku - Specifikace dle PO 

481915321115 	I P ředformátované vodorovné dopravní zna čeni vodicí pás pro slabozraké, z 6 proužk ů 	 I m  J 	3,800001 	140,901 	 535,421 	IV Iastn í  

P ředformátované vodorovné dopravní zna čeni vodicí pás pro slabozraké, z 6 proužk ů  

49 1 915611111 	IP ředznačení vodorovného liniového zna čení 	 I m  I 	7,60000 1 	16,00 1 	121,601 	Jvlastuui 

P ředznačeni vodorovného liniového zna čeni 

Místo pro p řecházeni. "3,82: 

7,6 	 7,60000 

501916131213 
	

5 
	

Z 
	

M 
	

42 

obrubníku betonového stojatého s boční opě rou do lože z betonu prostého 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 8 z 10 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 28 SO 03 komunikace a zpevn ěné plochy 

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
51 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opě rou m 1050000 120,80 1268,40 Vlastni 

Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s bo ční opě rou 

I 521919726122 	IGeotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná m ě rná hmotnost do 300 91m2 	 J m2 1 1 126,81600 1 	44,001 	49579,901 	IVIastni 
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná m ě rná hmotnost do 300 g/m2 

Sanace podloži. "(348,0+107,3+459,0+1 9,0+6,70+36,0+3,84)*1  ‚15: 

1126,816 1126,82000 

I 	531592185630 krajník silniční betonový ABK 50125110 50X25X10 cm kus 	1 	157,000001 65,601 10299,201 Vlastni 

krajník silniční betonový ABK 50125110 50X25X1 O cm 

P řídlažba z krajník ů ." (7,3+18,4+7.4+7,1 )*2*1 ‚1+15,5/0,250*1,1 :  

156,64 156,64000 

0,36 0,36000 

I 	54 1 592173040  obrubník betonový zahradní p řírodní šedá 50X5X20 cm kus 	1 	24,000001 36,101 866,40 1 IVlastni 
obrubník betonový zahradní p řírodní šedá 50X5X20 cm 

"Obrubník zahradní. 	105*2*1,1 :  

23,1 23,10000 

0,9 090000 

551592174500 
obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 1 OOXl 5X30 cm J 	kus 	J 	154,000001 161 .50 1 24871,001 IVIastni 

obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100X15X30 cm 

"Obruba silniční" (16,4+4,4+2,8+27,8+5,7+75,0+7,3)*1  ‚1 

153,34 153,34000 

0,66 0,66000 

56 935112211 R00 Osazení p ř íkopového žlabu se z řízením lože ti. 100 mm z betonu C 8110, z betonových m 41,00000 195,80 RTS 20/l 
p říkopových tvárnic, ší řky p řes 500 do 800 mm 

8 027,80 1 822-1 

s vypiněním a zat řením spár cementovou maltou, se z řízením lože ti. 10 em 

Osazeni p říkopového žlabu do betonu ti 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm 

"Odvod ňovací betonový žlab." 16,2+16,4+7,6: 

40,2 40,20000 

0,8 0,80000 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 9 z 10 



Položkový soupis prací a dodávek 
S: 0010_1 Náměš ť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 28 So 03 komunikace a zpevn ěné plochy 

Cen. 
soustava I 

RČ  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
57 592275860 RTO žlabovka betonová TBM-Q 220-600 50 x 72 X 8 cm kus 89,00000 11120 9896,80 Vlastní 

žlabovka betonová TBM-Q 220-600 50 X 72 X 8 cm 

Odvod ňovací betonový žlab. 40,2*2*1 ‚1: 

88,44 
	

88,44000 

0,56 0,56000 

I 	58 1 953312122 	IVIo2ky do svislých dIlata čních spár z eXtrudovaných polystyrénových desek ti 20 mm 1 	m2 	1 	2 , 24000 1 	186,101 	 416,861 	IViastní 

Vložky do svislých dilata čních spár z eXtrudovaných polystyrénových desek ti 20 mm 

"Oddě leni venkovního schodišt ě  od budovy. " 1,0*0,4*2+4,8*0,300 

2,24 2,24000 

I 	59197199903 SPC 	1 D+M  Výškové napojeni nové skladby na stávající zpevn ěné plochy - Specifikace dle PD m 	j 	34,50000 1 	50,001 	I 725,001 	IVIastní 

D+M Výškové napojeni nové skladby na stávající zpevn ěné plochy - Specifikace dle PD 

I 	60 1 97899946  SPC 	I Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny 1 	m3 	1 	449940001 	745,001 	335205,301 	IVIastní 

Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny  

IDíI: 99 	 Přesun hmot a manlDulace se sutí 	 235 636,58 
I 611998225111 R00 1 P řesun hmot komunikací a letiš ť, kryt ži 	jakéko řivdlky objektu 	 1 	t j 	378,641001 	52,201 	19 765,0618221 	1 RTS 2011 	J 

P řesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živi čným 

I 621998223011 R00  I P řesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážd ěný jakékoliv délky objektu 	 I 	t  I 1114,561001 	156,001 	173 871,521822_1 	1 RTS 201i 

vodorovně  do 200 m 

P řesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážd ěným 

I 63HZS1292 	Hodinová zúčtovací sazba stavební d ě lník 	 j hod  I 	150 ,00000 1 	280,00 1 	42000,00 1 	Vlastni 	J 
Hodinová zú čtovací sazba stavebni d ě lník 

I 	Celkem 	 21 311,391 

Zpracováno programem BUlLlJpower S, © RTS, as. 	 Stránka 10 Z 10 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R 30 Objekt3 - SADOVE UPRAVY 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: 1 	 Zemní práce 	 19446,23 

1111201101 ROD 	IOdstranéní k řovin a strom ů  o průměru do 10 cm p ři celkově  ploše do 1 000 m2 	 m2 	1 	31 , 70000 1 	23,401 	 741,781800-1 	RTS 2011 - 

s odstraněním ko řenů  a s p řípadným nutným odklizením k řovin a stromů  na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prost ředek, do 
sklonu terénu 1: S. 

Odstraněni k řovin a stromu pr ůmě ru kmene do 100 mm i s ko řeny z celkové plochy do 1000 m2 

21115101201 ROO 	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 	 hod 	20,00000 	35,70 	 714,00 800-1 	1 RTS 2011 
s uvažovaným průmě rným p řítokem do 500 l/min 

na vzdálenost Od hladiny vody v jlmce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtla čného potrubí. Včetně  odpadní potrubí v délce do 20 m. 

Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m prum ě rný p ř itok do 500 l/min 

3 115101301 ROD 1  Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m 	 den 	5.00000 	22,20 	 111,00 1 800-1 	1  RTS 2011 
s uvažovaným průmě rným p řítokem do 500 l/min 

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššlho bodu výtla čného potrubí. Včetně  sacího a výtla čného potrubí, 
p říp. odpadních žlab ů , lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadni žlaby a záložního zdroje energie. 
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravni výšku do 10 m p ř itek do 500 l/min 

4 119001401R00 	Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí 	 1 m 1 	8,00000 	141,00 	1128,00 800-1 	RTS 2011 
DN do 200 mm 

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na za čátku zemních praci, a to podep řením, vzep řenim nebo vyvěšením, p ř ipadně  s ochranným bedn ěním, 
se z řízením a odstran ěním zajiš ťovací konstrukce a včetně  opot řebení použitých materiál ů , 
Dočasné zajišt ění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 

51119001421 ROO jDočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedeni kabel ů  do 3 kabelů 	 I m  I 	5,00000J 	113,70 1 	568,501800-1 	IRTS 20/l 
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na za čátku zemních prací, a to podep řením, vzep řením nebo vyvěšením, p řípadně  s ochranným bedněním, 
se z řízením a odstraněním zajiš ťovací konstrukce a včetně  opot řebení použitých materiál ů , 

Dočasné zališténi kabelu a kabelových trati ze 3 voln ě  ložených kabelu 

6J121101103R00 	Sejmutí ornice s p řemístěním na vzdálenost p řes 100 do 250 m 	 m3 I 	2536500 1 	85,00j 	2 156,03J800-1 	IRTS 20/í 

nebo lesní půdy, s vodorovným p řemístěním na hromady v místě  upotřebení nebo na dočasné č i trvalé skládky se složením 

Sejmutí ornice s p řemistěnim na vzdálenost do 250 m 

Sejmuti ornice v ti. 150 mm" 81 ‚30, 150: 

"Sejmutí ornice vtl. 150 mm v místě  odstraňovaného živého plotu" 31,7*0,150 :  

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 4 



Položkovv souois orací a dodávek 

S: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 30 Objekt3-SADOVEUPRAVY 

Cen. 

I Názevpolo2ky 

soustava / 

P.Č . Č íslo položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
ejmuti ornice v ti. iii mm vmiste nove operne Zal 34aU, Iv: 

"Sejmuti ornice vtl. 150 mm v míst ě  inienqrských sítí" (12 .0i 5,0+6,2)*0150 :  

25,365 	 25,36000 

1  71122301102R00  jOdkopávky a prokopávky nezapažené v hornin ě  4 p řes 100 do  000 m3 	 1 m3 1 	6,075001 	81,50 1 	495, 11 1 800.1 	IRTS 2011 

s p řehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prost ředek, 

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornin ě  t ř . 4 objem do 1000 m3, včetně  naloženi výkopku 

Odkopávka pro plochu zpevněnou lomovým kamenem. 24,3*0 . 250 :  

6,075 	 6,08000 

I 811223011091R00 10c1kopávky a prokopávky nezapažené v hornin ě  4 p říplatek k cenám za lepivost horniny 	I m3  I 	3, 04000 1 	16,301 	 49,5518001 	1 RTS 2011 

s p řehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prost ředek, 

P ř ip!atek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornin ě  t ř  4 

Lepivost 50% 6,08*0,5 :  

3,04 	 3,04000 

I 9 1 710110100  I Uložení sypaniny do násyp(i nezhutn ěných 	 m3 J 	25,370001 	10,901 	 276,531800- 1 	IRTS 2011 

Uložení sypaniny do násyp ů  nezhutněných 

I 101181111121 	1 Plošná úorava terénu do 500 m2 Zemina t ř i až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinn ě  a svahu do 	I m2 I 	128,800001 	18,401 	2369,921 	IVlaStfll 	I 
I 	I 	 11:5 	 I 

Plošná úprava terénu do 500 m2 Zemina t ř i až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinn ě  a svahu do 1:5 

I 111181301102R00 1 Rozprost řeni a urovnání ornice v rovin ě  v souvislé ploše do 500 m2, tlouš ťka vrstvy p řes 100 do 1 m2 I 	104 50000 1 	23,501 	2 455,751800..1 	IRTS 2011 

II 

 
1150 mm 	 I 	1 	 I 
s p řípadným nutným p řemístěním hromad nebo do časných skládek na místo pot řeby ze vzdálenosti do 30 rn, v rovině  nebo ve svahu do 1: 5, 

Rozprost řeni ornice ti vrstvy do 150 mm p1 do 500 m2 v rovin ě  nebo ve svahu do 1:5 

12 1813011 07R00 1  Rozprost řeni a urovnání ornice v rovin ě  v souvislé ploše do 500 m2, tlouš ťka vrstvy p řes 400 do 	m2 	24,30000 	82,20 	1 997,46 1 800-1 	RTS 2011 

500 mm 
s p řípadným nutným p řemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo pot řeby ze vzdálenosti do 30 rn, v rovin ě  nebo ve svahu do 1: S. 

Rozprost řeni ornice ti vrstvy do 500 mm pí do 500 m2 v rovin ě  nebo ve svahu do 1:5 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 2 z 4 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 30 Objekt3 - SADOVE UPRAVY 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
13 181411132 RTO D+M Založeni parkového trávníku výsevem v rovin ě  a ve svahu do 1:5 včetně  zálivky - m2 104,50000 40,00 4180,00 Vlastni 
- Specifikace dle, PD 

D+M Založeni parkověho trAvniku výsevem v rovin ě  a ve svahu do 1:5 v četně  zálivky - Specifikace dle PO 

J 14 183205111 RTO D+M Založeni záhonu včetně  zálivky - Specifikace dle PD 	 1 m2 1 	24,30000 1 	50 ,00 1 	1 215 , 00 1 	Vlastni 
Di-M Založeni záhonu včetně  zálivky - Specifikace dle PD 

I 15183403153R00 JObdèiávání p ůdy hrabáním, v rovině  nebo na svahu 1:5 	 J m2 	104,500001 	1,901 	 198,551823-1 	IRTS 20/l 
Obdě láni p ůdy hrabánim v rovin ě  a svahu do 1:5 

161184802111 ROO 	Chemické odplevelení p ůdy p řed založenim kultury post řikem naširoko, v rovin ě  nebo na svahu 	m2 	128,80000 	1,00 	 128,801823-1 	1 RTS 2011 
do 1:5 

Chemické odpleveleni p řed založením kultury nad 20 m2 post řikem na široko v rovin ě  a svahu do 1:5 

I 171185803111R00 10§etFení trávníku v rovin ě  nebo na svahu do 1:5 	 1 m2 1 	104,500001 	1,901 	 198,551823-1 	RTS 2011 

bez ohledu na zp ůsob založeni, tj. pokoseni se shrabánlm, naloženlm shrabk ů  na dopravní prost ředek s odvezením do 20 km a se složením, 

Ošet řeni trávníku shrabáním v rovin ě  a ve svahu do 1:5 

"Ošet řeni trávníku. " 81,3+23,20 

104,5 	 104,50000 

I 18 1 185804111  R00 10§etiení kvě tin ošet ření vysázených květin v rovině 	 1 m2 I 	24,300001 	19 , 00 1 	461,701823-1 	I RTS 2011 

tj. vypletí s p řípadným odstran ěním odkvetlých části rostlin, s naložením odpadu na dopravní prost ředek, odvozem do 20 km a se složením, 

Ošet ření vysazených květin v rovině  a svahu do 15 

19 1 215901 101 R00 	Zhutnění podloži z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 	 m2 	24,30000 	4,60 	 111.78 1 800-1 	1  RTS 2011 
nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 

z rostlé horniny t ř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 

Zhutnění podloži z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých 1(d) do 0,8 

201463211121R00 I Rovnanina zlomového kamene vypin ěni spár 	 I m3  J 	12,15000 1 	1 278,201 	15530,13J821-1 	RTS 20/l 
neopracovaného t ř íděného pro všechny tlouš ťky rovnaniny, bez vypracováni llce, 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 3 z 4 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměš ť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 30 Objekt3 - SADOVE UPRAVY 

Cen. 

JP.,., Č íslo 

soustava / 

položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Rovnanina z lomového kamene s vypinenim spar a dutin tezenyrn Kamenivem 

Plocha zpevněná lomovým kamenem. 2430,5 

12,15000 

I 22197899946  SPC I Náklady  spojené s odvozem a uložením sypaniny - 	 m3 1 	6,080001 	745,001 	4529,60 1 	IViastní 

Náklady spojeně  s odvozem a uložením sypaniny 

I 23197899942 SPC INákiady spojené s odvozem a uložením bioodpadu 	 1 sada 1 	1,000001 	1000,001 	1 000 , 00 1 	Vlastní 	I 
NkIadv snoien s odvozem a uložením bioodoadu 

Díl: 99 	 Přesun hmot a manipulace se sutí 	 17 835,20 
241198231311 ROO 1  P řesun hmot pro krajiná řské a sadovnické úpravy p řesun hmot pro sadovnické a krajiná řské 

úpravy do 5000 m vodorovn ě , bez svislého p řesunu 

t 27,10500 	451 ‚40 12 235,20 823-1 RTS 20/ I 

P řesun hmot pro sadovnická a krajinaíske Úpravy v000rovne OO 5UUU ni 

I 25HZS1292 	IHodinová zúčtovací sazba stavební d ě lník 	 hod 	20 ,00000 1 	280,001 	5600,00 1 	IVlastnl 

Hodinová zúČtovaci sazba stavební d ě lnik 

I 	Celkem 	 73 167,541 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 4 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-D.1.1. ASR - NOVY STAV 

soustava / 
P.Č lČ fslo položky INázev položky 	 I MJ (Množství ICena / MJ ICelkem 	ICenIk Iplatnost I 
Díl: I 	 Zemní práce 	 186 612,11 

1 1  115101201R00 1 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m 	 hod 	12,00000 	35,70 	 428,40 800-1 	1 RTS 20/l 
s uvažovaným průmě rným p řítokem do 500 l/min 

- - 
	na vzdálenost Od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložen ě  osou nejvyššího bodu výtla čného potrubí. Včetně  odpadni potrubí v délce do 20 m. 

Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m prum ě rný p řítok do 500 l/min 

2 115101301R00 I Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m 	 den 	2,00000 	22,20 	 44,40 1 800-1 	1  RTS 20/l 
s uvažovaným průmě rným p řítokem do 500 l/min 

na vzdálenost (výšku) Od hladiny vody vjímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtla čného potrubí. Včetně  sacího a *la čného potrubí, 

p říp. odpadních žlab ů , lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadni žlaby a záložního zdroje energie. 

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravni výšku do 10 m p ř ítok do 500 l/min 

31119001401R00 I Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo vedení ocelového potrubí 	 1 m 1 	10,000001 	141,001 	1 410,00I8001 	1 RTS 2011 

I 	 ON do 200 mm 	 I 	I 	I 	1 	 I 
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na za čátku zemních prací, a to podep řením, vzep řením nebo vyvěšenim, p řípadně  s ochranným bedněním, 

se z řízením a odstran ěním zajiš řovaci konstrukce a včetně  opot řebeni použitých materiál ů , 

Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 

I 41119001421 ROO lDočasné zajištění podzemnlho potrubí nebo vedení kabel ů  do 3 kabelů 	 1 m I 	5,00000 1 	113,701 	 568,50 1 800-1 	IRTS 2011 

ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na za čátku zemních prací, a to podep řením, vzep řením nebo vyvěšením, p řípadně  s ochranným bedněním, 

se z řízením a odstran ěním zajiš ťovací konstrukce a včetně  opot řebeni použitých materiál ů , 

Dočasné zajišténi kabelu a kabelových trati ze 3 voln ě  ložených kabelu 

I 51174101101 R00 IZásyp sypaninou se zhutn ěním jam, šachet, rýh nebo kolem objekt ů  v těchto vykopávkách 	m3 1 	404 , 87000 1 	48 ,50 1 	19 636,20800-1RTS 20/l 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutn ěnim 

"Zásyp vytěženou zeminou "75,2+0,93+22,02 : 98,15 	 98,15000 

"Zásyp zlomového kamene" 75,4+3,31+5,59+65,6+28,45+53,95+14,44+13,92+42,56+3,5 	 305,72000 

306,72 

61583439590 	Ikamenivo drcené hrubé frakce 32-63 	 1 t I 	613,440001 	268,201 	164 524,61 1 	IVIastnf 

kamenivo drceně  hrubě  frakce 32-63 
" Zásyp kamenivem (75,4+3,31+5,59+65,5+28,45+53,95+14,44+13,92+42,55+3,5)*2,0 	 I 	613,4400011 	0,001 	IVIastní 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 40 



Položkový sounis Drací a dodávek 

5: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SOO1-D.1.1.ASR- NOVY STAV 

[ Cen. 

I soustava I 
Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 

Zásyp kamen ĺ vem "(754+3,31+559+65,6+28,45+53,95+14,44+1 3,92+42,56+3,5)'2,0 

Díl: 2 	 Zakládání 	 921 254,88 
8 215901101 ROD 	Zhutněni podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 	 m2 	177,86000 	4,60 	 818,16 1 800-1 	RTS 20/ 

nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 

z rostlé horniny t ř. I -4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti 1(d) do 0,8 
Zhutněni podloži z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 

207,26 	 207,26000 
-29,4 	 -29,40000 

9 273321511 RTO Základové desky ze ŽB bez zvýšených nárok ů  na prost ředí t ř. C 25130 - Xci - Specifikace dlem3 	115,94100 	1909,10 1 	221 342,96 	Vlastni 
PD 

Základově  desky ze ZB bez zvýšených nároku na prost ředi t ř. C 25130 - XCi - Specifikace dle PD 

Základová deska stávajícího objektu "82,91 ‚05 : 82,9*1,05 	 87,04500 
"Základová deska p řístaveb" 3312*1,05 :  33,12*1,05(29,4*0,2) 	 28,89600 

"Základová deska výtahové šachty" 3,13*1,05  :0 

"Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (t ěsnicí profily, bobtnající pásy, pohledové lišty, 
dilatační krycí lišty, apod.).": 

101273351215R0O 	Bedněni  stěn základových desek z řízení 	 m2 	71,48000 1 	576,00 1 	41 172,48 1 801-1 	IRTS 2011 
svislé nebo šikmé (odklon ěné) ‚ p ůdorysně  p římé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v četně  
p řípadných vzpě r, 
Z ř izeni bedněni stěn základových desek 

74,77 	 74,77000 
(16,45*0,2) 	 -3,29000 

I 11273351216R00 I Bedněni  stěn základových desek odstranění 	 1 m2 1 	71,48000 1 	157,001 	11222,361801-1 	jRTS 2011 
svislé nebo šikmé (odklon ěné) ‚ půdorysně  p římé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v četně  
p řípadných vzpě r, 
Odstranění bedněni stěn základových desek 

I 12J 273361821 ROD 1V9ÉU základových desek z betoná řské oceli 10 505(R) 	 I t  I 	8,61840 1 	30 595 ,80 1 	263 686,841801-1 	RTS 2011 
včetně  distančních prvk ů  
Výztuž základových desek betoná řskou oceli 10 505(R) 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 4( 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-D.1.1. ASR - NOVY STAV 

Cen. I Názevpolo2ky 
soustava / 

P.č . Č íslo položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
"Výztuž desek výtahové šachty,p ř istaveb 120kg1m3 (3,1 3+27 .24)*0,120 : 30,37"0,1 2 	 3,64440 

"Výztuž desek stávajícího objektu 60kg1m3" (82,9)"0,06: 82 . 9*0,06 	 4,97400 

Cena zahrnuje sp řaženi pomocí navrtaných trn ů  včetně  chemického lepidla. 

I 131274321511 RTO IZákiadové pasy ze ŽB bez zvýšených nárok ů  na prost ředí t ř. C 25130 - XC2 - XAI - Specifikace 1 m3 1 	50,525001 	2100,001 	106 102501 	IViastnf 

dle PO I I 
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených narokú na prost ředí t ř . C 25130 - XC2 - XA1 - Specifikace dle PD 

Základové pasy objektu. 	54,9*1,05 

"Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (t ěsnIcí prolily, bobtnající pásy, pohledové lišty, 

dilatační krycí lišty apod.). 

57,645 57,64500 

(15,3*0,8*0,5) -6,12000 

5*0 5) -1,00000 

I 	14274351215R00 I Bednění  stěn základových pas ů  z řízení 	 1 m2 I 	131,95000 1 	618,00 1 	81 545,10 1 801-1  IRTS 20/7 

svislé nebo šikmé (odklon ěné), půdorysně  p římé nebo zalomené, stěn základových pas ů  ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v četně  
p řípadných vzpě r, 

Z řízeni bednění stěn základových pasu 

151,25 151,25000 

-(15,3-2-0,5) -15,30000 

..(4*2*05) -4,00000 

I 	15274351292R00 IBednéní stěn základových pasů  odstraně ní 	 1 	m2 	I 131,95000 1 	1 66,001 	21 903,70 1 801-1  IRTS 2011 

svislé nebo šikmé (odklon ěné), půdorysně  p římé nebo zalomené, stěn základových pas ů  ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v četně  
p řípadných vzpě r, 

Odstraněni bedněni stěn základových pasu 

I 	16274361821R00 	jVqztuž základových pasů  z betoná řské oceli 10505(R) 	 I 	t 	I 3 , 33465 1 	30595,801 	102 026,28 1 801-1  IRTS 2011 

Výztuž základových pásu betoná řskou oceli 10505(R) 

50,525*0.066 3,33465 

171275321511 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nárok ů  na prost ředí t ř. C 25130 	 m3 0 , 00000 1 	 0 , 00 1 1 Vlastni 
Základově  patky ze ŽB bez zvýšených nároku na prost ředí U. C 25130 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 3 z 40 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 0010_1 Náměš ť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 S001-D.1.1.ASR- NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Základové patky objektu, "3,21 1"1 ‚05 

Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (t ěsn ĺc ĺ  profily, bobtnající pásy, pohledové lišty, 
dilatační krycí lišty apod.). 

3,372"0 

I 	18275351215R00 1 Bednění stěn základových patek z řízení 	 1 	m2 	J 	0,000001 	 I 	0,00801-1 	1 T5 2011 
bednění svislé nebo šikmé (odklon ěné), půdorysně  p římé nebo zalomené, st ěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně  p řípadných vzpě r, 
Z řízeni bedněni stěn základových patek 

I 	191275351216R00 I Bedněni  stěn základových patek odstran ěni 	 J 	m2 	J 	0,00000 1 	I 	0,0018011 	IRTS 2011 
bednění svislé nebo šikmé (odklon ěné), půdorysně  p římé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, 
včetně  p řípadných vzpě r, 
Odstran ěni bedněni stěn základových patek 

I 	201275361821R00 IVgztui základových patek z betoná řské oceli 10505(R) 	 I 	t 	I 	0,00000 1 	I 	0,00 1 801-1 	1 RTS 2011 
včetně  distančnich prvk ů  
Výztuž základových patek betoná řskou oceli 10 505 ® 

211279311115R00 I Postupné  podbetonování základového zdiva z betonu t řídy C 20125 	 m3 	I 	11,579401 	5209,50 1 	60 322,88 1 801-4 	IRTS 2011 
jakékoliv tlouš ťky bez výkopu, paženi a bedněni, prostým betonem, v četně  pomocného pracovního lešení 

Postupné podbetonováni základového zdiva prostým betonem t ř  C 20125 

Základové pásy - podbetonování stávajících základ ů  ‚ "1 7,94"1 ‚05 

Cena zahrnuje veškeré systémové prvky ( t ěsnici profily, bobtnající pásy, pohledové lišty, 
diiatačnl krycí lišty apod.)." 
18,837 	 18,83700 
J p řístavba -5,61,62"0,8 	 -7,25760 

22279351101R00 	Bedněni základových zdí jednostranné, z řízeni 	 I m2  I 	10,07400 1 	882 ,00 1 	8885,27J801-1 	JRTS 20/l 	J 
bednění svislé nebo šikmé (odkíon ěné), půdorysně  p římé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v četně  
p řípadných vzpě r, 
Z ř lzeni bedněni základových zdi jednostranné 

19,146 	 19,14600 
-5,6- 1,62 	 -9,07200 

Zpracováno programem BtJlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 4 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO01-D.1.l.ASR- NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
23 279351102R00 Bedněni základových zdi jednostranné, odstran ěni m2 10 . 074001 221,001 2 226,35 801-1 RTS 20/l 

bednění svislé nebo šikmé (odklon ěné), půdorysně  p ř imé nebo zalomené základových zdi ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, éachtách, v četně  
p řípadných vzpě r, 
Odstraněni bedněni základových zdi jednostranná 

19,146 	 19,14600 

-5,6- 1,62 	 -9,07200 

Díl: 3 	 Svislé a kompletní konstrukce 	 2 641 262,11 
24 31123111 6R00 	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel piných. 290X140X65 mm, P 15, na 	m3 	27.22200 	3931,901 	107 034,18 801-1 	1 RTS 2011 

maltu MC 10 
Zdivo nosné z cihel di 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 10 

I 	25311321411R00 I Beton  nadzákladových zdí železový t řídy C 25/30 	 1 	m3 	I 	1 52,821401 	3200 , 90 1 	489166,021801-1 JRTS 2011 

nosných, výplňových, obkladových, p ůdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi 
1,5 kPa, 

Nosná zeď  ze ŽB t ř. C 25130 - Xci bez výztuže 

209,682 	 209,68200 

-13,6931 	 -13,69310 

-431675 	 -43,16750 

I 	26311351105R00 1 Bednění  nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu z řízeni 	 1 	m2 	1 	1 095,66500 1 	600,001 	657 399,001801-1  1 RTS 20/l 

svislé nebo šikmé (odklon ěné), půdorysně  p římé nebo zalomené nadzákladových zdi nosných, výpl ňových, obkladových, p ůdních, štítových, poprsních 
apod. ve  volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v četně  p ř ípadných vzpě r, 

Z řízeni oboustranného bedněni zdi nosných 

1323,06 	 1 323,06000 

-54,725 	 -54,72500 

-172,67 	 -172,67000 

I 	27 1 311351106R00  I Bedněni nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstran ěni 	 I 	m2 	J 	1 095,665001 	161,001 	176 402,071801-1 1 RTS 2011 

svislé nebo šikmé (odklon ěné), půdorysně  p římé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výpl ňových, obkladových, p ůdních, štítových, poprsních 
apod. ve  volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, v četně  p řípadných vzpě r, 
Odstraněni oboustranného bedn ěni zdi nosných 

I 	281311361821R00 jVýztuž nadzákladových zdi z betoná řské oceli 10 505(R) 	 I 	t 	I 	15 , 28214 1 	30616 ,30 1 	467 882,58801-1 JRTS 2011 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 5 z 40 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO0l-D.l.l.ASR- NOVY STAV 

Cen. 
soustava I 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
včetně  distančnlch prvk ů  
Výztuž nosných zdi betoná řskou oceli 10505 
1528214*0,1 15,28214 

29 3171211 02R00 JOsazeni p řekladu svě tlost otvoru do 180 cm 1 	kus 	1 3,000001 145,501 436,501 RTS 2011 

Montáž prefabrikovaných p řekladu pro svě tlost otvoru do 1 800 mm 

I 	30(31799901 SPC (D+M Ocelový p řeklad, 5X 1120, di. 1500 mm - Specifikace dle PD - POl kus 	I 1,00000 1 2441,00( 2 441,00( Vlastni 

D+M Ocelový p řeklad, 5X 1120, di. 1500 mm - Specifikace dle PO - Pol 

31131799902 SPC 1 D+M Ocelový p řeklad, 5X 1120, di. 2000 mm - Specifikace dle PO - P02 1 	kus 	1 1,00000 1 3252,00 1 3252,001 IViastní 

D+M Ocelový p řeklad. 5X 1120, di. 2000 mm - Specifikace dle PD - P02 

I 	32 1 31799903 SPC  ID+M Ocelový p řeklad, 6X 1200,   di. 2900 mm - Specifikace dle PO - P03 I 	kus 	I 1,00000 1 13011.001 13011,001 jVIastffl 

D+M Ocelový p řeklad, fix 1200,   di. 2900 mm - Specifikace dle PD - P03 

I 	33131799904 SPC (D+M Ocelový p řeklad, 4X 1100, dI. 900 mm - Specifikace dle PD 	Poli 1 	kus 	1 1,00000 1 880,00 1 880,001 IVIastní 

D+M Ocelový p řeklad, 4x 1100, di. 900 mm - Specifikace dle PO 	P01  

34131799905 SPC I DI-M Ocelový pr ůvlak, 2X 1200,   di. 4800 mm - Specifikace dle PO - PR1 1 	kus 	( 1,000001 7180,001 7180,001 (Vlastní 

D+M Ocelový pruvlak. 2X 1200,   di. 4 800 mm - Specifikace dle PO - PRI 

35131799906 SPC 1 D+M Ocelový průvlak, 2X 1240, di. 4800 mm - Specifikace dle PO- PR2 1 	kus 	1 1,000001 9744,001 9744,001 IVlastni 
D+M Ocelový pr ůvlak, 2X 1240. di. 4 800 mm - Specifikace dle PD 	PR2 

I Ip řeklad keramický plochý 11,5 11 ‚5X7,1X125 cm - PK3a 1 	kus 	1 1,00000 1 174,001 174,001 Vlastni 

p řeklad keramický plochý 11,5 11.5X7.1X125cm-PK3a 

I 	371593407860 (p řeklad z cihelných tvarovek 	2X23,8X125 cm - PK2c 1 	kus 	1 2,000001 326,001 652,001 (Vlastní 

p řeklad z cihelných tvarovek 	2X23,8X125 cm - PK2c 

I 	38131799907 SPC 1 D+M Ocelový p řeklad, 2X 1120, di. 2000 mm - Specifikace dle PO - PO4 ( 	kus 	f 1,00000 1 1 301,001 1 301,00 1 IVlastni 
Di-M Ocelový p řeklad, 2X 1120. di. 2000 mm - Specifikace dle PO - PO4 

39131799908 SPC 04-M Ocelový p řeklad, 4x 1120, di. 1500 mm - Specifikace dle PO - P05 1 	kus 	1 1,000001 1951,001 I 951,001 IVstuui 
D+M Ocelový p řeklad, 4X 1120, di. 1500 mm - Specifikace dle PO - P05 

I 	40131799909 SPC 1 D+M Ocelový p řeklad, 4X 1180, di. 2400 mm - Specifikace dle PO - P06 1 	kus 	1 3,000001 5 887.00( 17 661,00 1 Vlastni 

D+M Ocelový p řeklad, 4X 1180. dí. 2400 mm - Specifikace dle PO - P06 

Zpracováno programem BIJ lLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 6 z4 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 S001-D.1.1.ASR- NOVY STAV 

Cen. I Názevpolotky I  soustava / 
P.Č  Č íslo položky MJ Množství Cena ‚ MJ Celkem Ceník platnost 

31799910 SPC I D+M Ocelový p řeklad, 4X 1140, di. 2800 mm - Specifikace dle PO - P07 1 	kus 2,00000 4571,001 9142,00 - Vlastni 

D+M Ocelový p řeklad, 4X 1 140, di. 2600 mm - $pecltlkace dle I-'U - -'O ř  

I 	42J31799911 SPC D+M Ocelový p řeklad, 4X 1160, di. 2100 mm - Specifikace dle PO - P08 1 	kus 	I 	1,000001 	4291,001  4 291,OOj IViastni 

D+M Ocelový p řeklad, 4X 1160, di 2100 mm - Specifikace dle PO- POB 

I 	43131799912 SF'C ID*M Ocelový p řeklad, 4X 1120, di. 2200 mm - Specifikace dle PD - P09 1 	kus 	J 	2,000001 	2862,001 5724,001 lVlastni 

D+M Ocelový p řeklad, 4X 1120, di. 2200 mm - Specifikace dle PO - P09 

I 	44131799913 sPc I' 	Ocelový p řeklad, 4X 1100, di. 1400 mm - Specifikace die PD - P012 ' kus 	4,00000! 	1 37o,0oj 5 480,001 Ivlastni  

D+M Ocelový p řeklad, 4X 1100, di. 1400 mm - Specifikace dle PO - P012 

I 	45 1 31799914 SPC  ID'fM Ocelový p řeklad, 2X 1100, di. 1100 mm - Specifikace die PIJ - P013 kus 	I 	2,00000 ! 	538,00 ! 1 076,00 1 Vlastní 

O+M Ocelový p řeklad, 2X 1100, di. 1100 mm - Specifikace dle PO - P013 

I 	46131799915 SPC I0+M Ocelový p řeklad, 2X 1100, di. 1850 mm - Specifikace dle PIJ - P014 kus 	I 	1 , 00000 1 	904 ,00 1 904 ,00 1 IVIastnI 

O+M Ocelový p řeklad, 2X 1100, di. 1850 mm - Specifikace dle PO - P014 

I 	471317999 1 6 SPC  ID'.M Ocelový průvlak, 6X 1220, di. 5600 mm - Specifikace dle PD - PR3 1 	kus 	1 	1,000001 	29823,001 29823 . 00 1 Vlastní 

D+M Ocelový průvlak, 6X 1220, di. 5600 mm - Specifikace dle PO - PR3 

I 	481 31799917  SPC ID+M Ocelový průvlak, 6X 1220, di. 2000 mm - Specifikace die PD - P01  kus 	j 	1,00000 1 	10651,00 1 10651,00 1 Vlastni 

D+M Ocelový pruviak, 6X 1220. di. 2000 mm - Specifikace dle PD - POlO 

I 	49131799918 SPC IO+M Ocelový p řeklad, 2X 1240, di. 10600 mm - Specifikace dle PO - PR4 I 	kus 	I 	1,000001 	21488,001 21 488,00 1 Vlastni 

D+M Ocelový p řeklad, 2X I 240, di. 10600 mm - Specifikace dle PD 	PR4 

I 	501319201321 Vyrovnáni  nerovného povrchu zdiva ti do 30 mm maltou 1 	m2 	I 	891,680001 	150,00! 133752,001 Vlastni 

Vyrovnáni nerovného povrchu zdiva ti do 30 mm maltou 

Vyrovnáni p řípadných nerovnosti zdiva po odsekání stávajících omítek p řed provedením 
nových štukových omitek - p ředpoklad 80 % plochy': 

"Vyrovnáni podkladu - l. PP" (159,97)*0,8 

"Vyrovnáni podkladu - 1. NP " (794,26)*0,8: 

"Vyrovnáni podkladu - 2. NP" (160,37)*0,8: 

891,68 891,68000 

I 	511319202215 RTO Dodatečná  izolace zdiva ti do 900 mm injektáži - Specifikace dle PD 1 	m2 	I 	121,770001 	2739,00 1 333528,031 Viastnl 

Dodatečná izolace  zdiva ti do 900 mm injektáži - Specifikace dle PO 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 40 



Položkový soupis Draci a dodávek 

S: 0010_1 Náměš ť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO01-D.l.l.ASR- NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
52 327323128R00 Zdi a Valy Z betonu železového m3 1 	0,000001 1 0,001801-5 1 RTS 1411 

Opě rné zdi a Valy ze ZB ti C 30137 - Pohledový beton 

"Opě rná stěna jižní p řístavby 	235*105 

Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (t ěsnící profily, bobtnající pásy, pohledové lišty, 
dilatační krycí lišty apod.).": 
2,468"0 

I 531330321410R0O 	Beton  sloupů  a pilí řů  železový t řídy C 25130 1 	m3 	1 	3,29400 1 	4027,30 1 	13 265,93I801-1IRTS  20/l 
táhel, rámových stojek, vzp ě r (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatíženi do 1,5 kPa, 

Sloupy nebo pilí ře ze ŽB t ř . C 25130 - XCi bez výztuže 

S p řístavba 1.NP :5*0,4*0,4*3,05 2,44000 

S p řístavba 1.NP:l*0,7*0,4*3,05 085400 

Sloupy nebo pilí ře z betonu pohledového t ř. C 30137 bez výztuže 1 	m3 	1 	0,000001 	 I 	0,001 	IVIastní 	J 
Sloupy nebo pili ře z betonu pohledového t ř . C 30137 bez výztuže 

"Sloupy 1.PP "0,903"1,05: 

"Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (t ěsnicí profily, bobtnající pásy, pohledové lišty, 
dilatační krycí lišty apod.). 

0.948"0 

55 1 331351101 ROO I Bedněni hranatých sloup ů  průřezu pravoúhlého čty řúhelníka 	 m2 	31.11000 	919,00 	28 590,09 801-1 	1  RTS 2011 
z řízení 

(pilí řů), rámových stojek, táhel nebo vzp ěr svislých nebo šikmých (odklon ěných) o výšce do 4 m včetně  vzep ření 
Z řízeni bedněni sloupů  čty řúhelnikových v do 4 m 
5*4*04*305 	 24,40000 
1*2,2*3,05 	 6,71000 

56 331 351102R00 	Bednění hranatých sloup ů  průřezu pravoúhlého čty řúhelníka 	 m2 	31,11000 	192,00 	5 973,12 801-1 	RTS 20/l 
odstranění 

(pilí řů ), rámových stojek, táhel nebo vzp ě r svislých nebo šikmých (odklon ěných) o výšce do 4 m v četně  vzep ření 
Odstran ěni bedněni sloupci č ty řúhelníkových v do 4 m 

57 331361821R00 	Výztuž hranatých sloup ů  z betoná řské oceli 	 1 t 1 	0,72468 	30898,00 	22 391,16 801-1 	1 RTS 2011 
10505(R) 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 8 z 4 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-D.1.1. ASR - NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množstv ĺ  Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
pilířů , rámových stojek, vzp ě r, věšák ů  nebo táhel svislých nebo šikmých. V četně  distančních prvků . 

Výztuž sloupu hranatých betoná řskou oceli 10 505 
3 ,294*0,22 	 0,72458 

58 1  34224811 2R00 1  P říčky z tvárnic pálených P ř ičky z tvárnic pálených tlouš ťky 115 mm, z děrovaných p ř lčkovek, P 	m2 
10, na maltu WC 5 

22,33000 820,00 18 310,60 1 801-1 1  RTS 2011 

jednoduché nebo p říčky zděné do svislé d řevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC), 

P ř íčky ti 115 mm pevnosti P10 na WC 

I 	59 1 342248113  RTO i P ř ičky ti 190 mm pevnosti P10 na WC 	 m2 I 	27,1100 01 1 213,001 	32 884 ,431 IViastní 

P ř íčky ti 190 mm pevnosti P10 na WC 

I 	60138599901 SPC 	ID Nosná d řevěné konstrukční prvky - Specifikace dle PO 	 1 	kus 1 	2,00000 1 1 585,00 1 	3170.001 Vlastní 
Di-M Nosná d řevěné konstrukční prvky - Specifikace dle PO 

61 315311974 SPC 	1 D+M Nadst řešní zeď  z betonu prostého t ř. C 25130 do ztraceného bedn ěni z tvarovek 	 1 	m3 1 	1,32000 1 3220,001 	4250.401 JVlastni 	I 
Di-M Nadst řešni zeď  z betonu prostého U. C 25130 do ztraceného bedn ěni z tvarovek 

Díl: 4 	 Vodorovné konstrukce 	 1278073,42  
62 411321414R00 Beton stropů  železový strop ů  deskových, desek plochých st řech, desek balkónových, desek 

h řibových stropů  včetně  hlavic h ř ibových sloup ů , železový (bez výztuže) t řídy C 25130 
m3 97,60500 3555,50 347 038,13 801-1 RTS 2071 

Stropy deskové ze ZB t ř. C 25/30 - Xci 

135,138 	 13513800 

J 1.PP :-12,5 	 -12,50000 

J 1.NP : -15,462 	 -15,46200 

J 2.NP -9,57 	 -957000 

63 411351101 R00 	Bedněni stropů  deskových, balkonových nebo plošných konzol piné, rovné, pop ř. s náběhy 	m2 	404,57250 	660,00 	267 08385 801-1 	1 RTS 20/l 
systémové, včetně  podep řeni, tlouš ťka stropu 120 mm, - z řízeni 

Z řízení bedněni stropů  deskových 	

594,81000 594,81 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 9 z 40 



Položkovv soupis nrnrí i dndvik 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO Ol-D.l.l. ASR - NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
J I,rr 	 -54,97750 
J 1.NP -(7731 +(280,2)) 	 -82,91000 
J 2.NP 	-(47,85+(220,2)) 	 -52,25000 

64 411351 102R00 Bedněni stropů  deskových, balkonových nebo plošných konzol piné, rovné, pop ř. s náběhy ‚ - m2 404,67250 158,00 63 938,26 801-1 RTS 20/l 
odstraněni 

s pomocným lešením 

Odstran ěni bedněni stropu deskových 

65 1 411354173R00 (Podpě rná konstrukce bedněni stropů  p řes 5 do 12 kPa, - z řízení 	 m2 	1 	348,000001 	30,001 10 440,001801-1 	j RTS 20/l 
výšky do 4 m se zesílením dna bedn ěni podle hodnoty zatíženi betonovou sm ěsi a výztuží. Bez pomocného lešení. 
Z řízeni podp ě rné konstrukce strop ů  v do 4 m pro zatíženi do 12 kPa 

661411354174R00 	I Podpě rná  konstrukce bedn ěni stropů  p řes 5 do 12 kpa. - odstraněni 	 I 	m2 	1 	348,00000 1 	20,00 1 6960,001801_1 	(RTS 2011 
výšky do 4 m se zesílením dna bedn ěni podle hodnoty zatíženi betonovou směsi a výztuži. Bez pomocného lešení. 
Odstraněni podpě rné konstrukce strop ů  v do 4 m pro zatíženi do 12 kPa 

67 ( 411361821R00 	IVÝztužstrop ů zbetoná řské oceli lo5o5(R) 	 I 	t 	I 	11,861001 	31541 ,70 1 374 116,10 1 8011 	IRTs 20  
prostě  uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
h řibových včetně  hlavic h řibových sloup ů , plochých st řech a pro zavěšeni železobetonových podhled ů . Včetně  distančních prvk ů . 

Výztuž stropu betoná řskou ocelí 10 505 

'Výztuž strop ů  130 kg/m3, hmotnost výztuže v četně  ztratného apod' 	 16,731 00 
(46,75+63,33+18,623)*0,130: 16,731 
-4,87 	 -4,87000 

I 	681413321414R00 Beton nosníků  železový t řídy C 25/30 	 1 	m3 	1 	1,39700 1 	3536,20 1 4940,07(801_l 	IRTS 2011 
včetně  stěnových, nosníků  je řábových drah, volných trám ů , průvlaků , rámových p ř íč li, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných ty čových 
konstrukcí, 
Nosníky ze ŽB t ř . C 25130 - XCI 

"Nosníky 1NP. "(0,78)1,05 0,819 	 0,81900 
"Nosníky 2NP. (0,55)*1,05: 0,578 	 0,57800 
"Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (t ěsnící profily, bobtnající pásy, pohledové lišty, 
dilatační krycí lišty apod.) " ‚ 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 10 z 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 S001-D.l.1.ASR- NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
69 413351107R00 IBednèní nosníků  z řízeni m2 10,92600 832,00 9090,43 801-1 RTS 2011 

stěnových, volných trám ů , prúvlak ů , je řábových drah, rámových p ř íč lí, ztužidel, vodorovných táhel, ty čových konzol, bez nábeh ů  nebo s nabehy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo p ůdorysně  zak řiveného. Bez podpě rné konstrukce. Včetně  distančních prvků . 

Z řízeni bedněni nosníku bez podpě rné konstrukce 

I 701413351108R00 lBednèní nosník ů  odstranění 	 m2 	10,926001 	226,001 	2 469,28 1 801-1 	IRTS 2011 

stěnových, volných trám ů , průvlaků , je řábových drah, rámových p ř íč li, ztužidel, vodorovných táhel, ty čových konzol, bez náběh ů  nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo p ůdorysně  zak řiveného. Bez podpě rně  konstrukce. Včetně  distančních prvk ů . 

Odstran ěni bedněni nosník ů  bez podpě rné konstrukce 

711413351211R00 IPodpěmá konstrukce bedn ěni nosníků  do 5 kPa, -z řízení 	 1 m2 I 	4,02600 1 	30,001 	 120,78 1 801-1 	IRTS 20/l 

a jiných tyčových konstrukci výšky do 4 m a se zesílením dna bedn ěni, na plochu půdorysu 

Z řízeni podpě rné konstrukce nosník ů  v do 4 m pro zatíženi do 5 kPa 

72 1 413351212R00  IPodpěmá konstrukce bedn ěni nosníků  do 5 kPa, odstranění 	 1 m2 J 	4,026001 	20,0Of 	 80,521801-1 	1 RTS 2011 

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bedn ěni, na plochu půdorysu 

Odstraněni podpě rné konstrukce nosník ů  v do 4 m pro zatíženi do 5 kPa 

I 731413361821 ROO jVqztuž nosníků  z betoná řské oceli 10505(R) 	 I 	t  I 	0 , 18600 1 	31 097,001 	5 784,041801-1 	1 RIS 20/l 

stěnových, volných trám ů , rám ů , průvlak ů , nosníků  je řábových drah, rámových p řič ti, patrových í mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trám ů , 

obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné st řešní konstrukce. V četně  distančních prvků . 

Výztuž nosník ů , volných trám ů  nebo pruvlaků  volných trámu betoná řskou oceli 10505 

74 430321414R00 1  Beton schodíštových konstrukci (stup ňů , schodnic, ramen, podest s nosníky) železový t řídy C 	m3 	5,71200 	7000,00 1 	39 984,00 1 801-1 	1  RTS 2011 

25/30 

Schodišt'ová konstrukce a rampa ze ZB t ř. C 25130 

Betonáž podest a ramp schodiš ť  vniímích": 

Schodiště  vnit řní u výtahu" 3,72*1  ‚05: 

"Schodiště  vnit řní " 4,84*1 ‚05: 5,082 	 5,08200 

Schodiště  vnit řní 1.PP 0,6*1,05 : 0,63 	 0,63000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 11 z 40 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0; 01 01 

R: 32 SO01-D.1.l.ASR- NOVY STAV 

Cen. I Mno2ství 
soustava I 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
"Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (t ěsnicí profily, bobtnající pásy, pohledové lišty, 
dilatační krycí lišty apod.)": 

I 751431351 121R00 I Bedněni podesta podstup ňových desek p římočarých z řízeni 	 m2 1 	39,11000 1 	1052.801 	41175,01801-1 	IRTS 2011 

včetně  podpě rně  konstrukce o výšce do 4 m 

Z ř ízeni bedn ěni podest schodišt' a ramp p ř ímočarých v do 4 m 

761431351122R00 IBednéní podesta podstup ňových desek p římočarých odstraněni 	 1 m2 1 	39, 11000 1 	300,001 	11 733,00 1 801-1 	IRTS 2011 

včetně  podpěrně  konstrukce o výšce do 4 m 

Odstraněni bednéni podest schodiš ť  a ramp p ř ímočarých v do 4 m 

I 771431999001 SPC JD+M Schodiš ťové stupn ě  ze ŽB t ř. C 25130 - XCI - Specifikace dle PD 	 j m3 1 	1675001 	7000,001 	11 725,00 1 	IVIastní 

D+M Schodišt'ové stupn ě  ze ŽB t ř . C 25130 - XCi - Specifikace dle PD 

Betonáž stupňů  schodiš ť  vnit řních 

"Schodiště  vnit řní u výtahu ' 1,144*1,05 

"Schodišt ě  vnit řní" 143*1,05 : 1,502 	 1,50200 

"Schodišt ě  vnit řní 1 P 0,165*1,05  0,173 	 0,17300 

"Cena zahrnuje veškeré systémové prvky (t ěsnicí profily, bobtnající pásy, pohledové lišty, 
dilatační krycí lišty apod.)": 

78434351141R00 1Bednění stupňů  betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu p římočarých z řízení 	m2 	4,37600 	1300,00 1 	
5 688,801801-1 	

RTS 2011 

Z řízení bedněni stup ňů  p ř ímočarých schodiš ť  
20,504 	 20,50400 
36*1*0,27 	 -9,72000 

-36- 1 -0,178 	 -6,40800 

791434351142R00 lBednénf stup ňů  betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu p římočarých odstraněni 1 m2 	4,37600 
	

1312.801801-1 

Odstraněni bedn ěni stupňu p římočarých schodiš ť  
80 430361821 RO0 	Výztuž schodišťových konstrukci (stup ňů , schodnic, ramen, podest s nosníky) z betoná řské 	t 	0,85680 	35917,90 	30 774,46 801-1 	1 RTS 2011 

oceli 10505 

Výztuž schodišt'ové konstrukce a rampy betoná řskou oceli 10 505 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. 	 Stránka 12 z 4( 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-Di1. ASR - NOVY STAV 

Cen. 1 soustava / 

P.č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Výztuž schodiš ťových podesta ramp vnit řních monolitických schodiš ť  150 kg1m3, hmotnost 

výztuže včetně  ztratného " (3,72+4,84+0,6)"0,1 5 

"Výztuž schodiš ťových stupňů  vnit řních monolitických schodiš ť  150 kg1m3, hmotnost výztuže 
včetně  ztratného" (1.144+1,43+0,1 65)*0,  15 

5,712"O,15 	 0,85680 

I 811451315114 	Podkladni nebo výplňová vrstva z betonu C 12115 - X0 ti do 100 mm 	 1 m2 1 	202,69000 1 	215 ,20 1 	4361 8,891 	IViastní 

Podkladní nebo výpl ňová vrstva z betonu C 12115 - X0 ti do 100 mm 

"Podkladní beton pod pásy objektu "97,2: 97,2(0,8*15,3)(0,5*4) 
	

82,96000 

'Podkladní beton pod základovou deskou objektu "119,73 : 119,73 
	

119,73000 

Díl: 5 	 Komunikace pozemní 	 14 Ub,b(11 

82 1 59699901 SPC  ID+M Okapový chodník kolem objektu - Specifikace dle PD 	 1 m2 1 	22,000001 	675,901 	14 869,801 	IViastní 

D+M Okapový chodník kolem objektu - Specifikace dle PD 

"Okapový chodník z betonové dlažby kladený do pisku " ((7,5+7+9+16,5)*0,5)*1 ‚1: 

Betonová dlažba rozmě rů  500X500 mm": 

Lože z drceného kameniva fí. 014 - ti. 40 mm": 

Ště rkoctrf fr. 0132 - ti. 150 mm": 

"Cena skladby včetně  ztratného" 

22 	 22,00000 

Díl: 6 	 Upravy povrch ů , podlahy a osazovaní vypiní 	 1 43U3b1~ 

83 1 611131111 	lpolymercementovÝ spojovaci m ůstek vnit řních strop ů  nanášený ru čně 	 m2 1 	438,88000 1 	60,001 	26332.801 	IVIastní 

Polymercementový spojovací mustek vnit řnich stropu nanášený ru č ně  

"Penetrace pod sádrovou omítku stropu - 1. PP" 186,63 : 186,63-27,17 	 15946000 

"Penetrace pod sádrovou omitku stropu - 1. NP "285,34: 285,34-77,31 	 208,03000 

"Penetrace pod sádrovou omítku stropu -2. NP"119,24: 119,24-47,85 	 71,39000 

I 841611131115 	
(Po!ymercementový spojovací m ůstek vnit řních schodiš ťových konstrukcí nanášený ru čně 	m2 	0,00000 	 0,00 	Vlastní 

Polymercementový spojovací mustek vnit řních schodiš ťových konstrukci nanášený ru čně  

Zpracováno programem BUlLDpower 5, ® RTS, as. 	 Stránka 13 z 40 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO01-D.1.1.ASR- NOVY STAV 

Cen. 

jP . ,~ - Č íslo 
soustava / 

položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
"Penetrace pod omítku vnit řních schodiš ťových konstrukci schodišt ě  1. PP 21NIP" 5613 

	

611142026 	Potaženi vnit řních strop ů  rákosovou rohoží ve dvou vrstvách 	 1 m2 1 	174,60900 1 	263 ,00 1 	45 922,171 	Vlastni 

Potaženi vnit řních strop ů  rákosovou rohoži ve dvou vrstvách 

	

I 86 1 611331142 	ICementová omítka štuková dvouvrstvá vnit řních strop ů  žebrových nanášená ru čně 	 J m2  I 	174,609001 	444,001 	77 526 ,40 1 	IViastníI 
Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnit řních stropu žebrových nanášená ru čně  

I 87 1 611341321 1 Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vni ľmích strop ů  rovných nanášená 	I m2  I 	438,876001 	300,001 	131 662,801 	IVIastní 	I 

Sádrová nebo vápenosáctrov ě  omitka hladká jednovrstvá vnit řních strop ů  rovných nanášená strojn ě  
Sádrová omítka strop ů  tloušťky do 10 mm": 

"Omítka strop ů  1. PP " 169,664*1,1 

"Omítka strop ů  1. NP" 259,396*1,1 

"Omítka Strop ů  2. NP108,4*1,1 :  

"V ceně  zakrývání otvorů , konstrukci a prvk ů  proti zne č ištěni 

591,206 	 591,20600 
-27,17 	 -27,17000 

-77,31 	 -7731000 
-47,85 	 -47,85000 

	

88 1 611 34 1 1 95 	P říplatek k sádrové omítce schodiš ťových konstrukci za každých dalších 5 mm tlouš ťky ručně 	I m2 1 	0,000001 	 I 	 0,001 	IViastní 

P ř iplatek k sádrové omítce schodiš ťových konstrukci za každých dalšich 5 mm tlouš ťky ručně  
"P říplatek k vnit řní omítce schodiš ťových konstrukci - l. PP - 21NIP" 56,13: 

	

I 89 1 611341191 	P říplatek k sádrové omítce vnit řních stropů  za každých dalších 5 mm tlouš ťky ručně 	 J m2 1 	438,880001 	49,601 	21 768,45J 	Ivlastnhi 	I 
P ř íplatek k sádrové omítce vnit řních stropu za každých dalších 5 mm tiouštky ru čně  
"P říplatek k vnit řní omítce strop ů  1. PP" 186,63 

"P říplatek k vnit řní omítce strop ů  1. NP " 285,34: 

P říplatek k vnit řní omítce stropů  2. NP"119,24: 

"P říplatek za dalších 5 mm ti. omítky vnit řních strop ů ": 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. 	 Stránka 14 z 4 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 S001-D.l.1.ASR- NOVY STAV 

Cen. 
soustava I 

P.č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
591,21 	 591,21000 

-27,17 	 -2717000 

-77,31 	 -77,31000 

-47,85 	 -47,85000 

	

90 611341325 	Sádrová omítka hladká jednovrstvá vnit řních schodiš ťových konstrukci nanášená strojn ě 	m2 	0,00000 	 0,00 	Vlastni 

Sádrová omítka hladká jednovrstvá vnit řních schodiš ťových konstrukci nanášená strojn ě  

Sádrová omítka schodiš ťových konstrukci tlouš ťky do 10 mm": 

Omítka vnit řních schodiš ťových konstrukci - 1 PP - 2NP" (1 9,83+2,8+28,4)*1  ‚1 

	

91 1 612131111 	I Polymercementový spojovací m ůstek vnit řních stěn nanášený ru čně 	 m2 1 1 845,56100 1 	52,001 	95 969,17J 	IViastní 

Polymercementový spojovací m ůstek vnit řních stěn nanášený ru čně  

	

I 92 1 612142001 	IPotažení vnit řních stěn skiovláknítým pletivem vtla čeným do tenkovrstvé hmoty 	 1 m2 I 	133 , 11600 1 	205 , 00 1 	27288,78 1 	jVlastní 

Potaženi vnitfnich stěn sklovláknitým pletivem vtla čeným do tenkovrstvé hmoty 

	

931612331141 	
lcementová omítka štuková dvouvrstvá vnit řních stěn nanášená ru čně 	 m2 I 1114,59200 1 	334,001 	372 273 , 73 1 	IViastni 

Cementová omítka štuková dvouvrstv ě  vnit řních stěn nanášená ru čně  

	

94 612341321 	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnit řních stěn nanášená strojn ě 	m2 	730,96900 	276,00 	201 747,44 	Vlastní 

Sádrová nebo vápenosádrová omitka hladká jednovrstvá vnit řních stěn nanášená strojn ě  

"Provedeni sádrové omítky na nové zdivo v tlouš ťce do 10 mm": 

1. PP" 253,078*1.1  :278,386 	 278,38600 

1. NP 264,327*1,1:290,76 	 290,76000 

"2. NP" 147.112*1,1  :161,823 	 161,82300 

I 951612821002 SPC ID+M Sanační souvrství - Specifikace dle PD 	 I m2  J 	230,516001 	I 375,001 	316 959, 50 1 	IViastní 	J 
D4-M Sanační souvrství - Specifikace dle PD 

"Provedení sanační omítky na stávající zdivu p ři kontaktu se zeminou": 

Vyrovnávací a kotvici stěrky": 

Izolační stě rky vnit řní. 

- Sanační omítky": 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 15 z 40 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 S00l-D.1.1.ASR- NOVY STAV 

Cen. I Názevpolotky 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenlk platnost 
Sanační malby 

1. PP „ 209.56*1,1: 

V ceně  p říprava podkladu (o č ištěni zdiva kartá čem, vyškrábání spár zdiva), sana ční podhoz, 
sanační omítková vrstva vyrovnávací, základní sana ční o: 
230,516 	 230,52000 

	

I 96 1 622131111 	IPolymercementový spojovací m ůstek vnějších stěn nanášený ru čně 	 1 m2 1 2 005,55300 1 	52,00 1 	104 288 , 76 1 	l\'lastní 
Polymercementový spojovaci m ůstek vnějších st ěn nanášený ru čně  

	

97622331141 	ICementová omítka štuková dvouvrstvá vn ějších stěn nanášená ru čně 	 1 m2 I 	21,78000 1 	460,001 	10 018.80 	jVlastní 

Cementová omítka Štuková dvouvrstvá vn ějších st ěn nanášená ru čně  
Provedení štukov ě  omitky na betonové síoupky a tvárnice. 

Pro Žb sloupky terasy severní p řístavby' 9,6*1,1 

"Pro betonové tvárnice zábradlí východní pultové st řechy. ' 10,2*1,1 

21,78 21 .78000 

I 	98 1 619999012 	IP řipiatek k vnit řní omítce strop ů  za sklon do 60° I 	m2 	I 	8,67000 1 	22 ,70 1 	1 96,8 1 1 	IViastní  
P říplatek k vnit řní omítce strop ů  za sklon do 60° 

P říplatek za omítání strop ů  nad schodištěm 2.09 "8,67: 

8,67 8,67000 

I 	99 1 619999041 	P říplatek k úpravám povrch ů  za provádění prací ve stísněném prostoru m2 	I 	11,93000 1 	 468,851 	Ivítnui 
P říplatek k úpravám povrch ů  za provádění prací ve stísněném prostoru 

P říplatek za omítání schodiš ťového ramena z místnosti 0.10, 0.28 "3,26+8,67 

11,93 11,93000 

1 100 1 62299901  SPC 	ID+M Bezprašný epoxidový nátěr stěn a podlah, dvojnásobný - Specifikace dle PD 1 	m2 	1 	0,00000 1 	I 	0,00 1 	Vlastni 
D+M Bezprašný epoxidový nát ěr stěn a podlah, dvojnásobný - Specifikace dle PD 

"Nátě r výtahové šachty 1 PP - 2.NP " 31,282+24,3+23,133: 

"Nátě r stropu výtahové šachty "(4,68): 

1 101 1 6129990 1  SPC ID.M  Nátě r pohledového betonu sloup ů  - Specifikace dle PD 	 I m2  I 	19,500001 	200,00 1 	3900,00 1 	IVIastní  
D+M Nátě r pohledového betonu sloupu - Specifikace dle PD 

19,5 
	

19,50000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 16 z 4 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-0.1.1 ASR - NOVY STAV 

Cen. I Názevpolotky ]Cena jMJ Množství 

 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky MJ / Celkem Ceník platnost 
102 631999901 SPC D+M Mazanina z betonu leh čeného C 20125 - Specifikace dle PD 1 	m3 1 	0,454001--- ,45400 4 50 0,00 2043,00 IVIastní 

D+M Mazanina z betonu leh čeného C 20125 Specifikace dle PD 

"Výplň  v trapézovém plechu stropu nad 2NP 0,432*1,05: 

0,454 	 0,45000 

Díl: 9 	 Ostatní konstrukce a práce, bourání 	 527 166,03 
103 1 931992111  R00 JVýplň  dilatačnich spár z lehčených plastů  tlouš ťka do 20 mm 	 m2 1 	1,07800 1 	77,401 	 83,441821-1 	IRTS 20/l 

Výplň  dilatačnich spár z pěnového polystyrénu ti 20 mm 

Dilatace mezi opěrnou stěnou a sloupem u jižní pfistavby. (0,98)1 ‚1 

1,078 	 1,08000 

11041931994141 	Těsněni Pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do p1 1,5 cm2 	 I m  I 	4,950001 	51 , 701 	255,92 1 	Vlastni 
Těsněni pracovní spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do p1 1,5 cm2 

Lícní strana opě rné stěny dilatace u jižní p řístavby. "((0,35+1 ‚4+0,5)*2)*1  .1: 

4,95 	 4,95000 

105 1 141  121112 RIO I D+Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg1m2 š do 1,5 m v 	m2 	1 838,76300 	65,00 	119 519,60 	Vlastni 
do 20 m -‚ Specifikace dle PD 

D+Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatíženi do 300 kgln12 š do 1,5 m v do 20 m - Specifikace dle PO 

"Venkovní lešení v četně  ochranného zábradlí, podlahových zarážek, záv ě trováni, zakrýváni 
otvorů , prvk0 a konstrukci proti zneč ištění a poškozeni": 

"Cena včetně  dopravy a celkové doby pronájmu lešení": 
Venkovní lešeni" 

(11,1+9,11 +4,87)*1  3+(6,87+1 5,71 +6,82+3)*16,63+(1 8,75+6,88+4,82)*1 5,18+(29,4+6,96+3)*1 3 

1838,763 	 1 838,76000 

106 941121812 RIO Di-Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatíženi do 300 kg1m2 š do 1,5 m m2 	1 638,76300 	45,00 	82744,34 	Vlastni 
v do 20 m, - Specifikace dle PO 

Di-Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahanhi zatíženi do 300 kg/m2 š do 1,5 ni v do 20 m - Specifikace dle PO 

"Součásti ceny demontáže je zapraveni otvor ů  po lešená řských kotvách systémovými 
ucpávkami a jejich povrchová úprava" 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 17 z 40 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R 32 SO 01-D11. ASR - NOVY STAV 

Cen. l Nãzevpolo±ky 
soustava / 

P Č  Č íslo položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
Demontáž venkovního lešení" 

(11,1+911 +4,87)*13+(6,87+1  5,71  +6,82+3)*1  6,63+(1 8,75+6,88+4,82)15,1 8-4-(29,4š-6,96+3)1 3: 

1838,763 	 1 838,76000 

	

1111 	imontát lešení prostorového rámového lehkého $ podlahami zatíženi do 200 kg1m2 v do 10 m 	I m3  I 	953,350001 	24,401 	23261,74 

Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg1m2 v do 10 m 

• V ceně  náklady na dopravu, montáž, opot řebeni, doby pronájmu lešenl": 

• Prostorové lešení pro místností vyšší sv ětlé výšky 30 % z kubatury místnosti": 

"Prostorové lešení - l. NP - lb, 1, 15 ((164,73*6,15)+(68,975,25))*0,3 

"Prostorové lešení - p ůda "((4,14+286,61)"6,2)0,3 

953,35 	 953,35000 

	

108943211811 	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kgIm2 v do 10 m 	m3 	953,35000 	19,30 	18399,66 	Vlastni 

Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 v do 10 m 

V ceně  náklady na demontáž lešení": 

"Prostorové lešení pro místnosti vyšší sv ětlé výšky - 30 % z kubatury mlstnosti 

Prostorové lešení - 1. NP - 1. 10, 1.15 ((164,73*6,1  5)+(68,97"5,25))"0,3: 

"Prostorové lešení - p ůda" ((4,14+286,61)*6,2)*0,3 

953,35 	 953,35000 

1091944511111 RTO ID+Montáž ochranné sít ě  z textilie z umě lých vláken - Specifikace dle PD 	 1 m2 1 1 838,76300 1 	8 ,00 1 	14710 , 10 1 	Vlastni 
D+Montáž ochranné sítě  z textilie z umě lých vláken .. Specifikace dle PD 

Cena včetně  celkové doby pronájmu sít ě  
"Ochranná sí ť " 
(11,1+9,1 1-i-4,87)"1 3+(6,87+1 5,71+6,82+3)"16,63+(1 8,75+6,88+4,82)*1  5,18+(29,4+6,96+3)"1 3: 

1838,763 	 I 838,76000 

	

1 110 1 9445 11 811 	lDernontá2 ochranné sítě  z textílie z umě lých vláken 	 1 m2 1 1 838 , 76300 1 	6 , 00 1 	11 032 , 58 1 	I5tr 
Demontáž ochrann ě  sítě  z textilie z umě lých vláken 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 18 z 40 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SOOl-D.l.l.ASR- NOVY STAV 

- Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
111 944711112 RTO D+Montáž záchytné st ř íšky Š do 2 m m 2080000 100,201 2084,16 Vlastní 

D+Montáž záchytné st říšky š do 2 m 

"Ochranná st říška nad vstupy do objektu 

"Cena včetně  celkové doby pronájmu st říšky" (2,06+1 4+1,65+1,67+1 ‚56)+(2,16*3+2,06+ 

1,98+1.94): 

20,8 	 20,80000 

1 112 1 944711812 	Demontáž záchytné st ř íšky Š do 2 m 	 j m 1 	20,80000 1 	55,801 	1 160,64 1 	Vlastní 

Demontáž záchytné st ř íšky Š do 2 m 

11131949101111 	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leše ňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 1501 m2 1 1 058,660001 	60,001 	635 1 9.60 1 	IVlastní 

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leše ňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg1m2 

11141949101112 	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leše ňovou podlahou vdo 3,5 m zatíženi do 1501 m2 j 	524,45000 1 	65,001 	34089 , 25 1 	IVlastní 	I 
Lešení pomocn ě  pro objekty pozemních staveb s íeše ňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg1m2 

"V ceně  náklady na dopravu, montáž, opot řebení, doby pronájmu lešení a demontáž lešení": 

"Lešení pomocné - 1.NP - 1.10, 1.15" 164,73+68,97 

"Lešení pomocné - p ůda "4,14+286,61: 

52445 	 524,45000 

1 115195290111 IROO I 	 m2 I 	896 , 76000 1 	50,00J 	44 838,00801-1 	1 RTS 2011 

Vyč ištěni budov bytové a ob čanské výstavby p ř i výšce podíaži do 4 m 

1 11619529011 14R00 I 	 m2 I 	524,45000 1 	60,001 	31 467,001801_1 	jRTS 20/i 

Vyč ištěni budov bytové a ob čanské výstavby p ř i výšce podíaži p řes 4 m 

" Č istý úklid - 1.NP - 1. 10, 1.15' 164,73+68,97: 

" Č istý úklid - půda "4,14+286,61: 

524,45 	 524,45000 

117 953999001 SPC D+M Vyvložkováni a úprava stávajicího komína vč . vyzděni komína na požadovanou úroveň  nad sada 	1,00000 	80000,00 	80000,00 	 Viastni 
st řešní, rovinu- specifikace dle PO 

D+M Vyvíožkováni a úprava stávajícího komína v č . vyzděni komína na požadovanou úrove ň  nad st řešní rovinu- specifikace díe PD 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 19 z 40 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměš ť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-D.1.1. ASR - NOVY STAV 

n. 
stava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
DO: 99 	Přesun hmot a manipulace se sutí 	 403 406,89 
1181998011003R00 	IP řesun  hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zd ěnou výšky p řes 12 do 24 m 	 1 	t 	1 	2 296,14600 1 	161,301 	347 406,898011 	IRTS 207I 

p řesun hmot pro budovy ob čanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydleni (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukci zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou 
P řesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 

119HZS1291 	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební d ě lník 	 I hod  I 	200,00000 1 	280,00j 	56000,00 1 	Ivstruí 
Hodinová zú čtovací sazba pomocný stavební dě lník 

Díl: 711 	Izolace proti vodě, vlhkosti a plyn ům 	 758 383,23 
120 711412053 RTO D+M Provedeni izolace proti vodě  za studena dvojnásobným nát ě rem tekutou lepenkou včetně  

penetrace -‚ interiérov ě  části - Specifikace dle PD 
m2 991,05600 1  369,20 365 897,88 Vlastni 

Dl-M Provedeni izolace proti vod ě  za studena dvojnásobným nátě rem tekutou lepenkou včetně  penetrace - interiérové části Specifikace dle PD 

Hydroizolační stě rka pod keramický obklad 1. PP" (285,1 88)*1  ‚05: 

"Hydroizolačnl stě rka pod keramický obklad 1. NP" (104,265)*1,05 :  

"Hydroizola ční stě rka pod keramickou dlažbu 1 PP" (208,66)*1  ‚05: 

Hydroizolační stě rka pod keramickou dlažbu 1. NP" (267)*1,05 :  

Hydroizolačni stě rka pod keramickou dlažbu 2. NP" (74)*1  ‚05 

"Hydroizola čni stě rka pod keramickou dlažbu 3. NP" (4,75)*1  ‚05: 

991,056 	 991.06000 

121 711412053 RTO.1 1  D+M Provedeni hydroizola čni stě rky v šachtě  výtahu dvojnásobným nátě rem - Specifikace dle 	m2 	0.00000 	 0,00 	Vlastní 
PD 

0+-M Provedeni hydroizola čni stě rky v šacht ě  výtahu dvojnásobným nát ě rem - Specifikace dle PO 

"P řístavba jižní . Hl st ě rka výtahové šachty dno + st ěny" (4,68)*1  ‚05: 
4,914*0 

1 122 1 711999101  SPC 1 0+-M  Minerální stěrka - Specifikace dle PO 	 1 m2 I 	532,140001 	451,501 	240261,21 1 	Vlastní 
D-i-M Minerální st ě rka - Specifikace dle PD 

Minerální stě rka 2X na základovou desku a na st ěnu s celoplošným sana čnlm post ř ikem.": 

"Vodorovná hydroizolace "532,14 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 20 z 4( 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R 32 SO 0l-D.1.l.ASR-NOVY STAV 

Cen 
sou 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník p 
'Svislá hydroizolace 1 P "230,52+56,44 + 32.4: 

V ceně  kotvící a spojovací prvky, zesílení hydroizolace v rozích a koutech, systémové řešení 
prostupů , utěsněni protup,asfaltový penetra ční nátě  
532,14 	 532,14000 

11231711999102 SPC 1 D-fM Rohož bentonítová hydroziola ční - Specifikace dle PD 	 1 m2 1 	412,666001 	288,001 	118 847,81 	 Vlastní 	J 
Di-M Rohož bentonitová hydrozioíačni - Specifikace dle PO 

124 711999001 SPC Di-M Opat ření podzemních částí opě rné stěny asfaltovou hydroizolaci a ochrannou geoteXtiíii -‚ 	m2 	19,53000 	261,00 	5097,33 	Vlastni 
Soecifikace dle PO 
D+M Opat ření podzemních částí opě rné stěny asfaltovou hydroizolaci a ochrannou geoleXtilii - Specifikace dle PO 

112519987 1  1203R00 IPfesun hmot pro izolace proti vod ě  svisle do 60 m 	 I 	I 	3,420001 	7333 , 04 1 	25079,00 1 800-711  IRTS 20/l 
50 m vodorovně  měřeno od těžiště  půdorysné plochy skládky do těžiště  půdorysné plochy objektu 

P řesun hmot procentní pro izolace proti vod ě , vlhkosti a piynum v objektech v do 60 m 

I 126jHZS2161 	IHodinová zúčtovací sazba izolatér 	 1 hod 1 	10,000001 	320,00J 	3200,00 1 	Vlastni 

Hodinová zúč tovací sazba izolatér 

Díl: 712 	Povlakové krytiny 	 251 359,16 
127 712999101 SPC I D+M Plochá poch ůzi jednopláš ťová st řecha nad p řístavbou severní - betonová dlažba - 

Specifikace dle, PD - S - Sl 
m2 75,24500 	3145,50 1  236 683,15 Vlastní 

D+M Plochá pochúzi jednopläš ťově  st řecha nad p řístavbou severni - betonova dlazba -pecItIkace dle 1-'!) - - 1. 

2999102 SPC jDi-M Plochá poch ůzí jednopláš ťová st řecha nad p ř istavbou jižní - Specifikace dle PO - J - Ji. 	1 m2 I 	0,000001 	 I 	0,001 	IViastní 

D+M Plochá pochúzi jednopláš ťová st řecha nad p řístavbou jižní - Specifikace dle PO - J - Ji 

I 129998712203R00 I P řesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky p řes 12 do 24 m 	 I 	I 	3,150001 	2436,831 	7676.011800-711RTS 20f I 

50 m vodorovně  
P řesun hmot procentni pro krytiny povlakově  v objektech v do 24 m 

I 1301HZS2492 	IHodinová zúčtovací sazba pomocný d ě lník PSV 	 1 hod 1 	25,000001 	280,00) 	7000,001 	IViastní 

Hodinová zú čtovací sazba pomocný dě ínik PSV 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 21 z 40 



Pnlnkn%Jú QnilíniQ nrr'i m rInr1, čJi 

S: 0010_1 Näměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-D.1.1. ASR - NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
L)'IVI rontani zaiepiovaci sysiem, soioovy cr 	II. - 1 fumm vcerne povrcnove upravy - proveaeni ale UN (t I lUb) - 	peclTlKace ale vypisu sklaaeb - I- .i 

132 71399913 SPC D+M Kontaktní zateplovací systém, soklový EPS ti, 170mm včetně  nopové fólie - provedeni dle 	m2 	28,22000 861,00 24297,42 Vlastni 
ČSN, (ETICS) - Specifikace dle výpisu skladeb - F4 
D+M Kontaktní zateplovací systém, soklový EPS ti. 1 7Omm včetně  nopové fólie - provedeni dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle výpisu skladeb - F4 

133 71399914 SPC D+M Kontaktní zateplovací systém, sokiový EPS ti. 150mm včetně  nopové fólie - provedeni dle m2 166,46000 1162,00 193 426,52 Vlastni I  
ČSN, (ET1CS) - Specifikace dle výpisu skladeb - S - F2.,J - F2. 1  i 
D+M Kontaktní zateplovací systém. sokiový EPS ti. 150mm v četně  nopové fólie - provedeni dle ČSN (ETICS)- Specifikace dle výpisu skladeb 	S - F2.,J - 
F2, 

134 71399915 SPC D+M Kontaktní zateplovací systém, soklový EPS ti. 1 50m v četně  povrchové úpravy - provedeni m2 26,74000 47677,42 Vlastni 
[ 

1 
 dle ČSN, (ETICS) 	Specifikace dle výpisu skladeb - S - F3., J - F1 

1783,00 1  

Di-M Kontaktni zateplovací systém, soklový EPS ti. 1 5Omm v četně  povrchové úpravy - provedeni dle ČSN (ET1CS) - Specifikace dle výpisu skladeb - S - 
F3.. J-F3. 

135 71399916 SPC 	1  Di-M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. 1 50m včetně  povrchové úpravy - provedeni dle m2 496,33000 1 927,00 956 427,91 Vlastni 
ČSN (ETICS), - Specifikace dle výpisu skladeb - F1 ,F5. 
D+M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. 150mm včetně  povrchové úpravy - provedeni dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle výpisu skladeb - F1,F5. 

136 71399917 SPC D+M Kontaktní zateplovací systém EPS ti. 1 SOmm v četně  povrchové úpravy - provedeni dle m2 120,51000 	1 374,00 	165 580,74 Vlastni I  
ČSN (ETICS), - Specifikace dle výpisu skladeb - F2 
Di-M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. 150mm v četně  povrchové úpravy - provedeni dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle výpisu skladeb - F2 

137 71399918 SPC D+M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. 150mm včetně  povrchové úpravy - provedení dle m2 	73,44000 145 925,28 Vlastni I  
ČSN (ETICS), - Specifikace dle výpisu skladeb.. J - Fl., S - Fl. 

1987,00 1  

Di-M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. 150mm v četně  povrchové úpravy - provedeni dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle výpisu skladeb - J - Fl., S - 
Fl. 

138 71399919 SPC Di-M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. 150mm včetně  povrchové úpravy - provedeni dle m2 85,50000 3873,00 331 141 ‚50 Vlastni 
ČSN (ETICS), - Specifikace dle výpisu skladeb - J - F4. 
D+M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti 15Omm v četně  povrchové úpravy - provedení dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle výpisu skladeb - J - F4. 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 22 z 40 



Položkový souDis nrací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO01-D.l.l.ASR- NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
139 71399920 SPC D+M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. lSOmm v četně  povrchové úpravy - provedení dle m2 116,80000 I 987,00 232081,60 Vlastni 

ČSN (ETICS), - Specifikace dle výpisu skladeb - S - F4. 

D+M Kontaktní zateplovacl system, bI-'i ti. 1 ilJmm vCetne povrcflove upravy - provedeni ale UiN (b i iUi) - ipecITiKace ale vypisu sklaaeo - 	1 - 4. 

140 71399921 SPC 	D+M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. 1 5Omm v četně  povrchově  úpravy - provedeni die 	m2 	22,03000 	1 705,00 	37 561,15 	Vlastni 
ČSN (ETICS), - Specifikace die výpisu skladeb - S - FS. 

D+M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. lSOmm v četně  povrchové úpravy - provedeni die ČSN (ETICS) - Specifikace die výpisu skladeb - S - FS. 

141 71399922 SPC 1  D+M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. 1 50m včetně  povrchové úpravy provedeni dle 	m2 	14,15000 	2717,00 	38445,55 	Vlastni 
ČSN (ETICS), - Specifikace die výpisu skladeb - J - FS. 

D+M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. lSOmm v četně  povrchově  úpravy - provedení dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle výpisu skladeb - J - F5. 

14271399923 SPC ID+M Zateplení krovu - Specifikace dle PO - S2. 	 m2 I 	36,60000 1 	1342,001 	47775.201 	Iviastni 
D+M Zateplení krovu - Specifikace dle PD - S2. 

[1431713999924 SPC  I0' .M Zatepleni niky - Specifikace dle PD 	 1 m2 I 	3,90500 1 	677,00 1 	2643,691 	IVlastní 
D+M Zatepleni niky - Specifikace dle PD 

144 713999925 SPC 1  D+M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. lSOmm v četně  povrchové úpravy - provedení dle 	m2 	5,50000 	2717,00 	14943,50 	Vlastní 

ČSN (ET1CS), Specifikace dle výpisu skladeb - F6 

D+M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. 150mm v četně  povrchové úpravy - provedeni dle ČSN (ET1CS) - Specifikace dle výpisu skladeb - F6 

145 713999926 SPC I  D+M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. 150mm včetně  povrchové úpravy - provedeni dle 	m2 	12,40000 	1 987,00 	24638,80 	Vlastní 

ČSN (ETICS), - Specifikace dle výpisu skladeb - F7 

Di-M Kontaktní zateplovací systém. EPS ti. 1 SOmm včetně  povrchově  úpravy - provedeni dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle výpisu skladeb - F7 

146 713999927 SPC Di-M Kontaktní zateplovací systém, EPS ti. lSOmm včetně  povrchové úpravy - provedeni dle 	m2 	12,10000 	3 044, 00 	36832,40 	Vlastní 

ČSN (ETICS), - Specifikace dle výpisu skladeb - F8 

D-i-M Kontaktni zateplovací systém, EPS ti. 1 5Omm v četně  povrchové úpravy - provedeni dle ČSN (ETICS) - Specifikace dle výpisu skladeb - F8 

11471713999928 SPC 1 01-M Tepelná izolace ti. 40mm - ozdobné prvky fasády - Specifikace dle PO 	 1 m2 I 	90,20000 1 	500,001 	45 100,00 1 	Iviastni 	I 
Di-M Tepelná izolace ti. 40mm - ozdobné prvky fasády - Specifikace dle PO 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 23 z 40 



Položkovv soi.rni nrí a dnrbivk 

S: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0:01 01 

R: 32 SO 01-D11. ASR - NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P,Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
vz000ne prvky Z Karnenne viny na Tasaae. boucasti lepialo a mechanicke Kotveni. 

- Tepelná izolace kamenná vina ti. 40mm "35,7+29,8+18,2+6,5 

90,2 90,20000 

I 148 1 71 3999929 SPC ID+M  Tepelná izolace ti. 20mm - ozdobné prvky fasády - Specifikace dle PD 1 	m2 	J 	134,50000 1 400,001 	53 800,00J 	IVIastní 
D+M Tepelná izolace ti. 20mm - ozdobné prvky fasády - Specifikace dle PO 

"Ozdobné prvky z kamenné viny na fasád ě . Součásti lepidlo a mechanické kotveni. 

- Tepelná izolace kamenná vina ti. 20mm "537+18,6+172+7+27+2,5+8,5: 

134,5 134,50000 

I 14919987132031R00 P řesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m I 	I 	2,20000 1 24433,151 	53752,93 1 800-713 	IRTS 2011 
50 m vodorovně  
P řesun hmot procentni pro izolace tepelné v objektech v do 24 m 

I 1501HZS2161 IHodinová zúčtovací sazba Izolatér 1 	hod 	1 	30,000001 320,001 	9600,00 1 	Vlastni 
Hodinová zú čtovací sazba izolatér 

IDU: 714 Akustická a srotiotř sová ontř ní I>Rn SÉRI x9 

	

901 SPC ID+M Provedeni obkladu z akustických panel ů  včetné nosné konstrukce - Specifikace dle PO - I m2 1 	89.811001 	3040,001 	273 

D+M Provedení obkladu z akustických panelu v četně  nosné konstrukce - Specifikace dle PD - M14 
"Provedení akustického minerálního obkladu v hlavním sále.": 

"Akustický obklad v hlavním sále - 1.10" 81,646"1,1 

"Skrytý nosný rastr, panely s pohledovou úpravou, rohy opat řeny nátě rem. V ceně  systémové 
kotvici a spojovací prvky, 

89,811 	 89,81000 
1 521998714203R00 	P řesun hmot v objektech výšky do 24 m 	 I 	I 	1,10000 1 	2778,251 	3056,081800-714 RTS 20/l 

50 m vodorovně  měřeno od těžiště  půdorysné plochy skládky do těžiště  půdorysné plochy objektu 
P řesun hmot procentni pro akustická a protiot řesová opat řeni v objektech v do 24 m 

I 153JHZS2151 	Hodinová zúčtovací sazba izolatér 	 I hod  I 	15,00000 1 	320,00 1 	4800,00 1 	IVIastní 
Hodinová zúč tovací sazba izolatér 

IDU: 762 	Konstrukce tesa řské 	 640 223,87 

Zpracováno programem BtilLDpower S, @ RTS, a.s. 	 Stránka 24 z 41 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-D.1.1. ASR - NOVY STAV 

Cen. 
soustava I 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
154 762999001 SPC D+M Oprava krovu - odborné restaurováni - Specifikace dle PO m2 520,70500 333,001 173 394,77 Vlastni 

Di-M Oprava krovu - odborn ě  restaurováni - Specifikace dle PO 

"Statické zajištěni, odstraněni starých nátě rů , nové nátě ry prvků , vým ěna poškozených části" 
12,14*32,32+6,9*4,65*4: 

Oprava krovu budovy Sokolovny - cena vztažena na p ůdorysnou plochu": 

Včetně  naloženi, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 

se zákonem č . 18512001 Sb., o odpadech dle technolo: 

520,705 	 520,71000 

11551762999002 SPC ID+M Do časné podep řeni konstrukce krovu - prostorové lešení p ř íhradové - Specifikace dle PD 1 m3 1 	568,583001 	335,001 	190 475,311 	IVIastní 

Di-M Dočasné podep řeni konstrukce krovu - prostorové lešení p říhradové Specifikace dle PD 

"Statické zajištění krovu z d ůvodu montáže p říhradového vazníku viz. popis v Části D.1.2. 

Montáž,demontáž i nájemné lešení v cen ě . 

"Včetně  naloženi, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 

se zákonem č. 18512001 Sb., o odpadech dle technolo: 
"Prostorové lešení" 10,15*((64,56+16+69,2)/3)+(30,44*6,113): 

568,583 568,58000 

11561762999003 SPC 	Di-M Oprava stropních konstrukci - Specifikace dle PO 	 I 	m2 	I 564,220001 	362,001 	204 247,64 1 	Vlastni 

Di-M Oprava stropních konstrukcí - Specifikace dle PD 

"Odstraněni, úprava Č i náhrada napadených trám ů  stropü" 
53,86+26,08+34,09+23,78+63,84+14,07+23,04+69,63+1 8,4+64.6+162,83: 

"V ceně  statické zajištěni, nové provedení nát ě ru, odstranění stávajícího nátě ru, odstraněni a 

náhrada poškozených Části trámů , spojovací prvky, ap 

"Včetně  naloženi, svislého a vodorovného p řesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu 

se zákonem Č. 18512001 Sb., o odpadech dle technolo 

564,22 564,22000 

11571762999004 SPC 	I D-fM  D řevěná stropní konstrukce - Specifikace dle PD 	 f 	m2 	I 5,066001 	1 000,001 	5066,001 	Vlastní 
D+M D řevéná stropni konstrukce - Specifikace dle PO 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 25 z 40 



PnInknv, QniÉnic nrr. 

S: 0010_1 Náměšt' 	Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 0 1 -D. 1. 1. ASR - NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Cenlk platnost 
158 9987622031R00 P řesun hmot pro konstrukce tesa řské v objektech výšky do 24 m 5,79000 6051,84 35040,15 800-762 RTS 201I 

P řesun hmot procentní pro kce tesa řské v objektech v do 24 m 
1 159 HZS2I 11 Hodinové zúčtovací sazba tesa ř  hod 1 	100,000001 320,00 1 32000.001 JV5tnhl 

Hodinová zú čtovací sazba tesa ř  

ľDíI: 763 Konstrukce suché výstavby 161285771  L 160176311141 SOK p říčka ti 100 mm profil CW+UW 50 desky 2XA 12,5 Ti 50 mm El 60 Rw50 dB ------- I -M2 I 	149,92700 1 931 , 00 1 139 582,04f Vlastni 
SDK p ř íčka ti 100 mm profil CW+UW 50 desky 2XA 12,5 Ti 50 mm El 60 Rw 50 dB 

1 161 1 763 111 417 RTO SOK p ř íčka ti 150 mm profil CW+lJW 100 desky 2XA 12,5 Ti 80 mm El 60 Rw 55 	D I 	m2  I 	40 , 43000 1 I 015,30 1 41 048 , 58 1 lviastní 	J 
SOK p ř íčka ti 150 mm profil CW+IJW 100 desky 2XA 12,5 Ti 80 mm El 60 Rw 55 DB 

11621763111417 SPC I 0+M SOK p ř íčka ti 250 mm profil CW+UW 100 desky 2XA 12,5 TI 80 mm El 60 Rw 55 	D m2 I 	23,56000 1 1242,001 29261 ,52 1 Ivlastni 	I 
D+M SDK p ř ička ti 250 mm profil CWi-IJW 100 desky 2XA 12.5 Ti 80 mm El 60 Rw 55 DB 

163 763113317 RTO SDK p ř íčka instalační ti 250 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2XA 12,5 Ti 50 mm El 60 Rw 
154 dB 

m2 6,00000 I 186,40 7118.401  Vlastni 

SOK pflčka instalační ti 250 mm zdvojený profil CWI-1W 75 desky 2XA 12,5 Ti 50 mm P160 Rw 54 dB 

1 164 1 763111717 	ISOK p říčka základni penetrační nátě r 	 m2 	219,91700 1 	12,00 1 	2639,00 1 	IVIastní 
SOK p ř íčka zákiadni penetra ční nátě r 

165 763121466 SOK stěna p ředsazená ti 100 mm profil CW+UW 75 desky 2X1-12DF 12,5 Ti 50 mm 50 kg/m3 El 
45 	-‚ Specifikace dle PO 

m2 27,52200 856,70 23578,10 Vlastni 

SDK stěna p ředsazená ti 100 mm profil CW-I-UW 75 desky 2XH2DF 12,5 Ti 50 mm 50 kglm3 El 45 	- Specifikace dle PD 
166 763121455 RTO SOK stěna p ředsazená ti 150 mm profil CW+UW 100 desky 2X1DF 12,5 Ti 50 mm El 45 	- 

Specifikace dle, PD 
m2 38,67000 720,00 27842,40 Vlastni 

SOK stěna p ředsazená ti 150 mm profil CW+UW 100 desky 2XDF 12,5 TI 50 mm El 45 	- Specifikace dle PO 
167 763121455 RTO.1 SOK stěna p ředsazené ti 200 mm profil CW+UW 100 desky 2XDF 12,5 Ti 50 mm El 45 - 

Specifikace dle, PO 
m2 48,27000 747,00 38057,59 Vlastni 

SDK stěna p ředsazená 11200 mm profil CW+UW 100 desky 2XDF 12,5 Ti 50 mm El 45 	- Specifikace dle PD 
168 763121455 IRTO.21 SOK stěna p ředsazené ti 350 mm profil CW+UW 100 desky 2X1DF 12,5 Ti 50 mm El 45 - 

Specifikace dle, PO 
m2 3,04700 810,00 2468,07 Vlastni 

SOK stěna p ředsazená ti 350 mm profil CW+UW 100 desky 2X1DF 12,5 TI 50 mm El 45 	- Specifikace dle PO 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 26 z 41 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 NáměŠt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 S0O1-D.l,1.ASR- NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
169 7639999101 RIO D-i-M Opláštění ocelové konstrukce schodišt ě  SOK 2XDF - Specifikace dle PD m2 71 , 50000 1 900,00 64 350,00 Vlastní 

Di-M Opláštěni ocelové konstrukce schodišt ě  SOK 2xDF - Specifikace dle PD 

1 170 1 763121714 	ISDK stěna p ředsazená základní penetrační nátě r 	 I m2 1 	189,009001 	12,001 	2268,111 	Vlastní 
SDK stěna p ředsazená základní penetračni nátě r 

1 171  1 763999102 SPC  ID+M Akustický minerální podhled kazetový, 600X600mm - Rastr 1 - Specifikace dle PD 	I m2 I 	50, 039001 	1 41 8 , 00 1 	70 955 301 	Ivlastnl 	I 
D+M Akustický minerální podhled kazetový, 600x600mm - Rastr 1 - Specifikace dle PD 

"Podhledy v 1PP." 21 ‚572*1,1 

"Podhledy v 1NP. (18,141+1,727+4,05)*1,1 

"Cena včetně  akustických panel ů , nosných profil ů , závěsú, lemujících a ukon Čujicich lišt, 
spojovacího a kotvícího materiálu. 

50,039 	 50,04000 

172 763999103 SPC I  D+M Akustický minerální podhled kazetový, do vlhkých prostor 600x600mm - Rastr 2 - 	 m2 	72,77200 	1 571,00 	114 324,81 	 Vlastni 
Specifikace dle, PO 
D+M Akustický minerální podhled kazetový, do vlhkých prostor 600X600mm - Rastr 2 - Specifikace dle PO 

"Podhledy v 1PP." 51,63*1,1 
Podhledyv 1NP." (7,298+7,228)*1,1 

"Cena včetně  akustických panel ů , nosných profil ů , závěs ů , lemujících a ukon čujících lišt, 
spojovacího a kotvícího materiálu. 

72,772 	 72,77000 

173 763999104 SPC D+M Akustický mineráln ĺ  podhled lineární 1 50x1 200mm, 300X1 200mm, 600X1 200mm - Rastr 4 - m2 	101,24200 	2 686,00 	271 936,01 	 Vlastni 
ISpecifikace, dle PD 
D+M Akustický minerální podhled lineárni 150x1200mm, 300X1200mm, 600X1200mm - Rastr 4-Specifikace dle PD 

"Podhledy v 1NP." 92,038*1,1 

"Cena včetně  akustických panel ů , nosných profil ů , závě s ů , lemujících a ukon čujících lišt, 
spojovacího a kotvícího materiálu. 

101,242 	 101,24000 

11741763999105 SPC I D+M  Akustický minerální podhled kazetový 1200X1200mm - Rastr 3-Specifikace dle PO 	1 m2 I 	269,28400 1 	1 903,001 	512447 .451 IVlastni 	I 
D+M Akustický minerální podhled kazetový 1200X1200mm - Rastr 3-Specifikace dle PO 

Podhledy  1NP." 87,844*1,1 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 27 z 40 



Položkovv sounis nrí a dndvk 

S: 00101 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-D.1.1. ASR - NOVY STAV 

Cen. 1  soustava / 
P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 

i'oanieay V Lrlr. 1b,b1 ‚1 

Cena včetně  akustických panel ů , nosných profiII, závěsCj, lemujicich a ukon čujících lišt, 
spojovacího a kotvícího materiálu." 
269,284 269,28000 

11751763131521 lSD< podhled deska 2XA2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD 	 1 m2 1 206,68700 1 794,30 1 	164 171 , 48 1 IVIastní 
SDK podhled deska 2xA2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD 

"SOK podhled neimpregnovaný - bílý - do prostor s normální vlhkostí": 

"SOK podhled 2NP "64,8"1,1 

"SOK podhled 1 NP "(38,516+71,337+1 3,244)*1 

"Cena včetně  ztratného" 

"Cena včetně  dvou sádrokartonových desek v ti. 12,5 mm, nosných profil ů , závěsů , lemujících a 
ukon čujících lišt, spojovacího a kotvícího materiálu, 
206,687 206,69000 

1 176 1 763131 541  SOK podhled desky 2X13F 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD 	 I m2 	I 82,76100 1 824,601 	68244,72 1 IVIastní 
SDK podhled desky 2XDF 12.5 bez Ti jednovrstvá spodni kce profil CD+UD 

"SOK podhled impregnovaný - červený - s protipožární odolností. 

"SOK podhled INP"75,237"1,1 

"Cena včetně  ztratného" 

"Cena včetně  dvou sádrokartonových desek v ti. 12,5 mm, nosných profil ů , závěsů , lemujících a 
ukončujicích lišt, spojovacího a kotvícího materiálu, 
82,761 82,76000 

1 177 1 763 1 3 171 4 I 50 < podhled základni penetra ční nátě r 	 I m2 1 289 , 44700 1 1 4,001 	4052 , 26 1 Iv lastni 
SOK podhled základní penetra čni nátě r 

1 178 1 998763403  P řesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m 	 I I 1,62000 1 15871,46 1 	25711 , 77 1 IViastní 
Pfesun hmot procentni pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 rn 

1791HZS2171 IHodinová zú čtovací sazba sádrokartoná ř 	 1 hod 	1 15,000001 320,001 	4800, 00 1 Ivlasthhi 
Hodinová zú čtovaci sazba sádrokartoná ř  

(Díl: 765 Krytina skládaná 151 745,56 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 28 z 4 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-D.1.1. ASR - NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P.č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
180 765999901 SPC 1 D+M Krytina keramická drážková - Specifikace dle PO 1 	m2 1 	2063800 965 ~ 00j 19915,671 IVIastní 

D+M Krytina keramická drážková - Specifikace dle PD 

1 1811765999902  SPC 1 Demontáž,  zpě tná montáž a vým ěna tašek p ří demontáži krovu - Specifikace dle PD 	 1sada 1 	1,00000 1 120 000,00( 	120 000,00 1 	jvía5tni 

Demontáž, zpě tná montáz a vým ěna tašek p ři demontáži krovu - Specifikace dle PO 

I 1821998765203R00 lPsun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 	 I1 	6,03000 1 	1431,161 	8 629,891800-765 1 RTS 2011 

50 m vodorovně  

P řesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m 

I 183HZS2141 	(Hodinová zú čtovací sazba pokrývač 	 ( hod  ( 	10 , 00000 1 	320 ,00 1 	3200 , 00 1 	viastní 

Hodinová zúč tovací sazba pokrýva č  

Díl: 766 
D+M Truhlá řské obloženi stěn - Specifikace dle PO 

D+M Truhlá řské obloženi stěn - Specifikace dle PD 

Provedeni d řevěného obkladu v 1 NP v hlavním sále": 
1. NP' 63,519*1,1 

D řevěné hranoly - dub, 40x20mm, d řevěné krycí desky. Oto čné Části pomoci pant ů  a magnetů . 

V ceně  impregnace řeziva proti biologickým šk ůdcüm, protipožární nát ě r, finální povrchová 
úprava, kotvící a spojovací prvky. 

69,871 69,87000 

1 1 851 766999902 SPC 	I0+M Truhlá řské obložení stěn podkladových rošt ů  - Specifikace dle PD 	 ( 	m2 	( 69,871001 	869,001 	6071 7,90 1 	(Vlastní 

D+M Truhlá řské obloženi stěn podkladových roštu - Specifikace dle PO 

"Provedení roštu d řevě ného obkladu v 1. NP v hlavním sále": 

1. NP 	63,519*1,1: 

"D řevo-ocelový rošt, d řevo z hranolů  40X20mm, ocelové profily JACKL.": 

V ceně  impregnace řeziva proti biologickým šk ůdcům, protipožární nátě r, finální povrchová 
úprava, kotvící a spojovací prvky. 
69,871 69,87000 

1 1861 998766203R00 	(P řesun hmot pro konstrukce truhlá řské v objektech výšky do 24 m 	 I 	I 1,10000 1 	2877,711 	3 165,481800-766 	I RTS 20/l 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 29 z 40 



Položkový soupis prací a dodávek 

S 0010_1 Námě št' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO0l-D.l.l.ASR- NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
50 m vodorovně  
P řesun hmot procentni pro konstrukce truhlá řské v objektech v do 24 m 

[1871HZS2121 	Hodinová zúčtovací sazba truhlá ř 	 1 hod J 	20,00000J 	320,00 1 	6400,00 1 	IVIastní  
Hodinová zú čtovací sazba truhlá ř  

IDu: 767 	 Konstrukce zámečnické 	 159 741.90 
krytina falcovaná - Specifikace dle PO - $3 

krytina falcovaná - Specifikace dle PD - S3 

Provedeni nové falcované krytiny" (74,55)1,1 

Pojistná hydroizolace na bedn ění. 

"V ceně  veškeré p říslušenství, lišty, apod. 

82,005 	 82,00000 

189 1 767999902 SPC JD+M Zdvojená podlaha vč . Rampy a schodiště  - Specifikace dle PO 	 1 m2 I 	0,00000 1 	I 	0,001 	IVIastní 
D+M Zdvojená podlaha vč  Rampy a schodiště  - Specifikace dle PD 

V ceně : Konstrukce rampy a schodišt ě , kotveni zábradlí do podlahy. 

"Cena včetně  nosné konstrukce podlahy a svislých rektifikovatelných Sloupk ů  s antikorózni 
úpravou/protipožární nátě r, plastových podložek, zajištěn 
"Součásti atypické desky pro prostup kabelú, lištového systému, podložek apod. Spou části 
kotveni a spojovací prvky podlahy, lepící hmoty, penetrace 

P řístavba jižní -1. NP" 15,53+(0,8*1,33+1,12*1,08) : 	 0,00000 

I 1901998767203R00 	P řesun hmot pro kovové stavební dopl ňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 	 I 	I 	1 . 81000 1 	I 569,021 	2 839,931800767 IRTS  20/l 
50 m vodorovné 

P řesun hmot procentní pro záme čnické konstrukce v objektech v do 24 m 

1 191  1HZ52131 	Hodinová zúčtovaci sazba zámečník 	 I hod 1 	10,00000 1 	320,00 1 	3200,00 1 	IVIastnf 
Hodinová zú čtovací sazba záme čník 

víl: 771 	 Podlahy z dlaždic 	 I 376143
U
65 

1921771999901 SPC JD+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PO - P1,S - P1 	J m2  I 	301,590001 	I 936,80 1 	584 119,51 ! 	 Vlastní 	J 
D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PD - P1 ‚S - P1 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 30 z 41 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO01-D.1.l.ASR- NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Skladba podlahy: 

- Keramická dlažba do flexibilního lepidla" 331,75m2: 

- Litý cementový samonivela čni potě r - ti. 75mm - 23,8m3 

- Separační vrstva - 346,9m2": 

Tepelná izolace PlR - ti. 11 Omm - 331,75m2 

P řístavba severní - 1. PP" 
9,47+2,92+8,5+4,99+6,01+153+1,53+3,07+11,65+13,09+4,42+2,98+1 ‚44+1,44+1,35+1,35+1,35 
+1.35: 

"Stávající budova - 1. PP 4,99+9,49+2,03+17,89+18,67+51,4+35,98 

"Stávající budova - 1. NP "27,47+55,23: 

"V ceně  také ukončovací ‚ p řechodové a dilata ční lišty z hliníkových profil ů  s dilatační zónou, 
podlahové pásky po obvodu místnosti, keramický sokl: 

"Cena skladby včetně  ztratného': 

	

301,59 	 301,59000 

193771999902 SPC D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - schodišt ě  - Specifikace dle PD - P3,P9 	m2 	57,77000 	1 681,70 1 	97151,811 	 Vlastni 

D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - schodišt ě  - Specifikace dle PD P3,1D9 

"Skladba podlahy: 

- Keramická dlažba do samonivela čni cementové stěrky - 63,55m2": 

Samonivelačnl cementová stě rka - ti. 3mm - 63,55m2": 

Stávající budova - l. PP - stupn ě  a podesta + podstupnice" (4,97+2,3)+(2,03+1,34) 

"Stávající budova - 1. NP - stupn ě  a podesta + podstupnice "(11,99+4,62): 

"Stávající budova - 2. NP - stupn ě  a podesta + podstupnice "(9,84+4,67): 

P řistavba severní - 1. PP - stupn ě  a podesta + podstupnice "(11,51+4,5): 

"V ceně  také ukon čovací, p řechodové a dilatačni lišty z hliníkových profil ů  s diíatačni zónou, 
podlahové pásky po obvodu místnosti, keramický sokl 

Cena skladby včetně  ztratného": 

	

57,77 	 57,77000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 31 z 40 



Položkový souois orací a dodávek 

8: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-D.1.1. ASR - NOVY STAV 

Cen. 

IMno2ství 
soustava ‚ J 

RČ . Č íslo položky Název položky MJ Cena I MJ Celkem Ceník platnost  
194 771999903 SPC D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PD - P4 m2 1 	22,890001 1637,901 37491,53 Vlastní 

D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PO - P4 

I 195 1 771999904 SPC 1 D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PO - PS 	 1 m2 j 	70,24000 1 	2 349,40j 	165 021,86 1 	Vlastní 
D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PO P5 

Skladba podlahy 

- Keramická dlažba do flexibilního lepidla - 77,26m2" 

- Podlahové OSB desky - ti. 30mm - 77,26m2": 

- Akustická minerální deska pro zatížení do 300kg1m2 - 40mm - 77,26m2": 

Vyrovnávací podsyp z íiaporu frakce 1 -4mm - ti. 1 SOmm - 1 1,1 m3": 

Separační geoteXtilie - 80,8m2": 

Stávající budova - 1. NP ' 70,24: 

V ceně  také ukončovací, p řechodové a dilata ční lišty z hliníkových profil ů  s dilatační zónou, 
podlahové pásky po obvodu místností, keramický sokl 
"Cena skladby včetně  ztratného": 

	

70,24 	 70,24000 

196 1 771 999905 SPC ID+M  Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PO - P6,1P8 	 I m2 1 	175 ,29000 1 	1902,801 	333 541,81j 	IVlastní 
D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby Specifikace dle PO - P6,P8 

Skladba podlahy:": 

- Keramická dlažba do flexibilního lepidla - 192,82m2" 

- Litý cementový samonivelačni potě r - ti. 75mm - 13,8m3": 

Separační vrstva - 201,6m2 ": 

Akustická minerální deska pro zatíženi do 300kg/m2 - ti. 30mm - 192,82m2": 

"Stávající budova - l. NP,2NP" 19,63+1,53+2,45+77,88+60+14: 

"V ceně  také ukončovací ‚ p řechodové a dilatační lišty z hliníkových profil ů  s dilatační zónou, 
podlahové pásky po obvodu místností, keramický sokl 
"Cena skladby včetně  ztratného": 

	

175,29 	 175,29000 1 ,  197, 1 ,771999906 SPC I 0+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby - Specifikace dle PO - P12 	 m2 	5,23000 1 	1785,501 	9338,17 1 	Ivlastní 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. 	 Stránka 32 z 4 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 So 01-D.1.1. ASR - NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Čĺslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z keramické dlažby Specifikace dle PD - P12 

11981771999907 SPC I0+M P říprava podkladu p řed položením nášlapných vrstev z dlažby - Specifikace dle PD 	1 m2 1 	62806000 1 	6,00 1 	3768.361 	Vlastni 
D+M P říprava podkladu p řed položením nášlapných vrstev z dlažby - Specifikace dle PO 

Vyč ištění podkladu, vyrovnáni, vyspraveni apod." (301,59+57,77+23,17+7024+175,29) 

628,06 628,06000 

11991771579196  P říplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem dvousložkovým J 	m2 	I 628 , 06000 1 50,001 31 403,001 IVIastní 

P říplatek k montáž podlah keramických za spárováni tmelem dvousložkovým 

I 2001771591111 IPodlahy penetrace podkladu 1 m2 	I 628,06000 1 30,00 1 18841 , 80 1 IViastní 

Podlahy penetrace podkladu 

20119987712031R00 P řesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m I 	I 6,92000 1 12870,781 89065,80 1 800-771  RTS 20/l 	J 
50 m vodorovně  
P řesun hmot procentni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m 

20211-1ZS2331 lHodinová zú čtovací sazba podlahá ř  I 	hod 	I 20,000001 320,001 6400, 00 1 Ivlastni 

Hodinová zú čtovací sazba podlahá ř  

Dil: 775 
12031775999901 SPC JD+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z d řevěných vlys0 - Specifikace dle PO - P2 	 I m2  I 	164,730001 	3308,201 	544959.791 	IViastní 

D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z d řevěných vlysu - Specifikace dle PO - P2 

"Skladba: 

D řevěné vlysy -ti. 25mm - 181,2m2 " : 

Litý cementový samonivelačni potě r - ti. 65mm - 11,3m3. 

- Separa ční vrstva - 189,5m2.": 

- Tepelná izolace PlR - ti. 11 Omm - 181,2m2 

"Cena zahrnuje úpravu soklu, v četně  p říslušenství.": 

V ceně  také ukončovací, p řechodové a dilata ční lišty z hliníkových profil ů . 

"Součástí povrchová úprava lakováním, lepidlo a soklová d řevěná lišta v. 60mm. 

"Stávající budova - 1. NP" 164.73: 

"Cena skladby včetně  ztratného": 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 33 z 40 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-D11. ASR - NOVY STAV 

Cen. 

JCeník 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem  platnost 
16473 	 164,73000 

12041775999902 SPC jD+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z cementot ř lskově  desky - Specifikace dle PO - Sl 	 1 m2 1 	286,61000 1 	999,90 1 	286 581 , 34 1 	I\/5thhí 	I 
D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z cementot ř iskové desky - Specifikace dle PO - Sl 

"Skladba 

Cementot ř lsková deska 315,27m2: 

Tepelná izolace včetně  dvojitého roštu z d řevěných trámku•" 315,27m2: 

- Parozábrana " : 

Stávající budova - 3. NP (krov) "286,61: 

"Cena skladby včetně  ztratného": 

286,61 	 286,61000 

205775999903 SPC D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z cementot ř iskové desky - Spec ĺľlkace dle PD - P11,P13 	m2 	133,59000 	999,90 	133 576,64 	Vlastní 

D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z cementol ř iskové desky - Specifikace dle PD - Pil P13 

Skladba 

Cementot ř isková deska - ti. lSmm - 146,95m2": 

Tepelná izolace včetně  dvojitého roštu z d řevěných trámk ů  - ti. llOmm - 146,95m2" 

Separační PE folie - 153,7m2": 

"Stávající budova -2. NP " 24,8+71,97+22,10: 

"Stávající budova - KROV" 14,72 

"Cena skladby včetně  ztratného": 

133,59 133,59000 
12061775999904 SPC 	I 0+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z d řevěných vlysů  - Specifikace dle PO - P7 - M05 I 	m2 	1 	68,97000 1 	2 426,501 	167 355, 71 1 	IVt 	I 

D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z d řevěných vlysu - Specif i kace dle PO - P7 - M05 

I 207 1775999905 SPC 	I 0 'M Podlaha s nášlapnou vrstvou z cementot řískové desky - Specifikace dle PO - P14 1 	m2 	I 	15,00000 1 	935,301 	14029 , 50 1 	VlastnI 	I 
D+M Podlaha s nášlapnou vrstvou z cementot ř iskové desky - Specifikace dle PO - P14 

I 2081775999906 SPC 	ID'M P říprava podkladu p řed skládanými podlahami - Specifikace dle PD I 	m2 	1 	668,900001 	6,00 1 	4 01 3,40 1 	IVlastnl 
D+M P říprava podkladu p řed skládanými podlahami - Specifikace dle PO 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, as. 	 Stránka 34 z 4 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-D.1.1. ASR - NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P. Č . Čĺslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
Vyč ištěni podkladu, vyspraveni, penetrace apod." (164,73+286.61+118,87+14,72+68,97+15,0) 

668,9 668,90000 

I 2091998775203R00 lPsun hmot pro podlahy vlysově  a parketové v objektech výšky do 24 m 	 I 	I 1,290001 	11 567,651 14922,271800-775 IRTS2011 

50 m vodorovně  
P řesun hmot procentní pro podlahy d řevěné v objektech v do 24 m 

101HZS2331 (Hodinová zúčtovací sazba podlahá ř 	 1 	hod 1 20,000001 	320,001 6400,001 	Vlastní 

Hodinová zúčtovací sazba podlahá ř  

Díl: 776 Podlahy povlakové 32 363,07 
2111776999901 SPC 1 D+M  Podlaha s nášlapnou z PVC - Specifikace dle PO - P10 	 1 	m2 	I 24,240001 	1 297,52j 31 451,881 	IVIastní 

D+M Podlaha s nášlapnou z PVC - Specifikace dle PD - P10 

"Skladba:": 

PVC do flexibilního lepidla - 26,66m2": 

- D řevot řísková deska - tI. 18mm - 26,66m2": 

- Tepelná izolace včetně  dvojitého roštu z d řevěných trámků  - ti. lOOmm - 26,66m2": 

- Separační PE folie - 27,9m2": 

Stávající budova - 2. NP "24,24 

"Cena skladby včetně  ztratného" 

24,24 	 24,24000 

2121776999902 SPC (Di-M P říprava podkladu p řed povlakovými podlahami - Specifikace dle PD 	 1 m2 ( 	24,240001 	6,001 	 145 , 441 	Vlastni 

D+M P říprava podkladu p řed povlakovými podlahami - Specifikace dle PO 

213)998776203R00 	P řesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m 	 I 	I 	0,400001 	314,37( 	 125,751800775 (RTS 20/l 

vodorovně  do 50 m 

P řesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m 

2141HZS2331 	(Hodinová zú čtovací sazba podlahá ř 	 hod ( 	2,00000( 	320,00( 	640 , 00 1 	IVlastflí 
Hodinová zú č tovací sazba podlahá ř  

Díl: 777 	Podlahy lité 	 0,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 35 z 40 



PnInknvv niini nrat-íq r1nrIvI 

S: 00101 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO01-D.1.1.ASR- NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
215 777999101 SPC D+M Podlaha ze samonivelačnl epoxidové stě rky v jižní p řístavbě  - Specifikace dle PO - J - P1. m2 0,00000 0,00 Vlastni 

U+M I'odIaha ze samonlvela čni epoxidově  stě rky v jižni p ř istavbě  - Specifikace dle PD - J - P1. 

'Skladba podlahy:" 

Samonivelačni epoxidová stě rka vč . K řemič itého pisku - ti. 2,5mm - 64,1m2. 

- Litý cementový samonivela čni potě r - ti. 87,5mm - 5,4m3": 

Separační PE folie - 67,0m2": 

- Tepelně  izolační vrstva PlR - ti. 11 Omm - 64,1 m2": 

"V ceně  také vytaženi stě rky na obvodové zdivo - vytvo ření fabionu, ukončovací, p řechodové a 
dilata ční lišty, podlahové pásky po obvodu místnosti. 

"P řístavba jižní - l. PP" 18,82 

"P řístavba jižní - 1. NP " 39,42: 

"Cena skladby včetně  ztratného": 

216 777999102 SPC 1  D+M Podlaha ze samonivela čnl epoxidové stě rky v jižní p řístavbě  - schodiště  - Specifikace dle 	m2 	0,00000 	 0,00 	Vlastni 
PD-J,- P2 

D+M Podlaha ze samonivela čni epoxidově  stě rky v Jižni p ř ístavbě  - schodišté - Specifikace dle PO - J - P2 

Skladba podlahy:" 

Samonivelačni epoxidová stě rka vč . K řemič itého pisku - ti. 2,5mm - 68,3m2.": 

- Samonivelačni cementová stě rka - ti. 3,Omm - 68,3m2.": 

"V ceně  také vytažení stě rky na obvodové zdivo - vytvo řeni fabionu, ukon čovací, p řechodové a 
dilatační lišty, podlahové pásky po obvodu místnosti. 
"P řístavba jižní - 1. NP "13,7: 

"P řístavba jižní - 2. NP "20,83+10,8+16,74: 

"Cena skladby včetně  ztratného": 

217 777999103 SPC D+M Podlaha ze samonivela čni epoxidové stě rky vižni p řístavbě  - schodišt ě  - Specifikace dle 	m2 	0,00000 	 0,00 	Vlastni 
PD - J. - P3 

D+M Podlaha ze samoniveiačni epoxidové stě rky v jižni p řístavbě  - schodišt ě  - Specifikace dle PD - J - P3 

"Skladba podlahy: 

Samonivelačni epoxidová stě rka vč . K řemič itého pisku - ti. 2,5mm - 26,9m2. 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 36 z 41 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměš ť  Sokolovna 

0: 01 01 

R 32 SO 01-D.l.1.ASR-NOVY STAV 

Cen. I Mno2stv1 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
- Samonivelačni cementová stě rka - tI. 3,Omm - 26,9m2.": 

"V ceně  také vytaženi stěrky na obvodové zdivo - vytvo řeni fabionu, ukončovaci, p řechodové a 
dilatační lišty, podlahové pásky po obvodu mistnosti. 

"Stě rka na stupních, podstipnici a podestách. 

"P řístavba jižní - 1. PP stupně  a podesta + podstupnice '8,35+3,85: 

P řístavba jižní - 1. NP - stupn ě  a podesta + podstupnice" 8,35+3.85: 

Cena skladby včetně  ztratného": 

I 2 181 777999104 SPC  ID+M P říprava podkladu p řed provedením litých podlah - Specifikace dle PD 	 1 m2 I 	0,00000 1 	I 	0,001 	IViastní 

O+M P říprava podkladu p řed provedením litých podlah - Specifikace dle PO 

"Vyč ištění podkladu, vyrovnáni, vyspravení, obroušeni, podložka apod." (58,24+62,07+24,4): 

I 219HZS2331 	Hodinová zúčtovaci sazba podlahá ř 	 1 hod 1 	0 , 00000 1 	I 	0,001 	IVIastní 

Hodinová zú čtovací sazba podlahá ř  

Díl: 781 	Dokončovací práce - obklady 	 382 057,50 
2201781471113 RTO ID+M Obklad vnit řní keramický Specifikace dle PO 	 1 m2 I 	428,398001 	773,001 	331 151,651 	IVlastní 

D+M Obklad vnit řní keramický - Specifikace dle PO 

2211781479191 	P říplatek k montáži obklad ů  vnit řních keramických hladkých za plochu do 10 m2 j 	m2 I 	8 , 51600 1 10 ,00 1 85,161 IVlastnl 

P říplatek k montáži obklad ů  vnit řních keramických hladkých za plochu do 10 m2 

P říplatek k montáži obkladu v misinosti 0.10 pod schodišt ěm " 8,516: 

8,516 8,52000 

12221781479192 	IP říplatek k montáži obklad ů  vnitfnlch keramických hladkých za omezený prostor I 	m2  I 	8,51600 1 10 , 001 85,161 lVlastnf 

P říplatek k montáži obkladú vnit řních keramických hladkých za omezený prostor 

"P řiplatek k montáži obkladu v mistnosti 0.10 pod schodišt ěm "8,516: 

8,516 8,52000 

223 781479196 P říplatek k montáži obklad ů  vnit řních keramických hladkých za spárováni tmelem 
dvousložkovým 

m2 428,39800 43,00 18 421,11 Vlastní 

P ř íplatek k montáži obkladu vnit řních keramických hladkých za spárováni tmelem dvousložkovým 

12241781495111 	IPenetrace podkladu vnit řních obkladů 	 I m2 	J 428,40000 1 30 , 00 1 12852,00 1 Ivlastni 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. 	 Stránka 37 z 40 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 Ul 

R: 32 SO01-D.l.1.ASR- NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost 
Penetrace podkladu vnit řnich obklad ů  
'Penetrace podkladu pro vnit řní obklady "(313,71+11469) 

428,4 	 428,40000 

2251998781203R00 	P řesun  hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m 	 J % 	3,540001 	3689,951 	13062,421800-771 )RTS 20! I 

P řesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m 

[226111ZS2321 	Hodinová zú čtovací sazba obklada č 	 hod 1 	2000000) 	320,001 	6400,001 	IVIastní 

Hodinová zú čtovací sazba obklada č  

Díl: 783 	Dokončovací práce - nátěry 	 24640,00 
227 78399901 SPC I  D+M Nátěr kovových a ocelových prvk ů  a konstrukcí včetně  úpravy,očištěnl, základního a 

vrchního, syntetického nátěru - Specifikace dle PD 
sada 1,00000 24 000,00 24 000,00 Vlastni 

D+M Nátě r kovových a ocelových prvk ů  a konstrukci včetně  ůpravy,oč iŠtění, základního a vrchriiho syntetického nátě ru - Specifikace dle PO 

I 2281 HZS231 1 	1 Hodinová zú č tovací sazba malí ř, natěrač, lakýrník 	 hod J 	2,000001 	320,001 	 640,001 	IVIastnI 

Hodinová zú čtovací sazba malif, natě rač , lakýrník 

Díl: 784 
12291784181103 	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m 	 I m2 1 3 747,009001 	19,801 	74 190,78( 	lVlastní 	I 

47, 

03 	Iovoinásobné malby ze sm ěsí za mokra výborn ě  otě ruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m 1 m2 1 2667,51100 

Dvojnásobné malby ze sm ě si za mokra výborně  otě ruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m 

231 7842111011 	Dvojnásobné malby ze sm ěsí za mokra výborn ě  otě ruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m - m2 	923,49700 	45,10 	41 649,71 	Vlastni 
vhodná na, SOK konstrukce - Specifikace dle PO 

Dvojnásobné malby ze sm ěsi za mokra výborn ě  otě ruvzdorných v místnostech výšky do 380 m - vhodná na SOK konstrukce - Specifikace dle PO 

23217842111012 RTO D+M Dvojnásobné malby ze sm ěsí za mol 
	

do I m2 
15,00 m - tmavý, ostín - Specifikace dle PD 	 I 	1 	I 	J 	 1 	1 	I 
O+M Dvojnásobné malby ze sm ěsi za mokra výborně  otě ruvzdorných v místnostech výšky do 5.00 m - tmavý ostin - Specifikace dle PO 

123317842999901 SPC JD+M Fasádní malba - Specifikace dle PO 	 J m2  J 	21.780001 	200,001 	4356,001 	jvíastnf 

O+M Fasádní malba - Specifikace dle PO 

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. 	 Stránka 38 z 40 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-D.1.1. ASR - NOVY STAV 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Čĺslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
234 HZS231 1 Hodinová zúčtovací sazba malí ř, natě rač , lakýrník hod 25,00000 320,00 8000,00 Vlastní 

Hodinová zučlovaci sazba maur, natera č , lakyrnik 

Díl: 787 	Dokončovací práce - zasklívání 	 0,00 
23517842999901 SPC.lD+M Sklen ěný obklad grafický - Specifikace dle PD - M12 	 I m2 I 	0,000001 	 1 	0,001 	IVIastní 

Di-M Skleněný obklad gracký - Specifikace dle PO - M12 

I 236998787203R0O IP řesun  hmot pro zasklíváni v objektech výšky do 24 m 	 I 	I 	0,000001 	 I 	0,00 I 800-787  IRTS 20/l 

50 m vodorovně  
Pfesun hmot procentní pro zasklíváni v objektech v do 24 m 

I Hodinová zú čtovací sazba obkladač 	 j hod I 	0,000001 	 I 	0,001 	Vlastni 
Hodinová zú čtovací sazba obkladač  

Díl: 790 	Ostatní práce a dodávky 	 59 076,54 
238 1 790999301  SPC I Di-M Bezpečnostní a výstražné za řízeni, bezpečnostní a ochranné prvky, - Specifikace dle PO 1 sada I 	1,000001 	3000,001 	3000,001 	IVIastní 

D+M Bezpečnostní a výstražné zafizení, bezpe čnostní a ochranné prvky - Specifikace dle PO 

12391790999302 SPC ID--M Orientační a informativní systém interiér - Specifikace dle PO I sada  I 1,000001 5000,001 5000,001 Ivlastni 
Di-M Orienta ční a informativní systém interiér - Specifikace dle PO 

(240(790999005 SPC ID+M Instala ční blok pro prostupy ve stropní desce - Specifikace dle PD 1 	m2 	I 3,600001 7000,001 25 200 . 00 1 IVlastnl 
Di-M Instala ční blok pro prostupy ve stropni desce - Specifikace dle PD 

12411790999006 SPC Di-M Výplň  dilatačních spár z eXtrudovaného polystyrénu ti 50 mm I 	m2 	1 48, 49000 1 202,801 9833,771 iviastni 
Di-M Výpl ň  dilata čních spár z extrudovaného polystyrénu ti 50 mm 

I 2421790999007 SPC ID -I-  M Ostatní práce a dodávky jinde neuvedené - Specifikace dle PO I sada  I 1 ,000001 11 200,001 11 200,00 1 Ivlastni 
0+ M Ostatní práce a dodávky jinde neuvedené - Specifikace dle PD 

12431998790201 RTO IPfesun hmot procentní pro ostatní výrobky v objektech v do 24 m I 	I 1. 1 00001 584 , 34 1 642 , 77 1 1 Vlastni 

P řesun hmot procentní pro estalni výrobky v objektech v do 24 m 

I 244HZS2492 I Hodinová  zúčtovací sazba pomocný dě lník PSV I 	hod 15 , 00000 1 280,001 4 200,001 Vlastní 
Hodinová zú čtovací sazba pomocný dě lník PSV 

Díl: 33-M 	Montáže dopr.za řfz.,sklad. zař. a váh 	 0,00 
245 1 33099901 SPC  ID-M Osobo-nákladní trak ční výtah, počet osob 15, rychlost 1,0 mls - Specifikace dle PD 	I kus  I 	0,000001 	 I 	 0 , 001 	1 Vlastni 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 39 Z 40 



Položkový soupis prací a dodávek 
5: 00101 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 32 SO 01-D11. ASR - NOVY STAV 

Cen. 

]
Ceník 

soustava / 
P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem platnost 

D+M Osobo-nákladni trak ční výtah, počet osob 15, rychlost 1,0 mls - Specifikace dle PO 

1246133099902 SPC ID+M  N ůžková plošina - Specifikace dle PO 	 1 kus 1 	000000 1 	I 	0,001 	IVIastní  
D+M N ůžková plošina - Specifikace dle PD 

247 1HZS 3241 	Hodinová zúčtovací sazba montér výtahá ř 	 1 hod J 	0,000001 	 1 0.001 	IViastní 

Hodinová zú č tovací sazba montér výtahá ř  

Montáž ocelových konstrukcí 

O+M Ocelových konstrukcí včetně  nátě ru a povchové úpravy - Specifikace dle PO 

1249133099902 SPC.1 ID+M Ocelových konstrukci včetně  nátě ru a povchové úpravy - Specifikace dle PO 	 J kg  I 	280 ,00000 1 	152,001 	42560,001 	IViastní 

O+M Ocelových konstrukcí včetně  nátě ru a povchové úpravy - Specifikace dle PD 

1250133099903 SPC ID+M Vazník p říhradový ve štítu - Specifikace dle PO 	 1 kg I 1 900,000001 	166,501 	316350.001 	IVIastní 	‚ 
D+M Vaznik p ř íhradový ve štítu - Specifikace dle PD 

251 IHZS3121 	IHodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukci 	 hod I 	30,000001 	320, 00 1 	9600,001 	Jvíastni 

Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukci 

I 	Celkem 	 18 239 434,131 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 40 z 40 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 8 SOOl D.1.4.1 Zil 

Cen. 

Lolo2kjNázev 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Díl: I 	 Zemní práce 	 121 375,10 

1 115101201R00 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10  hod 20,00000 35,70 	 714,00 800-1 T~

TS 20/l 
s uvažovaným průměrným p řítokem do 500 l/min 

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložen ě  osou nejvyššího bodu výtla čného potrubí. Včetně  odpadni potrubí v délce do 20 m. 

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m prumérný p řítok do 500 l/min 

2 115101301 R00 1  Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku dolOm 	 den 	3,00000 	22,20 	 66,60 1 800-1 	1  RTS 20/l 
s uvažovaným průmě rným p řítokem do 500 l/min 

na vzdálenost (výšku) Od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtla čného potrubí. Včetně  sacího a výtla čného potrubí, 
pnp. odpadních žlabů , lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie. 

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m p řítok do 500 I/min 

I 31132301211 ROO 1 HIoubeni rýh ší řky p řes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornin ě  4, hloubeni strojně 	 1 m3 J 	50,880001 	467,501 	23 786,401800-1 	1RTS 20/l 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p ř ípadně  nutným p řehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s p řehozením výkopku na p řilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost ředek. 

Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornin ě  t ř . 4 objemu do 100 m3, v četně  naloženi výkopku 

"Hloubení rýhy pro svodné potrubí - splašková kanalizace - 40%." (74,1+54,1+17,3)*0,8*1,0*0,4 

"Hloubení rýhy pro svodné potrubí - dešťová kanalizace - 40%" 13,5*0,8*1,0*0,4 :  

50,88 	 50,88000 

IHloubeni rýh ší řky p řes 60 do 200 cm p říplatek za lepivost, v hornin ě  4, 	 1 m3 1 	25 , 440001 	34,201 	870,05J8001 	IRTS 2011 

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do p ředepsaného profilu a spádu, s p řípadně  nutným p řehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 

výkopišti, s p řehozením výkopku na p ř ilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost ředek. 

P říplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v hornin ě  t ř . 4 

Lepivost 50%" 50,88*0,5 

25,44 	 25,44000 

5 132401201 R00 	Hloubení rýh ší řky p řes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornin ě  5, hloubení ručně  i strojně 	m3 	76,32000 	763,90 	58 300,85 1 800-1 	1  RTS 141II 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 9 



PoIožkov snuni nraríq dnvIc 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 8 SOOID.1.4.IZTI 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
zapazenycn I nezapazenycn, S urovnanim ana ao preaepsaneno protilu a spadu, s pripadná nutným prehozenim výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s p řehozením výkopku na p řilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prost ředek. 

Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornin ě  t ř  5, včetně  naložení výkopku 

Hloubeni rýhy pro svodné potrubí - splašková kanalizace - 60%.' (74,1+54 . 1+17,3)*0,8*1,0*0,6 

"Hloubeni rýhy pro svodné potrubí - deš ťová kanalizace - 60%." 13,5*0,8*1,0*0,6 

76,32 	 76,32000 

I 

	

61161101101 ROO 	Svislé p řemístěni výkopku z horniny I až 4, p ři hloubce výkopu p řes 1 do 2,5 m 	 m3 J 	50,88000 1 	45 ,80 1 	2330,30J800-1 	jRTS 2011 
bez naloženi do dopravní nádoby, ale s vyprázdn ěním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prost ředek, 
Svislé p řemístěni výkopku z horniny t ř. 1 až 4 hl výkopu do 2.5 m 

	

I 71161101151R0O 	Svislé  p řemístěni výkopku z horniny 5 až 7, p ři hloubce výkopu p řes 1 do 2,5 m 	 I m3 1 	76,320001 	64,201 	4 899,741800-1 	IRTS  2011 
bez naloženi do dopravní nádoby, ale s vyprázdn ěním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prost ředek, 
Svislé p řemístěni výkopku z horniny t ř . 5 až 7 hl výkopu do 2,5 ni 

	

101 R00 	lZásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objekt ů  v těchto vykopávkách 	1 m3 1 	63,600001 	48,501 	3084,60 

Z jakákoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypaninou se zhutn ěnim 

"Zásyp svodného potrubí zeminou Z Výkopů  - splašková kanalizace." (74,1+54,1+17,3)*0 , 8*0,5 :  

"Zásyp svodného potrubí zeminou z výkopů  - splašková kanalizace." 13,5*0,8*0,5 :  

63,6 63,60000 
91175111101 	I Obsypání potrubl ru čně  sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m I 	m3 	J 	50 , 88000 1 	207 , 00 1 	10532,16 1 	IVlastni 	I 

Obsypáni potrubí ru čně  sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m 

"Obsyp potrubí ště rkopískem, výška obsypu 400mm 	(74,1+54,1+173)*0,8*0,400 :  

"Obsyp potrubí ště rkopískem, výška obsypu 400mm13,5*0,8*0,400 

50,88 50,88000 

101583336510 	kamenivo těžené hrubé (Bratč íce) frakce 8-16 I 	t 	I 	101 , 76000 1 	165,001 	16790,401 	IVIastní 	J 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 8 SOOl 0.1.4.1 Zil 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
kamenivo iezene nruoe 	oraicice rrace o-jo 

"Obsyp potrubí ště rkem " 50 . 88*2 :  

101,76 101 .76000 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 11 883,02 
lll 45 l 572 lllR0O Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm 	 1 	m3 	1 12,72000 1 934,201 	11883.021827-1 	JRTS 20/í 

v otevřeném výkopu, 

Lože pod potrubí otev řený výkop z kameniva drobného těženého 

"Lože z písku pro svodné potrubí - splašková kanalizace." (74,1+54,1+17,3)0,8*0,100 :  

"Lože z písku pro svodné potrubí - dešťová kanalizace." 13,5*0,8*0,100: 

12,72 12,72000 

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 47 382,00 
12 1 97899941  SPC INáklady spojené s odvozem a uložením sypaniny 	 I 	m3 	I 63,60000 1 °°I 	47 382,00 1 	IVlastnl 

Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny 

"V položce zahrnuto naloženi, odvoz sypaniny, likvidace v souladu se zákonem Č . 18512001 Sb., 
o odpadech "dle technologie a mista ur čené zhotovíte: 

"Odvoz nepot řebné zeminy z výkopů " 127,20-63,6 

63,6 63,60000 

Díl: 99 	 Přesun hmota manipulace se suti 	 z 341,5 
131998011002R00 IPfesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky p řes 6 do 12 m 	 I t I 	125 ,811 00 1 	1 44,201 	18 141,951801-1 	I RTS 20/l 

p řesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukci zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou 

P řesun hmot pro budovy zdě né v do 24 m 

I 14HZS1292 	Hodinová zú čtovací sazba stavební d ě lník 	 1 hod I 	15 , 00000 1 	280,001 	4200,001 	Vlastní 

Hodinová zú č tovací sazba stavebni d ě lník 

Díl: 721 	Zdravotechnika - vnit řní kanalizace 	 181 332,21 
151721173316 RTO  I0M Potrubí kanalizační plastové deš ťový systém KG PVC ON 125- Specifikace dle PO 	I m  j 	13,50000 1 	376,60 1 	5070 ,60 1 	jVIastnf 

D+M Potrubí kanaliza ční plastové deš ťový systém KG PVC ON 125 - Specifikace dle PD 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 3 z 9 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 8 SOOID.1.4.IZTI 

Cen. 

IMno2ství ICena / MJ 
soustava I 

RČ . Č íslo položky Název položky MJ Celkem Ceník platnost 
18 721173401 RTO D+M Potrubí kanalizační plastové svodný systém KG Pvc ON 110- Specifikace dle PO m 1 	74,100001 255,401 18925,141 IVIastní 

D+M Potrubí kanalizační plastové svodný systém KG PVC ON 110- Specifikace dle PD 

I 	17 1 721173402  RTO 1 D+M  Potrubí kanalizační plastové svodný systém KG PVC ON 125- Specifikace dle PO 1 	m 	1 54,100001 302,101 16 343,61 1 IViastní 

D+M Potrubí kanalizační plastové svodný systém KG PVC DN 125- Specifikace dle PO 

I 	18 1 721173403 RTO 1 D+M Potrubí kanalizační plastové svodný systém KG PVC ON 160- Specifikace dle PO 1 	m 	I 17,30000 1 371,301 6423,49 1 Vlastní 

D+M Potrubí kanalizační plastové svodný systém KG PVC DN 150 - Specifikace dle PO 

I 	191721174024 RTO I D+M Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 75- Specifikace dle PO 1 	m 	I 14 . 10000 1 380,80 1 5369.281 IVIastní 

D+M Potrubí kanalizační z PF odpadni systém HT ON 75- Specifikace dle PO 

I 	20 1 721174025 RTO  ID+M Potrubí kanalizační z PP odpadní Systém HT ON 110- Specifikace dle PO 1 	m 	J 122,900001 469,601 57713 , 84 1 IViastní 	I 
D+M Potrubí kanalizační z PP odpadni systém HT ON 110- Specifikace dle PO 

I 	211721174026 RTO of-M  Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT ON 125- Specifikace dle PO 1 m 	I 5,200001 583 ,80 1 3035,761 IViastní 	J 
O+M Potrubí kanaliza ční z PP odpadni systém HT ON 125 - Specifikace dle PO 

I 	221721174042 RTO I0 -M Potrubí kanaliza ční z PP p řipojovací systém HT ON 40- Specifikace dle PD m 	J 14,00000 1 284,001 3976 , 00 1 IVIastní 

D+M Potrubí kanaliza ční z PP p ř ipojovací systém HT ON 40 - Specifikace dle PO 

I 	231721174043 RTO JD+M Potrubí kanaliza ční z PP p ř ipojovací systém HT ON 50-Specifikace dle PO 1 m 	I 12,00000 1 314,40 1 3772 ,80 1 IViastní 

O+M Potrubí kanaliza ční z PP p ř ipojovací systém HT ON 50 - Specifikace dle PO 
24 721173110 SPC D+M Potrubí pro odvod kondenzátu, Systém PE-XC/ALJPE-HO D 40X4,0 mm - Specifikace dle 1 m 1 	13,20000 	396,80 	5237,76 	Vlastni 

PO 
D+M Potrubí pro odvod kondenzátu, Systém PE-XC/AL/PE-HD D 40X4,0 mm - Specifikace dle PO 

I 	25 1 721273153  Hlavice ventilační polypropylen PP ON 110 	 I kus 2,00000 1 598,601 1197,20 ! IVlastni 
Hlavice ventila ční polypropylen PP ON 110 

I 	26 1 721274121  P ř ivzduš ňovací ventil vnit řní odpadních potrubí do ON 50 	 1 kus 	1 2.000001 565.601 1131,20 ! IViastni 

P ř ivzduš ňovací ventil vnit řní odpadních potrubí do ON 50 

I 	27 1 721274124  J P ř ivzduš ňovací ventil vnit řní odpadních potrubí ON 110 	 J kus 	I 3,00000 1 1 042 ,40 1 3127,201 Vlastní 
P ř ivzduš ňovací ventil vnit řní odpadních potrubí ON 110 

I 	28172199901 SPC jD+M Č istící tvarovka včetně  revizních dví řek - Specifikace dle PO 	 J kus 	I 8 , 00000 1 400.00 1 3200,00 1 I'lastuui 
D+M Č isticí tvarovka včetně  reviznich dvi řek - Specifikace dle PO 

I 	29 1 72199902 SPC  0+M  Kondenzační sifon - Specifikace dle PO 	 I kus 	J 1 . 00000 1 800 , 00 1 800,001 Vlastni 	J 

Zpracováno programem BUlLDpower 8, © RTS, a.s. 	 Stránka 4 z 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť 	Sokolovna 

0: 01 01 

R: 8 SOO1D.l.4.IZTI 

Cen. 
soustava / 

P. Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
Di-M Kondenzační sifon - Specifikace dle PO 

I 	30 1 721290110 RTO  lzkouška  těsnosti kanalizace vodou celkového rozvodu v č  p řípravy 	 1 souborj 1 , 00000 1 400 ,00 1 400. 00 1 lvlastnl 

I 	31 1 721290120  RTO jZkouška těsnosti kanalizace kou řem celkového rozvodu vč  p řípravy 	 Isouborl 1 , 00000 1 400,001 400 . 00 1 Ivlastnl 
Zkouška těsnosti kanalizace kou řem celkového rozvodu v č  p ř ipravy 

3217212901111R00 IZkouška  těsnosti kanalizace v objektech vodou, ON 125 	 I m 	I 323, 10000 1 18 , 10 1 5 848,111800-721 I RTS 20/l 

Zkouška t ěsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 125 

F 331721290112R00 IZkou§ka těsnosti kanalizace v objektech vodou, ON 200 m 	I 17 , 30000 1 23 , 50 1 408 , 55 1 800-721  JRTS 2011 

Zkouška t ěsnosti potrubí kanalizace vodou do ON 200 

I 	3417212901231R00 IZkouška těsnosti kanalizace v objektech kou řem, DN 300 	 I m 	1 340,4000 0 1 33 ,60 1 11437,441800-721 IRIS  20/l 

Zkouška těsnosti kanalizace kou řem do DN 300 

I 	351721999221 SPC ID+M Zazpečnl konců  a zkouška vzduchotěsnosti kanalizace - Specifikace dle PD 	 1 sada 1 1 ,00000 1 5040, 00 1 5040,001 IViastní 

D+M Zabezpečni konců  a zkouška vzduchot ěsnosti kanalizace - Specifikace dle PO 

I 	361999721 SPC jDi-M Požární ucpávky, uzávě ry, manžety - Specifikace dle PBŘ 	 I sada I 1,000001 16000, 00 1 16000 .00 1 IVlastni 
D+M Požárni ucpávky, uzáv ě ry, manžety - Specifikace dle PO Ř  

3719987212031R00 IPfesun hmot pro vnit řní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 	 I I 1,840001 1780,561 3276 , 23 1 800-721  (RTS 20/l 

50 m vodorovně , měřeno Od těžiště  půdorysně  plochy skládky do těžiště  půdorysné plochy objektu 

P řesun hmot procentní pro vnit řni kanalizace v objektech v do 24 m 

I 	3811-1ZS221 1 IHodinová zúčtovací sazba instalatér 	 1 hod 	I 10,00000 1 320,00 1 3200, 00 1 (Vlastni 

Hodinová zú čtovací sazba instalatér 

Díl: Dl 	 Zdravotně  technické instalace budov - Vnit řní vodovod 
39 722174001 SPC D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 20X3,4 mm + Ti ti. 9mm - 	 m 	41, 

Specifikace dle PO 
O+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCI PN20, D 20X3,4 mm + Ti ti. 9mm - Specifikace dle PO 

40 722174002 SPC D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 20x3,4 mm + TI ti. 30mm - 	 m 	123, 
Specifikace dle PO 

D+M Potrubí vodovodni plastové Systém PP-RCT PN20, D 20X3,4 mm + TI ti. 30mm - Specifikace dle PO 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

369 825,48 

	

280,80 	11 568,96 	Vlastni 

	

320,8O 	39586,72 	Vlastní 

Stránka 5 z 9 



PoIožkov souois orací a dodávek 

5: 0010_1 Náměš ť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 8 SOOl D.1.4.1 Zli 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
41 722174003 SPC D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 25x4,2 mm + TI ti. 9mm - m 53,90000 331,20 17 85168 Vlastní 
- Specifikace dle PD  

D+M Potrubi voclovodni plaslove System FP-RUT PN20. Ii 25X4,2 mm + TI ti. 9~ - pecÍtIRace dle P1) 

42 722174004 SPC 1  D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 25X4,2 mm + TI ti. 40mm - 	 m 1 	89,70000 	411,20 	36 884,64 	vlastní 
Specifikace dle PD 

D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20. D 25x4,2 mm + Ti ti. 40mm - Specifikace dle PD 

43 722174005 SPC D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 32X5,4 mm + Ti ti. 9mm - 	 m 1 	41,60000 1 	388,00 	16 140,80 	Vlastni 
Specifikace die PD 

D+M Potrubí vodovodní piastové Systém PP-RCT PN20, D 32X5,4 mm + Ti ti. 9mm - Specifikace dle PD 

441722174006 SPC D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 32X5,4 mm + TI ti, 50mm - 	 m 1 	53,600001 	468,001 	25084,801 	IVíastnl 
Specifikace dle PD 	 1 	1 	I 	1 	 1 	I 
D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 32X5,4 mm + Ti ti. 50mm - Specifikace dle PD 

45 722174005 SPC.1 D+M Potrubí vodovodní piastové Systém PP-RCT PN20, D 40X6,7 mm + Ti ti. 9mm - 	 m 1 	38,00000 	495,20 	18817,60 	Vlastni 
Specifikace dle PD 

D+M Potrubí vodovodni plastové Systém PP-RCT PN20, D 40X6,7 mm + Ti ti. 9mm Specifikace die PD 

46 722174005 SPC.2 D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 40X6,7 mm + Ti ti. 50mm - 	 m 1 	7,70000 	575,20 	4429,04 	Vlastní 
Specifikace dle PD 

D+M Potrubí vodovodní piastové Systém PP-RCT PN20, D 40X6,7 mm + Ti ti, SOmm - Specifikace die PD 

47 1 722174005  SPC.31D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 50X8,3 mm + Ti ti. 9mm - 	I m  1 	5,200001 	655,201 	3407,041 	IViastní 

I 	 lspeciflkace die PD 	 1 	I 	 1 	 I 
D+M Potrubí vodovodni piastové Systém PP-RCT PN20, D 50X8,3 mm + TI ti. 9mm - Specifikace dle PD 

48 722174005 SPC.4 D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 50X8,3 mm + Ti ti. 50mm - 	 m 1 	43,10000 	735,20 	31 687,12 	Vlastni 
Specifikace dle PD 

D+M Potrubí vodovodní piastové Systém PP-RCT PN20. D 50X8,3 mm + Ti ti. 50mm - Specifikace dle PD 

I 491722174005 SPC.511D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 63X10,5 mm + Ti ti. SOmm 	 I m  I 	4,400001 	889,601 	3914,241 	IVIastní 

Specifikace dle PD 	 1 	1 	 1 	I 
D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-RCT PN20, D 63X10,5 mm + Ti ti. SOmm - Specifikace die PD 

50 722130234 RTO 1 D+M Potrubí vodovodni ocelové závitové pozinkované sva řované běžné DN 32 + Ti ti. 9mm - 	m 1 	62,00000 	494,40 	30652,80 	Vlastni 
Specifikace, dle PC) 

Di-M Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované sva řované běžné DN 32 + Ti ti. 9mm - Specifikace dle PO 

Zpracováno programem BUlLDpower S, i  RTS, a.s. 	 Stránka 6 Z 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 8 SOOl D. 1.4.1 ZTI 

Cen. 
soustava / 

P.Č . Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
7221740991 SPC D+M Vyvažovací ventil ru ční ON 15- Specifikace dle PO kus 200000 1760,00 3520,00 Vlastni 

D+M Vyvažovací ventil ru ční DN 15- Specifikace dle PD 

I 	52 1 7221740992  SPC jD+M Vypouštěcí ventil ON 25- Specifikace dle PO kus 8, 00000 1 200,001 1 600, 00 1 !Vlastni 
Di-M Vypouštěcí ventil DN 25 - Specifikace dle PO 

I 	 Potrubní oddě lovač  DN 25 - Specifikace dle PO 1 	kus 	1 2,000001 16000,001 32 00000 1 lViastni 
D+M Potrubní odd ě lovač  DN 25 - Specifikace dle PO 

ľ  54 1 7221740994  SPC (D-M Revizní dví řka 200x200mm - Specifikace dle PD I 	kus 	I 3 , 00000 1 400,001 1 200001 IVIastní 

D+M Revizní dvífka 200X200mm - Specifikace dle PO 

I 	551722232045 Kohout kulový p římý G 1 PN 42 do 185°C vnit řní závit 1 	kus 	1 1 1,00000 1 396 ,80 1 4364,801 Ivlastní 
Kohout kulový p římý G 1 PN 42 do 185°C vnit řní závit 

I 	561722232046 (Kohout kulový p římý G 5/4 PN 42 do 185°C vnit řní závit kus 3 , 00000 1 543 , 20 ! 1 629 .60 1 Vlastni 

Kohout kulový p římý G 514 PN 42 do 185°C vnit řní závit 

I 	571722290207 RTO IZkou§ka těsnosti potrubi vodovodního celého rozvodu vč  p řípravy (soubor! 1,00000( 8,001 8,00 1 Vlastni 
Zkouška těsnosti potrubí vodovodního celého rozvodu v č  p řípravy 

J 	581722290226R00 bi č i tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do ON 50 I 	m 	1 1 127 , 600001 36 , 00 1 40 593,601800-721  (RTS 20/l 

Zkouška t ěsnosti vodovodního potrubí závitového do ON 50 

"Tlaková zkouška a kone čná tlaková zkouška 	2*563,8 

1127,6 1127,60000 

I 	59172229023ORTO IProplach a dezinfekce vodovodního potrubl celého rozvodu v č  p řípravy Isouborl 1 , 0000 01 8 , 00 ! 8,00 1 lVlastní 
Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí celého rozvodu vč  p řípravy 

60 1 722290234 R00  f Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON 80 F  m 1 563 , 800001 32, 60 ! 18 379,881800-721  (RTS 2011 

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do ON 80 

I 	61(999721 SPC (D+M Požární ucpávky, uzávě ry, manžety - Specifikace dle PBŘ  I sada  I 1 , 00000 1 16 000 , 00 1 16 000, 00 1 IVIastni 

D+M Požární ucpávky, uzávě ry, manžety - Specifikace dle PBŘ  
1998722203R0o (P řesun hmot pro vnit řní vodovod v objektech výšky do 24 m I 	I 1,120001 3657,291 4 096,161800-721 IRTS 2011 

vodorovně  do 50 m 

P řesun hmot procentní pro vnit řní vodovod v objektech v do 24 m 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 7 z 9 



Položkový souois orací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 8 SOOl D. 1.4.1 ZTI 

Cen. 
soustava / 

P č  Č fslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost 
63 l-IZ5221 1 Hodinová zú čtovací sazba instalatér hod 1 	20,00000 320,00 6400,00 Vlastní 

i-toainova zuctovaci sazba instalater 

Díl: 725 Zclravotechnlka - za řizovací předměty 446 348,67 
64172599901 SPC ID-l-M Závěsný klozet určený pro vozíčká ře - keramický - Specifikace dle PD - KZ 	 1 kus 	J 	4,000001 12000,00 1 48 000,00 1 Vlastni 

Di-M Závěsný klozet určený pro vozíčká ře - keramický - Specifikace dle PD - KZ 

I 	6572599902 SPC ID+M Umyvadlo zdravotní závěsné pro vozlčká ře - keramické - Specifikace dle PO - UZ 	j kus 	1 	4.000001 5408,00 1 21 632,001 IVIastní 
O+M Umyvadlo zdravotní závěsné pro vozíčká ře - keramické - Specifikace dle PD - UZ 

I 	66172599903 SPC ID-l-M Závěsný klozet - keramický - Specifikace dle PD - K 	 I kus 	1 	10,00000 1 10000,001 100 000 , 00 1 Vlastni 
D-i-M Závěsný klozet - keramický - Specifikace dle PO - K 

6772599904 SPC 1 D+M Umývátko závěsné - keramické - Specifikace dle PD - Ul 	 I kus 	1 	2,000001 4936,00 1 9872,001 Mastní 
D+M Umývátko závěsné 	keramické - Specifikace dle PO - Ul 

68 72599905 SPC D+M Umyvadlo zápustné kulaté spojité s deskou - keramické - Specifikace dle PO - Specifikace 
dle PO, - U2 

kus 9,00000 8800,00 1  79 200,00 Vlastni 

D+M Umyvadlo zápustné kulaté spojité s deskou - keramické 	Specifikace dle PO - Specifikace dle PO 	U2 

I 	69172599906 SPC 	ID+M Sprchový kout - podlahová vpusť  - Specifikace dle PO - SK 	 1 kus 	I 	1,000001 11 200,001 11 200,00 1 IVIastní 
D-i-M Sprchový kout - podlahová vpust' - Specifikace dle PO - SK 

I 	7072599907 SPC O-i-M  Sprchová vanička - Specifikace dle PD -SP 	 I kus 	I 	1,000001 12800,00 1 12 800,00 1 Ivtastní 
D-i-M Sprchová vani čka - Specifikace dle PD - SP 

I 	71172599908 SPC 	ID+M  D řez jednoduchý zápustný bez odkapu - nerez - Specifikace dle PO - Dl 	 1 kus 	3.000001 5600,001 16 800,0OJ I'laStni 
D+M D řez jednoduchý zápustný bez odkapu - nerez - Specifikace dle PO - DI 

I 	72172599909 SPC 	ID+M Dvojci řez zápustný s odkapem - nerez - Specifikace dle PO -02 	 I kus 	1 	2.000001 6800, 00 1 13600,00 1 Vlastni 	J 
D+M Ovojdfez zápustný s odkapem - nerez- Specifikace dle PO - 02 

I 	73172599910 SPC 	ID -i-M D řez jednoduchý zápustný s odkapem - nerez - Specifikace dle PO - D3 	 J kus 	2,000001 6400,001 12 800,00J IVIastní 
D-i-M D řez jednoduchý zápustný s odkapem - nerez - Specifikace dle PO - 03 

I 	74172599911 SPC 	ID+M  Zavěšený keramický pisoár - Specifikace dle PD - P 	 I kus 	1 	5.000001 8800,00 1 4400000 1 Vlastni 	J 
D+M Zavěšený keramický pisoár - Specifikace dle PD - P 

I 	75172599912 SPC D-l-M Závěsná výlevka s nástěnou směšovací baterii - Specifikace dle PO - VY 	 I kus 	J 	2 , 000001 12800,00 1 25600,00 1 IV5tuhÍ 	I 
D-i-M Závěsná výlevka $ nástěnou směšovací baterii - Specifikace dle PO - VY 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 	 Stránka 8 z 



Položkový soupis prací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 8 SOOl D.l.4.IZTI 

Cen. 
soustava / 

P.Č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem Ceník platnost 
76 72599913 SPC Di-M P říprava pro napojení myčky - Specifikace dle PO - M kus 4,00000 1 144,00 4576,00 Vlastni 

Di-M P říprava pro napojeni my čky 	specifikace dle l-ID - M 

I 	77172599914  SPC I Di-M Lapač  st řešních naplavenin - Specifikace dle PD 1 	kus 	I 6,000001 640,001 3840 ,00 1 IViastní 

Di-M Lapač  st řeénich naplavenin - Specifikace dle PD 

I 	78172599915 SPC JDi-M Podlahová vpus ť  - Specifikace dle PO - PV 1 	kus 	1 2,000001 1 360,001 2720,001 IVIastní 

D+M Podlahová vpus ť  - Specifikace dle PO - PV 

I 	79172599916 SPC JDi-M Deš ťová vpusť  - Specifikace dle PD - D J 	kus 	I 4,00000 1 4960,001 19840 , 00 1 IVlastní 
Di-M Deš ťová vpust- Specifikace dle PO - D 

I 	80 1 72599917  SPC JDi-M Podlahový žlab - Specifikace dle PD - PŽ 1 	kus 	I 1000001 8 000,OOJ 8000,001 Vlastni 	J 
Di-M Podlahový žlab - Specifikace dle PO - PŽ 

81172599924 SPC bi-M Bezpečnostní štítky pro ozna čení za ř izeni ZTI - Specifikace dle PO 1 sada 1 1000001 1 200,001 1 200 ,00 1 IVIastní 

Di-M Bezpečriostni štítky pro ozna čeni za ř izeni ZTI - Specifikace dle PD 

I 	62998725203R00 I P řesun  hmot pro za řizovací p ředměty v objektech výšky do 24 m I 	I 0,240001 4452,801 1 068,671800.721 IRTS 2011 

vodorovně  do 50 m 

P řesun hmot proceritni pro za ř izovací p ředmě ty v objektech v do 24 m 

I 	831HZS2211 IHodinová zúčtovací sazba instalatér I 	hod 	I 30 , 00000 1 320,001 9600,001 JVlastnl 	J 
Hodinová zú čtovací sazba instalatér 

I 	Celkem 	 1 200488,43   I 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. 	 Stránka 9 z 9 



Položkový soupis prací a dodávek 

5: 0010_1 NáměŠt' - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 9 SO 01 D.1.4.2 plyn 

Cen. 

Lolo;kkJN67Av 

soustava / 
P.Č  Čĺslo položky MJ MnožsM Cena / MJ Celkem Cenlk platnost 

OH: 723 	Zdravotechnika - vnitřní plynovod 	 84 198,57 
1 723150303 RTO IPotrubi ocelové hladké černé bezešvé spojované sva řováním tvá řené za tepla D 22X2,6 mm -‚ m 11,00000 357,60 393 60 Vlastní 

Specifikace dle PD 
1  

Potrubí ocelově  hladke černe bezesve spojovane svarovanlm tvarene za tepla U 22X2,b mm - ipeclnKace aie 'u 

2 723150303 RTO.1 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované sva řováním tvá řené za tepla D 28X2,6 mm -‚ 	m 1 	16,50000 	540,80 	8923,20 	Vlastni 
Soecilikace dle PO 

- 	 Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované sva řováním tvá řené za tepla D 28x2,6 mm - Specifikace dle PD 

3 723150304 RTO Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojovan ě  sva řovánlm tvá řeně  za tepla D 31X2,6 mm - 	m 1 	9,90000 	720,80 	7135,92 1 	Vlastni 
Specifikace, dle PO 

Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované sva řováním tvá řeně  zatepla O 31x2,6 mm - Specifikace dle PO 

4 723150312 RTO Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované sva řováním tvá řené za tepla D 57X3,2 mm - 
Specifikace, dle PO 

m 1 	13,20000 728,00 9609,60 Vlastni 

Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované sva řováním tvá řené za tepla D 57X3,2 mm - Specifikace dle PO 

57231 50317 RTO I D+M Akumulační potrubí O 159X4,5 mm - Specifikace dle PO 	 1 m I 	2 , 20000 1 2200,00 1 4840,001 IVlastnl 	I 
D+M Akumulační potrubí D 159x4,5 mm - Specifikace dle PO 

I 	51 723999 101  SPC 10+M Kulový kohout ON 8- Specifikace dle PO kus 4.000001 188 ,00 1 752,001 Ivlastní 	I 
D+M Kulový kohout DN 8 - Specifikace dle PO 

I 	7 1 723999102 SPC  ID+M Kulový kohout ON 15- Specifikace dle PO 	 I kus I 	7,000001 236,001 1 652,001 IVIastní 

D+M Kulový kohout DN 15 - Specifikace dle PO 

I 	81723999103 SPC ID+M Kulový kohout ON 25- Specifikace dle PO kus 3,000001 464,801 1 394 ,40 1 Vlastní 	I 
D+M Kulový kohout ON 25 - Specifikace dle PD 

I 	91723999104 SPC 	I0-M Kulový kohout ON 50-Specifikace dle PO kus I 	1,00000 1 1464,801 1 464 ,801 Ivlastnl 	I 
O+M Kulový kohout DN 50 - Specifikace dle PO 

I 	101723999105 SPC O+M Manometr radiální - Specifikace dle PO kus 4,00000 1 1 360,001 5440,00 1 IVlastní 	I 
O+M Manometr radiálni - Specifikace dle PO 

I 	11 1 723999106  SPC 	I O+M Vypouštěcí ventil ON 15- Specifikace dle PD 	 I kus 	J 3,00000 1 200,001 600 , 001 IVIastní 	I 
O+M Vypoušt ěcí ventil ON 15 - Specifikace dle PD 

I 	121723999107 SPC 	I O+M Bezpečnostní armatura plynu ON 40 - Specifikace dle PO - BAP kus 1,000001 11 200,001 11 200,001 Vlastní 

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. 	 Stránka 1 z 3 



Položkový sounis nraí a dndvk 

S: 0010_1 Náměšt'- Sokolovna 

0: 01 01 

R: 9 SOOl D. 1.4.2 plyn 

Cen. 
soustava I 

P č  Č íslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
L)+M lezpecnostni armatura plynu ON 40 - Specifikace dle PO BAP 

I 131723999108 SPC ID+M  Ocelová chráni čka - Specifikace dle PO 	 1 m 1 	1,100001 	640,00 1 	704.001 	IViastni 
O+M Ocelová chráni čka - Specifikace dle PO 

I 14723999109 SPC I 0+M Sk ř lň  HUP vč . armatura p ř lslušenstvl - Specifikace dle PO 	 sada 	1,000001 	1 6000,001 	16 000,00 1 	JVlastnl 
0+M Sk ř i ň  HUP vč . armatura p ř lslušenstvi - Specifikace dle PO 

15 723999110 SPC 1 D+M Kombinovaný mikroprocesorový detektor zem nlho plynu nebo CO - Specifikace dle PO - 	sada 	1,00000 	4800,001 	4 800,00 í 	- - Vf 
DUP 	 I 
D+M Kombinovaný mikroprocesorový detektor zemniho plynu nebo CO - Specifikace dle PO DUP 

I 161998723203R00 1 P řesun hmot pro vnit řní plynovod v objektech výšky do 24 m 	 I 	I 	1,14000 1 	832.501 	949.051800-721 RTS 20/l 
vodorovn ě  do 50 m 
P řesun hmot procentní pro vnit řni plynovod v objektech v do 24 m 

I 17HZS221 I 	Hodinová zúčtovací sazba instalatér 	 hod I 	15,00000 1 	320,001 	4800 , 00 1 	Ivstm 
Hodinová zú čtovací sazba instalatér 

Dokončovací 
I 	18 1 78361468 1  Základnl antikoroznl jednonásobný syntetický potrubl ON do 200 mm 1 	m 	I 	52,80000 1 52,601 2777 , 281 IVlastnl 	I 

Zakladni antikorozni jednonásobný syntetický potrubi ON do 200 mm 

I 	19 1 783615591  I Mezinátě r jednonasobný syntetický nátě r potrubí DN p řes 200 mm 1 m 	1 	52,80000 1 82,80 1 4371 ,84 1 IVlastni 	I 
Mezinátě r jednonásobný syntetický nát ě r potrubi ON p řes 200 mm 

I 	20 1 783617511  IKrYCi dvojnásobný syntetický nátě r armatur ON do 100 mm 1 	m 	1 	52,80000 1 172,60 1 9113 , 28 1 I'ulasthhl 
Kryci dvojnásobný syntetický nát ě r armatur ON do 100 mm 

21 IHZs231  1 Hodinová zú čtovací sazba malí ř, natě rač , lakýrník hod 	5,00000 1 320 , 001 1 600,00 1 Vlastni 
Hodinová zú čtovací sazba mali ř , natě rač , lakýrník 

[lakové zkoušky t ěsnosti potrubi - p ř íprava ON do 200 
L 231230170014 	Tlakové zkoušky t ěsnosti potrubí - zkouška ON do 200 	 I m 1 	52,80000 1 	27.901 	1 473. 12 1 	IVIastnl 	I 

Tlakové zkoušky t ěsnosti potrubí - zkouška ON do 200 
I 24230230076 	lõi§tèní potrubí DN 200 	 I m 1 	52 , 80000 1 	8,901 	469 , 92 1 	Vlastni 

Zpracováno programem BUlLDpower S, 0 RTS, a.s. 	 Stránka 2 z 



Položkovv souois nrací a dodávek 

S: 0010_1 Náměšť  - Sokolovna 

0: 01 01 

R: 9 SOOl D. 1.4.2 plyn 

Cen. 

I Názevpoiotky 
soustava / 

P Č  Č íslo položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem Ceník platnost 
Cišténí potrubl L)N 2(0 

I 25HZS221 1 	Hodinová zú čtovací sazba instalatér 	 j hod  J 	15000001 	320 , 00 1 	4800,00 1 	IvIastni 

Hodinová zú čtovací sazba instalatér 

I 	Celkem 	 111 975,911 

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, as. 	 Stránka 3 z 3 



zahájeni 	j  dokončeni 

395 dny 04.01. 21 04.07. 22 

195 dny 02.08. 21 29.04. 22 

99 dny 02.08. 21 03.06. 22 

99 dny 02.08. 21 03.06. 22 

100 dny 02.08. 21 03.06.22 

27 dny 27.05. 22 04.07. 22 

25 dny, 14.06.21 16.07.21 

50 dny' 26.07.21 01.10.21 

60 dny, 12.07.21 01.10.21 

25 dny ,  01.03. 21 02.04. 21 

30 dny 24.05. 22 04.07. 22 

45 dny 04.04. 22 03.06. 22 

25 dny 28.03. 22 29.04. 22 

25 dny 31.05. 22 04.07. 22 

154 dny 04.01.21 30.07.21 
[ 

60 dny 28.03. 22 17.06. 22 

25 dny 31.05. 22 04.07. 22 

275 dny 10.05. 21 27.05. 22 

65 dny 28.02. 22 27.05. 22 

200 dny 30.08. 21 03.06. 22 

Přelozka sděl.vedenl 

Dveře 

lOkna 

Bourací práce 

Sanace zdi 

Ei.komunlkace  

Vybavení interle 

- Truhlá řské výro 

Zámečnické výrobky 

piřské výrobky 

OstJtni výrobky 

komunikace 

Sadové úpravy 

Harmonogram stavebních prací 
ID Název úkolu 

Přestavba sokolovnY Náměšť  
n./OsI. 

2 VZT 

3 Vytápěni 

Silnoproud 

EI.komunikace 

6 Vybaveni interieru 

Přeložka sdě l.vedení 

8 Dveře 

Okna 

10 Sanace zdi 

11 Truhlá řské výrobky 

Zámečnické výrobky 

lá Klempí řské výrobky 

14 Ostatní výrobky 

15 Bourací práce 

16 komunikace 

17 Sadové úpravy 

18 Nový stav 

19 Zil 

20 Plyn 



Másíč ní fina n č ri í pin tavby Prstavba sokolovny Nrnf n. Ost. 

4191 212 K č  
41 15 224 K č  

3753 782 K Č  

3687 092 K Č  

K 

fl I (fl II K 

"01) UlIl) 

20(K) 000 

I 0(8) K 

)(])fl) (((8) K 

K č  

((K 

2 8 ‚0/ K č  
2(K)) 844 K č  

21160 %X Kč  

1061 085 K Č  

65/ 445 K č 	652 ()3%  K Č  
os Kč  

II 	I 
•1) 	 7 	7  

2321) 44 K č 	 2395 442 K č  

1403 013 K č 	1403 033 KČ 	 I 1403 ()3:) K č 	1403 013 Kč  

fij'Il 21 	Il'tn]),(() ((I 0(0(1 ('(IIII 22 1(10, 72 

	111 i )I( I ) 	22 k 

2) 	2] 
	

22 	 22 

2067 851 K Č  

I 
čOí VI-II) 

2.2 


